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ABD EL SALAM S.

94,00

Egyptian and Graeco-Roman Wall Plasters and Mortars. A Comparative Scientific
Studies. BAR International Series 1319.

OXFORD 2004350 p, 21 x 30 cm, broché11653réf :

ABD EL-HAFEEZ A. el-A., GRENIER J.-C. et al.

29,00
Stèles funéraires de Kom Abu Bellou.

PARIS 1985143 p,173 pls, 21 x 30 cm, broché1042réf :

ABD EL-MAKSOUD M.

49,00

Tell Heboua (1981-1991). Enquête archéologique sur la Deuxième Période
Intermédiaire et le Nouvel Empire à l'extrémité orientale du Delta.

PARIS 1998307 p, 22 x 30 cm, broché6824réf :

ABD EL-RAZIQ M.

59,45

Die Darstellungen und Texte des Sanktuars Alexanders des Grossen im Tempel von
Luxor. AV 16.

MAYENCE 198462 p, 16 pl, 25,5 x 35,5 cm, relié3409réf :

ABD EL-RAZIQ M., CASTEL G., TALLET P., GHICA V.

25,00
Les inscriptions d Ayn Soukhna. IF 891

LE CAIRE 2002135 p, 27 x 35,5 cm, broché10315réf :

ABITZ F.

20,00

Die religiöse Bedeutung der sogenannten Grabräuberschachte in den ägyptischen
Königsgräbern der 18. - 20. Dynastie. Band 26

WIESBADEN 1974119 p., 25,5 x 18 cm, broché4087réf :

48,00
Pharao als Gott in den Unterweltsbüchern des Neuen Reiches. OBO 146

FRIBOURG 1995220 p, 16,5 x 23,5 cm, relié5699réf :

51,00

Statuetten in Schreinen als Grabbeigaben in den ägyptischen Königsgräbern der 18.
und 19. Dynastie

WIESBADEN 1979131 p, 29,5 x 21 cm, broché4088réf :

ABUELGASIM ELHASSAN A.

85,00

Religious Motifs in Meroitic Painted and Stamped Pottery. BAR International Series
1285

OXFORD 2004176 p, 21 x 30 cm, broché11679réf :

Academica

27,45

Omaggio a  L.S. Senghor, J. Leclant, S. Moscati, P.W. Pestman. Monografie di SEAP,
Series Minor 7

PISE 199465 p, 17 x 24,5 cm, broché5927réf :

(Acta Demotica)

205,00

Acta Demotica. Acts of Fifth International Conference for Demotist. Pisa, 4th-8th
September 1993. Egitto Vicino Oriente XVII.

PISE 1994341 p, 21 x 29,5 cm, relié5367réf :

ADAMS B.

8,00
Egyptian Mummies.

AYLESBURY 198864 p, ill, 15 X 21 cm, broché881réf :

84,00

Excavations in the Locaty 6 Cemetery at Hierakonpolis
1978 - 1985. BAR International Series 903

OXFORD 2000316 p, 21 x 30 cm, broché10029réf :

16,00
Sculptured Pottery from Koptos in the Petrie Collection.

WARMINSTER198660 p, 30 pl, 16 x 23 cm, broché4690réf :

250,00
The Fort Cemetery at Hierakonpolis.

LONDRES 1987260 p, 100 ill, 23 x 15 cm, relié97réf :



EGYPTOLOGIE

ADAMS B. (Mélanges)

140,00

Egypt at its Origins. Studies in memory of Barbara Adams. Proceedings of the
International Conference “Origin of the State, Predynastic and Early Dynastic
Egypt” Cracovie 2002. OLA 138

LOUVAIN 20041142 p, 16,5 x 25 cm, relié10844réf :

ADAMS B., CIALOWICZ K.

8,00
Protodynastic Egypt

LONDRES 199764 p, 15 x 21 cm, broché, ill.5781réf :

ADAMS W.Y.

90,00
Qasr Ibrîm, the Late Medieval Period

LONDRES 1996308 p, 21,5 x 30,5 cm, relié9910réf :

63,00

The West Bank Survey from Faras to Gemai. 2. Sites of Meroitic and Ballana Age.
Sudan Archeological Research Society Publication Number 13. BAR International
Series 1335

OXFORD 2005160 p, 25 pl, 21 x 30 cm, broché11779réf :

69,00

The West Bank Survey from Faras to Gemai. 3. Sites of Christian Age. Sudan
Archeological Research Society Publication Number 14. BAR International Series
1421

OXFORD 2005202 p, 21 pl, 21 x 30 cm, broché12477réf :

ADAMS W.Y., ADAMS N.

88,00
Kulubnarti II: The Artifactural Remains (SARS N° 2)

LONDRES 1998135 p, pl, 21,5 x 30 cm, relié6902réf :

ADROM F. (Ed.)

49,00
Die Lehre des Amenemhet. Bibliotheca Aegyptiaca 19

LOUVAIN 2006191 p, 21,6 x 28 cm, broché12615réf :

AIT MOHAMED S.

16,00

La cuisine égyptienne. Au carrefour des gastronomies orientales. (recettes de
cuisine)

GEMENOS 2006197 p, 15 x 21 cm, broché8481réf :

ALBERSMEIER S.

105,00
Untersuchungen zu den Frauenstatuen des Ptolemäischen Ägypten

MAYENCE 2002457 p, 86 pl, 23 x 32 cm, relié10464réf :

ALDRED C.

30,18
Akhenaten, King of Egypt.

LONDRES 1988320 p, 17,5 x 25,5 cm, ill, broché75réf :

40,00
Akhenaton: roi d'Egypte

PARIS 1997330 p, 17 x 24,5 cm, broché, ill.5835réf :

15,95
Egyptian Art

PARIS 1989252 p, 14,5 x 21 cm, broché173réf :

14,95
L'art égyptien

PARIS 1996252 p, 15 x 21 cm, broché, ill.6224réf :

ALDRED C. (Mélanges)

322,00
Chief of Seers. Egyptian Studies in Memory of Cyril Aldred.

LONDRES 1997313 p, 20 x 25,5 cm, relié, ill5578réf :

(Alexandrie)

42,00

Alexandria, Graeco-Roman Museum. A Thematic Guide. Supreme Council of
Antiquities

LE CAIRE 2002221 p, 23 x 27 cm, broché10690réf :
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ALEXANIAN N.

95,00

Dahschur II. Das Grab des Prinzen Netjeraperef.
Die Mastaba II/1 in Dahschur.

MAYENCE 1999173 p, 20 pl, 26 x 36 cm, relié8499réf :

ALI M.S.

92,00

Hieratische Ritzinschriften aus Theben. Paläographie der Graffiti und
Steinbruchinschriften. Göttinger Orientforschungen IV. Reihe Ägypten. Band 34

WIESBADEN 2002154 p, 291 pl, 17 x 24 cm, broché10245réf :

ALLEN J.P.

48,00
Middle Egyptian. An Introduction to the Language and Culture of Hieroglyphs.

CAMBRIDGE 1999510 p, 17,5 x 24,5 cm, broché8092réf :

42,00

The Ancient Egyptian Pyramid Texts. Translated with an Introduction and Notes by
James Allen

ATLANTA 2005471 p, 15 x 23 cm, broché12106réf :

160,00

The Ancient Egyptian Pyramid Texts. Translated with an Introduction and Notes by
James Allen
isbn : 90 04 13777 7

LEIDEN 2005relié12148réf :

123,00

The Egyptian Coffin Texts. Volume 8: Middle Kingdom Copies of Pyramid Texts. OIP
132

CHICAGO 2006456 p, 23,5 x 30,5 cm, relié12113réf :

ALLEN J.P.,  DEPUYDT L. et al.

15,30
Essays on Egyptian Grammar. (YES 1)

NEW HAVEN 198641 p, 25 x 18 cm, broché1346réf :

ALLEN T.D.

90,00
Ancient Egyptian Kingship : An Afrocentric Case Study

PHILADELPHIE 1998 236 p, 18 x 22,5 cm, broché8452réf :

ALPHANDARI Y.

8,50
A la découverte des hiéroglyphes. (Castor doc. 30)

PARIS 2004127 p, 13,5 x 18 cm, broché7475réf :

ALPIN P.

25,00

Histoire naturelle de L'Egypte par Prosper Alpin. 1581-1584. 2 Vol. IF 545 AB. (2e
édition)
Code : F156921

LE CAIRE 20072 vol, 583 p, 16,5 x 19,5 cm, broché1572réf :

25,00

La médecine des Égyptiens par Prosper Alpin. 1581-1584. Vol.  I & Vol. II . IF 548 A &
B. (2e édition)
Code: F156934

LE CAIRE  20072 vol, 16,5 x 19,5 cm, broché1376réf :

ALSTON R.

40,00
Soldier and Society in Roman Egypt. A Social History.

LONDRES 1995263 p, 16,5 x 24 cm, broché4638réf :

ALTENMÜLLER H.

175,00
Die Wanddarstellungen im Grab des Mehu in Saqqara.

MAYENCE 1998287 p, 104 pl, 25,5 x 36 cm, relié7820réf :

28,00
Einführung in die Hieroglyphenschrift

HAMBOURG 2005182 p, 15,5 x 23 cm, broché11858réf :
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AMENTA A., LUISELLI M., SORDI M.

230,00

L acqua nell antico Egitto. Vita, rigenerazione, incantesimo, medicamento.
Proceedings of the First International Conference for young Egyptologists  (Octobre
2003)

ROME 2005448 p, 17 x 24 cm, broché11598réf :

AMER A.A.M.A.

42,00
The Gateway of Ramesses IX in the Temple of Amun at Karnak.

WARMINSTER 199943 p, 18 pl, 21,5 x 30,5 cm, broché7514réf :

AMER H.

5,00

Voyages en Egypte de Balthasar de Monconys 1646-1647. IF 448
code : F150958

LE CAIRE 1973195 p, 16,5 x 19,5 cm, broché7670réf :

AMIGUES S.

140,00
Études de Botanique antique

PARIS 2002501 p, 22 x 28 cm, broché10386réf :

(AmonFont)

10,00

Hiéroglyphes et informatique. Police de 700 caractères hiéroglyphiques pour PC.
Version True Type. (cd rom)

GIF SUR YVETTE 1990cd rom7892réf :

(Amsterdam)

52,00
The Archeology of the Nile Delta, Problems and Priorities.

AMSTERDAM 1988323 p, 17 x 24 cm, ill, broché1486réf :

ANDREU G.

18,00
L'égypte au temps des pyramides.Troisième millénaire avant J.- C.

PARIS 2003236 p, 14 X 22,5 cm,  broché3156réf :

9,15
La statuette d'Ahmès Néfertari

PARIS 199747 p, 14 x 21,5 cm, broché, ill5819réf :

9,20

Les égyptiens au temps des pharaons. La vie quotidienne.
code : 2788503

PARIS 2003224 p, 11 x 18 cm, broché1084réf :

ANDREU G. (Ed.)

19,00

Deir el-Médineh et la Vallée des Rois. La vie en Égypte au temps des pharaons du
Nouvel Empire. Actes du colloque organisé par le musée du Louvre les 3 et 4 mai
2002.

PARIS 2003360 p, 16 x 24 cm, broché10727réf :

ANDREU G., LAISSUS Y. et al.

3,00
A la découverte de l'Egypte. (Hors-série de l'Oeil)

PARIS 199858 p, 18 X 13 cm,  broché5943réf :

ANDREU G., RUTSCHOWSCAYA M.H., ZIEGLER C.

39,64
L'Egypte ancienne au Louvre

PARIS 1997262 p, 24 x 29,5 cm, relié, ill5772réf :

ANDREU G., VAN ZEIST W., VILA A.

48,78
Le cimetière Kermaïque d'Ukma ouest.

PARIS 1987284 p, 21 x 27 cm, broché1648réf :

ANDREWS C.

19,95

Egyptian Mummies.
ISBN : 071412138

 LONDRES 200496 p, 19 x 24,5 cm, broché238réf :

7,95
La Pierre de Rosette.

LONDRES 199932 p, 18,5 x 24,5 cm, broché2106réf :
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ANSELIN  A.

15,00
L'oreille et la cuisse. Essais sur l'invention de l'écriture hiéroglyphique égyptienne.

PARIS 1999176 p, 21,5 x 13,5 cm, broché.7860réf :

ANSELIN A.

7,00
Anamneses.

ABYMES 199343 p, 21 x 29,5 cm, broché2764réf :

18,00
La Cruche et le Tilapia.  Une lecture africaine de l Égypte nagadéenne.

ABYMES 1996129 p, 21 x 30 cm, broché4451réf :

6,90
Passerelle. ( Tiré à part )

SCHOELCHER ( Martinique
) 1993

40 p, 21 x 30 cm, broché3279réf :

ANTHES R.

13,40
Die Büste der Königin Nofretete.

BERLIN 196824,5 x 31,5 cm, 23 p, ill, broché1496réf :

APTEL G.

17,00

Rois et Reines de l Égypte ancienne de l époque prédynastique à l époque romaine
ISBN : 2847720529

PARIS 2006200 p, 15 x 22 cm, broché12425réf :

APULEE

5,10
L'Ane d'or, ou les métamorphoses.

PARIS 199308 p, 11 x 18 cm, broché3677réf :

ARGOUD G. (Ed.)

30,50
Science et vie intellectuelle à Alexandrie . Centre Jean Palerne, Memoirs 14

SAINT ETIENNE 1994224 p, 16 x 24 cm, broché9766réf :

32,00

Science exactes et sciences appliquées à Alexandrie . Centre Jean Palerne,
Memoirs 16

SAINT ETIENNE 1998434 p, 16 x 24 cm, broché9977réf :

ARMONI C. (Ed.)

48,00
Papyri aus dem Archiv des königlichen Schreibers Dionysios (P. Heid. IX)

HEIDELBERG 2006135 p, 19 pl, 24 x 32 cm, relié12381réf :

ARNAUDIES A., BOUTROS W.

5,00

Lexique pratique des chantiers de fouilles et de restauration. Français - Egyptien ;
Egyptien - Français. IF 777

LE CAIRE 1997219 p, 20 x 21 cm, broché5573réf :

ARNAUDIÈS A., CHÉNÉ A.

45,00
Les parois de la  salle hypostyle de Karnak. (Études d Égyptologie 2) - DVD

PARIS 2003dévédérom Rom Mac / PC10000réf :

ARNOLD D.

59,00
Building in Egypt.Pharaonic Stone Masonry.

NEW YORK 1991316 p, 21,5 x 28 cm, ill, broché1240réf :

44,00
Ceramic Theory and Cultural Process.

CAMBRIDGE 1985268 p, 23 x 15cm, broché2527réf :

17,00
Lexikon der Ägyptischen Baukunst

MUNICH 2000303 p, 17,5 x 25 cm, relié, ill.3942réf :

62,00
The Encyclopaedia of Ancient Egyptian Architecture

LONDRES 2002274 p, 20 x 25,5 cm, relié9268réf :

79,00

The Pyramid Complex of Senwosret III at Dahshur. Architectural Studies.
(Egypt Expeditions Publication of the Metroplitan of Art)

NEW YORK 2002150 p, 164 pl, 26 x 35,5 cm, relié10680réf :
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38,15
When the Pyramids Were Built. Egyptian Art of the Old Kingdom

LONDRES 1999144 p, 24 x 31 cm, relié, ill.8412réf :

ARNOLD F.

110,00

Elephantine XXX.  Die Nachnutzung des Chnumtempelbezirks. Wohnbebauung der
Spätantike und des Frühmittelalters

MAYENCE 2003222 p, 38 pl, 25,5 x 36 cm, relié10963réf :

ASENSI AMOROS V.

53,35

Geb. Geobotanical Bibliography of Egypt and Adjacent Countris for the
Egyptologist (version trilingue Anglais, Français, Espagnol)

LONDRES 2000245 p, 15 x 21 cm, broché9965réf :

ASHTON S.A.

48,00

Ptolemaic Royal Sculpture from Egypt. The Interaction between Greek and Egyptian
traditions. BAR International Series 923

OXFORD 2001121 p, 21 x 30 cm, broché9871réf :

ASSAAD F.

22,50

Hatshepsout femme pharaon biographie mythique. En préface: " La souveraine
reprend son rang" par  Michel Butor.

PARIS 2000204 p, 13 x 20 cm, broché9017réf :

17,00
Préfigurations égyptiennes de la pensée de Nietzsche.

LAUSANNE 1986161 p, 15,5 x 22,5 cm, broché1911réf :

ASSMANN J.

45,00
Ägypten. Eine Sinngeschichte

MUNICH 1996550 p, 14,5 x 23 cm, relié6835réf :

34,00

Ägyptische Geheimnisse

MUNICH 2004253 p, 15,5 x 23 cm, broché10517réf :

88,00
Ägyptische Hymnen und Gebete. Übersetzt, kommentiert und eingeleitet

FRIBOURG 1999569 p, 15,5 x 23 cm, broché7924réf :

85,00

Altägyptische Totenliturgien. Band 1 : Totenliturgien in den Sargtexten des Mittleren
Reiches.

HEIDELBERG 2002557 p, 18 x 25 cm, relié10059réf :

85,00

Altägyptische Totenliturgien. Band 2 : Totenliturgien und Totensprühe in
Grabinschriften des Neuen Reiches

HEIDELBERG 2005635 p, 18 x 25 cm, relié11847réf :

16,00

Das Kulturelle Gedächtnis. Schrift, Einnerung und politische Identität in frühen
Hochkulturen

MUNICH 1999344 p, 12,5 x 19 cm, broché6834réf :

61,00
Death and Salvation in Ancient Egypt

NEW YORK 2005490 p, 16,5 x 24 cm, relié11633réf :

159,00

Egyptian Solar Religion in the New Kingdom. Re, Amun and the Crisis of
Polytheism.

LONDRES 1995233 p, 16 x 24 cm, relié3081réf :

33,00
Herrschaft und Heil. Politische Theologie in Altägypten, Israel und Europa

MUNICH 2000339 p, 14,5 x 23 cm, relié9618réf :

25,00
Images et rites de la mort dans l Égypte ancienne. L'apport des liturgies funéraires.

PARIS 2000128 p, 14 x 21 cm, broché8480réf :

22,00
Le prix du  monothéisme

PARIS 2007220 p, 13,5 x 22 cm, broché12689réf :

20,00
Ma'at. Gerechtigkeit und Unsterblichkeit im Alten Ägypten.

MUNICH 2006327 p, 12,5 x 19 cm, broché2580réf :
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18,00
Maât, l'Egypte pharaonique et l'idée de justice sociale

PARIS 1999173 p, 22,5 x 14 cm, broché.6432réf :

23,00
Moïse l'Égyptien. Un essai d'histoire de la mémoire.

PARIS 2001412 p, 13,5 x 22  cm, broché9611réf :

11,50
Moïse l'Égyptien. Un essai d'histoire de la mémoire. Champs; 547

PARIS 2003412 p, 11 x 18 cm, broché10612réf :

35,00
Mort et au-delà dans l Égypte ancienne

PARIS 2003685 p, 17,5 x 24 cm, broché10369réf :

25,90
Moses the Egyptian. The Memory of Egypt in Western Monotheism.

LONDRES 1997276 p, 16,5 x 24 cm, broché6166réf :

17,00
Religion und kulturelles Gedächtnis. Zehn Studien

MUNICH 2000256 p, 12,5 x 19 cm, broché8933réf :

45,00
Stein und Zeit. Mensch und Gesellschaft im Alten Ägypten

MUNICH 1995335 p, 16 x 23,5 cm, broché8120réf :

29,00
The Mind of Egypt. History and Meaning of the Pharaohs.

CAMBRIDGE 2003513 p, 15,5 x 23,5 cm, broché11433réf :

30,00
The Search for God in Ancient Egypt

NEW YORK 2001275 p, 15 x 23 cm, broché9182réf :

34,00
Theologie und Weisheit im alten Ägypten

MUNICH 2004188 p, 16 x 23 cm broché11094réf :

48,00
Tod und Jenseits im alten Ägypten

MUNICH 2001624 p, 16,5 x 24,5 cm, broché9342réf :

19,50
Weisheit und Mysterium. Das Bild der Griechen von Ägypten

MUNICH 200092 p, 14 x  22 cm, broché8930réf :

ASSMANN J. (Ed.)

160,10
Problems and Priorities in Egyptian Archaeology

LONDRES 1987351 p, ill, 24 x 15 cm, relié63réf :

ASSMANN J. (Mélanges)

138,00

Egypt. Temple of the Whole Word. Ägypten - Tempel der gesamten Welt. Studies in
Honour of Jan Assmann

LEIDEN 2003441 p, 16,5 x 24,5 cm, relié10881réf :

ASSMANN J.,  DZIOBEK E.  et al.

79,00

Thebanische Beamtennekropolen : Neue Perspektiven archäologischer Forschung.
Internationales Symposium Heidelberg (13/06/96). SAGA 12

HEIDELBERG 1995293 p, 19 pl, 21 x 30 cm, broché5046réf :

ASSMANN J., BLUMENTHAL E. (Ed.)

20,00

Literatur und Politik im pharaonischen und ptolemäischen Ägypten. Vorträge der
Tagung zum Gedenken an George Posener, 5. - 10. Sept  1996 in Leipzig .  IF 832

LE CAIRE 1999284 p, 20 x 27,5 cm, broché8524réf :

ASSMANN J., BOMMAS M. (Ed.)

28,00
Ägyptische Mysterien ?

MUNICH 2002151 p, 15,5 x 23 cm, broché10283réf :

ASTON  B. G.

85,00
Ancient Egyptian Stone Vessels. Materials and Forms. SAGA 5

HEIDELBERG 1994196 p, 16 pl, 21 x 30 cm, broché3479réf :
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ASTON  D.

61,00

Egyptian Pottery of the Late New Kingdom and Third Intermediate Period (Twelfth -
Seventh Centuries BC). Tentative Footsteps in a Forbidding Terrain. SAGA 13

HEIDELBERG 1996350 p, 2 pl, 21 x 30 cm, broché5044réf :

ASTON D.

169,00

Die Keramik des Grabungsplatzes Q I. Teil 1: Corpus of Fabrics, Wares and Shapes.
(Bd. 1 Forschungen in der Ramses Stadt. Die Grabungen des Pelizaeus Museums
Hildesheim in Quantir Piramesse

MAYENCE 1998742 p, 10 pl, 24 x 32 cm, relié6348réf :

258,00

Tell el-Dab'a XII. A Corpus of Late Middle Kingdom and Second Intermediate Period
Pottery

VIENNE 20042 vol., 412 p,  391 pl, 23,5 x 30,5 cm, broché11705réf :

ASTON D. A.

118,00
Elephantine XIX. Pottery from the Late New Kingdom to the Early Ptolemaic Period.

MAYENCE 1999365 p,18 pl, 35,5 x 25,5 cm, relié7869réf :

ATIYA F.

36,00
Pyramids of the Fourth Dynasty

LE CAIRE 2003156 p, 23 x 23 cm, relié10878réf :

AUBERT J.F., AUBERT L.

29,00
Bronzes et or égyptiens

PARIS 2001525 p, 50 pl, 21 x 27 cm, broché9700réf :

AUBERT L., BULTE J., YOYOTTE J.

20,00
Les statuettes funéraires de la deuxième cachette à Deir El Bahari

PARIS 1998144 p, 16 pl, 21 x 27 cm, broché5319réf :

AUFRERE S.

15,00
Égyptiennes.

PARIS 2006124 p, 14 x 20 cm, relié12633réf :

41,90
La Momie et la Tempête.

AVIGNON 1990356 p, 16 x 26 cm, broché1374réf :

80,00
Le propylône d'Amon-Rê-Montou à Karnak Nord. IF 846

LE CAIRE 2000570 p, 27 x 35,5 cm, broché8848réf :

AUFRERE S. (Ed.)

22,00

Encyclopédie religieuse de l'univers végétal. Croyances phytoreligieuses de
l'Égypte ancienne. Flore et botanique sacrées des anciens égyptiens. Bibliographie
indexée. Volume IV

MONTPELLIER 2005163 p, 21 x 30 cm, broché12131réf :

56,40

Encyclopédie religieuse de l'univers végétal. Croyances phytoreligieuses de
l'Égypte ancienne. Volume II.

MONTPELLIER 2001602 p, 21 x 30 cm, broché10048réf :

40,00

Encyclopédie religieuse de l'univers végétal. Croyances phytoreligieuses de
l'Égypte ancienne. Volume III.

MONTPELLIER 2005491 p, 21 x 30 cm, broché11486réf :

18,30

La vallée du Nil et la Méditerranée. Voies de communication et vecteurs culturels.
Actes du colloque Montpellier, 05-06 juin 1998 -  OrMonsp XII

MONTPELLIER 2001169 p, 30 x 21 cm, broché, ill9990réf :

AUFRERE S., DAUBERT M.

18,00
L'Égypte en question

LE PONTET 200580 p, 21 x 27 cm, broché12010réf :
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AUFRERE S., GOLVIN J.-C., GOYON J.-C.

44,00
L'Egypte restituée. Sites et temples de Haute-Egypte.Tome 1

PARIS 1991270 p, 22 x 29 cm, relié1967réf :

46,00
L'Egypte restituée. Sites et temples du désert. Tome 2

PARIS  1994278 p, 22 x 29 cm, relié, ill3553réf :

44,00

L'Egypte restituée. Sites, temples et pyramides de Moyenne et Basse Egypte. Tome
3

PARIS 1997363 p, 23 x 29 cm, relié, ill.5366réf :

AUFRERE S., MARCONOT J.M. (Ed.)

16,00

L'interdit et le sacré dans les religions de la Bible et de l'Egypte suivis de deux
conférences sur le thème Bible & Egypte et d'une postface interdisciplinaire. (Actes
du colloque Montpellier, le 20 mars 1998)

MONTPELLIER 1999224 p, 15 x 21 cm, broché8189réf :

AYEDI A. R.

54,00
Index of Egyptian administrative, religious and military titles of New Kingdom

ISMAILIA 2006671 p, 16,5  x 23 cm, broché12653réf :

29,00
The Inscriptions of the Ways of Hours

ISMAILIA 2006166 p, 17 x 23,5 cm, broché12652réf :

AZIM M., RÉVEILLAC G.

140,00

Karnak dans l objectif de Georges Legrain. Catalogue raisonné des archives
photographiques du premier directeur des travaux de Karnak de 1895 - 1917. Texte
et Planches

PARIS 20042 vol., 25 x 32,5 cm, relié11357réf :

BACHMANN M.

15,25

Die Strukturalistische Artfakt und Kunstanalyse. Exposition der Grundlagen anhand
der Vorderorientalischen, Ägyptischen und Griechiechen Kunst. OBO 148

FRIBOURG 199680 p, 15,5 x 23,5 cm, broché5700réf :

BACKES B.

109,00

Das altägyptische "Zweiwegebuch". Studien zu den Sargtext-Sprüchen 1029-1130.
ÄA 69

WIESBADEN 2005466 p, 16 pl, 18 x 25 cm, relié12005réf :

35,00

Rituelle Wirklichkeit. Über Erscheinung und Wirkungsbereich des Webergottes
Hedjhotep und den gedanklichen Umgang mit einer Gottes-Konzeption im Alten
Ägypten. Rites égyptiens IX

BRUXELLES 2001114 p, 16 x 23 cm, broché9921réf :

42,00
Wortindex zum späten Totenbuch (pTurin 1791). SAT 9

WIESBADEN 2005198 p, 17 x 24 cm, broché12007réf :

BADER B.

73,00

Tell el-Dab'a XIII. Typologie uNd Chronologie der Mergel C-Ton Keramik. Materialien zum
Binnenhandel des Mittleren Reiches und der Zweiten Zwischenzeit.

VIENNE 2001249 p, 7 pl, 23,5 x 30,5 cm, broché9339réf :

BAGNALL R.

99,00

Later Roman Egypt. Society, Religion, Economy and Administration.  Vasorium
collected studies series, CS 758
ISBN: 0860788997

ALDERSHOT 2003324 p, 15,5 x 23 cm, relié12371réf :

BAGNALL R. S., FRIER B. W.

55,00

The Demography of Roman Egypt
paperback ISBN : 0521025966

CAMBRIDGE 2005368 p, 15 x 23 cm, broché12247réf :
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BAGNALL R. S., RATHBORNE D. (ed.)

59,95
Egypt from Alexander to the Copts. An Archaeological and Historical Guide

LONDRES 2004336 p, 17 x 24  cm, broché11421réf :

BAGNALL R. S., WORP K.

90,00
Chronological Systems of Byzantine Egypt

LEIDEN 2004352 p, 22 x 30 cm, relié11096réf :

BAGNALL R., CRIBORE R.

89,00

Women Letters from Ancient Egypt, 3000 BC-AD 800
ISBN :  0-472-11506-5

MICHIGAN 2006421 p, 16 x 24 cm, relié12122réf :

BAGNALL R.S.

34,00
Egypt in Late Antiquity.

PRINCETON 1993370 p, 16,5 x 24,5 cm, broché2647réf :

BAGNALL R.S. (Ed.)

75,00
The Kellis Agricultural Account Book (P. Kell. IV Gr. 96) - Oxbow Monographs 92

OXFORD 1997253 p, 20 pl, 21,5 x 30,5 cm, relié8409réf :

BAILEY D.M.

202,76

Excavations at El Ashmuneim IV. Hermopolis Magna, Buildings of the Roman
Period.

LONDRES 199182 p, 116 pl, 37 x 28,5cm, rélié5861réf :

BAILLY J.C.

22,00
L'apostrophe muette. Essai sur les portraits du Fayoum

PARIS 2005175 p, 15 x 21 cm, relié5601réf :

BAINES J.

77,00
Fecundity Figures. Egyptian personification and the iconology of a genre

OXFORD 2001446 p, 17 x 24,5 cm, relié117réf :

125,00
Visual and Written Culture in Ancient Egypt

OXFORD 2007420 p, 16 x 24 cm, relié12937réf :

BAINES J., LESKO L.H., SILVERMAN

28,00
Religion in Ancient Egypt. Gods, Myths, and Personal Practice.

NEW YORK 1991217 p, 15,5 x 23,5 cm, broché2972réf :

BAINES J., MALEK J.

54,00
Cultural Atlas of Ancient Egypt (revised edition)

OXFORD 2000240 p, 24 x 31 cm, relié9941réf :

BAKHOUM S., LARONDE

36,50

Dieux égyptiens à Alexandrie sous les Antonins. Recherches numismatiques et
historiques.

PARIS 1999254 p, 32 pl, 18 x 24 cm, broché7827réf :

BALLET P.

19,36
La vie quotidienne à Alexandrie 331-30 avant J.-C.

PARIS 1999287 p, 13 x 20 cm, broché7544réf :

7,60

La vie quotidienne à Alexandrie 331-30 avant J.-C. (poche)
code : 2791572

PARIS 2003287 p, 11 x 18 cm, broché11774réf :
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BALLET P., BOSSON N., RASSART-DEBERGH M.

50,00

Kellia. II/2. L'ermitage copte QR 195.Céramique, inscriptions, décors. IF 905
code : F156123

LE CAIRE 2003525 p, 24,5 x 32 cm, broché10498réf :

BALMELLE C., CHEVALIER P., RIPOLL G. (Ed.)

59,00

Mélanges d'Antiquité Tardive. Studiola in honorem Noël Duval. Bibliothèque de
l'Antiquité Tardive 5

BRUXELLES 2004300 p, 22 x 28 cm, broché11762réf :

BALOUT L., ROUBET B.

73,00
La momie de Ramses II.

PARIS 1985432 p, 22 x 30,5 cm, relié, ill.710réf :

BAQUE L.

68,00
Los Colosos del Dios Min en el Templo de Coptos. Thesis Aegyptiaca II.

BARCELONE 2004360 p, 19,5 x 27,5 cm, relié12334réf :

BARAKAT H.N., BAUM N.

20,00

La végétation antique de Douch (Oasis de Kharga ). Une approche macrobotanique.
IF 719.

LE CAIRE 1992105 p, 24,5 x 32 cm, broché2105réf :

BARBER F.M

140,00

The Mechanical Triumphs of the Ancient Egyptians

LONDRES 2004133 p, 14,5 x 22 cm, relié10967réf :

BARBOTIN Ch., DEVAUCHELLE D.

35,00

La voix des hiéroglyphes. Promenade au département des Antiquités égyptiennes
du musée du Louvre

PARIS 2005240 p, 16 x 24 cm, broché11962réf :

BARD K.

332,00

Encyclopedia of the Archaeology of Ancient Egypt.
ISBN : 0415185890

LONDRES 1999938 p, 18 x 25,5 cm, relié6403réf :

BARD K.A.

78,00

From Farmers to Pharaohs. Mortuary Evidence for the Rise of Complex Society in
Egypt  (Monographs in Mediterranean Archaeology 2)

SHEFFIELD 1994150 p, 21,5 x 30,5 cm, relié3878réf :

BARDINET T.

26,00

Dents et mâchoires dans les représentations religieuses et la pratique médicale de
l'Egypte ancienne.

ROME 1990280 p, 17 x 24 cm, broché1920réf :

27,50
Les papyrus médicaux de l'Egypte pharaonique.

PARIS  1995590 p, 15,5 x 23,5 cm, broché3751réf :

BARDOT J., DARMON F.

23,00

La Grande Pyramide de Khéops. Nouvelles découvertes

PARIS 2006158 p, 21 x 22 cm, broché12488réf :

BARGUET P.

22,00
Aspects de la pensée religieuse de l'Égypte ancienne.

PARIS 2001236 p, 14 x 22,5 cm, broché9324réf :

50,40
Le livre des morts des anciens Egyptiens.

PARIS 1988307 p, 21 x 25 cm, relié, ill.727réf :
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BARTA M.

125,00

Abusir V. The Cemeteries at Abusir South I.

PRAGUE 2001211 p, 89 pl, 22 x 30,5 cm, relié10463réf :

43,00
Sinuhe, the Bible, and the Patriarchs

PRAGUE 2003290 p, 16,3 x 22,5 cm, broché10623réf :

BARTA M. (Ed.)

83,00

Old Kingdom Art and Archaeology. Proceedings of the Conference held in Prague
May 31 - June 4, 2004
ISBN-13: 978-80-7308-116-4

PRAGUE 2006383 p, 21 x 30 cm, relié12301réf :

BARTA W.

53,50
Komparative Untersuchungen zu vier Unterweltsbüchern. MÄU I.

FRANCFORT 1990190 p, ill, 21 x 29 cm, broché1956réf :

BARTHELMESS P.

60,00

Der Übergang ins Jenseits in den thebanischen Beamtengräbern der
Ramessidenzeit. SAGA 2

HEIDELBERG 1992200 p, 21 x 29,5 cm, broché2718réf :

BARTO W.M.

90,00

Re's Kingdom in the Empire where the Sun Never Set : The Nineteenth-Century
British Egyptologists and their Thoughts Concerning Race, Religion, and the Role
of Women in Ancient Egypt

MADISON 1997246 p, 18 x 22,5 cm, broché8454réf :

BARTON T.

36,00

Ancient Astrology
ISBN-10: 0415110297  Paperback

LONDRES 2006245 p, 14 x 22 cm, broché12466réf :

BARUCQ  A.,  DAUMAS  F.

60,90

Hymnes et prières de l' Egypte ancienne.
code : 8233187

PARIS 1980560 p, 12,5 x 19,5 cm, broché1297réf :

BARUCQ A.

10,00

L'expression de la louange divine et de la prière dans la Bible et en Egypte. IF 189.
code : F150251

LE CAIRE 1992584 p, 27 x 21 cm, broché2501réf :

BATTINI L., VILLARD P. (Ed.)

75,00

Médecine et médecins au Proche-Orient ancien. Actes du Colloque International
organisé à Lyon les 8 et 9 novembre 2002, Maison de l Orient et de la Méditerranée.
BAR International Series 1528

OXFORD 2006178 p, 21 x 30 cm, broché12776réf :

BAUD M.

50,00

Famille royale et pouvoir sous l'Ancien Empire égyptien. Tomes 1 & 2. IF 831
code : F154855

LE CAIRE 20052 Vol., 675 p, 20 x 28 cm, broché8421réf :

BAUD Marcelle

48,00
Le caractère du dessin en Égypte ancienne.

PARIS  197894 p, 24 x 17,5 cm, ill, broché422réf :
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BAUM N.

82,00
Arbres et arbustes de l'Egypte ancienne. OLA 31

LOUVAIN 1988381 p, 16 x 24,5 cm, relié, ill.877réf :

24,00
Le Temple d Edfou. A la découverte du Grand Siège de Rê-Harakhty

PARIS 2007635 p, 17,5 x 24 cm, broché12861réf :

BAUMANN A.J.

90,00
The Suffix Conjugation of Early Egyptian as Evidenced in the "Underworld Books"

CHICAGO 1998489 p, 18 x 22,5 cm, broché8453réf :

BAUVAL R. , GILBERT A.

10,70
The Orion Mystery.  Unlocking the secrets of the Pyramids.

LONDRES 1994350 p, 11 x 18 cm, broché4600réf :

BAUWENS PREAUX R.

5,00

Voyages en Egypte de Joos Van Ghistele 1482-1483. IF 498
code : F151388

LE CAIRE 1976235 p, 16,5 x 19,5 cm, broché7666réf :

BAVAY L., GALLET L., TALLET P.

22,50
L Égypte. Tout ce qu on sait et comment on le sait

PARIS 2003182 p, 23 x 29,5 cm, relié11526réf :

BEATTY M.H.

90,00

The Image of Celestrial  Phenomena in the "Book of Coming Forth by Day" : An
Astronomical and Philogical Analysis

PHILADELPHIE 1998227 p, 18 x 22,5 cm, broché8455réf :

BEAUCOUR F.

75,46
La Découverte de l'Égypte.

PARIS 1989270 p, 24,5 x 32 cm, relié360réf :

BEAUX N.

99,00

Le Cabinet des curiosités de Thoutmosis III. Plantes et animaux du "jardin
botanique" de Karnak. OLA 36

LOUVAIN 1990350 p, 78 pl, 25 x 18 cm, relié1466réf :

BECKERATH J. (Mélanges)

15,00

Festschrift Jürgen von Beckerath. Zum 70. Geburtstag am 19. Febrruar 1990.  HAB
30F

WIESBADEN 1990263 p, 19 pl, 21 x 30 cm, broché6698réf :

BECKERATH J.von

32,00
Chronologie des ägyptischen Neuen Reiches. HÄB 39.

HILDESHEIM 1994129 p, 17 x 23,5 cm, broché3567réf :

BEDIER S.

36,00

Die Rolle des Gottes Geb in den ägyptischen Tempelinschriften der
griechisch-römischen Zeit. HÄB 41.

HILDESHEIM 1995224 p, 17 x 24 cm, broché6697réf :

BEDNARSKI A.

37,00

Holding Egypt. Tracing the reception of the Description de l'Égypte in nineteenth-century
Great Britain

LONDRES 2005121 p, 15 x 21 cm,  broché11925réf :

BEHAEGEL J.

18,50
Osiris, le dieu ressuscité

PARIS 1998211 p, 15,5 x 24 cm, broché, ill.4546réf :
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BEHLMER H.

40,00
Quaerentes Scientam. Festgabe Westendorf zu seinem 70. Geburstag

GOTTINGEN 1994214 p , 25 x 18 cm, relié5955réf :

BEHLMER H., ALCOCK A.

36,00

A Piece of Shenoutiana from the Department of Egyptian Antiquities. British
Museum Occasional Paper 119

LONDRES 199640 p, 21 x 30 cm, broché5963réf :

BEINLICH H.

79,00
Das Buch vom Ba. (SAT 4)

WIESBADEN 200077p, 12 pl, 21 x 29,5 cm, broché8997réf :

166,00
Das Buch vom Fayum. ÄA 51

WIESBADEN 19912 tomes, 22 x 30 cm, 28 x 36,5 cm, reliés2874réf :

BEINLICH H.,  SALEH M.

75,00
Corpus der  Hieroglyphischen Inschriften  aus dem Grab des Tutanchamun.

OXFORD 1989282 p, 21 x 30 cm, relié1840réf :

BEINLICH H., HALLOF J., HUSSY H.,VON PFEIL C. (Ed.)

58,00
5. Ägyptologische Tempeltagung. Würzburg 23.-26. September 1999. (ÄAT 33,3)

WIESBADEN 2002221 p, 21 x 30 cm, broché10247réf :

BEINLICH SEEBER C.

250,00

Bibliographie Altägypten 1822 - 1946. I: Alphabetisches Verzeichnis A-I, II: J-Z, III:
Indices. (AÄ 61)

WIESBADEN 19983 vol, 18,5 x 25 cm, relié6628réf :

122,00

Egyptological Bibliography. A guide to 60 000 books and articles of Ancient Egypt and
Egyptology. 1822 - 1997 (CD ROM) For PC only

LEIDEN 2001CD ROM pour PC9574réf :

BELL I.H.

15,00
Cult and Creeds in Graeco Romam Egypt

CHICAGO 1985117 p, 14 x 21 cm, broché5334réf :

19,00
From Alexander the Great to the Arab Conquest.

CHICAGO 1980168 p, 14 x 21,5 cm, broché5368réf :

BEN - TOR D.

19,00
The Scarab. A Reflection of Ancient  Egypt.

JERUSALEM 199384 p, 21 x 27,5 cm, broché, ill .2841réf :

BENAZETH D.

9,15
Baouit : une église copte au Louvre (solo 18)

PARIS 200264 p, 14 x 21,5 cm, broché9957réf :

42,00
Catalogue général du Musée copte du Caire. 1. Objets en métal. IF 873

LE CAIRE 2002453 p, 27 x 35,5 cm, broché10015réf :

BENOITS-MECHIN J.

24,39
Cléopâtre ou le rêve évanoui, 69 - 30 avant Jésus-Christ.

PARIS 1993429 p, 14 x 20,5 cm, broché4759réf :

BERENIKE

47,00

Berenike 1995. Preliminary Report of the Excavations at Berenike (Egyptian Red Sea
Coast) and the Survey of the Eastern Desert.

LEIDEN1996483 p, carte, 19 x 25 cm, broché, ill.5098réf :

49,00

Berenike 1996 : Preliminary Report of the Excavations at Berenike (Egyptian Red
Sea Coast) and the Survey of the Eastern Desert

LEIDEN1998480 p, 19 x 25 cm, broché8782réf :
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47,00

Berenike 1997. Report of the Excavations at Berenike  and the Survey of the Eastern
Desert, including Excavations at Shenshef

LEIDEN1999476 p, 19 x 25 cm, broché7890réf :

49,00

Berenike 1998. Report of the Excavations at Berenike  and the Survey of the Eastern
Desert, including Excavations at Wadi Kaladat

LEIDEN 2000476 p, 19 x 25 cm, broché9576réf :

BERGGREN L.J., JONES A.

40,00
Ptolemy's Geography. An Annoted Translation of the Theoretical Chapters

PRIENCETON 2000192 p, 18,5 x 26 cm, broché8861réf :

BERLEV O. (Mélanges)

45,00
Discovering Egypt from the Neva. The Egyptological Legacy of Oleg D. Berlev

BERLIN  2003144 p, 10 pl, 21 x 29,5 cm, broché11381réf :

BERNAND A.

24,39
Alexandrie la grande.

PARIS 1998430 p, 15 x 24 cm, broché, ill.6362réf :

9,20
Alexandrie la grande. (Version poche)

PARIS 1996376 p, 11 x 18 cm, broché5992réf :

106,71
De Thèbes à Syène.

 PARIS 1989384 p, 163 pl, 21 x 28 cm, relié1304réf :

129,58
La Prose sur Pierre dans l'Egypte Héllénistique et Romaine, tome I : textes et traductions.

PARIS 19922 volumes, 21 x 28 cm, relié1995réf :

50,00

Le Delta égyptien d'après les textes grecs. 1. Les confins lybiques. (4 Vol). IF 422
code : F155009 

LE CAIRE 19704 Vol, 27,5 x 35 cm, broché4913réf :

27,50
Leçon de civilisation.

PARIS 1994492 p, 23,5 x 15 cm, broché3078réf :

BERNAND A.

22,00
Alexandrie des Ptolémées.

PARIS 1995128 p, 19,5 x 24 cm, broché3663réf :

BERNAND A. & E.

20,00

Les inscriptions grecques et latines du Colosse de Memnon. IF 187
code : F150235

LE CAIRE 1960267 p, 73 pl, ,21 x 27,5 cm, broché7492réf :

BERNAND E.

30,00
Inscriptions grecques d'Alexandrie ptolémaïque. IF 868

LE CAIRE 2001202 p, 35 pl, 20 x 27,5 cm, broché9794réf :

20,00
Inscriptions grecques d'Hermoupolis Magna et de sa nécropole. IF 819

PARIS 1999217 p, 37 pl, 20 x 27,5 cm, broché7814réf :

10,00

Recueil des inscriptions grecques du Fayoum, tome 2 : la "Méris" de Thémistos. IF
557
code : F152040

PARIS 1981176 p, 22 x 27,5 cm,broché2150réf :

10,00

Recueil des inscriptions grecques du Fayoum, tome 3 : la "Méris" de Polemon. IF
558
code : F152040

PARIS 1981196 p, 20 X 27,5 cm, broché2153réf :
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BERNHAUER E.

55,00

Hathorsäulen und Hathorpfeiler. Altägyptische Architekturelemente vom Neuen
Reich bis zur Spätzeit. Philippika 8

WIESBADEN 2005140 p, 17 x 24,2, broché11864réf :

BERRIEDALE-JOHNSON M.

19,95

Food fit for Pharaohs. An Ancient Egyptian Cookbook (Recettes de cuisine de
l'Egypte ancienne)

LONDRES 199964 p, 22 x 16 cm, relié8186réf :

BERRY M. A.

19,80
Ivresse de Dieu. Aventures spirituelles en Egypte au IVème siècle

PARIS 1991325 p, 14,5 x 22,5 cm, broché8305réf :

BERSHEH REPORTS

44,25

Bersheh Reports I. Report of the 1990 Field Season of the Joint Expedition of the
Museum of Fine Arts, Boston.

BOSTON 199277 p, 22 X 27 cm, ill, broché2176réf :

BERTINETTI M.

25,90
Égypte entre ciel et terre

PARIS 2004640 p, 23 x 16 cm, relié11472réf :

38,00
L'Égypte à vol d'oiseau

PARIS 2001320 p, 26,5 x 36 cm, relié9841réf :

BERTRAND R.

23,00
Scènes de l'Égypte ancienne et autres documents accompagnés de leur traduction

PARIS 200595 p, 16 x 24 cm, broché11871réf :

BETRO M.

11,00

Armant dal I Periodo Intermedio alla fine del Nuovo Regno. Prosopografia.
Biblioteca di Studi Egittologici 1

PISE 2001123 p, 17 x 24 cm, broché10220réf :

BETRO M.C.

27,00
Hiéroglyphes. Les mystères de l'écriture.

PARIS 1995251 p, 17 x 24,5 cm, relié, ill.5351réf :

BETZ  H. D. (Ed.)

37,00

The Greek Magical Papyri in Translation including the Demotic Spells. Volume one:
Texts

CHICAGO 1996346 p, 18 x 26 cm, broché3268réf :

BEYLAGE P.

120,00

Aufbau der königlichen Stelentexte vom Beginn der 18. Dynastie bis zur Amarnazeit.
Teil 1: Transkription und Übersetzung der Texte. Teil 2: Methodik und Analyse der
Texte (ÄAT 54)

WIESBADEN 20022 vol, 819 p, 21 x 30 cm, broché10118réf :

BIA

12,20

Bulletin d'information archéologique (BIA)
Janvier 1991 - N° 2. IF 710

LE CAIRE 199121 x 30 cm, broché7643réf :

6,10

Bulletin d'information archéologique (BIA)
Janvier à Juin1992  - N° 5. IF 744

LE CAIRE 199321 x 30 cm, broché7730réf :

6,10

Bulletin d'information archéologique (BIA)
Janvier-Juillet 1991 - N° 3. IF 725

LE CAIRE 199221 x 30 cm, broché7728réf :
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6,10

Bulletin d'information archéologique (BIA)
Janvier-Juin 1993 - N° 7. IF 784

LE CAIRE 199721 x 30 cm, broché7732réf :

6,10

Bulletin d'information archéologique (BIA)
Juillet -Décembre 1991 - N° 4. IF 738

LE CAIRE 199321 x 30 cm, broché7729réf :

6,10

Bulletin d'information archéologique (BIA)
Juillet-Décembre 1993 - N° 8. IF 804

LE CAIRE 199821 x 30 cm, broché7733réf :

6,10
Bulletin d'information archéologique (BIA) Juillet-Décembre 1994 - N° 9-10. IF 813

LE CAIRE 199821 x 30 cm, broché7734réf :

Bibliothèque d Égypte Afrique & Orient

24,00
Akhénaton et l époque amarnienne

PARIS 2005320 p, 152 x 22 cm, broché11638réf :

BICKEL S.

40,00

In ägyptischer Gesellschaft. Aegyptiaca der Sammlungen "Bibel+Orient" der
Universität Freibourg, Schweiz.

FRIBOURG 2004160 P, 21 x 27 cm, broché10927réf :

BICKEL S., LOPRIENO A. (Ed.)

59,00

Basel Egyptology Prize 1. Junior Research in Egyptian History, Archaeology, and
Philology. Aegyptiaca Helvetica, Band 17

BÂLE 2003430 p, 21,5 x 30 cm, relié12233réf :

BIEDENKOPF-ZIEHNER A.

49,00

Koptische Schenkungsurkunden aus der Thebais. Formeln und Topoi der
Urkunden, Aussagen der Urkunden, Indices. Göttinger Orientforschungen IV. Reihe
Ägypten. Band 41

WIESBADEN 2001152 p, 17 x 24 cm, broché9816réf :

119,00

Mani und Aristoteles. Das sechste Kapitel der koptischen Kephalaia Textanalyse
und Interpretation. Göttinger Orientforschungen IV. Reihe Ägypten. Band 42

WIESBADEN 2002368 p, 17 x 24 cm, broché10250réf :

43,45

Untersuchungen zum koptischen Briefformular unter Berücksichtigung ägyptischer
und griechischer Parallelen (Koptische Studien Band 1).

WÜRZBURG 1983282 p, 21 x 30 cm, broché2857réf :

BIENKOWSKI P., TOOLEY M.J.

30,00
Gifts of the Nile. Ancient Egyptian Arts and Crafts in Liverpool Museum.

LONDRES 1995130 p, 19 x 24,5 cm, broché, ill.4085réf :

BIERBRIER M. et al.

85,00
Portraits and Masks. Burial Customs in Roman Egypt.

LONDRES 1997130 p, 48 pl, 21 x 30 cm, broché5566réf :

BIERBRIER M.L.

93,00
Historical Dictionary of Ancient Egypt

LONDRES 1999303 p, 14,5 x 22 cm, relié11530réf :

68,00
Who was Who in Egyptology ?

LONDRES 1995458 p, 22,5 x 14 cm, relié4021réf :

BIETAK M.

99,00

Tell el-Dab'a. Vol II.

VIENNE  1975236 p, 30,5 x 23,5 cm, broché, ill. + pochette 
l

3679réf :
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BIETAK M. (Ed.)

144,00

The Synchronisation of Civilisations in the Eastern Mediterranean in the Second Millenium
B.C. II. Proceedings oF the Sciem 2000, Euroconference, Haindorf,  2nd Of May - 7th Of M
2001

VIENNE 2003550 p, 23,5 x 30,5 cm, broché11452réf :

BIETAK M. (Hg.)

75,00

Archaische Griechische Tempel und Altägypten. Internationales Kolloquium am 28.
November 1997 am Institut für Ägyptologie der Universität Wien

VIENNE 2001115 p, 23,5 x 30,5 cm, broché9338réf :

BIETAK M. (Melanges)

292,00
Timelines - Studies in Honour of Manfred Bietak.  Volume I, II and III.

LOUVAIN 20063 vol., 25 x 30,5 cm, relié12163réf :

BIETAK M.,  SCHWARZ M. (Ed.)

84,00

Krieg und Sieg. Narrative Wanddarstellungen von Altägypten bis ins Mittelalter.
Internationales Kolloquium 29.-30. Juli 1997 im Schloss Haindorf, Langenlois

VIENNE 2002225 p, 15 pl, 21 x 30 cm, broché10182réf :

BIETAK M., CZERNY E. (Ed.)

79,00

Scarabs of the Second Millenium B.C. from Egypt, Nubia, Crete and and the Levant:
Chronological and Historical Implications. Papers of a Symposium, Vienna,
10th-13th January 2002

VIENNE 2004240 p, 23,5 x 30,5 cm, broché11461réf :

BIETAK M., REISER-HASLAUER E.

80,00
Band IV: Das Grab des Anch-Hor I, Obersthofmeister der Gottesgemahlin Nitokris.

VIENNE 1978151 p, 23,5 x 31 cm, broché4126réf :

115,00

Band V: Das Grab des Anch-Hor II, Obersthofmeister der Gottesgemahlin Nitokris +
Pläne für Teil I und II.

VIENNE 19822 vol, 308 p, 158 pl, 23,5 x 30,5 cm, broché4127réf :

BIETAK M., SCHWARZ M.

144,85

Nag'el-Scheima. Eine befestigte christliche Siedlung und andere christliche
Denkmäler in Salaya, Nubien. Teil II : Die Grabungsergebnisse aus der Sicht neuer
Forschungen

VIENNE1998569 p, planches, 21 x 29,5 cm, broché6328réf :

BIGNASCA A.M.

74,70

I kernoi circolari in Oriente e in Occidente : strumenti di culto e immagini cosmiche.
OBO SA, Bd. 19

FRIBOURG 2000258 p, 36 pl, 25 x 32,5 cm, relié9279réf :

BINGEN J., BULOW-JACOBSEN A. et al.

20,00

Mons Claudianus . Ostraca graeca et Latina.
Vol 1: O. Claud. 1 à 190. IF 728

LE CAIRE 1992 21 x  30 cm, broché7650réf :

20,00

Mons Claudianus ostraca graeca et latina.
Vol 2: O. Claud. 191 à 416. IF 786

LE CAIRE 1997311 p, 42 pl, 21 x  30 cm, broché5667réf :

BISANG W., BIERSCHENK T. et al. (Ed.)

56,00

Kultur, Sprache, Kontakt. Kulturelle und sprachliche Kontakte.
Band 1

WURZBURG 2004392 p, 24 x 17 cm, broché12480réf :
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BITTEL K.

96,00

Reisen und Ausgrabungen in Ägypten, Kleinasen Bulgarien und Griechenland
1930-1934

STUTTGART 1998510 p, 24 x 17cm, broché, ill.6725réf :

BLACKMAN A.M.

250,00

Gods, Priests and Men. Studies in the Religion of Pharaonic Egypt. (Compiled and
Edited with an Introduction by Alan B. Lloyd)

LONDRES 1998451 p,19,5 x 25,5 cm, relié5541réf :

19,00

Middle-Egyptian Stories. Bibliotheca Aegyptiaca II.
The Story of Sinuhe -  The Shipwrecked Sailor

BRUXELLES 197248 p, 21 x 27,5 cm, broché1000réf :

30,00

The Story of King Kheops and the Magicians. Transcribed from Papyrus Westcar
(Berlin Papyrus 3033).

WHISTOBLE 198824 p, 12 pl, 21 x 30 cm, broché763réf :

BLACKMAN W.S.

26,00
The Fellahin of upper Egypt

LE CAIRE 2000330 p, 14,5 x 22 cm, broché5455réf :

BLASIUS A., SCHIPPER B.U. (Ed.)

55,00

Apokalyptik und Ägypten. Eine kritische Analyse der relevanten Texte aus dem
griechisch-römischen Ägypten. OLA 107

LOUVAIN 2002328 p, 18,5 x 25 cm, relié10222réf :

BLÖBAUM A. I., KAHL J., SCHWEITZER S. (Ed.)

78,00

Ägypten - Münster. Kulturwissenschaftliche zu Ägypten, dem Vorderen Orient und
verwandten Gebieten

WIESBADEN 2003287 p, 12 pl, 17,5 x 24,5 cm, relié10701réf :

BLOM-BÖER I.

89,00

Die Tempelanlage Amenemhets III. in Hawara. Das Labyrinth.
Bestandsaufnahme und Auswertung der Architektur - und Inventarfragmente

LEIDEN 2006322 p, 19,5 x 26,5 cm, broché + 1 CD ROM12415réf :

BLOTTIERE A.

7,95
L'Oasis, Siwa.

PARIS 1994219 p, 11 x 17 cm, broché2399réf :

7,50
Petit dictionnaire des dieux égyptiens.

PARIS 2000138 p, 11,5 x 17 cm, broché8344réf :

45,00
Un voyage en Égypte au temps des derniers rois

PARIS 2003216 p, 28 x 28 cm, relié10174réf :

BLUMENTHAL E.

10,00

Kuhgöttin und Gottkönig. Frömmigkeit und Staatstreue auf der Stele Leipzig
Ägyptisches Museum 5141

LEIPZIG 200163 p, 21 x 15 cm, broché10474réf :

BLYTH E.

45,00

Karnak. Evolution of a Temple
(pb : 0 415 40487 8 ) Paperback

LONDRES 2006258 p, 17,5 x 24,5 cm, broché12428réf :

BOESSNECK J.

19,00
Tell el-Dab'a III.

VIENNE 197642 p, 16 pl, 23,5 x 30,5 cm, broché10298réf :
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BOESSNECK J. (Ed.)

15,00
Die Münchner Ochsenmumie. HÄB 25.

HILDESHEIM 1987126 p, 28 pl, 17 x 24 cm, broché6693réf :

15,00
Tuna El Gebel I. Die Tiergalerien. HÄB 24.

HILDESHEIM 1987252 p, 27 pl, 17 x 24 cm, broché6692réf :

BOESSNECK J., VON DEN DRIESCH A.

19,00
Studien an subfossilen Tierknochen aus Ägypten. MÄS  40.

BERLIN 1982172 p, pl, 17 x 24 cm, broché2894réf :

38,00

Tell el-Dab'a VII: Tiere und Historische Umwelt im Nordost-Delta im 2. Jahrtausend
v. Chr. anhand der Knochenfunde der ausgrabungen 1975 - 1986

VIENNE  1992136 p, 9 pl, 23,5 x 30,5 cm, broché10301réf :

BOGAERT R.

285,00

Recueil de recherche sur la banque en Egypte gréco-romaine  (Trapezitica
aegyptiaca Vol. XXV)

FLORENCE 1994439 p, 4 pl, 21,5 x 31 cm, broché6373réf :

BOHLEKE B.

90,00

The Overseers of Double Granaries of Upper and Lower Egypt in the Egyptian New
Kigdom, 1570-1085 B. C.

YALE 1991525 p, 18 x 23 cm, broché11384réf :

BOIS J.-P. (Ed.)

15,00

Deux voyages au temps de Louis XVI. La mission du Baron de Tott en Égypte en
1777-1778 et le journal de bord de l Hermione en 1780

RENNES 2005252 p, 16 x 24 cm, broché12920réf :

BOLMAN E. (Ed.)

78,00

Monastic Visions. Wall Paintings in the Monastrey of St. Anony at the Red Sea
ISBN : 978 030092240

NEW HAVEN 2002342 p, 26 x 31 cm, relié12888réf :

BOLSHAKOV A.O.

90,00
Man and his Double in Egyptian Ideology of the Old Kingdom. ÄAT 37

WIESBADEN1997335 p, 21 x 30 cm, broché5555réf :

109,00

Studies on Old Kingdom Reliefs and Sculpture in the Hermitage.
ÄA 67

WIESBADEN 2005279 p, 42 pl, 21,5 x 30,5 cm, relié12002réf :

BOLSHAKOV A.O., QUIRKE S.

50,00
The Middle Kingdom Stelae in the Hermitage

UTRECHT 1999121 p, 23 pl, 21 x 29,5 cm10027réf :

BOMANN A.H.

242,00

The Private Chapel in Ancient Egypt. A Study of the Chapel in the Workmen's
Village at El Amarna with Special Reference to Deir el Medina and Other Sites

LONDRES 1991300 p, 23 x 15 cm, relié65réf :

BOMMAS M.

57,00

Die Mythisierung der Zeit. Die beiden Bücher über die altägyptischen Schalttage des
magischen pLeiden I 346.
Göttinger Orientforschungen,  Reihe  IV, Band 37

WIESBADEN 1999184 p + facsimile, 24 x 17 cm, broché8727réf :

46,00
Heiligtum und Mysterium. Griechenland und seine ägyptischen Gottheiten

MAYENCE 2005144 p, 21,5 x 30 cm, relié11924réf :
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BOMMAS M., GUKSCH H., HOFMANN E. (Ed.)

49,00
Grab und Totenkult im Alten Ägypten

MUNICH 2003264 p, 17 x 24,5 cm, relié10794réf :

BONGIOANNI A.

29,00

Les trésors de l Égypte ancienne au musée égyptien du Caire
code : 9953477

PARIS 2004631 p, 13 x 21,5 cm, broché11771réf :

30,00
Louxor et la Vallée des Rois

PARIS 2004192 p, 26 x 36 cm, relié11470réf :

BONHÊME M.A.

8,00
L'Art égyptien. Coll. "Que-Sais-Je"

PARIS 1992127 p, Broché,11,5 X 17,5 cm1540réf :

10,00

Le livre des rois de la troisième période intermédiaire. I: XXIe dynastie. IF 658
code : F153151

LE CAIRE 1987169 p, 20 x 27,5 cm, broché8635réf :

10,00

Les noms royaux dans l'Egypte de la Troisième Période Intermédiaire. IF 657
code : F153148

LE CAIRE 1987298 p, 20 x 27,5 cm, broché2051réf :

BONHÊME M.A., FORGEAU A.

16,00
Pharao. Sohn der Sonne. Die Symbolik des ägyptischen Herrschers

DUSSELDORF 2001300 p, 13,5 x 20,5 cm, broché9525réf :

BONJOUR G.

122,00

Elementa Liguae Copticae. Grammaire inédite du XVIIe siècle. Cahiers
d'Orientalisme 24.

GENEVE 2005190 p, 21 x 30 cm, relié12501réf :

BONNEAU D.

149,00

Le régime administratif de l'eau du Nil dans l Égypte grecque, romaine et byzantine.
(Probleme der Ägyptologie 8)

LEIDEN 1993336 p, 24,5 x 16,5 cm, relié7895réf :

BONNET Ch.

5,00

Kerma. Territoire et métropole.  IF 651
code : F153063

LE CAIRE 198650 p, 16 pl, 20 x 27,5 cm, broché7652réf :

BONNET Ch., VALBELLE D.

52,00
Des Pharaons venus d'Afrique. La cachette de Kerma

PARIS 2005216 p, 26 x 34 cm, relié11832réf :

52,00

Édifices et rites funéraires à Kerma. Mission archéologique de l Université de
Genève à Kerma (Soudan)

PARIS 2000208 p, 24,5 x 28,5 cm, relié8663réf :

37,00

Le Sinaï durant l'Antiquité et le Moyen Age. 4000 ans d'Histoire pour un désert.
Colloque tenu à l'Unesco (septembre 1997)

PARIS 1998191 p, 21 x 30 cm, broché, ill.6639réf :

45,00

Le temple principal de la ville de Kerma et son quartier religieux. Mission
archéologique de l Université de Genève à Kerma (Soudan)

PARIS 2004208 p, 25 x 29 cm, relié10896réf :

BONTTY M.M.

90,00
Conflict Management in Ancient Egypt : Law as a Social Phenomenon

LOS ANGELES 1997302 p, 18 x 22,5 cm, broché8456réf :
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BOOTH

32,00
People of Ancient Egypt

GLOUCESTERSHIRE  2006288 p, 18 x 25,5 cm, relié12558réf :

BOOTH Ch.

10,00
The Hyksos Period in Egypt

LONDRES 200556 p, 15 x 21 cm, broché11911réf :

45,00

The Role of Foreigners in Ancient Egypt. A Study of non-stereotypical artistic
representations. BAR International Series 1426

OXFORD 200571 p, 21 x 30 cm, broché12018réf :

BORCHARDT L., RICKE H.

248,00
Die Wohnhäuser in Tell el - Amarna.

BERLIN  1980350 p , 112 plans , 25 x 35 cm , bro , ill2669réf :

BORCHERS D., KAMMERZELL F., WENINGER S. (Ed.)

68,00

Hieroglyphen - Alphabete - Schriftreformen. Studien zu Multiliteralismus,
Schriftwechsel und Orthographieneuregelungen.
(Lingua Aegyptia Studia monographica 3)

GOTTINGEN 2001268 p, 17,5 x 24,5 cm, relié10144réf :

BORG B.

25,15
Ägyptische Porträtmumien. Der zierlichste Anblick der Welt.

MAYENCE 1998107 p, 21,5 x 30,5 cm, relié, ill.6290réf :

BOSSE-GRIFFITHS K.

55,00
Amarna Studies and other selected Papers. OBO 182

FRIBOURG 2001244 p, 16,5 x 23,5 cm, relié9837réf :

BOSSON N., BOUD HORS A.

176,00

Actes du Huitième Congrès international des études coptes
Paris, 28 juin - 3 juillet 2004. OLA 163

LOUVAIN 20072 vol., XVI-920 p, 17 x 25 cm, relié12843réf :

(Boston)

45,00

A Table of Offerings. 17 Years of Acquisitions of Egyptian and Ancient Near Eastern
Art by Kelly Simpson

BOSTON 1987110 p, 20 x 26 cm, broché10432réf :

BOTHMER B.

59,00
Egypt 1950. My First Visit.

OXFORD 2003168 p, 16,5 x 25 cm, relié10601réf :

74,00
Egyptian Art. Selected Writings of Bernard V. Bothmer

OXFORD 2004517 p, 22,5 x 28,5 cm, relié10912réf :

BOUD'HORS A.

54,00

Catalogue des fragments coptes de la bibliothèque nationale et universitaire de
Strasbourg. 1. Fragments bibliques.

LOUVAIN 1998170 p, 16 x 24 cm, broché6383réf :

BOUD HORS A.

20,00

Ostraca grecs et coptes des fouilles de Jean Maspero à Baouit (O. Bawit IFAO 1-67)
et O. Nancy. IF 920
code : F156325

LE CAIRE 2004109 P, 20 x 27,5 cm, broché10883réf :

BOUD HORS A., GASCOU J., VAILLANCOURT D. (Ed.)

56,00
Etudes coptes. 9, Onzième journée d études (Strasbourg 12-14 juin 2003)

PARIS 2006404 p, 8 pl, 16 x 24 cm, broché12478réf :
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BOURRIAU J., ASTON D. et al.

59,00

The Memphite Tomb of Horemheb Commander in Chief of Tut'ankhamun. III: The
New Kingdom Pottery

LONDRES 2005116 p, 3 pl, 21,5 x 30,5 cm, relié11965réf :

BOURRIAU J., PHILLIPS J. (Ed.)

47,00

Invention and Innovation. The Social Context of Technological Change 2, Egypt, the
Aegean and the Near East, 1650-1150 B.C. (Conference Cambridge 2002)

CHIPPENHAM 2004214 p, 17 x 24 cm, broché11412réf :

BOURRIAU J.D., SMITH L.M.V., NICHOLSON P.T.

68,00

New Kingdom Pottery Fabrics. Nile clay and mixed Nile/Marl clay fabrics from
Memphis and Amarna.Occasional Publication 14

LONDRES 200095 p, 9 pl, 21 x 29,5 cm, broché9077réf :

BOUSQUET B.

20,00

Tell Douch et sa région. Géographie d'une limite de milieu à une frontière d'empire.
IF 774

LE CAIRE 1996368 p, 24,5 x  32 cm, broché5665réf :

BOUTROS W.

17,00

Lexique franco-égyptien. Le parler du Caire.
IF 849

LE CAIRE 2000329 p, 15 x 21 cm, broché9240réf :

BOUVIER G.

20,00

Catalogue des étiquettes de jarres hiératiques inédites de l'institut d'égyptologie de
Strasbourg. Fascicule 1. IF 834

LE CAIRE 199969 p, 117 pl, 24,5 x 32 cm, broché8514réf :

20,00

Catalogue des étiquettes de jarres hiératiques inédites de l'institut d'égyptologie de
Strasbourg. Fascicule 2 (N° 536 - 1081). IF 850

LE CAIRE 200070 p, 114 pl, 24,5 x 32 cm, broché9119réf :

20,00

Catalogue des étiquettes de jarres hiératiques inédites de l'institut d'égyptologie de
Strasbourg. Fascicule 3 (N° 1082 - 1585). IF 851

LE CAIRE 200064 p, 108 pl, 24,5 x 32 cm, broché9120réf :

20,00

Catalogue des étiquettes de jarres hiératiques inédites de l'institut d'égyptologie de
Strasbourg. Fascicule 4.  IF 872

LE CAIRE 2001118 p, 112 pl, 24,5 x 32 cm, broché9964réf :

21,00

Les étiquettes de jarres hiératiques de l'institut d'égyptologie de Strasbourg.
Fascicule 5 (commentaire).  IF 912.
code : F156194

LE CAIRE 2003290 p, 24,5 x 32 cm, broché10687réf :

BOWDEN W, LAVAN L., MACHADO C. (Ed.)

130,00

Recent Research on the Late Antiquity Countryside
ISBN : 9004 13607 X

LEIDEN 2004598 p, 16,5 x 24,5 cm, relié12338réf :

BOWEN E., HOPE C.A.  (Ed.)

125,00

The Oasis papers 3. Proceedings of the Third International Conference of the
Dakhleh Oasis Project. Dakhleh Oasis Project Monograph 14

OXFORD 2003382 p, 21,5 x 30,5 cm, relié10599réf :

BOWRING J.

45,00
Report on Egypt 1823-1838 under the reign of Mohamed Ali

LONDRES 1998550 p, 15 x 20,5 cm, broché9966réf :
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BOYADJIAN K., JURE D.

24,24
A l'ombre d'Amon, Carnets d'Égypte

PARIS 2000189 p, 24 x  21 cm, broché8450réf :

BRAND P.J.

195,00

The Monument of Seti I. Epigraphic, Historical and Art Historical Analysis.
(Probleme der Ägyptologie 16)

LEIDEN 2000446 p, pl, 16,5 x 24,5 cm, relié8986réf :

BREASTED J.H.

27,45
Development of Religion and Thought in Ancient Egypt.

PHILADELPHIA 1972379 p, 13,5 x 20,5 cm, broché7845réf :

BREGEON J.-J.

9,50
L'Égypte de Bonaparte

PARIS 2006430 p, 13 x 18 cm, broché12014réf :

BREGEON J.J.

22,71
L'Egypte de Bonaparte.

PARIS 1998445 p, 14 x 22 cm, broché, ill.6001réf :

BREJNIK C.& A.

5,00

Voyages en Egypte de Christophe Harant 1598. IF 442
code : F150929

LE CAIRE 197216,5 x 19,5 cm, broché7663réf :

BRESCIANI E.

24,00

Il Volto di Osiri. Tele Funerarie dall'Egitto romano. The Face of Osiris. Painted
Shrouds from Roman Egypt

PISE 1996124 p, 21 x 30 cm, broché, ill.5213réf :

14,00

Kom Madi 1977 e 1978. Le pitture murali del cenotafio di Alessandro Magno.
Biblioteca di Studi Egittologici 4

PISE 2003176 p, 17 x 24 cm, broché11809réf :

20,00
L Égypte du rêve. Rêves, rêveurs et interprètes au temps des pharaons

PARIS 2006204 p, 14 x 22,5 cm, broché12498réf :

12,00
Nine pharaohs.

PISE 2002151 p, 12,5 x 19 cm, broché10179réf :

12,00

Nozioni elementari di grammatica demotica con Liste grafiche e Letture demotiche
di Angiolo Menchetti. Biblioteca di Studi Egittologici 2

PISE 2002161 p, 17 x 24 cm, broché10217réf :

44,20
Sulle Rive del Nil. L'Egitto al tempo dei faraoni

BARI 2000240 p, 25 x 18 cm, relié, ill.9200réf :

BRESCIANI E., DONADONI S., GUIDOTTI M.C., LEOSPO E.

96,80

Bilderwelten und Weltbilder der Pharaonen. Das alte Ägypten in den Tafeln der
Monumenti dell'Egitto e della Nubia

MAYENCE 1995224 p, 27 x 38 cm, relié, ill.5019réf :

BRET P.

19,36
L'Égypte au temps de l'expédition de Bonaparte 1798 - 1801. (Vie quotidienne)

PARIS 1998340 p, 13 x 20 cm, broché6105réf :

BREWER D.J. , CLARK T., PHILLIPS A.

33,00
Dogs in Antiquity. Anubis to Cerberus. The Origins of the Domestic Dogs

WARMINSTER 2001113 p, 16 x 23,5 cm, broché8979réf :
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BREWER D.J.,  FRIEDMANN R.

47,00
Fish and Fishing in Ancient Egypt.

WARMINSTER 1989109 p, 21 x 30 cm, broché, ill706réf :

BREWER D.J., REDFORD D.B., REDFORD S.

49,00
Domestic Plants and Animals. The Egyptian Origins.

WARMINSTER149 p, 21,5 x 30,5 cm, broché, ill3517réf :

BREWER D.J., TEETER E.

25,90
Egypt and the Egyptians

CAMBRIDGE 1999218 p, 19 x 24,5 cm, broché7767réf :

BREYER F.

133,00
Tanutamani. Die Traumstele und ihr Umfeld. ÄAT 57

WIESBADEN 2003545 p, 21 x 30 cm, relié10711réf :

BRICAULT L.

69,00
Atlas de la diffusion des cultes Isiaques (IVe s. av. J.-C. - IVe s. apr. J.C.)

PARIS 2001192 p, 22 x 28 cm, broché9914réf :

99,00
Isis, Dame des flots

LIEGE 2006244 p, 26,5x18,5 cm, broché12676réf :

190,00

Recueil des inscriptions concernant les cultes Isiaques (RICIS). Volumes 1 et 2 :
Corpus, volume 3: planches

PARIS 20053 vol, 842 p, 153 pl, 22 x 28 cm, broché11888réf :

BRICAULT L. (Ed.)

120,00

De Memphis à Rome. Actes du 1er Colloque international sur les études isiaques,
Poitiers Futuroscope, 8-10 avril 1999

LEIDEN  2000216 p, 16,5 x 24,5 cm,  relié10568réf :

142,00

Isis en Occident. Actes du IIème Colloque international sur les études isiaques,
Lyon III, 16-17 mai 2002
ISBN: 90 04 13263 5

LEIDEN  2004510 p, 16 x 24,5 cm, relié10648réf :

BRICAULT L., VERSLUYS M., , MEYBOOM P. (Ed.)

170,00

Nile into Tiber. Egypt in the Roman World. Proceedings of the IIIrd International
Conference of Isis Studies, Leiden May 11-14 2005
ISBN : 10 90 04 15420 5

LEIDEN 2006562 p, 16,5 x 25 cm, relié12688réf :

BRIER B.

5,50

Le meurtre de Toutankhamon. Une enquête scientifique et policière.  (Livre de poche n°
17263)

PARIS 1999307 p, 11 x 18 cm, broché6714réf :

BRISSAUD Ph.

15,00

Les ateliers de potiers de la région de Louqsor. IF 575
code : F152213

LE CAIRE 1982238 p, 17 pl, 22 x 27 cm, broché910réf :

BRISSAUD Ph. , ZIVIE-COCHE Ch.

100,00

Tanis. Travaux récents sur le Tell Sân El-Hagar 2. Mission Française des fouilles de
Tanis 1997 - 2000. TTR 2

PARIS 2000482 p, pl,  21 x 30 cm, broché8909réf :

BRISSAUD Ph. , ZIVIE-COCHE Ch.

100,00

Tanis. Travaux récents sur le Tell Sân El-Hagar 1. Mission Française des fouilles de
Tanis 1987 - 1997. TTR 1

PARIS 1998564 p, pl,  21 x 30 cm, broché6152réf :
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BRISSAUD Ph. et al.

33,00
Cahiers de Tanis I. Mission française des fouilles de Tanis.

PARIS 1987190 p, 21 x 30 cm, broché955réf :

BRODBECK A. (Mélanges)

78,00

Ein ägyptisches Glasperlenspiel. Ägyptologische Beiträge für Erik Hornung aus
seinem Schülerkreis. Herausgegeben von Andreas Brodbeck

BERLIN 1998326 p, 22 x 27,5 cm, relié, ill.6044réf :

BRODRICK M. , MORTON A.

16,50

A Concise Dictionnary  of Egyptian Archaeology. A Handbook For  Students and
Travellers.

CHICAGO 1924 REPRINT193 p, 13,5 x 21,5 cm, broché5380réf :

BROVARSKI E.

250,00

Giza Mastabas 7. The Senedjemib Complex, Part 1. The Mastabas of Senedjemib Inti
(G 2370), Khnumenti (G 2374), and Senedjemib Mehi (G2378)

BOSTON 20012 vol., 185 p, 126 pl, 27,5 x 34,5 cm, relié8657réf :

90,00

The Inscribed material of the First Intermediate Period from Naga ed- Der. UMI
Dissertation Information Services.

CHICAGO 19892 Vol, 1251 p, 17,5 x 23 cm, broché6753réf :

BROWN C., MACALISTER F., WRIGHT M. (Ed.)

30,00
Conservation in Ancient Egyptian Collections

LONDRES 1995184 p, 18,5 x 24,5 cm, broché, ill.3378réf :

BROWNE G. M.

36,00
The Old Nubian Miracle of Saint Menas. Beiträge zur Sudanforschung. Beiheft 07

VIENNE 1994108 p, 17 x 24 cm, broché4096réf :

BROWNE G.M.

35,00
Literary Texts  in Old Nubian. Beiträge zur Sudanforschung. Beiheft 05

VIENNE 1989138 p, 17 x 24 cm, broché4006réf :

15,00
Old Nubian Textual Criticism. Beiträge zur Sudanforschung. Beiheft 08

VIENNE 199836 p, 17 x 24 cm, broché11537réf :

25,00
Studies in Old Nubian. Beiträge zur Sudanforschung. Beiheft 03

VIENNE 198862 p, 17 x 24 cm, broché4004réf :

BROZE M.

61,00

Mythe et roman en Égypte ancienne. Les aventures d'Horus et de Seth dans le
Papyrus Chester Beatty I. OLA 76

LOUVAIN 1996274 p, 17 x 25 cm, relié5850réf :

BRUGSCH H.K.

350,00
Dictionnaire géographique de l'ancienne Egypte.

HILDESHEIM REPRINT
1974

1418 p, 25 x 17cm, relié5822réf :

295,00
Recueil des monuments égyptiens.

REPRINT HILDESHEIM
1981

120p, 29x21,5cm, relié, 200pl.5823réf :

BRUNNER H.

65,90
Das Hörende Herz. OBO 80

FRIBOURG 1988428 p, 23,5 x 16 cm, relié1630réf :

20,00
Die Weisheitsbücher der Ägypter. Lehren für das Leben.

DUSSELDORF 1998528 p, 13,5 x 20,5 cm, broché6818réf :

27,00
Hieroglyphische Chrestomathie. (2., verbesserte Auflage)

WIESBADEN 199228 pl, 21 x 29,5 cm, broché10121réf :
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BRUNNER-TRAUT E.

25,50
Die altägyptische Grabkammer Seschemnofer III. aus Gîsa

MAYENCE 197734 p, 33 pl, 5 dépliants, 21 x 28 cm, relié7948réf :

BRUUN B., BAHA EL DIN D.

17,00

Common Birds of Egypt
ISBN : 977 4 24239 4

LE CAIRE 200620 p, pl , 14 x 21,5 cm, broché12376réf :

BRYAN C.

26,00
Ancient Egyptian Medicine:  the Papyrus Ebers.

CHICAGO 1974170 p, 15 x 22,7 cm, broché, ill.1381réf :

BRYCE T.

54,00
The Kingdom of Hittites

OXFORD 2005554 p, 14 x 21,5 cm, broché8185réf :

BUCAILLE M.

7,60

Moïse et Pharaon. Les Hébreux en Égypte. Quelles concordances des Livres saints
avec l'Histoire ?

PARIS  2003369 P, 11 x 17,5  cm, broché3662réf :

BUCHBERGER . H

110,00
Transformation und Transformat. Sargtextstudien I. ÄA 52

WIESBADEN 1993707 p, 21 x 30  cm, broché2621réf :

BUDDE D., SANDRI S., VERHOEVEN U. (Ed.)

90,00

Kindgötter im Ägypten der griechisch-römischen Zeit. Zeugnisse aus Stadt und
Tempel als Spiegel des interkulturellen Kontakts. OLA 128

LOUVAIN 2003335 p, 16,5 x 25 cm, relié10608réf :

BUDGE W.

14,00
A Hieroglyphic Vocabulary to the Book of the Dead.

NEW YORK 1991522 p, 13,5 x 20,5 cm, broché8694réf :

35,70
An Egyptian Hieroglyphic Dictionary. Vol I.

NEW YORK 1978580 p, 25,5 x 17 cm, broché2133réf :

35,80
An Egyptian Hieroglyphic Dictionary. Vol II.

NEW YORK 19781314 p, 17 x 25,5 cm, broché2132réf :

8,00
Egyptian Ideas of the Afterlife

NEW YORK 1995198 p, 13,5 x 20,5 cm, broché8692réf :

14,60
Egyptian Language: Easy Lessons in Egyptian Hieroglyphics

NEW YORK 1983246 p, 13,5 x 20 cm, broché5381réf :

12,00
Egyptian Magic

NEW YORK 1971234 p, 21,5 x 13,5 cm, broché1393réf :

24,35
Egyptian Tales and Legends

NEW YORK 2002424 p, 13,5 x 21,5 cm, broché10395réf :

10,00
From Fetish to God in Ancient Egypt.

NEW YORK 1988545 p, 13,5 x 21,5 cm, broché2453réf :

19,50
Legends of the Egyptian Gods. Hieroglyphic Texts and Translations.

NEW YORK 1994248 p, 21,5 x 13,5 cm, broché6559réf :

26,00
Osiris and the Egyptian Resurrection  (Volume II).

NEW YORK 1973440 p, ill, 16,5 x 23 cm, broché41réf :

26,00
Osiris and the Egyptian Resurrection (Volume I).

NEW YORK  1973404 p, ill, 16,5 x  23 cm, broché40réf :
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9,15

The Dwellers on the Nile.The Life, History, Religion and Literature of the Ancient
Egyptians.

NEW YORK 1977325 p, ill, 21,5 x 13,5 cm, broché1390réf :

24,25
The Gods of Egyptians. Studies in Egyptian Mythology Vol I

NEW YORK 1969525 p, 16,5 x 23 cm, broché38réf :

24,25
The Gods of Egyptians. Studies in Egyptian Mythology Vol II.

NEW YORK 1969432 p, ill, 16,5 x 23 cm, broché39réf :

12,95
The Liturgy of Funerary Offerings. The Egyptian Texts with English Translations.

NEW YORK 1994268 p, 13,5 x 21,5 cm, broché8693réf :

17,85
The Mummy. A Handbook of Egyptian Funerary Archaeology.

NEW YORK 1987513 p, ill,13,5 x 20,5 cm, broché778réf :

6,50

Tutankhamen. Amenism, Atenism and Egyptian Monotheism. With Hieroglyphic
Rexts of Hymns to Amen and Aten.

NEW YORK 1991160 p, 13,5 x 21,5 cm, broché12641réf :

BUHL M.L.

36,00
L'Art statuaire égyptien au Musée Thorvaldsen

COPENHAGUE 200070 p, 20,5 x 26,5 cm, broché9005réf :

BULLETIN

30,00

Bulletin du centenaire de l'IFAO. IF 572.
code : F152196

LE CAIRE  1981506 p, 20 x 27,5 cm, broché3853réf :

(Bulletin)

2,00

Bulletin de liaison du groupe international d'étude de la céramique égyptienne. IF
516

LE CAIRE 197721 p,16 x 24 cm, broché4248réf :

7,00

Bulletin de liaison du groupe international d'étude de la céramique égyptienne.T 17.
IF 743

LE CAIRE 199353 p, 16 x 24 cm, broché, ill.5233réf :

7,00

Bulletin de liaison du groupe international d'étude de la céramique égyptienne.T 18.
IF 754

LE CAIRE 199486 p, 16 x 24 cm, broché, ill.5234réf :

7,00

Bulletin de liaison du groupe international d'étude de la céramique égyptienne.T 19.
IF 764

LE CAIRE 1996p, 16 x 24 cm, broché, ill.7593réf :

7,00

Bulletin de liaison du groupe international d'étude de la céramique égyptienne.T 20.
IF 791

LE CAIRE 199779 p, 16 x 24 cm, broché, ill.7594réf :

15,00

Bulletin de liaison du groupe international d'étude de la céramique égyptienne.T 22.
IF

LE CAIRE 200497 p, 16 x 24 cm, broché11798réf :

BULOW-JACOBSON A. (Ed.)

78,00

Proceedings of the 20th International Congress of Papyrologists. Copenhagen,
23-29 August, 1992.

COPENHAGUE 1992631 p, 37 pl, 22,5 x 30,5 cm, relié6407réf :

BUNSON M.

24,00
A Dictionnary of Ancient Egypt

OXFORD 1991291 p, 18 x 25,5 cm, broché5004réf :
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BURGUIERE A.  KLAPISCH-ZUBER Ch.  et al.

50,30
Geschichte der Familie. Band 1: Altertum

FRANCFORT 1996424 p, 18,5 x 25,5cm, relié, ill.4616réf :

BURKARD  G.

46,00

Überlegungen zur Form der ägyptischen Literatur. Die Geschichte des
Schiffbrüchigen als literarisches Kunstwerk. ÄAT 22.

WIESBADEN 1993128 p, 21 x 29,5 cm, broché2627réf :

BURKARD G.

68,00

Das Klagelied des Papyrus Berlin P. 23040 a-c. Ein Dokument des priesterlichen
Widerstandes gegen Fremdherrschaft.  ÄAT 58

WIESBADEN 2003137 p, 8 pl, 21 x 30 cm, broché10932réf :

55,00

Spätzeitliche Osiris-Liturgien im Corpus der Asasif-Papyri. Übersetzung,
Kommentar, Formale und inhaltliche Analyse. ÄAT 31

WIESBADEN 1995330 p, 21 X 30 cm, Broché4264réf :

BURKARD G., GRIMM A. et al. (Ed.)

56,00

Kon-Texte. Akten des Symposions “Spurensuche - Altägypten im Spiegel seiner
Texte”, München 2. bis 4. Mai 2003. ÄAT 60

WIESBADEN 2004113 p, 21 x 30 cm, broché11516réf :

BURKARD G., THISSEN H.

23,00

Einführung in die altägyptische Literaturgeschichte I. Altes und Mittleres Reich.
Einführungen und Quellentexte zur Ägyptologie Vol. 1

MUNSTER 2007255 p, 16 x 23,5 cm, broché11600réf :

BURKES S. L.

90,00

A Comparative Analysis of the Problem of Death in Qoheleth and Late Period
Egyptian Biographies

CHICAGO 1997332 p, 18 x 22,5 cm, broché8457réf :

BURMAN J., GRIMAL N. et al.

15,00
Inventaire des signes hiéroglyphiques en vue de leur saisie informatique.

PARIS 1988215 p, 22,5 x 28 cm, broché438réf :

BURNET R.

21,50
L égypte ancienne à travers les papyrus. Vie quotidienne.

PARIS 2003316 p, 15,5 x 24 cm, broché10438réf :

BURRI C., SAUNERON S.

5,00

Voyages en Egypte des années 1589,  1590, 1591. Le Vénitien anonyme, le seigneur
de Villamont, le Hollandais Jan Sommer. IF 431code : F150828

LE CAIRE 197116,5 x 19,5 cm, relié7674réf :

BUZI P.

34,00

Manoscritti latini nell Egitto tardo antico. Con un censimento dei testi letterari e
semiletterari a cura di Simona Cives.

IMOLA 2005191 p, 17 x 24 cm, broché12332réf :

CABROL A.

25,15
Amenhotep III. Le magnifique

PARIS 2000537 p, 18 x 24 cm, broché8520réf :

145,00
Les voies processionnelles de Thèbes. OLA  97

LOUVAIN 2001853 p, 18,5 x 25 cm, relié8852réf :

CAGLE A.

75,00

The Spatial Structure of Kom el-Hisn. An Old Kingdom Town in the Western Nile
Delta. BAR International Series 1099

OXFORD 2003253 p, 21 x 30 cm, broché10470réf :
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CALAMENT F.

58,00

La révélation d'Antinoe par Albert Gayet. Histoire, archéologie, muséographie. IF
922
code : F156370

LE CAIRE 20052 vol, 616 p, 20 x 27,5 cm, broché11790réf :

CALMETTES M.-A.

9,50
La création du monde dans l Égypte ancienne

PARIS 200340 p, 15 x 18,5 cm, broché10797réf :

CANNON-BROWN W.

99,00
Nefer. The Aesthetic Ideal in Classical Egypt

LONDRES 2006116 p, 15,5 x 23,5 cm, relié12427réf :

CANNUYER C.

11,90
L'Égypte copte les chrétiens du Nil.

PARIS 2000144 p, 12,5 x 18 cm, broché8515réf :

22,71
Les coptes.

TURNHOUT 1996240 p, 13 x 20 cm, relié, ill.9720réf :

CANNUYER C. (Ed.)

48,00

L Autre, l Étranger. Sports, Loisirs et Détente en Orient. Jacques
Duchesne-Guillemin in honorem(Acta Orientalia Belgica ; 16)

LOUVAIN 2002248 p, 15,5 x 24 cm, broché10227réf :

46,00
Les lieux de culte en Orient

LOUVAIN 2003285 p, 15,5 x 24 cm, broché10935réf :

CANNUYER C. et al. (Ed.)

53,00

La femme dans les civilisations orientales et Miscellanea Aegyptologica. Christiane
Desroches Noblecourt in honorem. (Acta Orientalia Belgica ; 15)

LOUVAIN 2001332 p, 16 x 24 cm, broché9350réf :

CANNUYER C., RIES J., VAN TONGERLOO A. (Ed.)

48,00
Les voyages dans les civilisations orientales. (Acta Orientalia Belgica ; 11)

LOUVAIN 1998290 p, 16 x 24 cm, broché7899réf :

CAPART J.

20,00
El Kab: Fouilles en Egypte, impressions et souvenirs

BRUXELLES 1946177 p, 23,5 x 16,5 cm, broché1112réf :

18,00
Fouilles de El Kab; documents, Livraison:  III -1954.

BRUXELLES 195438 p, 7 pl, 30 x 40 cm12910réf :

CARATINI R.

15,90
L égyptomanie une imposture

PARIS 2001268 p, 14,5 x 22,5 cm, broché9923réf :

CARLOTTI J.F.

90,00
L'Akh-menou de Thoutmosis III  à Karnak. Étude architecturale

PARIS 20022 volumes, 295 p, 55 pl, 33 x 44 cm, broché10012réf :

CAROLYN R.,  HIGGENBOTHAM

103,70

Egyptianization and Elite Emutation in Ramesside Goverance and Accomodation on
the Imperial Periphery

LEIDEN 2000340 p , 24,5 x 16  cm , relié8864réf :

CARPICECI A.C.

14,50
Art et Histoire de l'Egypte. 5000 ans de civilisation.

FLORENCE 2000192 p, 20 x 27,5 cm, broché8656réf :
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CARRÉ J. M.

10,00

Voyageurs et écrivains français en Egypte. Vol I : Des pèlerins du Moyen Âge à
Méhémet-Ali.Vol II: De la fin de la domination turque à l'inauguration du canal de
Suez . IF 687 AB
code sodis : F153539

LE CAIRE 19882 vol, 369 p, 411 p, 16 x 24 cm, broché5217réf :

CARREZ MARATRAY J.Y.

30,00

Péluse et l angle oriental du delta égyptien aux époques grecque,  romaine et
byzantine. IF 824

LE CAIRE 1999491 p, 20 x 27,5 cm, broché9912réf :

CARREZ MARATRAY J.Y., VALBELLE D.,

38,00

Le camp romain du Bas-Empire à Tell el-Herr.  Mission Franco-Égyptienne de Tell
el-Herr (Nord Sinaï)

PARIS 2001256 p, 25 x 28,5 cm, broché9202réf :

CARRIER C.

149,00

Textes des sarcophages du Moyen Empire égyptien (translittération et  traduction
intégrale)
code : 9661284

PARIS 2004coffret, 3 tomes, 17,5 x 24 cm, 2732 p, broché11450réf :

(Carte)

7,00

Egypte Ancienne. Trois mille ans d'art et d'histoire. Pour situer dans le temps et
dans l'espace les étapes politique, religieuse et artistique de l'Egypte ancienne

PARIS 1993Carte dépliante de l'égypte2725réf :

CARTER H.

16,00
La fabuleuse découverte de la tombe de Toutankhamon.

PARIS 1978187 p, 15,5 x 24 cm, broché684réf :

CASSONNET P.

39,00

Études de néo-égyptien. Les Temps Seconds i-sdm.f  et i-iri.f sdm  entre syntaxe et
sémantique. Études et Mémoires d'Égyptologie n° 1

PARIS 2000328 p, 14 x 20,5 cm, broché8683réf :

CASTEL G., DAUMAS F., GOLVIN J.C.

10,00

Les fontaines de la porte Nord. IF 616
code : F152691

LE CAIRE 198436 p, 18 pl, 24,5 x 34 cm, broché6109réf :

CASTEL G., MEEKS D. et al.

10,00

Deir El-Médineh 1970. Fascicules I & II. Gournet-Mar'ei-Nord. IF 555 A & B
code : F154930

LE CAIRE 197164 p + planches, 25 x 32 cm, broché2791réf :

CASTEL G., PANTALACCI L.

70,00

Balat VII. Les cimetières est et ouest du mastaba de Khentika - Oasis de Dakhla. IF
925
code : F156439

LE CAIRE 2005584 p, 24,5 x 32 cm, broché11916réf :

CASTEL G., PANTALACCI L., CHERPION N.

100,00

Le mastaba de Khentika. Tombeau d un gouverneur de l Oasis à la fin de l Ancien
Empire. Balat V. IF 864 A & B (Texte + Planches)

LE CAIRE 20012 vol.  texte et planches , 24,5 x 32 cm, broché9795réf :
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CASTEL G., SOUKIASSIAN G.

15,00
Gebel El-Zeit. I: Les mines de Galène.  Egypte IIe millénaire av. J-C. IF 693

LE CAIRE 1990140 p, 24 x 32 cm, broché7651réf :

CASTEL RONDA E.

22,10
Diccionario de Mitologia Egipcia

MADRID 1995356 p, 15 x 21 cm, broché4633réf :

26,00
Los Sacerdotes en el Antiguo Egipto

MADRID 1998331 p, 15 x 21 cm, broché6283réf :

CAUBET A.

19,00
L'Orient ancien. Aux origines de la civilisation.

PARIS 1999207 p, 24 x 30 cm, broché, ill.7885réf :

CAUBET A. (Ed.)

47,26

Cornaline et pierres précieuses. La Méditerranée de l'Antiquité à l'Islam. Actes du
colloque organisé au musée du Louvre par le Service culturel le 24 et 25 novembre
1995

PARIS 1999486 p, 16 x 24 cm, broché9186réf :

25,92

L'acrobate au taureau: les découvertes de Tell el-Dab'a (Égypte) et l'archéologie de
la Méditerranée orientale (1800-1400 av. J.-C.). Actes du colloque organisé au
musée du Louvre par le Service culturel le 3 décembre 1994

PARIS 1999269 p, 16 x 24 cm, broché7843réf :

CAUVILLE S.

93,00
Dendara - I. Traduction et index phraséologique. OLA 81

LOUVAIN 1998481 p, 86 pl, 18,5 x 25 cm, relié6236réf :

90,00
Dendara - II. Traduction et index  phraséologique. OLA 88

LOUVAIN 1999740 p, 85 pl, 18,5 x 25 cm, relié7518réf :

110,00
Dendara - III. Traduction. OLA 95

LOUVAIN 2000675 p, 79 pl, 18,5 x 25 cm, relié8633réf :

148,00
Dendara - IV. Traduction. OLA 101

LOUVAIN 2001927 p, 217 pl, 18,5 x 25 cm, relié9710réf :

40,00

Dendara Tome  XI. Texte et Planches.  IF 857 A & B
code :F286178

LE CAIRE 20002vol, 228 p, 136 pl, 24,5 x 34 cm, broché9238réf :

50,00

Dendara. La porte d'Isis. IF 836
code : F286224

LE CAIRE 1999306 p, 71 pl, 24,5 x 34 cm, broché8513réf :

44,00
Dendara. Le fonds hiéroglyphique au temps de Cléopâtre.

PARIS 2001259 p, 19 x 28 cm, broché9473réf :

40,00

Dendara. Les chapelles osiriennes. Transcription et traduction (IF 789).
Commentaire (IF 790). Index (IF 793).
code : F154493

LE CAIRE 19973 vol, 20 x 27,5 cm, broché6314réf :

40,00

Dendara. Tome X. Les chapelles osiriennes.  IF 787 A/B.
code : F155197

LE CAIRE 19972 vol, 24,5 x 34 cm, broché, ill5784réf :

68,00
Dendara. V -  Les fêtes d Hathor. OLA 105

LOUVAIN 2002141 p, 45 pl, 18,5 x 25 cm, relié9994réf :

85,00

Dendara. V-VI -  Index phraséologique: Les cryptes du temple d Hathor. Volume II.
OLA 132

LOUVAIN 2004556 p, pl, 18,5 x 25 cm, relié11026réf :

98,00
Dendara. V-VI -  Traduction: Les cryptes du temple d Hathor. Volume I. OLA 131

LOUVAIN 2004493 p,  59 pl, 18,5 x 25 cm, relié11025réf :
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5,00

Edfou. Guide archéologique de l'IFAO. IF 610.
code : F152617

LE CAIRE 198496 p, 24 x 16 cm, broché1924réf :

15,00

Essai sur la théologie du temple d'Horus à Edfou. Vol I. Vol II: Catalogue des
divinités. IF 663 AB.
code : F153207

LE CAIRE 19872vol, 269 p, 63 p, 20,5 x 27,5 cm, broché5240réf :

19,67

L'oeil de Rê. Histoire de la construction du temple d'Hathor à  Dendara (du 16 juillet
54 av. J.-C. au printemps 64 ap. J.-C)

PARIS 1999263 p, 13 x 21,5 cm, broché8099réf :

17,50
Le Zodiaque d'Osiris.

LOUVAIN 199781 p, 20 x 17,5 cm, broché, ill.5951réf :

CAUVILLE S., DEVAUCHELLE D.

20,00
Le temple d'Edfou. Tome 15. IF 623

LE CAIRE 198568 p, 45 pl, 24,5 x 34 cm, broché6147réf :

CAVALLO G., CRISCI E. et al.

147,90

Scrivere Libri e documenti nel mondo anttico. Biblioteca Medicea Laurenziana .
(Papyrologica Florentina, 30)

FLORENCE 1998256 p, 159 pl, 21,5 x 31 cm, broché8800réf :

CAVILLIER G.

45,00

Gli Shardana nell'Egitto Ramesside.
BAR International Series 1438

OXFORD 200576 p, 21 x 30 cm, broché12020réf :

CD Rom

15,00

Egyptian Treasures in Europe. Volume 2: Musées Royaux d'Art et d'Histoire
Bruxelles - CD-ROM (Mac/PC)

UTRECHT 2000CD Rom Mac / PC8918réf :

15,00

Egyptian Treasures in Europe. Volume 3: National Museum of Ireland - Dublin -
CD-ROM (Mac/PC)

UTRECHT 2001CD Rom Mac / PC9298réf :

15,00

Egyptian Treasures in Europe. Volume 4: National Museums & Galleries on
Merseyside Liverpool. CD-ROM (Mac/PC)

UTRECHT 2001CD Rom Mac / PC9868réf :

15,00

Egyptian Treasures in Europe. Volume 5: Kulturhistorisches Museum in Vienna.
CD-ROM (Mac/PC)

UTRECHT 2002CD Rom Mac / PC10170réf :

CD Rom

15,00

Egyptian Treasures in Europe. Volume 1: 1000 Highlights from Ten European
Museums on CD-ROM (Mac/PC)

UTRECHT 1999CD Rom Mac / PC8197réf :

CD Rom Logiciel hiéroglyphique

60,00
Glyph Basic - 800 signes

UTRECHT5932réf :

345,00
Glyph Pro (signes ptolémaïque)

UTRECHT5933réf :

205,00

VisualGlyph 2.0. A Hieroglyphs Writer for PC s. System requirements: Min. Pentium
II 300MHz. Windows NT4.0. Windows 95, Win98, Win2000, Win XP

BÂLE 200310785réf :

155,00

VisualGlyph 2.0. A Hieroglyphs Writer for PC s. System requirements: Min. Pentium II
300MHz. Windows NT4.0. Windows 95, Win98, Win2000, Win XP (Student Version)

BÂLE 2003CD ROM for PC10786réf :
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CERAM C.W.

25,15
Des Dieux, des tombeaux, des savants

POITIERS 1988519 p, ill, 16 x 25,5 cm, relié591réf :

CERNY J.

22,00
A Community of Workmen at Thebes in the Ramesside Period. IF 866

LE CAIRE 2001428 p, 20,5 x 27,5 cm, broché5547réf :

10,00

Catalogue des ostraca hieratiques non littéraires de Deir El Medineh, n° 624-705. IF
425.

LE CAIRE 197018 p, 28 p, 24,5 x 32 cm, broché2052réf :

8,00
Paper and Book in Ancient Egypt

CHICAGO 197736 p, 15 x 23 cm, broché5435réf :

10,00

Papyrus hiératiques de Deir El-Médineh, tome I (n° I - XVII) - IF 527
code : F151694

LE CAIRE 197827 p,  planches, 32 x 25 cm, broché4209réf :

10,00

Papyrus hiératiques de Deir El-Médineh, tome II (n° XVIII - XXXIV) - IF 641
code : F152952

LE CAIRE 19847 p, + 24  pl, 32 x 25 cm, broché4653réf :

CERNY J., GROLL S.I.

49,00
A Late Egyptian Grammar.

ROME 1993620 p, 19,5 x 27 cm, broché1950réf :

CHAMPDOR A.

22,90
Le livre des morts. Papyrus d Ani, de Hunefer, d Anhaï, du British Museum.

PARIS 1963176 p, 18 x 25,5 cm, relié, ill.147réf :

CHAMPOLLION H., SAFORIM HARLÉ D.

29,00
Égypte, pierres de lumière.

PARIS 2003143 p, 24 x 27 cm, relié10738réf :

29,00

Égypte, pierres de lumière. Moyenne et Basse Égypte.
ISBN : 2866653963

PARIS 2004143 p, 24 x 27 cm, relié11931réf :

29,00
Saqqara. Pierres d'éternité. (Album photo)

PARIS 2005144 p, 24 x 27 cm, relié11877réf :

CHAMPOLLION J.-F.

24,24
Dictionnaire égyptien en écriture hiéroglyphique

PARIS 2000487 p, 15 x 24 cm, broché8101réf :

28,00

Grammaire égyptienne ou Principes généraux de l'écriture sacrée égyptienne
appliquée à la représentation de la langue parlée.

PARIS 1997555 p, 16 x 24,5 cm, broché5837réf :

14,00
Lettre à M. Dacier relative à  l'alphabet des hiéroglyphes phonétiques.

FONTFROIDE 198983 p, 22,5 x 14 cm, broché1812réf :

25,00

Monuments de l'Égypte et de la Nubie volumes  III (Réduction photographique de
l'édition originale)

GENEVE2 volumes, 21 x 29,5 cm, broché745réf :

250,00
Notices descriptives.

GENEVE 1973 - 19745 volumes, 20,5 x 29 cm, broché964réf :

18,00

Textes fondamentaux sur l'Egypte ancienne. Présentés et commentés par Christian
Jacq.

PARIS 1996168 p, 14 x 22,5 cm, broché5375réf :
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CHAMPOLLION J.-F. (Mélanges)

30,00

Textes et langages de l'Egypte pharaonique, 3 Vol. 1822-1972. Hommages à
Jean-François Champollion. IF 456 A, B, C.
code : F150974

LE CAIRE 19743 vol., 20 x 27,5 cm, broché2101réf :

CHAMPOLLION LE JEUNE

35,00

Monuments de l'Égypte et de la Nubie par Champollion le jeune édition de 1835
-1845 Suivi des Notices descriptives (édition 1844 - 1879) et des lettres écrites
d'Égypte et de Nubie en 1828 et 1829 (1833) &Monuments égyptiens par É. Prisse
d'Avennes en version numérique sur DVD-Rom

PARIS 2006DVD, Mac Os 10.2.8 ou + , PC Windows 2000
SP2 XP l t d DVD Ad b ® R d

12661réf :

CHAMPOLLION-FIGEAC J.-J.

18,00
L obélisque de Louqsor transporté à Paris  (Fac-sim de l éd. de Paris: Didot, 1833)

NIMES 200492 p, 15 x 21 cm, broché11416réf :

CHAPA J.

157,00
Letters of Condolence in Greek Papyri (Papyrologica Florentina, 29)

FLORENCE 1998194 p, 13 pl, 22 x 31 cm, broché6745réf :

CHARRON R.

79,30

Concordances des textes de Nag Hammadi. Le codex III. Bibliothèque Copte de Nag
Hammadi - Concordances 3

LOUVAIN 199519,5 x 26 cm, relié9113réf :

CHASSAGNARD G.

20,58
Les frères Champollion. De Figeac aux hiéroglyphes.

FIGEAC 2001416 p, 14,5 x 20,5 cm, broché9632réf :

CHASSINAT E.

40,00

Le temple d'Edfou. Tome 2. Fasc. 1 & 2 . IF 666 A & B
code : F153252

LE CAIRE 1987 19902 Vol,  22 x 28,5 cm, broché6145réf :

34,00

Le Temple de Dendara, Tome I. Dendara 1. IF 308
code : F156471

LE CAIRE 2004171 p, 86 pl, 24,5 x 34 cm, broché2247réf :

36,00

Le Temple de Dendara, Tome IV. Dendara 4. IF 311
code : F156501

LE CAIRE 2004290 p, 24,5 x 34 cm, broché11575réf :

60,00

Le Temple de Dendara, Tome V. Dendara 5/1 & 5/2. IF 312AB
code : F156514

LE CAIRE 20042 vol, 174 p, pl,  24,5 x 34 cm, broché11576réf :

CHASSINAT E., DAUMAS F.

40,00

Le Temple de Dendara, Tome VI. (1965) Texte et planches. Dendara 6. IF 313
code : F150453

LE CAIRE 2005376 p, pl,  24,5 x 34 cm, broché12213réf :

40,00

Le Temple de Dendara, Tome VII. (1972) Texte et planches. Dendara 7. IF 474
code : F151115

LE CAIRE 2005221 p, pl,  24,5 x 34 cm, broché12214réf :

40,00

Le Temple de Dendara, Tome VIII. (1978) Texte et planches. Dendara 8. IF 529
code : F155214

LE CAIRE 19782 vol, 333 p, pl,  24,5 x 34 cm, broché12215réf :
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CHATEL P.

21,50
Dictionnaire historique de l'Égypte antique.

PARIS 2001252 p, 16,5 x 25 cm, broché9806réf :

CHAUPRADE A. (Ed.)

20,58
Histoires d'Egypte. Textes réunis par A. Chauprade

PARIS 1996350 p, 16,5 x 22,5 cm, broché, ill.5543réf :

CHEDID A.

5,50
Nefertiti et le rêve d'Akhnaton. Les mémoires d'un scribe. GF 516

PARIS 1988222 p, 11 x 18 cm, broché6227réf :

CHERIX P.

33,00

Étude de  lexicographie copte - Chenouté - Le discours en présence de Flavien (Les
noms et les verbes)

PARIS 1979121 p, 17 x 25 cm, broché9158réf :

CHÉRIX P.

140,00

Concordances des textes de Nag Hammadi. Le codex I. Bibliothèque Copte de Nag
Hammadi - Concordances 4

LOUVAIN 199519,5 x 26 cm, relié9114réf :

79,00

Concordances des textes de Nag Hammadi. Le codex VI. Bibliothèque Copte de Nag
Hammadi - Concordances 2

LOUVAIN 199319,5 x 26 cm, relié9112réf :

CHESSON M. S., DARNELL J. et al.

66,00

ASOR Annual 59. Part 1: Results of the 2001 Kerak Plateau Early Bronze Age
Survey; Part 2: Two Early Alphabetic Inscriptions from the Wadi el-Hol
ISBN : 0897570715

BOSTON 2005124 p, 22 x 28,5 cm, relié12412réf :

CHEVEREAU P. M.

52,00

Prosopographie des cadres militaires égyptiens de la Basse époque. Études et
Mémoires d'Égyptologie n° 2

PARIS 2001403 p, 14 x 20,5 cm, broché9679réf :

36,00

Prosopographie des cadres militaires égyptiens du Nouvel Empire . Études et
Mémoires d'Égyptologie n° 3

PARIS 2001254 p, 14 x 20,5 cm, broché9678réf :

CHÊVRE M.

41,92
Tableaux de la vallée du Nil

PARIS 2000191 p, 28,5 x 29 cm, relié8900réf :

CHIH R., GRIL D. (Ed.)

30,00
Le saint et son milieu ou comment lire les sources hagiographiques ? IF 854

LE CAIRE 2000214 p, 20 x 27,5 cm, broché9239réf :

CHOAT M.

48,00
Belief and Cult in Fourth-Century Papyri

TURNHOUT 2006217 p, 16 x 24 cm, broché12149réf :

(Chronologie du Louvre)

7,50
Égypte ancienne 3800 avant J.-C. - 395 après J.-C. Chronologie du Louvre.

PARIS 200118 p, 12,5 x 29 cm, broche, dépliant9791réf :

(Chronologie synoptique)

17,00
Chronologies de l'Egypte.

NICE 1990dépliant, 19 x 27,5 cm, relié3707réf :
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CHUBB M.

18,00
Nefertiti Lived Here

LONDRES 2001181 p, 13 x 20 cm, broché7914réf :

CHUGG A.

34,00
Alexandre le grand : le tombeau perdu.

LONDRES 2005317 p, 17 x 21,5 cm, broché11237réf :

CHURCHER C.S., MILLS A.J. (Ed.)

73,20

Reports from the Survey of the Dakhleh Oasis, Western Desert of Egypt, 1977-1987.
Dakhleh Oasis Project: Monograph 2

OXFORD 1999271 p, 21,5 x 30,5 cm, relié6830réf :

CLACKSON S.J.

97,60
Coptic and Greek Texts relating to the Hermopolite Monastery of Apa Apollo

WARMINSTER 2000187 p, 48 pl, 21,5 x 30,5 cm, relié8978réf :

CLARCKE S., ENGELBACH R.

27,65
Ancient Egyptian Construction and Architecture

NEW YORK 1990242 p, 15,5 x 23,5 cm, broché2454réf :

CLARYSSE W.

78,00

The Petrie Papyri Second Edition (P. Petri2). Volume 1: The Wills. Collectanea
Hellenistica  I

BRUXELLES 1991266 p, 33 pl, 18 x 26 cm, broché10833réf :

CLARYSSE W., THOMPSON D. J.

297,00

Counting the People in Hellenistic Egypt. Volume 1: Population Registers (P.
Count). Volume 2: Historical Studies

CAMBRIDGE 20052 vol., 1056 p, 17,5 x 24,5 cm, relié11359réf :

CLAYTON P.A.

42,95

Chronicle of  the Pharaohs. The Reign by Reign Record of the Rulers and Dynasties
of Ancient Egypt

LONDRES 2001224 p, 20 x 26 cm, relié3625réf :

37,40

Chronique des pharaons. L'histoire règne par règne des souverains et des
dynasties de l'Égypte ancienne.

PARIS 1995224 p,19 x 26 cm, relié, ill3876réf :

CLEDAT J.

40,00
Le monastère et la nécropole de Baouit. IF 805

LE CAIRE 19997811réf :

CLERE J.-J.

10,00

Le Papyrus de Nesmin un livre des morts hiéroglyphique de l'époque ptolémaîque.
IF 661.

LE CAIRE 198714 p, 18 pl, 24,5 x 31,5 cm, broché2103réf :

92,00
Les chauves d'Hathor. OLA 63

LOUVAIN 1995260 p, 25 x 18,5 cm, relié, ill.3991réf :

CLERE J.-J. , VANDIER J.

18,00

Textes de la Première Période Intermédiaire et de la XI° dynastie. Bibliotheca
Aegyptiaca X.

BRUXELLES 198248 p, 21 x 27,5 cm, broché802réf :

CLERE P.

20,00
La porte d'Evergète à Karnak. 2e partie. (MIFAO 84). IF 126

LE CAIRE 196174 pl, 51 x 35,5 cm, relié5998réf :
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CLINE E.H., O'CONNOR D.

99,00

Thutmose III. A New Biography
ISBN : 0-472-11467-0

MICHIGAN 2006534 p, pl, 16 x 23,5 cm, relié11632réf :

COCKBURN A., REYMAN E. (Ed.)

129,60
Mummies, Disease and Ancient Cultures.

CAMBRIDGE 1998402 p, 25 x 19,5 cm, relié, ill.6905réf :

COENEN.,  QUAEGEBEUR J.

22,10
De Papyrus Denon. Het boek vanhet ademen van Isis.

LOUVAIN 1995140 p, 20 x 26 cm, broché4483réf :

COHEN R., WESTBROOK R. (Ed.)

33,00
Amarna Diplomacy. The Beginnings of International Relations.

BALTIMORE  2000307 p, 15 x 23 cm, broché9125réf :

COHEN S.L.

58,00

Canaanites, Chronologies and Connections. The Relationship of Middle Bronze Age
IIA Canaan to Middle Kingdom Egypt.

WINONA LAKE 2002168 p, 22 x 28,5 cm, relié10742réf :

COLIN F.

32,00

Les peuples libyens de la Cyrénaïque à l'Égypte. D'après les sources de l'Antiquité
classique

BRUXELLES 2000267 p, 16 x 24,5 cm, broché11825réf :

COLINART S., MENU M. (Ed.)

38,00
La couleur dans la peinture et l'émaillage de l'Egypte ancienne.

BARI 1998205 p, 21 x 30 cm, broché.6739réf :

(Collectif)

25,00
Au cœur de l'Égypte des pharaons

PARIS 2005239 p, 23 x 29,5 cm, relié11933réf :

39,00
L'encyclopédie de l'Égypte ancienne

PARIS 2005408 p, 22 x 28,5 cm, broché11938réf :

20,00

La vie quotidienne de l Égypte ancienne
code : 3304748

PARIS 2006240 p, 23 x 29 cm, relié12468réf :

COLLIER M.

43,00
Dating late XIXth Dynastiy Ostraca

LEIDEN 2004164 p, 19,5 x 26,5 cm, broché11698réf :

COLLIER M. , QUIRKE S. (Ed.)

65,00
The UCL Lahun Papyri: Accounts. BAR International Series 1471

OXFORD 2006339 p, pl, 21 x 30 cm, broché + CD12235réf :

65,00

The UCL Lahun Papyri: Letters.
BAR International Series 1083

OXFORD 2002203 p, 21 x 30 cm, broché + cd10435réf :

62,00

The UCL Lahun Papyri: Religious, Literary, Legal, Mathematical and Medical. BAR
International Series 1209

OXFORD 2004160 p, pl, 21 x 30 cm, broché + cd11058réf :

COLLIER M., MANLEY B.

21,95
How to Read Egyptian Hieroglyphs. A step-by-step Guide to Teach Yourself.

LONDRES 2003179 p, 16 x 24 cm, relié6053réf :
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(Colloque Caen)

30,00

L'Égypte à Rome. Actes du colloque international de Caen. Cahier de la MRSH Caen
N° 41

CAEN 2005417 p, 16 x 24 cm, broché +cd11879réf :

(Colloque Rome)

69,00

L'Impero Ramesside. Convegno Internationale in Onore di Sergio Donadoni. Vicino
Oriente - Quaderno 1

ROME 1997280 p, 9 pl, 20 x 28 cm, broché6336réf :

(Colloque)

86,00

Kunst des Alten Reiches (Sonderschrift 28). Symposium im deutschen
archäologischen Institut Kairo am 29. und 30. Oktober 1991

MAYENCE 1995173 p, 68 pl, 22 x 30,5 cm, relié5167réf :

60,00
Pigments et colorants de l Antiquité et du Moyen Age.

PARIS 2002376 p, 21 x 27 cm, relié11492réf :

(colloques)

16,00
Les sagesses du Proche-Orient ancien, colloque de Strasbourg 17-19 mai 1962

PARIS 1963207 p, 15 x 24 cm, broché11275réf :

CONRAD P.

26,00
Égypte. Cultures Guides (préface de Jean Leclant)

PARIS 2007400 p, 14 x 20 cm, broché12840réf :

COOKE A., SIMPSON F.  (Ed.)

39,00

Current Research in Egyptology II. January 2001
BAR International Series 1380

OXFORD 200580 p, 21 x 30 cm, broché11913réf :

COOKE A.P.

18,00
Osiris. A Study in Myths, Mysteries and Religion.

CHICAGO 1979159 p, 15,5 x 23 cm, broché1192réf :

COONEY K.

90,00
The Value of Private Funerary Art in the Ramesside Period in Egypt

BALTIMORE 2003580 p, 16,5 x 21,5 cm, broché11766réf :

CORBELLI J. A.

11,50
The Art of Death in Graeco-Roman Egypt

LONDRES 200680 p, 15 x 21 cm, broché12236réf :

CORNELIUS I.

87,00

The Iconography of the Canaanite Gods Reshef and Ba' al.
Late Bronze and Iron Age I Periods ( c 1500-1000 BCE ). OBO  140.

FRIBOURG 1995340 p, 16,5 X 23,5 cm, relié3684réf :

62,00

The Many Faces of the Goddess. The Iconography of the Syro-Palestinian
Goddesses Anat, Astarte, Qedeshet and Asherah c. 1500-1000 BCE. OBO 204

FRIBOURG 2004224 p, 92 pl, 16 x 23,5 cm, relié12101réf :

CORTEGGIANI J.-P., EMPEREUR J.-Y., SOLE R.

20,00

Fous d'Égypte. Entretiens avec Florence Quentin

PARIS 2005192 p, 15 x 20,5 cm, broché11710réf :

CORTEGGIANI J.P.

5,00

Centenaire de l'Institut français d'archéologie orientale. Catalogue de l'exposition.
Musée du Caire 08 janvier - 08 février 1981. IF 556

LE CAIRE 1981122 p, 16 x 23 cm, broché, ill.7679réf :
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13,10
Les Grandes Pyramides. Chroniques d un mythe

PARIS 2006128 p, 13 x 18 cm, broché12538réf :

6,86
Toutânkhamon. Le trésor.

PARIS 200013 x 18 cm, broché8961réf :

COSTA S.

22,00
Estudios sobre la antigua Tebas. Vol 1

BARCELONE 2003110 p, 18 x 24 cm, broché12335réf :

24,00
Estudios sobre la antigua Tebas. Vol 2: Las Salas del Tesoro del Medinet Habu.

BARCELONE 200693 p, 18 x 24 cm, broché12432réf :

125,00

Las Representaciones del Rey Recibiendo Los Jubileos en los Templos Tebanos de
Epoca Ramésida. Thesis Aegyptiaca I.

BARCELONE 20042 vol., 344 p + 298 p, 19 x 27,5 cm, relié12333réf :

COSTE P.

29,00
Toutes les Egypte....

MARSEILLE 1998250 p, 24 x 32 cm, broché, ill6713réf :

COTELLE-MICHEL L.

70,00

Les sarcophages en terre cuite en Égypte en en Nubie, de l époque prédynastique à
l époque romaine

DIJON 2004336 p, 21,5 x 28,5 cm, broché10874réf :

COTTREL L.

158,00
The Lost Pharaohs.

LONDRES 2004256 p11093réf :

COUCHOUD S.

23,00

Mathématiques égyptiennes. Recherches sur les connaissances mathématiques de
l'Egypte pharaonique.

PARIS 1993208 p, 14 x 22 cm, broché2394réf :

COULIBALY  M.

90,00
The Characteristics of the African Epic Hero as a Reflexion of the Kemetic Tradition

PHILADELPHIE 1998158 p, 18 x 22,5 cm, broché8458réf :

COULSON W. D. E.

53,35

Ancient Naukratis. Volume II,  Part 1: The Survey at Naukratis (Oxbow Monographs
60)

OXFORD 1996202 p, 21 pl, 22 x 29 cm, relié5782réf :

COURTALON C.

5,72
Sur les bords du Nil au temps des pharaons. (à partir de 6 ans)

PARIS 198636 p, 11,5 x 18 cm, relié, ill.5340réf :

CRAMER M.

84,00
Koptische Paläographie

WIESBADEN 196491 pl,  22 x 31 cm, broché9819réf :

CROZAT P.

22,75
Le Génie des Pyramides

PARIS 2002439 p, 14 x 22 cm, broché10066réf :

35,00
Système constructif des pyramides.

FRASNE 1997159 p, 26 x 26 cm, broché5552réf :
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CRUM W.E.

120,00

A Coptic Dictionary.
ISBN: 1-59752-333-X

OXFORD 2005953 p, 20 x 27 cm, relié2044réf :

CUMMING B.

16,00
Egyptian Historical Records of the Late Eighteenth Dynasty, Fascicule I.

WARMINSTER 198280 p, 16,5 x 23 cm, broché30réf :

16,00
Egyptian Historical Records of the Late Eighteenth Dynasty, Fascicule II.

WARMINSTER 1984240 p, 16 x 23,5 cm, broché4169réf :

16,00
Egyptian Historical Records of the Late Eighteenth Dynasty, Fascicule III.

WARMINSTER 1984120 p,16 x 23,5 cm,  broché31réf :

CUMONT F.

22,00
L'Égypte des astrologues

PUISEAUX 1999254 p, 17 x 21 cm, broché8339réf :

CURL J. S.

48,00

The Egyptian Revival. Ancient Egypt as the Inspiration for Design Motifs in the
West.

LONDRES 2005608 p, 15,5 x 23,5 cm, broché11699réf :

CURRAN B.A.

90,00
Ancient Egypt and Egyptian Antiquities in Italian Renaissance Art and Culture

PRINCETON 19972 VOL., 790 p, 18 x 22,5 cm, broché8459réf :

CURRID J.D.

32,00
Ancient Egypt and the Old Testament

CHICAGO 1997270 p, 23 x 15,5 cm, broché6412réf :

CUVIGNY H.

26,00
L'arpentage par espèces dans l'égypte ptolémaïque d'après les papyrus grecs.

BRUXELLES 1985132 p, 17 x 24 cm, broché9582réf :

35,00

Mons Claudianus ostraca graeca et latina III. Les reçus pour avance à la familia. O. Claud.
417 à 631. IF 852

LE CAIRE 2000323 p, 28 pl, 21 x  30 cm, broché9726réf :

35,00

Ostraca de Krokodilô. La correspondance militaire et sa circulation. IF 923
code : F156585

LE CAIRE 2005283 p, 24,5 x 32 cm, broché11791réf :

CUVIGNY H. (Ed.)

70,00

La route de Myos Hormos. L armée romaine dans le désert Oriental d'Égypte -
Praesidia du désert de Bérénice I. IF 904 AB
code : F156110

LE CAIRE 20032 volumes, 746 p, 24,5 x 32 cm, broché10497réf :

CUVIGNY H., HUSSEIN A., WAGNER G.

5,00
Les ostraca grecs d'Aïn Waqfa. Oasis de Kharga. IF 746

LE CAIRE 199321 x  30 cm, broché7436réf :

CUVIGNY H., WAGNER G.

10,00
Les ostraca grecs de Douch. Fasc. 1  (1-57). IF 646

LE CAIRE 198625 x 32 cm, broché7648réf :

10,00
Les ostraca grecs de Douch. Fasc. 2  (58-183) IF 673

LE CAIRE 198825 x 32 cm, broché7647réf :

10,00
Les ostraca grecs de Douch. Fasc. 3 (184-355) IF 724

LE CAIRE 199225 x 32 cm, broché7434réf :
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CZERNY E.

230,00
Tell el-Dab'a IX. Eine Plansiedlung des frühen Mittleren Reiches.

VIENNE 1999323 p,30 pl, 23,5 x 30,5 cm, broché7682réf :

DAILEY BEDELL E.

90,00
Criminal Law in the Egyptian Ramesside Period

ANN ARBOR 1973362 p, 18 x 23 cm, broché10549réf :

DAMIANO-APPIA M.

29,90
Dictionnaire encyclopédique de l'Ancienne Egypte et des civilisations nubiennes.

PARIS 1999295 p, 22,5 x 27,5 cm, relié8046réf :

38,00
L Égypte antique

PARIS 2002400 p, 25,5 x 29 cm, relié10196réf :

DANN R. J. (Ed.)

41,00

Current Research in Egyptology 2004. Proceedings of the Fifth Annual Symposium
isbn : 1 84217 220 4

OXFORD 20051157 p, 17 x 24 cm, broché12198réf :

DAOUD K. A.

74,00

Corpus of Inscriptions of the Herakleopolitan Period from the Memphitte Necropolis
. Translations, commentary and analyses. BAR International Series 1459

OXFORD 2006351 p, 21 x 30 cm, broché12185réf :

DARESSY G.

135,00

Atlas archéologique de l Égypte + CD Rom Mac/PC. Édition bilingue
français-anglais. Bilingual edition French-English

PARIS 2002128 p, 30 x 40 cm, relié + CÉDÉROM PC 
/MAC

10256réf :

DARIS S.

25,00

Giuseppe Nizzoli: Un impiegato consolare austriaco nel Levante agli albori
dell'Egittologia. (La memoria e l'antico, Materiali e ricerche per la storia del mondo
antico) ( Collana del Centro di studi papirologici dell'Universita degli studi di Lecce;
2)

NAPLES 2005151 p, 6 pl, 15 x 21,5 cm, broché11935réf :

DARNELL J. C.

125,00

The Enigmatic Netherworld Books of the Solar-Osirian Unity. Cryptographic
Compositions in the Tombs of Tutankhamun, Ramesses VI and Ramesses IX. OBO
198

FRIBOURG 2004640 p, 43 PL, 16 x 23,5 cm, relié10936réf :

38,00

The Inscription of Queen Katimala at Semna. Textual Evidence for the Origins of the
Napatan State. (YES 7)

NEW HAVEN 2006112 p, 21,5 x 28 cm, broché12143réf :

DASEN V. (Ed.)

88,00

Naissance et petite enfance dans l Antiquité. Actes du colloque de Fribourg, 28/11 -
01/12/2001. OBO 203

FRIBOURG 2004417 p, 16 x 23,5 cm, relié11649réf :

DAUMAS F.

14,00
Amour de la vie et sens du divin dans l Égypte ancienne.

PARIS 199876 p, 14,5 x 22,5 cm, broché6681réf :

14,47
La Civilisation de l Égypte Pharaonique.

PARIS 1999547 p, 19 x 14 cm, broché1407réf :

90,00

Le Temple de Dendara. Tome IX, fasc 1, 2 (textes et planches) IF 656 A & B
code: F153119

PARIS 19872 vol, 288 p, 25,5 x 34 cm, broché5199réf :
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DAUMAS F. (Mélanges)

64,35
Hommages à François Daumas. (2 volumes)

MONTPELLIER 1986626 p,  26,5 x 20 cm, broché766réf :

DAUMAS F. et al.

19,30
Valeurs phonétiques des signes hiéroglyphiques d'époque Gréco-Romaine, Tome III

MONTPELLIER 1990p, 20 x 27 cm, broché3652réf :

19,80

Valeurs phonétiques des signes hiéroglyphiques d'époque Gréco-Romaine, Tome
IV

MONTPELLIER 1995209 p, 20 x 27 cm, broché4233réf :

DAVID A.

58,00

De l'infériorité à la perturbation. L'oiseau du "mal" et la catégorisation en Égypte
ancienne. (Göttinger Orientforschungen IV. 38,1)

WIESBADEN  2000144 p, 17 x 24 cm, broché8998réf :

88,00

Syntactic and Lexico-Semantic Aspects of the Legal Register in Ramesside Royal
Decrees. Göttinger Orientforschungen IV. Reihe Ägypten. Band 38,5.

WIESBADEN 2006313 p, 17 x 24 cm, broché12003réf :

DAVID C., QUENTIN F., de TONNEC J.P.

21,19
Egyptes. Anthologie de l'Ancien Empire à nos jours.

PARIS 1997319 p, 16 x 24 cm, broché5717réf :

DAVID E.

19,67
Gaston Maspero 1846 - 1916. Le gentleman égyptologue.

PARIS 1999318 p, 13 x 21,5 cm, broché6769réf :

18,29
Mariette Pacha , 1821-1881.

PARIS  1994305 p, 13 x 21,5 cm, broché3506réf :

DAVID R.

91,00

The Experience of Ancient Egypt. How  has our Knowledge of Ancient Egypt
changed over the last 2500 years ?

LONDRES 2000192 p, 24 x 16 cm, relié7861réf :

37,00

The Pyramid Builders of Ancient Egypt. A Modern Investigation of Pharaoh's
Workforce

LONDRES 1986264 p, 15,5 x 23,5 cm, broché4092réf :

DAVIDOVITS J.

20,00
La Bible avait raison. 1: L'archéologie révèle l'existence des Hébreux en Égypte.

PARIS 2005286 p, 15,5 x 24 cm, broché11732réf :

22,00
La Bible avait raison. 2:Sur les traces de Moïse et de l exode

PARIS 2006317 p, 15,5 x 24 cm, broché12211réf :

20,00
La nouvelle histoire des Pyramides

PARIS 2006264 p, 16 x 24 cm, broché11504réf :

DAVIES B.G.

69,00

Egyptian Historical Inscriptions of the Nineteenth Dynasty. Documenta Mundi
Aegyptia 2

JONSERED 1997363 p, 18,5 x 25,5 cm, relié5670réf :

16,00
Egyptian Historical Records of the Late Eighteenth Dynasty, Fascicule IV.

WARMINSTER 198278 p, 23,5 x 16 cm, broché3888réf :

16,00
Egyptian Historical Records of the Late Eighteenth Dynasty, Fascicule V.

WARMINSTER 1982103 p, 23 x 16 cm, broché3889réf :

16,00
Egyptian Historical Records of the Late Eighteenth Dynasty, Fascicule VI.

WARMINSTER 1982129 p, 23 x 16 cm, broché3890réf :
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52,00

Who's Who at Deir El-Medina. A Prosopographic Study of the Royal Workmen's
Community.

LEIDEN 1999352 p, 19,5 x 26,5 cm, broché8762réf :

DAVIES S.

148,00

The Sacred Animal Necropolis at North  Saqqâra. The  Mother of Apis and Baboon
Catacombs. EES Excavation Memoir 76
ISBN 085698 172 9

LONDRES 2006160 p, 51pl, 25,5 x 32 cm, relié12438réf :

DAVIES S., SMITH H.S.

148,00

The Sacred Animal Necropolis at North  Saqqâra. The Falcon Complex and
Catacomb: The Archaeological Report. EES Excavation Memoir 73
ISBN : 0 85698 165 6

LONDRES 2005158 p, 28 fig., 69 pl, 25 x 32 cm, relié12127réf :

DAVIES S., SMITH H.S., FRASER

148,00

The Sacred Animal Necropolis at North  Saqqâra. The Main Temple Complex: The
Archaeological Report. EES Excavation Memoir 75
ISBN 0856981702

LONDRES 2006224 p, 44 fig., 75 pl, 25 x 32 cm, relié12305réf :

DAVIES W. V.

12,00
Les hiéroglyphes égyptiens

PARIS 2005125 p, 15,5 x 24 cm, broché11657réf :

DAVIES W. V., WALKER R. (Ed.)

74,95
Biological Anthropology and the Study of Ancient Egypt.

LONDRES 1993196 p, 18 pl, 21 x 29,5 cm, broché3049réf :

DAVIES W.V.

15,40
Reading the Past Egyptian Hieroglyphs.

LONDRES 200064 p, 17 x 24 cm, broché269réf :

16,00

The Statuette of Queen Tetisheri. A Reconsideration. British Museum, Occasional
Paper  36.

LONDRES 198438 p, ill, 21 x 29,5 cm, broché1983réf :

DAVIES W.V. (Ed.)

74,95
Colour and Painting in Ancient Egypt

LONDRES 2001192 p, 30 x 21,5 cm, broché, ill.9206réf :

68,00

Studies in Egyptian Antiquities. A Tribute to T.G.H. James. British Museum
Occasional Paper 123.

LONDRES 1999178 p, 21 x 30 cm, broché8704réf :

DAVIES W.V. et al.

22,80
La naissance des écritures : du cunéiforme à l' alphabet

PARIS 1998507 p, 17 x 24,5 cm, broché6653réf :

23,48
Reading the Past, Ancient Writing from Cuneiform to the Alphabet.

LONDRES 199618 X 25,5 cm, 384 p, ill, broché1834réf :

DAVIES W.V., EL KHOULI A., LLOYD A.B., SPENCER A.J.

75,00
Saqqâra Tombs I, The Mastabas of Mereri and Wernu.

LONDRES 198437 p, 39 pl, 31 x 25,5 cm, relié1433réf :

81,00
Saqqâra Tombs II, The Mastabas of Meru, Semdenti, Kui and Others

LONDRES 199053 p, 36 pl, 25,5 x 32 cm, relié8496réf :
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DAVIS S. J.

33,00

The Popes of Egypt. The Early Coptic Papacy. The Egyptian Church and Its
Leadership in Late Antiquity

LE CAIRE 2004251 p, 15,5 x 23,5 cm, relié11729réf :

DAVIS V.L.

82,35
Syntax of the Negative Particles bw and bn in Late Egyptian. MÄS  29.

BERLIN 1973409 p, 17,5 x 24,5 cm, broché2903réf :

DAVOLI P.

16,00
Città e villaggi dell'antico egitto

IMOLA 1994104 p, 13,5 x 21 cm, broché4070réf :

30,00
Saft el-Henna. Archeologia e storia di una citta del Delta orientale

IMOLA 2001152 p, 17 x 24 cm, broché10478réf :

DAY J.

33,00

The Mummy s Curse. Mummymania in the English-speaking world
(pb : 0 415 340 225 )

LONDRES 2006230 p, 15,5 x 23,5 cm, broché12343réf :

DE BUCK A.

118,00
Grammaire élémentaire du Moyen Egyptien

LEIDEN 1982218 p, 22 x 27 cm, relié2778réf :

DE CALUWE A.

30,00
Un livre des morts sur bandelette de momie. Bibliotheca Aegyptiaca XVIII.

BRUXELLES 199140 p, 7 pl, 21,5 x 27,5 cm, broché1212réf :

DE CENIVAL F.

20,00

Papyrus démotiques de Lille (III). IF 617
code : F152705

LE CAIRE 1984126 p, 17 pl, 27,5 x 35 cm, broché2295réf :

DE FLERS P., DE FLERS Ph.

59,00
L'Égypte des sables une civilisation du désert

PARIS 2000238 p, 27,5 x 32 cm, relié8894réf :

De KEERSMAECKER R. O.

23,00
Travellers  Graffiti from Egypt and the Sudan. Volume I: The Kiosk of Qertassi

ANVERS 200232 p, 21,5 x 30 cm, broché11106réf :

23,00

Travellers  Graffiti from Egypt and the Sudan. Volume II: The Temples of Semna and
Kumma

ANVERS 200346 p, 21,5 x 30 cm, broché11107réf :

23,00
Travellers  Graffiti from Egypt and the Sudan. Volume III: Philae The Kiosk of Trajan

ANVERS 200464 p, 21,5 x 30 cm, broché11108réf :

23,00
Travellers  Graffiti from Egypt and the Sudan. Volume IV: ElKab - The Rock Tombs

ANVERS 200561 p, 21,5 x 30 cm, broché11912réf :

23,00

Travellers  Graffiti from Egypt and the Sudan. Volume V: Thebes - The Temples of
Medinet Habu

ANVERS 200669 p, 21,5 x 30 cm, broché12497réf :

DE MEULENAERE P.

130,00

Bibliographie raisonnée des témoignages imprimés de l'expédition d'Egypte (1798 -
1801)

PARIS 1993315 p, 22 x 30,5 cm, relié5920réf :
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DE MORGAN J.

41,20
Mémoires de Jacques de Morgan 1857 - 1924. Souvenirs d'un archéologue.

PARIS 1997551 p, 16 x 24 cm, broché6137réf :

DE PUTTER T., KARLSHAUSEN C.

42,00

Les pierres utilisées dans la sculpture et l'architecture de l'Egypte pharaonique.
Guide pratique illustré.

BRUXELLES 1992176 p, 64 pl, 16 x 24 cm, broché2055réf :

de VARTAVAN C.

90,00

Hidden Fields of Tutankhamun. From Identification to Interpretation of Newly
Discovered Plant Material from the Pharaoh's Grave

LONDRES 2002221 p, 61 pl, 28,5 x 19 cm, broché7891réf :

25,80

Nil en Rê Majeur. La religion de l Égypte ancienne expliquée au travers d un voyage
sur le Nil d Assouan à Alexandrie.

LONDRES 2003217 p, 14 x 21 cm, broché10741réf :

DEBELIUS M. A.

90,00
The Riddle of the Sphinx at the Fin de Siecle

ANN ARBOR 2000205 p, 18 x 23 cm, broché10572réf :

DECKER W.

39,00
Pharao und Sport

MAYENCE 2006108 p, 21,5 x 30 cm, relié12086réf :

DECKER W., HERB M.

355,00

Bildatlas zum Sport im alten Ägypten.
Corpus der bildlichen Quellen zu Leibesübungen, Spiel, Jagd, Tanz und verwandten
Themen - Teil I, Text

LEIDEN 19941010 p,19,5 x 24 cm, relié2969réf :

DECKER W., THUILIER J.P.

45,00
Le sport dans l antiquité. Égypte, Grèce, Rome.

PARIS 2004260 p, 17 x 24 cm, broché9960réf :

DECOBERT C., EMPEREUR J.Y. (Ed.)

10,00
Alexandrie médiévale 1. IF 814

LE CAIRE 199820 x 27,5 cm, broché7809réf :

18,00
Alexandrie médiévale 2. IF 889

LE CAIRE 2002194 p, 20 x 27,5 cm, broché10242réf :

DÉCOBERT C., GRIL D.

5,00
Linteaux à épigraphes de l'Oasis de Dakhla. IF 569

LE CAIRE 198161 p, 14 pl, 20 x 27,5 cm, broché5659réf :

DELLA MONICA M.

15,00
Horemheb général pharaon.

PARIS 2001149 p, 14,5 x 21 cm, broché9306réf :

22,00
La classe ouvrière sous les pharaons. Etude du village de Deir el Medineh.

PARIS  1980200 p, 22 x 14 cm, broché907réf :

19,00

Les derniers pharaons. D'Alexandre à Cléopâtre: histoire méconnue des Ptolémées.
Les temples ptolémaïques.

PARIS 1997212 p, 15,5 x 24 cm, broché, ill.2724réf :

15,00
Mystérieuse Taousert grande-reine Pharaon inconnue, méconnue

PARIS 200386 p, 14,5 x 21 cm, broché11423réf :

18,29
Thoutmosis III, le plus grand des Pharaons. Son époque, sa vie, sa tombe.

PARIS 1991235 p, 14 x 21 cm, broché1536réf :
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DEMAREE R.J.

210,00
Ramesside Ostraca

LONDRES 200248 p, 224 pl, 25,5 x 32 cm, relié9625réf :

34,00

The Bankes Late Ramesside Papyri (Research Publication 155)
ISBN 0861591550

LONDRES 200666 p, 33 pl, 20,5 x 29,5 cm, broché11627réf :

DEMAREE R.J., EGBERTS A. (Ed.)

89,00
Deir el-Medîna in the Third Millenium AD. A Tribute to JAC.J. Janssen.

LEIDEN 2000373 p, 51 pl, 19,5 x 26,5 cm, broché8973réf :

DEMARIA S.

24,00
I capitoli LXIX e LXX dei Kephalaia copti manichei. Traduzione e commento

IMOLA 1998118 p, 17 x 24 cm, broché12387réf :

Den Brinker A.A. , Muhs B.P. , Vleeming S.P

159,00

A Berichtigungsliste of Demotic Documents. Vol.A: Payrus Editions. Studia Demotica 7A. Vol. B: Ostrakon
Editons and Various Publication. Studia Demotica 7B 

LOUVAIN 20052 vol,  22 x 28 cm, broché11829réf :

DENON V.

22,90
Voyage dans la Basse et la Haute Egypte

PARIS 1998358 p, 13 x 21,5 cm, broché, ill.6153réf :

21,50

Voyage dans la Basse et la Haute-Egypte pendant les campagnes du Général
Bonaparte.

PARIS 2006328 p, 15,5 x 24 cm, broché1473réf :

DEPAUW M.

83,00

The Archive of Teos and Thabis from Early Ptolemaic Thebes. (P. Brux.
dem.inv.E.8252-8256). MRE 8

BRUXELLES 2000255 p, 29 pl, 22 x 28 cm, broché9822réf :

109,00

The Demotic Letter. A Study of Epistolographic Scribal Traditions against  their
Intra- and Intercultural Background. Demotische Studien 14

SOMMERHAUSEN 2006360 p, 24 graph, 21 x 30 cm, relié12700réf :

DEPUYDT L.

70,00
Civil Calendar and Lunar Calendar in Ancient Egypt. OLA 77

LOUVAIN 1997274 p, 17 x  25 cm, relié5839réf :

65,00
Elkab IV: Topographie

BRUXELLES 1989Coffret, 29 x 23 cm, relié, ill, planches1667réf :

30,00

Materials for Egyptian Grammar: Catalogue of Coordinates and Satellites of the
Middle Egyptian Verb

LOUVAIN 1996244 p, 14 x 18,5 cm, broché10252réf :

DER MANUELIAN P.

315,00
Living in the Past. Studies in Archaism of the Egyptian Twenty- Sixth Dynasty.

NEW YORK 1994466 p, 22,5 x 28,5 cm, relié3003réf :

156,00

Slab Stelae of the  Giza Necropolis
ISBN 0974002518

PHILADELPHIE 2003244 p,  34 x 27,5 cm, relié10504réf :

DERCHAIN P., VON RECKLINGHAUSEN D.

44,00

La création - Die Schöpfung, poème pariétal. La façade ptolémaïque du temple
d Esna. Pour une poétique ptolémaïque.  Rites égyptiens X.

BRUXELLES 2004170 p, 16 x 23 cm, broché10940réf :
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DERCHAIN Ph.

62,00
Elkab I. Les monuments religieux à l'entrée de l'Ouady Hellal.

BRUXELLES 1971140 p,30 pl, 22,5 x 29, cm, relié122réf :

48,00
Les impondérables de l'hellénisation. Littératures d'hiérogrammates.

BRUXELLES 2000112 p, 7 pl, 22 x 28 cm, broché9211réf :

DERCHAIN Ph. (Mélanges)

27,00
L'atelier de l'orfèvre . Mélanges offerts à Philippe Derchain.

LOUVAIN 1992200 p, 16 x 24 cm, broché, ill.2567réf :

90,70
Religion und Philosophie im alten Ägypten, OLA  39.

LOUVAIN 1991414 p, 16,5 x 24,5 cm, relié923réf :

DERCHAIN URTEL M.T.

64,00
Epigraphische Untersuchungen zur griechisch-römischen Zeit in Ägypten. ÄAT 43

WIESBADEN 1999385 p, pl, 21 x 30 cm, broché7928réf :

80,00

Priester im Tempel. Die Rezeption Königtum der theologie der Tempel von Edfu und
Dendera in den Privatdokumenten aus ptolemäischer Zeit. Göttinger
Orientforschungen. Band 19

WIESBADEN 1989276 p, 24 x 17 cm, broché4122réf :

29,50
Synkretismus in Ägyptischer Ikonographie. Die Göttin Tjenenet.

WIESBADEN 197986 p, 17 x 24 cm, broché5563réf :

DERRIKS C.

98,00

Les Miroirs Cariatides Égyptiens en Bronze. Typologie, chronologie et symbolique.
MÄS 51

BERLIN 2001232 p, 21,5 x 30,5 cm, relié10465réf :

(Description de l Egypte)

7,50
Description de l Egypte

COLOGNE  2001190 p, 14,5 x 20 cm, broché3826réf :

9,99
Description de l Egypte. Publiée par les ordres de Napoléon Bonaparte

COLOGNE  2007751 p, 14 x 19,5 cm, broché12932réf :

(Description de l Égypte)

35,00

La Description de l Égypte. Édition impériale (publiée entre 1809 et 1828) en version
numérique sur DVD-Rom
Équipement nécessaire : Mac : Os 10.2.8 ou plus. PC : Windows 2000 SP2 ou XP,
lecteur de DVD, Adobe ® Reader ® 7(fichiers d'installation fournis sur le DVD)

PARIS 2006DVD, Mac Os 10.2.8 ou + , PC Windows 2000
SP2 XP l t d DVD Ad b ® R d

12322réf :

DESPLANCQUES S.

8,00
L égypte ancienne (Coll. Que sais-je?)

PARIS 2005125 p,11,5 x 17,5, broché11664réf :

29,00

L'institution du Trésor en Égypte des origines à la fin du Moyen Empire. (Les
institutions dans l Egypte ancienne, 2)
code : F127370

PARIS 2006478 p, 16 x 24 cm, broché12294réf :

DESROCHES NOBLECOURT Ch.

19,80

Amours et Fureurs de la Lointaine. Clés pour la compréhension de symboles
Egyptiens.

PARIS 1995254 p, 15 x 24 cm, broché3715réf :

22,87
La Femme au temps des Pharaons.

PARIS 1994343 p, 15,5 x 24 cm, broché, ill.5694réf :

44,15
La Femme au temps des Pharaons.

PARIS 2000256 p, 24 x 30 cm, relié, ill.8966réf :

25,00
La Grande Nubiade. Le parcours d'une Egyptologue.

PARIS 1992539 p, 15,5 x 24 cm, broché8527réf :
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21,70
La reine mystérieuse Hatshepsout

PARIS 2002503 p, 15,5 x 24 cm, broché9942réf :

8,40
La reine mystérieuse Hatshepsout (J ai Lu 6362)

PARIS 2003511 p, 11 x 18 cm, broché10543réf :

10,90
Le fabuleux héritage de l Egypte

PARIS 2006335 p, 10 x18 cm, broché12167réf :

38,00

Le fabuleux héritage de l Égypte (Édition de Luxe, tirage limité, 30 pages
supplémentaires, 1 litho offerte)

PARIS 2005325 p, 20,5 x 28,5 cm, relié11981réf :

26,50
Le Secret des découvertes

PARIS 2006300 p, 16,5 x 24 cm, broché + 1CD audio (40 )12206réf :

21,25
Le secret des temples de la Nubie

PARIS 1999320 p, 15 x 24 cm, broché7788réf :

5,50
Le Secret des temples de la Nubie. (Livre de poche 15118)

PARIS 2002349 p, 11 x 18 cm, broché10212réf :

17,00
Lorsque la Nature parlait aux Égyptiens

PARIS 2003155 p, 16 pl, 15,5 x 24 cm, broché10662réf :

6,00
Lorsque la Nature parlait aux Égyptiens

PARIS 2004160 p, 11 x 18 cm, broché11443réf :

22,90
Ramsès II. La Véritable Histoire

PARIS 1996430 p, 15,5 x 24 cm, broché4547réf :

6,75
Ramsès II. La Véritable Histoire (Livre de poche)

PARIS 1998466 p, 18 x 11 cm, broché6000réf :

22,00

Sous le regard des dieux. Entretien avec Catherine David, Isabelle Franco et
Jean-Philippe de Tonnac,

PARIS 2003382 p, 15,5 x 24 cm, broché10437réf :

7,50

Sous le regard des dieux. Entretien avec Catherine David, Isabelle Franco et
Jean-Philippe de Tonnac, (Livre de poche, 30333 )

PARIS 2005474 p, 11 x 18 cm, broché11707réf :

18,00
Symboles de l Egypte

PARIS 2004155 p, 14,5 x 20,5 cm, broché11103réf :

34,91
Toutankhamon.

PARIS 1988312 p, 20 x 26 cm, relié, ill.538réf :

53,20
Toutankhamon. A la  découverte de l' Egypte éternelle

PARIS 1997CD Rom , coffret5824réf :

DESTI M.

24,00
Souveraines de la vallée du Nil

SAINT CYR/LOIRE 2003190 p, 17,5 x 23 cm, broché10618réf :

DEVAUCHELLE D.

10,00
La Pierre de Rosette

PARIS 200364 p, 13 x 24 cm, broché10544réf :

20,00

Ostraca démotiques du musée du Louvre. I/1: Reçus, texte. I/2: Reçus, index et
planches IF 598 A & B
code : F155285 

LE CAIRE 19832 Vol, 20 x 27,5 cm, broché7646réf :
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DEVAUCHELLE D., CAUVILLE S., GRENIER J.C.

10,00

Catalogue de la fonte hiéroglyphique de l'imprimerie de l'IFAO. IF 607.
code : F152587

LE CAIRE 1983503 p, 18 x 27,5 cm, broché1060réf :

DEVAUCHELLE D., WAGNER G.

25,00
Les Graffites du Gebel Teir. Textes démotiques et grecs. IF 614

LE CAIRE 198459 p, 34 pl, 16 x 24 cm, broché7654réf :

DEWACHTER M.

11,59
Champollion, un Scribe pour l'Egypte.

PARIS 1990144 p, 18 x12,5 cm, broché, ill1474réf :

DICK M. B. (Ed.)

51,00
Born in Heaven, Made on Earth. The Making of Cult Image in the Ancient Near East

WINONA LAKE 1999243 p, 18 x 26 cm, relié11338réf :

DIELEMAN J.

113,00

Priests, Tongues and Rites. The London Leiden Magical Manuscripts and
Translation in Egyptian Ritual, 100-300 CE (Religions in the Graeco-Roman World)

LEIDEN 2005342 p, 16 x 24,5 cm, relié11697réf :

DIESBACH G. de

24,24
Ferdinand de Lesseps.

PARIS 1998453 p, 16 x 24,5 cm, broché7833réf :

DIETHART J.

47,25
Prosopographie Arsinatica I.

VIENNE 1980389 p, 21 x 30 cm, broché8801réf :

(Dieux de l Égypte)

20,00
Dieux de l Égypte

PARIS 2004240 p, 22,5 x 29,5 cm, relié11505réf :

DIODORE DE SICILE

20,00
Naissance des dieux et des hommes.

PARIS  2004240 p, 13,5 x 21 cm, broché1420réf :

DIOP C.A.

18,29
L'Antiquité africaine par l'image

PARIS 1998159 p, 21 x 30 cm, broché6837réf :

DODSON A.

33,00
After the Pyramids. The Valley of the Kings and Beyond

LONDRES 2000206 p, 15,5 x 23,5 cm, broché5505réf :

8,00
Egyptian Rock-Cut Tombs.

AYLESBURY 199164 p, ill, 15 x 21cm, broché1556réf :

23,00
Monarchs of the Nile

NEW YORK 2002238 p, 15 x 22 cm, broché11647réf :

280,00
The  Canopic  Equipment of the Kings of Egypt.

NEW YORK 1994215 p, 19 x 25 cm, relié.2996réf :

33,00
The Pyramids of Ancient Egypt

LONDRES 2003144 p, 20,5 x 27 cm, relié11611réf :

DODSON A., HILTON D.

59,95
The Complete Royal Families of Ancient Egypt

LONDRES 2004320 p, 20 x 26 cm, relié11420réf :



EGYPTOLOGIE

DOETSCH AMBERGER E.

30,00
Ägyptische Sammlung II.

COLOGNE199259 p, 23 x 21,5cm, relié6379réf :

DOGUEREAU J.P.

39,33
Journal de l'expédition d'Egypte

PARIS 1997229 p, 22,5 x 22,5 cm, broché6131réf :

DOMINICUS B.

60,00
Gesten und Gebärden in Darstellungen des Alten und Mittleren Reiches. SAGA 10

HEIDELBERG 1994191 p, 21 x 29,5 cm, broché2995réf :

DONADONI A. M., D'AMICONE E.,  LEOSPO E.

24,00
Gebelein. Il villaggio e la necropoli

TURIN 199482 p, 21 x 25 cm, broché, ill4584réf :

DONADONI S.

25,76
L'art égyptien.

PARIS 1993670 p, 19 x 12,5 cm, ill, broché2796réf :

32,80
L'Homme Egyptien.

PARIS 1992385 p, 15 x 21,5 cm, relié2612réf :

DORESSE J.

11,00
Les livres secrets de l'Egypte

PARIS 1997406 p , 13 x 19 cm, broché5855réf :

DORET E.

85,00

The Narrative Verbal System of Old and Middle Egyptian.
Cahiers d'Orientalisme 12.

GENEVE 1986239 p, 21,5 x 30 cm, relié814réf :

DORMAN P.F.

78,00

Faces in Clay. Technique, Imagery, and Allusion in a Corpus of Ceramic Sculpture
from Ancient Egypt. MÄS 52

BERLIN 2002202 p, 38 pl, 22 x 30 cm, relié10466réf :

205,00
The Monuments of Senenmut.

LONDRES 1988247 p, 22 pls, 24 x 16 cm, relié339réf :

DORMION G.

25,00

La chambre de Chéops. Analyse architecturale.  (Études d Égyptologie 5)

PARIS 2004311 p,19 x 24 cm, broché11401réf :

DORN A., HOFMANN T. (Ed.)

51,00

Living and Writing in Deir el–Medine. Socio-historical Embodiment of Deir el-Medine
Texts.
Aegyptiaca Helvetica, Band 19

BÂLE 2006200 p, 21,5 x 30 cm, relié12225réf :

DOXEY D.M.

130,00

Egyptian Non-Royal Epithets in the Middle Kingdom. A Social and Historical
Analysis. (Probleme der Ägyptologie 12)

LEIDEN 1998435 p, 16 x 24,5 cm, relié9707réf :

DOXIADIS E.

83,85
Portraits du Fayoum. Visages de l'Egypte ancienne

PARIS 1995247 p, 33 x 25 cm, relié, ill.4238réf :

83,85
The mysterious Fayum Portraits. Faces from Ancient Egypt

SINGAPOUR 1995247 p, 33 x 25 cm, relié, ill.4068réf :
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DREYER G.

115,00
Umm El-Qaab I. Das prädynastische Königsgrab  U-j und seine frühen Zeugnisse.

MAYENCE 1998195 p, 47 pl, 25,5 x 35,5 cm, relié6904réf :

DRIOTON E., POSENER G., VANDIER J.

10,00

Tôd. Les inscriptions du temple ptolémaïque et romain. I - La salle Hypostyle ,
textes N° 1 - 172. IF 547 A
code : F151939

LE CAIRE 1980273 pl, 25 x 32 cm, broché6486réf :

DROWER M. S.

48,00

Flinders Petrie. A Life in Archaeolgy

MADISON 1995500 p, 15,5 x 23 cm, broché5220réf :

52,00
Letters from the Desert. The Correspondance of Flinders and Hilda Petrie

WARMINSTER 2004261 p, 17,5 x 25 cm, relié10401réf :

DU BOURGUET P.

37,00
Grammaire égyptienne  du Moyen-Empire pharaonique.

LOUVAIN 1980120 p, 17 x 25,5 cm, broché109réf :

DUFF GORDON L.

18,14
Lady Lucie Duff Gordon. Lettres d'Egypte. 1862-1869

PARIS 1996340 p, 13,5 x 21 cm, broché5341réf :

DUHOUX Y.

68,00

Des Minoens en Égypte ? “Keftiou” et “les îles au milieu du Grand Vert.
Publications de l Institut Orientaliste de Louvain; 52

LOUVAIN 2003312 p, 17,5 x 26,5 cm, broché10604réf :

DUMEZIL G.

27,44
La religion romaine archaïque avec un appendice sur la religion des Étrusques.

PARIS 2000700 p, 14 x 22,5 cm, broché8879réf :

DUNAND F.

140,00

Religion populaire en Égypte romaine
Les terres cuites isiaques du Musée du Caire
ISBN-10: 90 04 05831 1

LEIDEN 1979286 p, 182 pl,12510réf :

DUNAND F.,  LICHTENBERG R.

34,00
Les momies et la mort en Egypte

PARIS 1998255 p, 18 x 25 cm, broché, ill.6646réf :

11,90
Les Momies. Un voyage dans l'éternité.

PARIS 1991128 p, 12,5 x 18 cm, broché, ill1585réf :

DUNAND F., HEIM J.L., HENEIM N., LICHTENBERG R.

20,00
Douch I. La nécropole de Douch (oasis de Kharga). IF 717

LE CAIRE 1992387 p, 25 x 32 cm, broché7649réf :

40,00

Douch V. La nécropole de Douch (oasis de Kharga). Volume 2: Tombes 73 - 92. IF 941
code sodis = F156354

LE CAIRE 2005225 p, 24,5 x 32 cm, broché11033réf :

DUNAND F., LICHTENBERG R.

45,50
Les égyptiens

PARIS 2004240 p, 25 x 35 cm, relié11396réf :

20,00
Momies d Égypte et d ailleurs. La mort refusée.

PARIS 2002271 p, 17,5 x 24 cm, broché9996réf :
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DUNAND F., LICHTENBERG R., CHARRON A.

20,90
Des animaux et des hommes. Une symbiose égyptienne

PARIS 2005273 p, 18 x 24 cm, broché11604réf :

DUNAND F., ZIVIE-COCHE Ch.

47,00

Hommes et Dieux en Egypte, 3000 av. J.C, 395 apr. J.C. Anthropologie religieuse.
ISBN : 2-915840-02-04

PARIS 2006493 p, 19 x 24 cm, broché12600réf :

DUNAND F., ZIVIE-COCHE Ch.

82,00
Dei  e Uomini nell Egitto Antico

ROME 2003416 p, 17 x 24,5 cm, broché7447réf :

DuQUESNE T.

195,00

The Jackal Divinities of Egypt. 1: From the Archaic Period to Dynastie X.
Oxfordshire Communications in Egyptology VI

LONDRES 2005566 p, 21,5 x 30 cm, relié11959réf :

DÜRRING N.

49,00
Materialien zum Schiffbau im Alten Ägypten. ADAIK 11

BERLIN 1995218 p, 12 pl, 21 x 30 cm, broché8204réf :

DUYRAT F., PICARD O. (Ed.)

51,00

L'exception égyptienne ? Production et échanges monétaires en Égypte
hellénistique et romaine. IF 937
code : F156602

LE CAIRE 2005391 p, 20 x 27,5 cm, broché11793réf :

DZIOBEK E.

85,00
Denkmäler des Vezirs User-Amun.  SAGA 18

HEIDELBERG 1998168 p,  14 pl, 21 x 30 cm, broché6366réf :

DZIOBEK E., SCHNEYER T., SEMMELBAUER N.

32,00

Eine ikonographische Datierungsmethode für thebanische Wandmalereien der 18.
Dynastie. SAGA 3

HEIDELBERG 199286 p, 21 x 29,5 cm, broché.2720réf :

EATON - KRAUSS M.

57,00
The Representations of Statuary in Private Tombs of the Old Kingdom. ÄA 39

WIESBADEN 1984208 p, 32 pl, 17 x 24 cm, broché9003réf :

43,00
The Sarcophagus in the Tomb of Tutankhamun.

OXFORD 199332 p, 21,5 x 29,5 cm, relié, illustrée.3052réf :

EATON KRAUSS M., GRAEFE E.

14,00
Studien zur ägyptischen Kunstgeschichte. HÄB 29.

HILDESHEIM 1990112 p, 26 pl, 17 x 24 cm, broché6332réf :

41,00
The Small Golden Shrine from the Tomb of Tutankhamun.

OXFORD 198543 p, 29 pl, 21,5 x 28,5 cm, relié3160réf :

EBERLE A.

76,00

Ethos im koptischen Mönchtum. Christliches Gedankengut oder kulturelles Erbe
Altägyptens ?  (ÄAT 52)

WIESBADEN 2001314 p, 21 x 30 cm, broché9814réf :

EDEL E.

65,00
Der Vertrag zwischen Ramses II. von Ägypten und Hattusili III. von Hatti

BERLIN  1997109 p, 71 pl, 25 x 35 cm, broché5727réf :

11,00

Neue Deutungen Keilschriftlicher Umschreibungen Ägyptischer Wörter und
Personennamen

VIENNE 198048 p, 15 x 24  cm, broché5880réf :
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EDEL E., GÖRG M.

99,00

Die Ortsnamenlisten im nördlichen Säulenhof des Totentempels Amenophis' III.
ÄAT 50

WIESBADEN 2005219 p, 14 pl, 22 x 30 cm, relié12004réf :

EDER C.

59,00

Die ägyptischen Motive in der Glyptik des östlichen Mittelmeerraumes zu Anfang
des 2. Jts. v. Chr. OLA 71

LOUVAIN 1995323 p, 18,5 x 25 cm, relié, ill.4482réf :

85,00

Elkab VII. Die Barkenkapelle des Königs Sobekhotep III. in Elkab. Beiträge zur
Bautätigkeit der 13. und 17. Dynastie an den Göttertempeln Ägyptens

TURNHOUT 2002266 p, 21 x 28 cm, broché9906réf :

EDER W., RENGER J. (Ed.)

170,00

Chronologies of the Ancient World : Names, Dates and Dynasties. Brill s New Pauly
Supplements I.

LEIDEN 2007363 p, 18 x 27,5 cm, relié12475réf :

EDWARDS D.N

51,85

The Archaeology of the Meroitic State. New perspectives on its social and political
organisation.

OXFORD 1996136 p, 21 x 30 cm, broché8119réf :

EDWARDS D.N.

44,00

The Nubian Past. An Archaeology of the Sudan.
ppb : 0 415 36988 6

LONDRES 2005348 p, 15,5 x 23,5 cm, broché10897réf :

EDWARDS I.E.S.

53,40
From the Pyramids to Tutankhamun Memoirs of an Egytologist

OXFORD 2000352 p, 17,5 x 25 cm, relié8648réf :

EDWARDS I.E.S. (Mélanges)

67,00
Pyramid Studies and Other Essays Presented to I.E.S. Edwards.

LONDRES 1988228 p, 44 pl, 20 x 27 cm, relié1128réf :

EGBERTS A.

66,00

In Quest of Meaning. A Study of the Ancient Egyptian Rites of Consecrating the
Meret-Chests and Driving the Calves.

LEIDEN 1995514 p, 154 pl, 2 vol, 19,5 x 26,5 cm, broché4452réf :

EGBERTS A., MUHS B.P., VAN DER VLIET J. (Ed.)

165,00

Perspectives on Panopolis. An Egyptian Town from Alexander the Great to the Arab
Conquest. Acts From an International Symposium Held in Leiden on 16, 17 and 18
December 1998.

LEIDEN 2002273 P, 9 PL, 22,5 X 29 cm, relié10142réf :

EGGEBRECHT A. (Mélanges)

45,00
Festschrift Arne Eggebrecht zum 65. Geburtstag am 12. März 2000. HÄB 48

HILDESHEIM  2002142 p, 33 pl, 21,5 x 29,5 cm, relié10634réf :

Egitto Vicino Oriente , XXVII

44,00
Egitto Vicino Oriente Vol 27, 2004

PISE 2004218 p, 21 x 29,5 cm, broché12147réf :

(Egypte Monde Arabe)

18,29
L'expédition de Bonaparte vue d Égypte.

BRUXELLES 1999286 p, 16 x 24 cm, broché8311réf :
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(Égypte)

19,67
Égypte (Passions d'ailleurs)

PARIS 2000142 p, 23,5 x 29 cm, relié8896réf :

9,90

Égypte. Petite Encyclo
code : 3304789

PARIS 2006128 p, 17,5 x 22,5 cm, broché12355réf :

EHRET Ch.

88,00

Reconstructing Proto-Afrosiatic (Proto-Afrasian) Vowels, Tone, Consonants, and
Vocabulary

LONDRES 1995557 p, 18 x 25,5 cm, broché4785réf :

EICHLER E.

72,00

Untersuchungen zum Expeditionswesen des ägyptischen Alten Reiches. Göttinger
Orientforschungen 26

WIESBADEN 1993382 p, 21 x 30 cm, broché10253réf :

EIDE T., HÄGG T., TÖRÖK L, HOLTON PIERCE R. (Ed.)

33,00

Fontes Historiae Nubiorum. Textual  Sources for the History of the Middle Nile
Region Between the Eighth Century BC and the Sixth Century AD. Vol. II: From the
Mid-Fifth to the First Century.

BERGEN 1996396 p, 17 x 24,5 cm, broché8178réf :

42,00

Fontes Historiae Nubiorum. Textual  Sources for the History of the Middle Nile
Region Between the Eighth Century BC and the Sixth Century AD. Vol. III: From the
First to the Sixth Century AD

BERGEN 1998471 p, 17 x 24,5 cm, broché9129réf :

26,00

Fontes Historiae Nubiorum. Textual  Sources for the History of the Middle Nile
Region Between the Eighth Century BC and the Sixth Century AD. Vol. IV :
Corrigenda and Indices

BERGEN 2000159 p, 17 x 24,5 cm, broché9130réf :

EIWANGER J.

98,00
Merimde-Benisalâme I. Die Funde der Urschicht.

MAYENCE 1984127 p, 71 pl, 25,5 x 30,5 cm, relié8617réf :

89,00
Merimde-Benisalâme II. Die Funde der mittleren Merimdekultur.

MAYENCE 1988113 p, 64 pl, 25,5 x 30,5 cm, relié9888réf :

EL ANSARY N.

12,00
L'encyclopédie des souverains d'Égypte des Pharaons à nos jours.

LIEGE 2001159 p, 16 x 24 cm, broché8953réf :

EL FIKEY S.A.

40,00
The Tomb of the Vizier Re'wer at Saqqara.

WARMINSTER 198055 p, 22 pl, 21 x 30 cm, broché4684réf :

EL KHOULI A.

69,00
Meidum. ACE Reports 3

SYDNEY 199149 p, 62 pl, 21 x 30 cm, broché3312réf :

EL KHOULI A., KANAWATI N.

90,00
The Old Kingdom Tombs of El-Hammamiya. ACE Reports 2

SYDNEY 199086 p, 80 pl, 21 x 30 cm, broché3311réf :

EL SAADY H.

71,00

The Tomb of Amenemhab N° 44 at Qurnah: The Tomb-chapel of a Priest carrying the
shrine of Amun.

WARMINSTER 199650 p, 57 pl, 21 x 30 cm, broché5317réf :
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EL SAGHIR M.

29,00
Das Statuenversteck im Luxortempel.

MAYENCE 199275 p, 21 x 30 cm, relié, ill1354réf :

EL-AGUIZY O.

30,00

A Palaeographical Study of Demotic Papyri in the Cairo Museum from the Reign of
King Taharka to the End of the Ptolemaic Period (684-30 B.C.). IF 811
code: F154679

LE CAIRE 1998456 p, 27 x 35,5 cm, broché7812réf :

EL-HAMRAWI M.

57,00

Die vorderen Erweiterungen des Satzkerns im Mittelägyptischen. Göttinger
Orientforschungen IV. Reihe Ägypten  Band 43

WIESBADEN 2003172 p, 17 x 24 cm, broché10529réf :

EL-MAHDY C.

25,95
Mummies. Myth and Magic in Ancient Egypt.

LONDRES 2002192 p, 18 x 23 cm, broché805réf :

EL-METWALLY E.

57,00

Entwicklung der Grabdekoration in den altägyptischen
Privatgrabern.Ikonographische Analyse der Totenkultdarstellungen von der
Vorgeschichte bis zum Ende der 4. Dynastie.

WIESBADEN 1993251 p,17 x 24 cm , broché2629réf :

EL-NAGGAR S.

70,00
Les voûtes dans l'architecture de l'Égypte ancienne. IF 833 A & B

LE CAIRE 19992 vol, 20 x 27,5 cm, broché8632réf :

EL-SAGHIR M., GOLVIN J.Cl., et al.

25,00

La camp romain de Louqsor (avec une étude des graffites gréco-romains du temple
d'Amon). IF 644

LE CAIRE 1986127 p, 22 pl, 27,5 x 35,5 cm, broché7485réf :

EL-SAWI A., GOMAA F.

52,00
Das Grab des Panehsi , Gottesvaters von Heliopolis in Matariya. ÄAT 23

WIESBADEN 1993134 p, 21 x 30 cm , broché2628réf :

EL-SAYED R.

30,00
Documents relatifs à Sais et ses divinités. IF 495

LE CAIRE 197520 x  27,5 cm, broché7350réf :

40,00

La déesse Neith de Sais, importance et rayonnement de son culte, Tome I.
Documentation, Tome II.

LE CAIRE 19822 vol, 715 p, 15 pl, 20 x 27 cm, relié12402réf :

20,00

La déesse Neith de Sais, importance et rayonnement de son culte, Tome I.
Documentation, Tome II. IF 583 A & B.
code : F155083

LE CAIRE 19822 vol, 715 p, 15 pl, 20 x 27 cm, broché1062réf :

EL-SHAHAWY A.

56,00
The Egyptian Museum in Cairo. A Walk throught the Alleys of Ancient Egypt.

LE CAIRE 2005312 p, 23 x 23 cm, relié11954réf :

ELDAMATY M. M.

66,00

Ein ptolemäisches Priesterdekret aus dem Jahr 186 v. Chr. Eine neue Version von
Philensis II in Kairo

MUNICH 200592 p, 10 pl, 16,5 x 24,5 cm, relié12566réf :
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ELGOOD P.G.

25,00
The Later Dynasties of Egypt, XXth to XXXIst.

CHICAGO 1994154 p, 14,5 x 22,5 cm, relié7349réf :

ELIADE M.

6,60
Le mythe de l'éternel retour.

PARIS 1997182 p, 11 x 18 cm, broché5894réf :

ELLIS P.

8,00
Graeco-Roman Egypt.

CAMBRIDGE 199256 p, 15 x 21 cm, broché1824réf :

ELLIS R.

29,00

Solomon. Falcon of Sheba. The Tombs of King Solomon and the Queen of Sheba
Discovered.

CHESHIRE 2002384 p, 15,5 x 23,5 cm, broché10446réf :

ELLIS W. M.

95,00
Ptolemy of Egypt.

LONDRES 2002104 p, 14 x 22 cm, ill, relié3150réf :

EMERY W.B.

15,00
A Funerary Repast in Egyptian Tomb of the Archaic Period.

LEIDEN 196214 p, 9 pl, 20 x 27 cm, broché663réf :

EMPEREUR J.Y

12,00
A Short Guide to the Catacombs of Kom El Shoqafa  Alexandria

PARIS 200326 p, 17 x 24 cm, broché, ill.4617réf :

EMPEREUR J.Y.

12,00
A short guide to the Graeco-Roman Museum Alexandria

PARIS 200037 p, 17 x 24 cm, broché, ill.3818réf :

54,88
Alexandrie redécouverte

PARIS 1998253 p, 24 x 29 cm, relié6185réf :

13,10
Alexandrie. Hier et Demain

PARIS 2001158 p, 12,5 x 18 cm, broché, ill.9811réf :

11,90

Le Phare d'Alexandrie. La Merveille retrouvée.
code article : A303795

PARIS 2004112 p, 12,5 x 18 cm, broché6245réf :

EMPEREUR J.Y. (Ed.)

10,00

Alexandrina 1 . IF 810
code : F154666

LE CAIRE 1998155 p, 20 x 27,5 cm, broché7808réf :

29,00

Alexandrina 2 . IF 885
code : F155588

LE CAIRE 2002349 p, 20 x 27,5 cm, broché10064réf :

EMPEREUR J.Y., NENNA M.-D.(Ed.)

60,00
Nécropolis 1. IF 867

LE CAIRE 2001527 p, 20 x 27,5 cm, broché10105réf :

50,00

Nécropolis 2. IF 901
code : F155764

LE CAIRE 20032 vol,  714 p, 20 x 27,5 cm, broché10473réf :
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ENDESFELDER E.

7,65
Probleme der frühen Gesellschaftsentwicklung im alten Ägypten.

BERLIN 1991168 p, 14,5 x 21 cm, broché6536réf :

ENDESFELDER E. (Ed.)

44,00
Von Berlin nach Meroe. Erinnerungen an den Ägyptologen Fritz Hintze (1915-1993)

WIESBADEN 2003111 p, 17 x 24 cm, broché10531réf :

ENGELMANN VON CARNAP B.

83,00

Die Struktur des Thebanischen Beamtenfriedhofs in der Ersten Hälfte der 18.
Dynastie. Analyse von Position, Grundrissgestaltung und Bildprogramm der Gräber.
ADAIK 15

BERLIN 1999441 p, carte, 22 x 30,5 cm, relié8206réf :

ENMARCH R.

26,00
The Dialogue of Ipuwer and the Lord of All

OXFORD 200584 p, 21 x 30 cm, broché11873réf :

ENSS E.

220,00

Holzschnitzereien des spätantiken bis frühislamischen  Zeit aus Ägypten. Funktion
und Dekor. Sprachen und Kulturen des Christl. Orient 13

WIESBADEN  2005246 p, 226 pl, 23 x 32 cm, relié11783réf :

EPIGRAPHIC SURVEY

115,00
Medinet Habu. Vol VIII. The Eastern High Gate with translations of texts.

CHICAGO  197038 x 48 cm, relié, textes, planches3491réf :

425,00

Reliefs and Inscriptions at Luxor Temple,  Vol 1: The Festival Procession of Opet in
the Colonnade Hall. OIP 112

CHICAGO  199460 p, 128 pl, 50 x 38,5 cm, coffret3388réf :

138,00

The Temple of Khonsu, vol 1: Scenes of King Herihor in the Court.
ISBN-13: 978-0-918986-20-7

CHICAGO 1979111 pl, 37 x 48 cm, relié883réf :

ERMAN A.

14,25
Ancient Egyptian Poetry and Prose

NEW YORK 1995318 p, 14 x 21,5 cm, broché8790réf :

85,00
Neuägyptische Grammatik.

HILDESHEIM  1995505 p, 15 x 23 cm, relié3753réf :

ERMAN A.,  RANKE H.

23,00
La civilisation égyptienne.

PARIS 1988752 p, 14 x 22,5 cm, broché676réf :

ESCHWEILER P.

76,00
Bildzauber im Alten Ägypten. OBO 137

FRIBOURG 1994371 p, 26 pl, 16,5 x 23,5 cm, relié5701réf :

ETIENNE M.

6,86
Les dieux de l'Egypte petit dictionnaire illustré

PARIS 199848 p, 15 x 18,5 cm, broché, ill.6592réf :

EYRE C.

36,00

The Cannibal Hymn. A Cultural & Literary Study
ISBN :0 85323 706 9
(paperback)

LIVERPOOL 2002272 p, 16 x 23,5 cm, broché10122réf :
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FAGAN B.

7,95

L'aventure archéologique en Égypte. Voleur de tombes, touristes et archéologues
en Égypte

PARIS 2005276 p, 11 x 17 cm, broché11616réf :

18,14

L'aventure archéologique en Égypte. Voleur de tombes. Touristes et Archéologues
en Égypte

PARIS 1981314 p, 15 x 24 cm, broché168réf :

36,00
The Rape of the Nile. Tomb Robbers, Tourists, and Archaeologists in Egypt

OXFORD 2004303 P, 15,5 X 23,5 CM, BROCHÉ11446réf :

FAIERS J.

99,00
Late Roman Pottery at Amarna and Related Studies

LONDRES 2005284 p, 21,5 x 30,5 cm, relié11966réf :

FAIVRE E.

6,90
Hiéroglyphes mode d'emploi

PARIS 200040 p, 15 x 18,5 cm, broché8989réf :

FAKHRY A.

20,00
Bahriyah and Farafra Oases

LE CAIRE 2003189 p, 15 x 23 cm, broché5513réf :

FALLOT J.

22,56
La pensée de l'Egypte antique.

PARIS 1992200 p, 22,5 x 14 cm, broché2436réf :

FALTINGS D.

61,00

Die Keramik der Lebensmittelproduktion im Alten Reich. Ikonographie und
Archäologie eines Gebrauchsartikels. SAGA 14

HEIDELBERG 1998317 p, 26 pl,  21 x 30 cm, broché6363réf :

FARID A.

64,00

Fünf Demotische Stelen aus Berlin, Chicago, Durham, London und Oxford mit Zwei
Demotischen Türinschriften aus Paris und einer Bibliographie der Demotischen
Inschriften.

BERLIN 1995415 p, 16 pl, 21 x 30 cm, broché8205réf :

FAULKNER R.O.

38,00
A Concise Dictionary of Middle Egyptian

WARMINSTER 2006349 p, 17,5 x 25 cm, relié124réf :

32,95
The Ancient Egyptian Book of the Dead.

LONDRES 1996192 p, 27,5 x 22 cm, broché4039réf :

77,00
The Ancient Egyptian Coffin Texts. Spells 1 - 1185 & Indexes

WARMINSTER 2004816 p, 18 x 25 cm, relié10952réf :

40,00
The Ancient Egyptian Pyramid Texts 1910 (REPRINT)

REPRINT436 p, 21 x 28 cm, broché12097réf :

FAURE A.

29,00
Champollion, le savant déchiffré

PARIS 2004864 p, 14 x 22 cm, broché10907réf :

FAUVELLE-AYMAR F.X., CHRÉTIEN J.P., PERROT  C.H. (Ed.)

28,00
Afrocentrisme. L'histoire des Africains entre Égypte et Amérique

PARIS 2000402 p, 16 x 24 cm, broché8758réf :
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FAVARD-MEEKS C.

120,00
Le temple de Behbeit el-Hagara. Essai de reconstitution et d'interprétation. Beiheft 6

HAMBOURG 1991523 p, 36 pl, 27 x 19 cm, relié908réf :

FAVRY N.

20,00

Le Nomarque sous le règne de Sésostris Ier. (Les institutions dans l Egypte
ancienne, 1)

PARIS 2004431 p, 16 x 24 cm, broché11441réf :

FAY B.

115,00
The Louvre Sphinx and Royal Sculpture from the Reign of Amenemhet II

MAYENCE 1996102 p, 95 pl, 25,5 x 36 cm, relié5166réf :

FEGHALI GORTON A.

44,00

Egyptian and Egyptianizing Scarabs. A typologie of steatite, faience and paste
scarabs from Punic and other Mediterranean sites. (Monograph N° 44)

OXFORD 1996191 p, 17 x 25 cm, relié, ill.6776réf :

FELBER H.

73,00
Demotische Ackerpachtverträge der Ptolemäerzeit. ÄA 58

WIESBADEN 1997250 p, 21 x 30 cm, broché5931réf :

FELBER H. (Ed.)

81,00

Feinde un Aufrührer. Konzetpte von Gegnerschaft in ägyptischen Texten besonders
des Mittleren Reiches

LEIPZIG 2005314 p, 12 pl, 17 x 24 cm, broché12491réf :

FERMAT A.

20,00

Le livre égyptien de la lumière (Shou). Textes des Sarcophages chapitres 75 à 83
texte hiéroglyphique, transcription et traduction commentée

PARIS 2002135 p, 14 x 22,5 cm, broché10014réf :

FERMAT A., LAPIDUS M.

22,00

Les prophéties de l'Egypte ancienne. La prophétie d'Ipou-our; de
Khâ-Kheper-Rê-Seneb; de Neferty. (texte hiéroglyphique, transcription, traduction)

PARIS 1999250 p, 22,5 x 14 cm, broché.8184réf :

FERRARI D.

16,00
Gli amuleti dell'antico Egitto

IMOLA1996100 p, 13,5 x 21 cm, broché4599réf :

FEUCHT E.

92,00
Die Gräber des Nedjemger (TT 138) und des Hori (TT 259). Theben XV

MAYENCE 2006180 p, 45 pl, 24,5 x 34,5 cm, relié12868réf :

FEVRE F.

15,55
Akhenaton et Néfertiti. L'amour et la lumière.

PARIS 1998224 p, 21 x  28,5 cm, relié, ill.6611réf :

11,89
Alexandre le Grand, un héros de légende.

PARIS 1999155 p, 12 x 19 cm, broché8167réf :

13,57
Pharaon.

PARIS 1987300 p, 15 x 24 cm , broché2662réf :

FIECHTER J.-J.

88,00
Faux et faussaires en art égyptien. Monumenta Aegyptiaca 11

BRUXELLES 2005318 p, 22 x 28 cm, broché11024réf :

29,73
Mykérinos le dieu englouti

PARIS 2001255 p, 16 x 24  cm, broché9289réf :
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FILER J.

10,00
Disease

LONDRES 1995112 p, 24  x 17  cm, broché, ill.4062réf :

FINNERAN N.

29,00
Alexandria. A City and Myth

GLOUCESTERSHIRE  2005158 p, 15,5 x 23,5, broché12407réf :

FISCHER H. G.

22,00

Egyptian Titles of the Middle Kingdom. A Supplement to Wm. Ward's Index . Part I:
Additional Titles . Parts II :Corrections, Part III:Comments.

NEW YORK 199788 p, 22 x 30 cm , broché8845réf :

FISCHER H.G.

35,00
The Tomb of 'Ip at El Saff.

NEW-YORK  199641 p, 6 pl, 23 x 29,5 cm, relié4437réf :

FISCHER-ELFERT H.W.

39,00

Abseits von Ma at. Fallstudien zu Aussenseitern im Alten Ägypten

WURZBURG 2005247 p, 17 x 24 cm, broché12690réf :

6,00
Altägyptische Zaubersprüche

STUTTGART 2005188 p, 10 x 15 cm, broché12695réf :

132,00

Die Lehre eines Mannes für seinen Sohn. Eine Etappe auf dem "Gottesweg" des
loyalen und solidarischen Beamten des Mittleren Reiches. ÄA 60

WIESBADEN 19992 vol, 450 p, 194 pl, 30 x 21 cm, relié, ill.5613réf :

35,00
Die satirische Streitschrift des Papyrus Anastasi I. (Kleine Ägyptische Texte 7)

WIESBADEN 1992160 p, 12 x 24 cm, broché2061réf :

24,00
Die Vision von der Statue im Stein. Studien zum altägyptischen Mundöffnungsritual

HEIDELBERG 1998105 p, 15 x 21 cm, broché6726réf :

46,00

Lesefunde im literarishen Steinbruch von Deir el Medineh.  (Kleine ägyptische Texte
12)

WIESBADEN 1997192 p, 17 x 24 cm, broché5615réf :

25,00

Literarische Ostraka der Ramessidenzeit in Übersetzung (Kleine Ägyptische Texte
9)

WIESBADEN 198693 p, 17 x 24 cm, broché10342réf :

55,00

Papyrus Ebers und die antike Heilkunde. Akten der Tagung vom 15.-16.3. 2002 in
der Albertina/UB derUniversität Leipzig. Philippika 7

WIESBADEN 2005147 p, 17 x 24 cm, broché11865réf :

FISCHHABER G.

74,00
Mumifizierung im koptischen Ägypten. ÄAT 39

WIESBADEN 1997274 p, 21 x 29,5 cm, broché6342réf :

FISHER M.M.

143,00
The Sons of Ramesses II. Volume I: Text and Plates. Volume II: Catalogue. ÄAT 53

WIESBADEN 20012 vol, 519 p, pl, 21 x 30 cm, broché9815réf :

FITZENREITER M.

29,00
Zum Toteneigentum im Alten Reich. ACHET A 4

BERLIN  2004113 p, 21 x 29,5 cm, broché11376réf :

FITZENREITER M. , HERB M. (Ed.)

65,00

Dekorierte Grabanlangen im Alten Reich. Methodik und Interpretation. Vol. VI.
(IBAES VI)

LONDRES 2006334 p, 28 pl, 21 x 30 cm, broché12617réf :
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FITZENREITER M. (Ed.)

42,00

Genealogie - Realität und Fiktion von Identität. Internet Beiträge zur Ägyptologie
und Sudanarchäologie Vol. V. (IBAES V)

LONDRES 2005206 p, 20 x 29,5 cm, broché11490réf :

113,00

Statue und Kult. Eine Studie der funerären Praxis an nichtköniglichen Grabanlagen
der Residenz im Alten Reich. Text & Tabellen.
Vol. III. Internet Beiträge zur Ägyptologie und Sudanarchäologie
(IBAES III)

LONDRES 20062 vol, 631 + 230 p, 15 x 21 cm, broché11488réf :

46,00

Tierkulte im pharaonischen Ägypten und im Kulturvergleich. Internet Beiträge zur
Ägyptologie und Sudanarchäologie Vol. IV.
(IBAES IV)

LONDRES 2005264 p, 14 x 20,5 cm, broché11489réf :

FITZENREITER M., LOEBE, C.E. (Ed.)

36,00

Die ägyptische Mumie ein Phänomen der Kulturgeschichte Internet Beiträge zur
Ägyptologie und Sudanarchäologie Vol. I. (IBAES I)

LONDRES 2004136 p, 20 x 29,5 cm, broché11549réf :

FJELDHAGEN M.

29,00
Graeco-Roman Terracotas from Egypt

COPENHAGUE 1995218 p, 17 x 22 cm, broché, ill.5180réf :

FLAMARION E.

13,57
Charmium, suivante de Cléopâtre.  Alexandrie, 48 - 30 av. J.C.

PARIS 1999205 p, 14,5 x 22 cm, broché7153réf :

13,00
Cléopâtre, vie et mort d'un pharaon.

PARIS  1993160 p, 18 x 13 cm, ill, broché2544réf :

FLANNERY - DAILEY F.L.

90,00
Standing at the Heads of Dreamers: a Study of Dreams in Antiquity

IOWA CITY 2000471 p, 18 x 23 cm, broché10254réf :

FLAUBERT G.

23,00
Voyage en Égypte

PARIS 1991462 p, 14 x 22 cm, broché11819réf :

FLETCHER J.

14,95
L'Égypte ancienne. Peuples et Cultures

PARIS 2000144 p, 26 x 26 cm, relié8938réf :

18,00
Le livre de la sagesse égyptienne

PARIS 2002144 p, 19 x 24,5 cm, relié10156réf :

FLORES D.V.

59,00

Funerary Sacrifice of Animals in the Egyptian Predynastic Period. BAR International
Series 1153

OXFORD 2003160 p, 21 x 30 cm, broché10649réf :

FLUCK C., HELMECKE G. (Ed.)

170,00

Textile Messages. Inscribed Fabrics from Roman to Abbasid Egypt
Studies in Textile and Costume History, 4
ISBN-13 (i):978 9004149 56 4

LEIDEN 2006358 p, 16,5 x 25 cm, relié12408réf :

FLUCK C., VOGELSANG-EASTWOOD G.M. (Ed.)

105,00

Riding Costume in Egypt. Origin and Appearance (origin and development of riding
costume in Egypt and ANE, and discoveries at Antinoopolis

LEIDEN 2003280 p, 16 x 24,5 cm, relié10650réf :
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FONKOUE J.

11,00
Cheikh Anta Diop au carrefour des historiographies

PARIS 200486 p, 13,5 x 21,5 cm, broché11599réf :

FORBES D.C.

59,00

Imperial Lives. Illustrated Biographies of Signifiant New Kingdom Egyptians. Vol 1 :
The 18th dynasties through Thutmose IV

SEBASTOPOL 2005232 p, 21,5 x 28,5 cm, relié12123réf :

140,00
Tombs Treasures Mummies. Seven Great Discoveries of Egyptian Archaeology

SEBASTOPOL 1998751 p, 22 x 28,5 cm, relié6719réf :

FORNARI A., TOSI E.

250,00
Nella Sede Della Verita. Deir el Medina e l'ipogeo di Thutmosis III.

MILAN 1987Coffret, 229 p, ill, 31 x 31 cm, relié1512réf :

FÖRSTER H. (Ed.)

220,00
Wörterbuch der griechischen Wörter in den koptischen dokumentarischen Texten

BERLIN 2002914 p, 18 x 24,5 cm, relié10264réf :

FOSTER J. L.

29,00
Ancient Egyptian Literature. An Anthology

AUSTIN 2001272 P, 15  X 22,7 cm, broché6371réf :

FOWDEN G.

28,00
The Egyptian Hermes, a Historical Approch to the Late Pagan Mind.

PRINCETON 1993244 p, 23 x 15 cm, broché2528réf :

FRANCO I.

19,67
Les grands pharaons et leurs oeuvres. Dictionnaire.

PARIS 2001336 p,13,5 x 21,5 cm, broché9192réf :

19,90
Nouveau dictionnaire de mythologie égyptienne.

PARIS 1999320 p, 13 x 21,5 cm, broché, ill2109réf :

19,00
Rites et croyances d'éternité.

PARIS 1993307 p, 13 x 21,5 cm, broché2116réf :

FRANCOIS V.

20,00
Céramiques médiévales à Alexandrie . IF 830

LE CAIRE 1999374 p, 20 x 27,5 cm, broché10206réf :

FRANDSEN P. J., RYHOLT K. (Ed.)

86,00

A Miscellany of Demotic Texts and Studies. The Carlsberg Papyri 3. CNI
Publications 22

COPENHAGUE 2000171 p, 26 pl, 21,5 x 30 cm, relié7793réf :

FRANKE F.

60,00

Das Heiligtum des Heqaib auf Elephantine. Geschichte eines Provinzheiligtums im
Mittleren Reich. SAGA 9

HEIDELBERG 1994289 p, pl, 21 x  29,5 cm, broché3481réf :

FRANKFURTER D.

182,95
Pilgrimage and Holy Space in Late Antique Egypt

LEIDEN 1998534 p, 24,5 x 16,5 cm,  relié.7896réf :

29,00
Religion in Roman Egypt. Assimilation and Resistance

PRINCETON 1998314 p, 16 x 24 cm, broché6380réf :

FRASER G.

210,00
Ptolemaic Alexandria

LONDRES 2000 REPRINT3 vol,9018réf :
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FRAZER J.G.

40,00

Atys et Osiris. Annales du Musée Guimet, Bibliothèque d'études, Tome 35. Le cycle
du rameau d'Or

PARIS 1926305 p, 17 x 25,5 cm, broché9528réf :

FREEMAN Ch.

38,10
Egypt, Greece, and Rome. Civilizations of the Ancient Mediterranean.

OXFORD 1996640 p, 24 x 16,5 cm, relié, ill.4760réf :

FREU J.

21,00
Histoire du Mitanni

PARIS 2003231 p, 13,5 x 21,5 cm, broché10919réf :

17,80

Suppiluliuma et la veuve du pharaon. Histoire d un mariage manqué. Essai sur les
relations égypto-hittites

PARIS 2005205 p, 13,5 x 21,5 cm, broché11626réf :

FREU J., MAZOYER M.

21,50
Des origines à la fin de l ancien royaume hittite. 1: Les Hittites et leur histoire

PARIS 2007253 p, 13,5 x 21,5 cm, broché12870réf :

FRIBERG J.

59,00
Unexpected links between Egyptian and Babylonian Mathematics

SINGAPOURE 2005294 p, 16 x 23,5 cm, relié11979réf :

FRIEDELL E.

30,50
Kulturgeschichte Ägyptens und des Alten Orients

MUNICH 1998492 p, 12,5 x 19 cm, broché8929réf :

FRIEDMAN R.

90,00

Predynastic Settlement Ceramics of Upper Egypt : A Comparatives Study of
Ceramics of Heramieh, Nagada and Hierakonpolis.

BEKERLEY 19942 vol, 971 p, 17,5 x 21 cm, broché9969réf :

FRITZ U.

58,00

Typologie der Mastabagräber des Alten Reiches. Strukturelle Analyse Eines
Altägyptischen Grabtyps. ACHET A 5

BERLIN  2004295 p, 21 x 29,5 cm, broché11377réf :

FROIDEFOND Ch.

22,87
Le Mirage  Egyptien dans la  littérature grecque d'Homère à Aristote.

AIX EN PROVENCE 1971403 p, 15,5 x 24 cm, broché3224réf :

FULCO W.

18,00
The Canaanite God Resep.

WINONA  LAKE  197672 p, 17,5 x 25,5 cm, broché2829réf :

FUNK W.-P.

71,65

Concordances des textes de Nag Hammadi. Les codices VIII et IX. Bibliothèque
Copte de Nag Hammadi - Concordances 5

LOUVAIN 199719,5 x 26 cm, relié9115réf :

71,65

Concordances des textes de Nag Hammadi. Les codices X et XIA. Bibliothèque
Copte de Nag Hammadi - Concordances 6

LOUVAIN 200019,5 x 26 cm, relié9116réf :

FUSCALDO P.

85,00

Tell el-Dab'a X. The Palace District of Avaris. The Pottery of the Hyksos Period and
the New Kingdom (Areas H/III and H/VI)  Part I:  Locus 66. Texte et planches

VIENNE 20002 vol, 135 p, 7 pl, 23,5 x 30,5 cm, broché8166réf :
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GABOLDE L.

46,00

Le "Grand Château d'Amon" de Sesostris Ier à Karnak. La décoration du temple
d'Amon-Rê au Moyen Empire.

PARIS 1998206 p, 40 pl, 22,5 x 28 cm, broché7687réf :

60,00

Monuments décorés en bas relief aux noms de Thoutmosis II et Hatchepsout à
Karnak. IF 934AB
code : F156598

LE CAIRE 20052 vol, 263 p, 44 pl, 27 x 35,5 cm, broché11792réf :

GABOLDE M.

12,30
Akhenaton. Du mystère à la lumière

PARIS 2005128 p, 12,5 x 18 cm, broché11818réf :

GABRA G.

88,45
Der Psalter im oxyrhynchitischen Dialekt (Mesokemischen / Mittelägyptischen)

 HEIDELBERG 1995209 p, 20 pl, 21 x 29,5 cm, broché3750réf :

GABRA G. (Ed.)

33,00

Christianity and Monasticism in the Fayoum Oasis. Essays from the 2004
International Symposium of the Saint Mark Foundation and the Saint Shenouda the
Archimandrite Coptic Society in Honor of Martin Krause
ISBN : 977 4 24892 9

LE CAIRE 2006322 p, 16 x 24 cm, relié12373réf :

GABRIELLI G.

42,00

Ippolito Rosellini e il suo Giornale della Spedizione Letteraria Toscano in Egitto
negli anni 1828-1829

PISE 1994297 p, 17 x 24 cm, broché8105réf :

GAGOS T., BAGNALL R. S.(Ed.)

58,00

Essays and Texts in Honor of J David Thomas. American Society of Papyrologists
42

OXFORD 2001290 p, 22 x 28,5 cm, relié9526réf :

GAGSTEIGER G.

35,10
Die ptolemaïschen Waffenmodelle aus Memphis. HÄB 36.

HILDESHEIM 1993110p, 23 x 16cm, ill, broché2524réf :

GALAN J. M.

59,00

Four Journeys in Ancient Egyptian Literature. (Lingua Aegyptia Studia
monographica 5)

GOTTINGEN 2005186 P, 17,5 x 24,5 cm, relié11880réf :

35,00

Victory and Border. Terminology related to Egyptian Imperialism in the XVIIIth
Dynasty. HÄB 40.

HILDESHEIM 1995198 p, 17 x 23,5 cm, broché5229réf :

GALLAZI C., HADJI-MINAGLOU G.

25,00

Tebtynis I. La reprise des fouilles et le quartier de la chapelle d'Isis-Thermoutis.
Fouilles franco-italiennes. IF 853

LE CAIRE 2000160 p, 24,5 x 32 cm, broché9236réf :

GALLO P.

25,00
Ostraca Demotici e Ieratici dall'archivio Bilingue di Narmouthis II (nn.34-99)

PISE 1997166 p, 36 pl, 21 x 30 cm, broché6666réf :

GAMAL AL-DIN  M.

15,00

Ihnâsya El-Medina (Herakleopolis Magna). Its Importance and its Role in Pharaonic
History. IF 599

LE CAIRE1983210 p, 27 pl, 20 x 27,5 cm, broché4130réf :
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GAMER - WALLERT I.

110,00

Vermerk: Fundort Unbekannt. Ägyptologische Entdeckungen bei Privatsammlern in
und um Stuttgart.

TUBINGEN 1997320 p, 97 pl, 22 x 30,5 cm, relié5810réf :

GANDON G.

20,00

Khéops. Trois clés pour une énigme. Magie des nombres, carnet de notes,
photographies et plan

NICE 2006207 p, 16 x 24 cm, broché12369réf :

GANERI A., LEPLAE-COUWEZ C.

9,91
Pleins feux sur l'Egypte ancienne.

PARIS 199632 p, 22,5 x 29,5 cm, relié, ill.6249réf :

GARBA M.

90,00

Ancient Egyptian Lateral /L/ : Evidence for the Reduction, Deletion and Persistence
of the Egyptian Vulture Sign as /L/

PHILADELPHIE 1997155 p, 18 x 22,5 cm, broché8460réf :

GARDINER A.H.

33,00
Egypt of the Pharaohs.

OXFORD 1964461 p, 20,5 x 13,5 cm, broché207réf :

49,00
Egyptian Grammar

OXFORD 1982682 p, 28,5 x 22 cm, relié125réf :

83,00

Egyptian Hieratic Texts. Transcribed, translated and annoted.
Series I: Literary Texts of the New Kingdom.Part 1: The Papyrus Anastasi I and the

Papyrus Koller together with the Parallel Texts.
(REPRINT)

LEIPZIG 2007 (REPRINT)141 p, 18 x 24,5 cm, relié4319réf :

27,00
Late Egyptian Miscellanies. Bibliotheca Aegytiaca VII.

BRUXELLES 1937142 p, 22 x 28 cm, broché5294réf :

49,00
Late-Egyptian Stories. Bibliotheca Aegyptiaca I.

BRUXELLES 1981218 p, 21,6 x 28 cm , broché1014réf :

42,00
Ramesside Administrative Documents

OXFORD 1968101 p, 21 x 28 cm, relié3825réf :

56,00

The Admonitions of an Egyptian Sage from a Hieratic Papyrus in Leiden (Pap.
Leiden 344 recto)

HILDESHEIM 1990116 p, 28 x 19 cm, relié3728réf :

GARDNER E.

39,00
Naukratis.Part 2

CHICAGO 1992 REPRINT
1888

84 p, 24 pl, 22 x 29 cm, relié5630réf :

GARDNER I., ALCOCK A., FUNK W.P. (Ed.)

99,00

Coptic Documentary Texts from Kellis. Volume 1. P. Kell. V Dakhleh Oasis Project:
Monograph 9

OXFORD 1999364 p, 46  pl, 21,5 x 30,5 cm, relié8405réf :

GASCOU J.

89,95
Un codex fiscal Hermopolite (P. Sorb. II 69) - American Studies in Papyrologists 32

ATLANTA 1994289 p, 33 pl,6440réf :

GASSE A.

10,00

Catalogue des ostraca figurés de Deir El-Médineh.
N° 3100-3372 (5ème fascicule). IF 643
code : F152978

LE CAIRE 198655 p, 40 pl, 25 x 32 cm, broché5014réf :
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10,00

Catalogue des ostraca hièratiques litteraires de Deir-El-Médina. N° 1676-1774. Tome
IV-Fasc. 1. IF 695

LE CAIRE199024,5 x 32 cm, broché7147réf :

35,00

Catalogue des ostracas littéraires de Deîr el-Médîneh. Tome V.
IF 933
code : F156556

LE CAIRE 2005173 p, 24,5 x 32 cm, broché11682réf :

15,00

Données nouvelles administratives et sacerdotales sur l'organisation du domaine
d'Amon, XXe-XXIe dynasties. Tome I: traductions, commentaires, transcriptions.
Tome II: reproduction photo des papyrus. IF 680 AB
code : F155386

LE CAIRE 19882 vol, 274 p, 105 pl, 21 x 27 cm, broché1144réf :

195,00
Le Livres des Morts de Pacherientaihet au Museo Gregoriano Egizio.

VATICAN 2001377 p, 35 pl, 25 x 34,5 cm, broché9642réf :

80,00
Les stèles d Horus sur les crocodiles.

PARIS 2004184 p, 21,5 x 27 cm, broché11487réf :

35,00

Un papyrus et son scribe. Le livre des Morts Vatican -  Museo Gregoriano Egizio
48832.

PARIS 2002134 p, 19 x 28 cm, broché9980réf :

GAZDA E. K. (Ed.)

16,00

Karanis An Egyptian Town in Roman Times. Discoveries of the University opf
Michigan Expedition to Egypt (1924 - 1935)

ANN ARBOR 200450 p, 28 x 21,5 cm, broché11730réf :

GEE J.L.

90,00
The Requirements of Ritual Purity in Ancient Egypt

NEW HAVEN 1998377 p, 18 x 22,5 cm, broché8461réf :

GEISEN Ch.

88,00

Die Totentexte des verschollenen Sarges der Königin Mentuhotep aus der 13.
Dynastie. Ein Textzeuge aus der Übergangszeit von den Sargtexten zum Totenbuch.
(SAT 8)

WIESBADEN 2003169 p, planches, 21 x 30 cm, broché10709réf :

(Geneve)

96,00

Etudes Nubiennes. Vol 1: Communications principales. Vol. 2: Communications
Conférence de Genève. Actes du VIIe congrès international d'études nubiennes, 3-8
septembre 1990.

GENEVE 19942 Vol., 22 x 30 cm, relié.5722réf :

GEORGES J.

13,90
L'écriture, mémoire des hommes.

PARIS 1987224 p, 12,5 x 18 cm, broché749réf :

GERMER R.

22,00
Die Heilpflanzen der Ägypter

DUSSELDORF 2002175 p, 13,5 x 20,5 cm, broché10074réf :

45,00
Mumie und computer

HANOVER 1991111p, 21,5 x 23 cm, relié,  ill.4333réf :

GERMOND P.

31,00
Les invocations à la bonne année au temple d'Edfou. Aegyptiaca Helvetica, Vol XI.

GENEVE1986108 p, 21,5 x 30 cm,  broché977réf :
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GERMOND P. , LIVET J.

69,00
Bestiaire Égyptien

PARIS 2001223 p, 26 x 33,5 cm, relié9522réf :

GESTERMANN L.

113,00

Die Überlieferung ausgewählter Texte altägyptischer Totenliteratur ("Sargtexte") in
spätzeitlichen Grabanlagen. Teil 1: Text, Teil 2:  Textanhang. ÄA 68

WIESBADEN 20052 vol, 470 p +1801 p, 21,5 x 30 cm, relié11869réf :

68,00

Kontinuität und Wandel in Politik und Verwaltung des frühen Mittleren Reiches in
Ägypten. Göttinger Orientforschungen Reihe 4, Ägypten 18

WIESBADEN 1987243 p, 15 pl, 17 x 24 cm, broché9107réf :

GIDDY L.

119,00

Kom Rabia: The New Kingdom and Post-New Kingdom Objects (The Survey of
Memphis II)

LONDRES 1999391 p, 94 pl, 21,5 x 30 cm, relié9076réf :

GILBERT G. P.

62,00
Weapons, Warriors and Warfare in Early Egypt.  BAR International Series 1208

OXFORD 2004210 p, 21 x 30 cm, broché11081réf :

GILBERT P.

21,00
La poésie égyptienne.

BRUXELLES 1949105 p, 23 x 17 cm, broché, ill121réf :

GILES F. J.

60,00
The Amarna Age : Western Asia. ACE Studies 5

SYDNEY 1997285 p, 15 x 21 cm, broché5832réf :

76,00
The Amarna Age: Egypt.  ACE Studies 6.

SYDNEY 2001285 p, 9 pl, 15 x 21 cm, broché11022réf :

GINTER B., KOZLOWSKI J.K.

58,00
Predynastic Settlement near Armant. SAGA  6

HEIDELBERG 1994189 p, pl,  21 x  29,5 cm, broché3480réf :

GIVEON R.

28,00
Scarabs from Recent Excavations in Israel,OBO 83

FRIBOURG 1988144 p,16 x 23,5 cm, relié1438réf :

GNIRS A. M.

59,00

Militär und Gesellschaft. Ein Beitrag zur Sozialgeschichte des Neuen Reiches.
SAGA 17

HEIDELBERG 1996257 p, 21 x 30 cm, broché5045réf :

GOBILLOT G. (Ed.)

19,50
Les calendriers et leurs implications culturelles. Actes du 21 juin 2000

LYON 2001118 p, 14 x 21 cm, broché10743réf :

GODDIO F.

18,14
À la recherche de Cléopâtre

PARIS 1996203 p, 15,5 x 24 cm, broché5162réf :

83,00

The Topography and Excavation of Heracleion-Thonis and East Canopus
(1996-2006) - (OCMA Monograph 1)
ISBN : 0-9549627-3-7

PARIS 2007136 p, 21,5 x 30,5 cm, relié12766réf :
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GODRON G.

118,00

Etudes sur l'Horus Den et quelques problèmes de l'Egypte Archaïque. Cahiers
d'Orientalisme 19.

GENEVE 1990241 p, 35 pl, 21 x 30 cm, relié2004réf :

GOEDICKE H.

65,00
Königliche Dokumente aus dem Alten Reich. ÄA 14

WIESBADEN 1967256 p, 21 pl, 17,5 x 25 cm, broché10731réf :

83,00

Old Hieratic Palaeography
ISBN 0961380543

BALTIMORE 198872 pl, 30,5 x 39 cm, broché4665réf :

49,00
Pi(ankh)y in Egypt. A Study of the Pi(ankh)y Stela

BALTIMORE 1998227 p, 20,5 x 25,5 cm, broché7774réf :

33,00
Problems concerning Amenophis III.

BALTIMORE 1992108 p, 10 pl, 20,5 x 25,5 cm, broché4663réf :

46,00
Studies about Kamose and Ahmose

BALTIMORE 1995199 p, 20,5 x 25,5 cm, broché7773réf :

49,00
The Battle of Meggido

BALTIMORE 2000156 p, 20 x 25 cm, broché9843réf :

56,00
The Speos Artemidos Inscription of Hatshepsut and Related Discussions

BALTIMORE 2004160 p, 20,5 x 25,5 cm, broché11065réf :

GOEDICKE H. (Ed.)

37,00
Perspectives on the Battle of Kadesh

BALTIMORE 1985206 p, 20,5 x 25,5 cm, broché7775réf :

GOHARY J.

315,00
Akhenaten's Sed-Festival at Karnak.

LONDRES 1992238 p, 27 x 18 cm, 110 planches, relié1827réf :

18,50
Guide to the Nubian Monuments on Lake Nasser

LE CAIRE 1998145 p, 14 x 21,5 cm, broché, ill.6014réf :

GOLDBRUNNER L.

92,00

Buchis. Eine Untersuchung zur Theologie des heiligen Stieres in Theben zur
griechisch-römischen Zeit. MRE 11

BRUXELLES 2004351 p, 32 pl, 22 x 28 cm, broché10938réf :

GOLDBRUNNER S.

58,00

Der Verblendete Gelehrte. De Erste Setna-Roman (P. Kairo 30646) Demotische
Studien 13

SOMMERHAUSEN 2006104 p, 7 pl, 21,5 x 30 cm, relié12699réf :

GOLDENBERG G., RAZ S. (Ed.)

70,00
Semitic and Cushitic Studies

WIESBADEN 1994287 p, 17 x 24 cm, broché11475réf :

GOLDWASSER O.

62,00

Prophets, Lovers and Giraffes: Wor(l)d Classification in Ancient Egypt. Göttinger
Orientforschungen IV. Reihe Ägypten. Band 38,3.

WIESBADEN 2002203 p, 21 x 30 cm, broché10248réf :

GOLO, BAUDOIN, MENU J.C., DAVID B.

14,00
L'Association en Egypte. (Bande dessinée)

PARIS 199822 x 29 cm, broché6390réf :



EGYPTOLOGIE

GOLVIN J.C.

29,00
L Antiquité retrouvée

PARIS 2005192 p, 19 x 28 cm, broché10645réf :

GOLVIN J.C., GROS DE BELER A.

44,20
Voyage en Egypte ancienne

PARIS 1999192 p, 24,5 x 33 cm, relié8100réf :

GOLVIN J.C., THIRIOT J., ZAKARIYA M.

10,00
Les potiers actuels de Fustât. IF 584

LE CAIRE 198222 x 27,5 cm, broché7852réf :

GOMAÀ F.

57,00
Chaemwese. Sohn Ramses' II. und Hoherpriester von Memphis. ÄA 27

WIESBADEN 1973140 p, ill, 21,5 x 31 cm, broché1562réf :

GOMAA F., HEGAZY E-S.

69,00
Die neuentdeckte Nekropole von Athribis. (ÄAT 48)

WIESBADEN 2001164 p, 22 pl,  21 x 30 cm, broché9315réf :

GORDON A., SCHWABE C.

90,00

The Quick and Dead. Biomedical Theory in Ancient Egypt

LEIDEN 2004236 p, 16,5 x 24,5 cm, relié11736réf :

GÖRG M.

16,80
Mythos, Glaube und Geschichte

DUSSELDORF9524réf :

GÖRG M. ; HOLBL G. (Ed.)

85,00

Ägypten und der östliche Mittelmeerraum im 1. Jahrtausend v. Chr. Akten des
Interdisziplinären Symposions am Institut für Ägyptologie der Universität München
25-27.10.96. ÄAT 44

WIESBADEN 2000319 p, 21 x 30 cm, broché9310réf :

GOSLINE S. L.

36,00
Writing Late Egyptian Hieratic. A Beginner's Primer.

WINONA LAKE 1999126 p, 18,5 x 26 cm, relié6768réf :

GOSSELLIN L.

48,00

Les divines épouses d Amon dans l Égypte de la 19e à la 21e dynastie. Préface de
Jean Yoyotte. Études et Mémoires d'Égyptologie n° 6
ISBN : 978-2-915840-03-2

PARIS 2007360 p, 19 x 28 cm, broché12850réf :

GÖTTLICHER A.

59,45
Kultschiffe und Schiffskulte im Altertum.

BERLIN 1992185 p, 17 x 25 cm, relié, ill.1576réf :

GOURLAY Y.

10,00

Les sparteries de Deir El-Médineh. XVIII ème - XX ème dynasties. Vol I & II. IF 567 A
& B.
code : F154943

LE CAIRE 19812 vol, 94 p, 24,5 X 32 cm, broché3587réf :

GOYON G.

24,00
La découverte des trésors de Tanis.

PARIS 2004270 p, 15,5 x 24 cm, broché514réf :

5,00
Voyages en Egypte d'Antoine Morison 1697. IF 504

LE CAIRE 197616,5 x 19,5 cm, broché7665réf :
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GOYON J.-C.

59,00

Grammaire de l Égyptien hiéroglyphique. Du Moyen Empire au début du Nouvel
Empire

LYON 2006311 p, 21 x 28 cm, broché12669réf :

29,50

L Égypte des pharaons et son rôle historique 1830-330 avant notre ère. De l'Afrique
à l'Orient

PARIS 2005382 p, 19,5 x 24 cm, broché11648réf :

26,00

Le Rituel du shtp Skhmt au changement de cycle annuel. D après les architraves du
temple d Edfou et textes parallèles, du Nouvel Empire à l époque ptolémaïque et
romaine. IF 942
code sodis :  F156761

LE CAIRE 2006164, 20 x 27,5 cm, broché12545réf :

20,00

Les Dieux Gardiens et la genèse des temples d'apres les textes égyptiens de
l'époque gréco-romaine.  - IF 627 A & B
code : F155302

LE CAIRE 19852 vol, 20 x 27 cm, broché9696réf :

22,70
Rê, Maât et pharaon ou le destin de l'Egypte Antique.

LYON 1998204 p, 15 x 21 cm, broché6679réf :

35,70

Rituels funéraires de l'ancienne Egypte. Le Rituel de l'Embaumement, le Rituel de
l'Ouverture de la Bouche, Les Livres des Respirations.

PARIS 2004357 p, 12,5 x 19,5 cm, broché5095réf :

24,39
Un corps pour l'éternité, autopsie d'une momie.

PARIS 1988145 p, 18 x 25 cm,  broché, ill.744réf :

GOYON J.-C., CARDIN C. (Ed.)

309,00

Proceedings of the Ninth International Congress of Egyptologists - Actes du
neuvième congrès international des égyptologues. Grenoble, 6 - 12 septembre 2004.
OLA 150

LOUVAIN 20072 vol, 2032 p, 18 x 24,5 cm, relié12100réf :

GOYON J.-C., GOLVIN J.-C., et al.

104,00

La construction Pharaonique du Moyen Empire à l époque gréco-romaine. Contexte
et principes technologiques

PARIS 2004456 p, 23 pl, 22,5 x 28 cm, relié11428réf :

GOZZOLI R.

45,00

The Writing of History in Ancient Egypt during the First Millennium  BC (ca.1070-180
BC). Trends and Perspectives.

LONDON 2006397 p, 17,5 x 24,8 cm, broché12455réf :

GRAEFE E.

45,00
Mittelägyptische Grammatik für Anfänger

WIESBADEN 2001259 p, 17 x 24 cm, broché5909réf :

GRAEFE E. et al.

210,00

Das Grab des Padihorresnet, Obervermögensverwalter der Gottesgemahlin des
Amun (Thebanisches Grab Nr. 196). Text & Tafeln. Monumenta Aegyptiaca 9

BRUXELLES 20032 vol., 256 p + 419 p, 22 x 28 cm, broché10653réf :

GRAHAM P.

148,00

Tell el-Dab'a XV. Metalwork and Metalworking Evidence of the Late Middle Kingdom
and the Second Intermediate Period

VIENNE 2006252 p, 23,5 x 30,5 cm, broché12512réf :

GRAINDORGE - HEREIL C.

114,00

Le Dieu Sokar à Thèbes au Nouvel Empire. 2 Tomes ( Textes & Planches ). Göttinger
Orientforschungen IV. Reihe Agypten. Band 28,2.

WIESBADEN 19942 vol., 17 x 24 cm, broché3451réf :
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GRAJETZKI W.

22,00
Ancient Egyptians Queens. A Hieroglyphic dictionary

LONDRES 2005121 p, 15 x 21 cm, broché11827réf :

52,00

Die Höchsten Beamten der ägyptischen Zentralverwaltung zur  Zeit des Mittleren
Reiches. Prosopographie, Titel und Titelreihen.  Schriften zur Ägyptologie A 2

BERLIN  2003312 p , 29,5 x 20,5 cm, broché8796réf :

15,00
Harageh, an Egyptian Burial ground for the rich around 1800 BC

LONDRES 200463 p,13,8 x 21,5 cm, broché11285réf :

15,00
Sedment. Burials of Egyptian farmers and noblemen over the centuries

LONDRES 200562 p, 14 x 21,5 cm, broché11629réf :

9,00
Tarkhan: A cemetery at the time of Egyptian State Formation

LONDRES 200456 p,14,8 x 21 cm, broché10961réf :

52,00

Two Treasurers  of the Late Middle Kingdom.
BAR International Series 1007

ÒXFORD 2001103 p, 8 pl, 21 x 30 cm, broché10284réf :

GRALLERT S.

90,00

Bauen - Stiften - Weihen. Ägyptische Bau- und Restaurierungsinschriften von den
Anfängen bis zur 30. Dynastie. Text & Anhang ADAIK 18

BERLIN  20012 vol, 729 p, 59 pl, 21 x 30 cm, broché9887réf :

GRAN-AYMERICH E.

39,50
Naissance de l'archéologie moderne 1798 - 1945

PARIS 1999534 p, 17 x 24 cm, broché7711réf :

GRAN-AYMERICH E.

45,00
Dictionnaire biographique d'archéologie 1798-1945

PARIS 2001741 p, 17 x 24 cm, broché9620réf :

GRANDET P.

33,00

Catalogue des ostracas hiératiques non littéraires de Deîr el-Médîneh. Tome IX -  N°
831-1000. IF 894
code : F156051

LE CAIRE 2003448 p, 24,5 x 32 cm, broché10494réf :

20,00

Catalogue des ostracas hiératiques non littéraires de Deîr el-Médîneh. Tome VIII -
N° 706-830. IF 855
code : F286048

LE CAIRE 2000215 p, 24,5 x 32 cm, broché9235réf :

40,00

Catalogue des ostracas hiératiques non littéraires de Deîr el-Médîneh. Tome X -  N°
1001-1123. IF 945
code : F156729

LE CAIRE 2006321 p, 24,5 x 32 cm, broché12293réf :

22,00
Contes de l Égypte ancienne

PARIS 2005196 p, 15 x 22 cm, broché6285réf :

5,95
Hymnes de la religion d'Aton. Hymnes du XIVe siècle avant J.-C.

PARIS  1995165 p, 11 x 18 cm, broché4103réf :

15,00

Le papyrus Harris I  - Vol. 3 Glossaire. IF 837
code: F286325

LE CAIRE 1999292 p, 20 x 27,5 cm, broché8835réf :

30,00
Le papyrus Harris I - Vol. 1: traduction; Vol. 2: commentaire.  IF 745 AB

LE CAIRE 20052 vol, 775 p, 27,5 x 20 cm, ill, broché3924réf :

19,82
Ramses III, histoire d'un règne.

PARIS 1993418 p , 13 x 21,5 cm, broché2677réf :
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GRANDET P. ,  MATHIEU B.

59,50
Cours d'égyptien hiéroglyphique

PARIS 2003845 p,  20,5 x 27,5 cm, broché5171réf :

GRANDET P. et al.

7,80
L'Égypte ancienne (H231)

PARIS 1996317, 11 x 18 cm , broché5259réf :

GRANSARD-DESMOND J.- O.

49,00

Étude sur les canidés des temps prépharaoniques en Égypte et au Soudan.  BAR
International Series 1260.

OXFORD 200489 p, 21 x 30 cm, broché11651réf :

GRATIEN B.

80,00
Saï, la nécropole Kerma.

PARIS 1985464 p, 24 x 32 cm, broché3080réf :

GREEN M.

12,00
The Coptic Share Pattern and its Ancient Egyptian Ancestors

WARMINSTER 198792 p, 15 x 21 cm, broché9225réf :

GRELL Ch. (Ed.)

30,00
L Égypte imaginaire de la Renaissance à Champollion. Colloque en Sorbonne

PARIS 2001199 p, 16 x 24 cm, broché9913réf :

GRENIER J.-C.

124,00
Anubis Alexandrin et romain

LEIDEN 1977212 p, 44 pl, 2 cartes, 16,5 x 24,5 cm, relié7285réf :

15,00

Temples ptolémaïques et romains. Répertoire Bibliographique. Index des citations
1955-1974. IF 546

LE CAIRE 197920 x 27,5 cm, broché7644réf :

GRIESHABER F.

66,00

Lexikographie einer Landschaft. Beiträge zur historischen Topographie
Oberägyptens zwischen Theben und Gabal as-Silsila anhand demotischer und
griechischer Quellen. Göttinger Orientforschungen IV. Reihe Ägypten  Band 45

WIESBADEN 2004198 p, 17 x 24 cm, broché10934réf :

GRIFFITH F. Ll.

16,20
The Leyden Papyrus, a Magical Book.

NEW YORK 1974210 p, 14 x 21,5 cm, broché1443réf :

GRIFFITHS  J.G.

175,00
The Divine Verdict. A Study of Divine Judgement in the Ancient Religions.

LEIDEN 1991410 p, 16,5 x 24,5 cm, relié4669réf :

GRIGGS W.C.

39,00
Early Egyptian Christianity from its origin to 451 C.E.

LEIDEN 1990276 p, 16 x 24 cm, broché9304réf :

GRIMAL et al. (Ed.)

23,00

Hommages à Fayza Haikal. IF 909
code : F156181

LE CAIRE 2003324 p, 25 x 32 cm, broché10918réf :

GRIMAL N.

30,25
Histoire de l'Egypte ancienne.

PARIS 1988593 p, 16 x 24 cm, broché9454réf :

9,00

Histoire de l'Egypte ancienne. (Livre de Poche).
code : 4204160

PARIS 1988668 p, 11 x 19,5 cm, broché1079réf :
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20,00

La stèle triomphale de Pi('ankh)y au musée du Caire. JE 48862 et 47086-47089. IF
564
code : F152109

LE CAIRE 1981364 p, 27 x 35 cm, broché1375réf :

55,00

Les Termes de la Propagande Royale Egyptienne de la XIXe dynastie à la conquète
d'Alexandre.

PARIS 1986764 p, 22,5 x  28 cm, broché1235réf :

15,00

Prospection et sauvegarde des antiquités de l'Egypte. Actes de la table ronde
organisée à l'occasion du centenaire de l'IFAO. 8-12 Janvier 1981. IF 562
code : F152082

LE CAIRE 1981234 p, 14 pl, 20 x 27,5 cm, broché7645réf :

15,00

Quatre stèles napatéennes au musée du Caire. (Textes et Indices). Études sur la
propagande royale égyptienne II. IF 561
code : F152079

LE CAIRE 1981115 p, 25 pl, 27 x 36 cm, broché5749réf :

GRIMAL N., BAUD M. (Ed.)

105,00

Événement, récit, histoire officielle. L écriture et l histoire dans les monarchies
antiques. Actes du colloque du collège de France 24-25 juin 2002. (Études
d Égyptologie 3)

PARIS 2003324 p, 21 x 30 cm, broché10804réf :

GRIMAL N., HALLOF J., VAN DER PLAS D.

92,00
Hieroglyphica. Sign List - Liste de signes - Zeichenliste

UTRECHT 200021 x 30 cm, relié10099réf :

GRIMAL N., LE BOHEC S. et al.

16,50
Dictionnaire des biographies. 1: L'Antiquité.

PARIS 1992199 p, 13,5 x 21cm, broché2611réf :

GRIMM A.

94,00

Die Altägyptischen Festkalender in den Tempeln der Griechisch-Römischen
Epoche. ÄAT 15

WIESBADEN 1994477 p, 6 pl, 21 x 30 cm, broché12908réf :

GRIMM A., KESSLER D., MEYER H.

96,00
Der Obelisk des Antinoos.

MUNICH 1994208 p, 24 pl, 21 x 30 cm, relié6443réf :

GRIMM A., SCHLÖGL H.A. (Ed.)

85,00
Das thebanische Grab Nr. 136 und der Beginn der Amarnazeit

WIESBADEN 200556 p, 54 pl, 22 x 30 cm, relié11741réf :

GRIMM G.

47,25
Alexandria I. Die erste Königsstadt der hellenistischen Welt

MAYENCE 1998168 p, 21 x 30 cm, relié, ill.6291réf :

148,00
Die römischen Mumienmasken aus Ägypten.

WIESBADEN 1974199 p, 140 pl, 21,5 x 28 cm, relié1011réf :

GROHMANN A., KHOURY R.G.

195,15

Chrestomathie de papyrologie arabe. Documents relatifs à la vie privée, sociale et
administrative dans les premiers siècles islamique

LEIDEN 1993260 p, 34 pl, 22,5 x 30 cm, relié9297réf :

GROS DE BELER A.

13,50
La mythologie égyptienne

PARIS 1998133 p, 25 x 35 cm, relié, ill.6242réf :

30,00
Les anciens Égyptiens. Guerriers et Travailleurs. Tome 2

PARIS 2006320 p, 18 x 25 cm, broché12157réf :
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30,00
Les anciens Égyptiens. Scribes, pharaons et dieux. Tome 1

PARIS 2003252 p, 18 x 25 cm, broché10547réf :

13,50
Les Pharaons.

PARIS 1997 133 p, 24 x 35 cm, relié, ill.5886réf :

13,50
Toutankhamon

PARIS136 p, 25 x 35 cm, relié, ill.9046réf :

35,00
Vivre en Égypte au temps de Pharaon. Le message de la peinture égyptienne.

PARIS 2001221 p, 25 x 30 cm, relié9716réf :

GROS DE BELER A., GOLVIN J.C.

22,00
Guide de l Égypte ancienne

PARIS 2002256 p, 14 x 19 cm, broché10157réf :

GROSSMANN P.

142,00
Abu Mina I. Die Gruftkirche und die Gruft

MAYENCE 1989285 p, 19 plans, 60 pl, 25,5 x 35,5 cm, relié11955réf :

65,00
Abu Mina II. Das Baptisterium

MAYENCE 2004103 p, 5 plans, 16 pl, 25,5 x 35,5 cm, relié11727réf :

GRUNDLACH R. (Mélanges)

110,00
Wege öffnen. Festschrift für Rolf Grundlach. ÄAT 35

WIESBADEN 1996394 p, 26 pl, 21 x 30 cm, broché5736réf :

GRUNDON I.

38,00
The Rash Adventurer. A life of John Pendlebury

LONDRES 200612342réf :

GRUNERT S., HAFEMANN I.

130,00

Textcorpus und Wörterbuch - Aspekte zur ägyptischen Lexicographie. (Probleme
der Ägyptologie 14)

LEIDEN 1999406 p, 17 x 24,5 cm, relié8898réf :

GRZYMSKI K.A.

51,00

Meroe Reports I. The Meroe Expedition. The University of Khartoum-Royal Ontario
Museum Expedition to Meroe

MISSISSAUGA 200396 p, 43 fig, 26 pl, 21,5 x 28 cm, broché10758réf :

GUADALUPI G.

37,96
A la découverte du Nil

PARIS 1997350 p, 26,5 x 37 cm, relié6906réf :

GUERMEUR I.

95,00

Les cultes d Amon hors de Thèbes. Recherche de géographie religieuse.
(Bibliothèque de l'école des Hautes Études Sciences Religieuses 123)

BRUXELLES 2005638 p, 22 pl, 15,5 x 24 cm, broché10906réf :

GUERRE C.

13,50
L Égypte

PARIS 1998158 p, 20,5 x 28 cm, relié, ill.6586réf :

GUERRIER E.

23,00
Les pyramides. L enquête

COUDRAY-MACOUARD
2006

463 p, 16 x 24 cm, broché12221réf :

GUGLIELMI W. (Mélanges)

55,00

“Von reichlich ägyptischem Verstande”. Festschrift für Waltraud Guglielmi zum 65.
Geburstag. Philippika 11

WIESBADEN 2005184 p, 10 pl, 17 x 24 cm, broché12253réf :
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GUICHARD S.

35,00
Lettres de Bernardino Drovetti consul de France à Alexandrie (1803-1830)

PARIS 2003639 p, 16 x 24 cm, broché10681réf :

(Guide)

6,10
Karnak, Louxor : Egypte. (Les escales d'Ulysse; 3)

PARIS 199712 p, 13,5 x 25 cm, broché, ill.6239réf :

(Guides Bleus)

25,90

Égypte.  Guides Bleus.
code : 2402386

PARIS 2005608 p, 12,5 x 19 cm, broché9978réf :

GUIDOTTI M.C. (Ed.)

10,50
Gioielli e Cosmeti del Museo Egizio di Firenze

FLORENCE 200364 p, 21,5 x 23,5 cm, broché11920réf :

12,00
Le Mummie del Museo Egizio di Firenze

FLORENCE 200164 p, 21,5 x 23,5 cm, broché11921réf :

GUIDOTTI M.C., SILVANO F.

14,00
La ceramica del tempio di Thutmosi IV a Gurna . Biblioteca di Studi Egittologici 3

PISE 2003213 p, 17 x 24 cm, broché10219réf :

GUILHOU N.

3,90

La Mythologie égyptienne.
code : 4098448

PARIS 2006160 p, 12 x 12 cm, broché12354réf :

GUILHOU N., PEYRÉ J.

6,90

La Mythologie égyptienne
code : 4007498

PARIS 2005463 p, 11 x 18 cm, broché11963réf :

25,00

La Mythologie égyptienne illustrée
code : 4099594

PARIS 2006414 p, 19 x 20,5 cm, broché12469réf :

GUINEAU B.

95,00

Glossaire des matériaux de la couleur et des termes techniques employés dans les
recettes de couleurs anciennes

BRUXELLES 2005792 p, 16 x 24,5 cm, relié11926réf :

GUKSCH H.

51,00
Königsdienst. Zur Selbstdarstellung der Beamten in der 18. Dynastie. SAGA 11

HEIDELBERG 1995276 p, 21 x 30 cm, broché5550réf :

GÜLDEN S.

39,00

Die hieratischen Texte des P. Berlin 3049.
(Kleine ägyptische Texte 13)

WIESBADEN 200189 p, 17 p, 17 x 24 cm, broché8999réf :

GÜLDEN S.A., MUNRO I.

59,50
Bibliographie zum Altägyptischen Totenbuch. (SAT 1)

WIESBADEN 1998189 p, 24 x 17cm, broché6629réf :

GUNDLACH R.

41,00
Ägyptische Tempel - Struktur, Funktion und Programm, HÄB 37

HILDESHEIM 1994330 p, 17 x 23,5 cm, broché3921réf :
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GUNDLACH R., KLUG A. (Ed.)

109,00

Das ägyptische Königtum im Spannungsfeld zwischen Innen- und Aussenpolitik im
2. Jahrtausend v. Chr. KSG 1

WIESBADEN 2004432 p, 17,5 x 24,5 cm, relié1151réf :

72,00

Der ägyptische Hof des Neuen Reiches - Seine Gesellschaft und Kultur im
Spannungsfeld zwischen Innen- und Aussenpolitik. Akten des Internationalen
Kolloquiums vom 27. bis 29. Mai 2002 an der Johannes Gutenburg-Universität
Mainz. KSG 2

WIESBADEN 2006284 p, 17,5 x 24,5 cm, relié12260réf :

GUNDLACH R., RAEDLER C. (Ed.)

82,35

Selbstverständnis und Realität. Akten des Symposium zur ägyptischen
Königsideologie in Mainz 15.-17.6.1995. (ÄAT 36,1)

WIESBADEN 1997257 p, 21 x 30 cm, broché5910réf :

GUNDLACH R., ROCHHLOZ M. (Ed.)

56,00

Feste im Tempel. Akten der ägyptologischen
Tempeltagungen 4.  (ÄAT 33,2)

WIESBADEN 1998183 p, 21 x 30 cm, broché6792réf :

GUNDLACH R., RÖSSLER-KÖHLER U. (Ed.)

110,00

Das Königtum der Ramessidenzeit. Voraussetzungen - Verwirklichung -
Vermächtnis. Akten des 3. Symposions zur ägyptischen Königsideologie in Bonn
7.-9. Juni 2001 (ÄAT 36,3)

WIESBADEN 2003368 p, 5 pl, 21 x 30 cm, broché10530réf :

GUTBUB A.

40,00

Kôm Ombo I : Les inscriptions du naos. IF 760
code : F154220 

LE CAIRE 1995523 p, 21,5 x 28 cm, broché5219réf :

GUTBUB A. (Mélanges)

32,20
Mélanges Adolphe Gutbub.

MONTPELLIER 1984249 p, 26,5 x 20 cm, broché767réf :

GUTGESELL M.

34,00

Die Datierung der Ostraka und Papyri aus Deir el-Medineh und ihre ökonomische
Interpretation. Teil I: Die 20. Dynastie.  HÄB 18/19.

HILDESHEIM 19832 vol, 627 p, 17 x 24 cm, broché6687réf :

GUTGESSEL M.

44,00

Die Datierung der Ostraka und Papyri aus Deir el Medineh. Teil II: Die Ostraka der
19. Dynastie.  HAB 44

HILDESHEIM  2002207 p, 17,5 x 24 cm, relié10280réf :

GYSELEN R. (Ed.)

75,00
Parfums d'Orient (Res. Orientales; 11)

BURES SUR YVETTE 1998212 p, 23 x 29 cm, relié8224réf :

HAAG M.

34,00
The Lost Oases

LE CAIRE 2006316 p, 15 x 23 cm, broché12564réf :

HAASE M.

44,00

Eine Stätte für die Ewigkeit. Der Pyramidenkomplex des Cheops aus baulicher,
architektonischer und kulturhistorischer Sicht.

MAYENCE 2004147 p, 21,5 x 30 cm, relié10507réf :
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HABACHI L.

168,00

Tell el-Dab'a I. Tell el-Dab'a and Qantir. The Site and its Connection with Avaris and
Piramesse.

VIENNE 2001262 p, 57 pl, 4 dépliants, 23,5 x 30,5 cm, 
b hé

9781réf :

HABACHI L., ANUS P.

10,00
Le Tombeau de Nay à Gournet-Mar'eï (n° 271). IF 513

LE CAIRE 197732 p, 7 pls, 27 x 35 cm, broché4695réf :

HABACHI L., VOGEL C.

38,15
Die unsterblichen Obelisken Ägyptens.

MAYENCE 2000120 p, 21,5 x 30,5 cm, relié8793réf :

HAFEMANN I. (Ed.)

34,00

Wege zu einem Digitalen Corpus Ägyptischer Texte. Akten der Tagung “Datenbank
im Verbund” (Berlin 30/09 - 2/10 1999) TLA 2

BERLIN  2003312 p, 17 x 25 cm, broché11379réf :

HAGEN R.M., HAGEN R.

13,00
L'Egypte.

COLOGNE 2002240 p, 25 x 32,5 cm, relié, ill.6985réf :

HALEVY S.

57,00
Coptic Grammatical Chrestomathy. OLA 30

LOUVAIN 1988277 p, 19 pl,18,5 x 25 cm, relié5336réf :

HALIOUA B.

20,00
La médecine au temps des pharaons

PARIS 2002270 p, 14 x 21 cm, broché10153réf :

HALL R.

8,00
Egyptian Textiles.

AYLESBURY 199072 p, ill, 15 x 21 cm, broché1121réf :

HALLER F.

13,00

Papyrus Berlin 3024. Gespräch eines Lebensmüden mit seinem Lebenswillen und
andere Aegyptologica

BONN 200469 p, 13 x 20,5 cm, broché12479réf :

HALLMANN S.

104,00
Die Tributszenen des Neuen Reiches. ÄAT 66

WIESBADEN 2006365 p, 16 pl, 21 x 30 cm, broché12697réf :

HALLO W. W.

80,00

Origins. The Ancient Near Eastern Background of Some Modern Western
Institutions.

LEIDEN 1996364 p, 17 x 24,5 cm, relié4629réf :

HALLOF J.

40,00
Die Baustufen I bis IV der Grossen Anlage von Musawwarat es Sufra. (IBAES VIII)

LONDRES 2006148 p, pl, 14,5 x 20,5 cm, broché12286réf :

HAMBLIN W. J.

52,00

Warfare in Ancient Near East to 1600 BC. Holy Warriors at the Dawn of History
ISBN-13: 978-0415255899 (paperback)

LONDRES 2007517 p, 15,5 x 23,5 cm, broché12851réf :

HAMILTON A.

149,00

The Copts and the West, 1439-1822. The European Discovery of the Egyptian
Church.
ISBN : 0199288771

OXFORD 2006338 p, 14,5 x 22 cm, relié12309réf :
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HANKEY J.

45,00
A Passion for Egypt. A Biography of Arthur Weigall

LONDRES 2001412 p, 16 x 24 cm, broché9599réf :

HANNA N.

10,00
Construction Work in ottoman Cairo (1517 - 1798). IF 618

LE CAIRE 198471 p, 20,5 x 27,5 cm, broché5663réf :

HANNIG R.

79,00
Ägyptisches Wörterbuch I. Altes Reich und Erste Zwischenzeit. Hannig Lexica 4

MAYENCE 20031681 p, 18 x 25,5 cm, relié10350réf :

159,00
Ägyptisches Wörterbuch II. Mittleres Reich und Zweite Zwischenzeit. Hannig Lexica 5

MAYENCE 20062 vol, vol 1: 1616 p, vol 2: 1658 p, 17 x 25 cm,
lié

12496réf :

80,00

Grosses Handwörterbuch. Deutsch-Ägyptisch. Die  Sprache der Pharaonen. Hannig
Lexica 3

MAYENCE 20001753 p, 12,5 x 19 cm, relié8399réf :

70,00

Grosses Handwörterbuch. Die  Sprache der Pharaonen. Ägyptisch-Deutsch (2800-950 v.
Chr.) Marburger Edition. Hannig Lexica 1

MAYENCE 20061475 p, 21 cartes, 13 x 19,5 cm, relié4156réf :

16,00

Pseudopartizip und sdm.n.=f. Der Kernbereich des mittelägyptischen
Verbalsystems II. HÄB 32.

HILDESHEIM 1991326 p, 17 x 24 cm, broché6695réf :

46,00
Untersuchungen zu Idu II, Giza. Ein interdisziplinäres Projekt. HÄB 38.

HILDESHEIM 1996128 p, 30 pl, 17 x 24 cm, broché6696réf :

HANSEN D. P. (Mélanges)

56,00

Leaving No Stones Unturned. Essays on the Ancient Near East and Egypt in Honor
of Donald P. Hansen
isbn : 1575060558

WINONA LAKE 2002323 p, 22 x 28,5 cm, relié12224réf :

HARE T.

36,00

Remembering Osiris. Number , Gender, and the Word in Ancient Egyptian
Representational Systems

STANFORD 1999322 p, 15,5 x 23,5 cm, broché6804réf :

HARING B.J.J.

58,00

Divine Households.  Administrative and Economic Aspects of the New Kingdom
Royal Memorial Temples in Western Thebes.

LEIDEN 1997485 p, 19 x 26,5 cm, broché5907réf :

45,00

The Tomb of Sennedjem (TT1) in Deir El-Medina. Palaeography. Paléographie
Hiéroglyphique 2 - IF 958
code : F156820

LE CAIRE 2006220 p, 24,5 x 32 cm, broché12694réf :

HARPUR Y.

195,00

The Tombs of Nefermaat and Rahotep at Maidum. Discovery, Destruction and
Reconstruction. Egyptian Tombs of the Old Kingdom: Volume one.

OXFORD 2001432 p, 80 pl, 22 x 28,5 cm, relié9712réf :

HARRAUER H.

39,00
Bericht über das 1. Wiener Symposium für Payrusrestaurierung 4. 8. Juni 1984

VIENNE 198578 p, 8 pl, 14,5 x 20,5 cm, broché4394réf :
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HARRAUER H. , SIJPESTEIJN P.J.

28,00

Bd XIII: Medizinische Rezepte und Verwandtes, hrsg
Papyrus Erzherzog Rainer Neue Serie MPER

VIENNE 198156 p,18 pl,  21 x 30 cm, broché5796réf :

HARRAUER H., PINTAUDI R.

299,00
Gedenkschrift Ulrike Horak. (Papyrologica Florentina, 34)

FLORENCE 20042 vol., 593 p, pl, 21,5 x 31 cm, broché11728réf :

HARRIS W.V., RUFFINI G.

135,00
Ancient Alexandria between Egypt and Greece

LEIDEN 2004298 p, 16,5 x 24,5 cm, relié11528réf :

HART G.

10,98
Egyptian Myths.

 LONDRES 200380 p, 17 X 24 cm,  ill, broché1418réf :

5,95
Mythes Egyptiens.

PARIS 1993154 p, 11 x 18 cm, broché2689réf :

25,00
The Routledge Dictionary of Egyptian Gods and Goddesses

LONDRES 2005224 p, 14 x 21,5 cm, broché4022réf :

HARTLEBEN H.

25,15
Champollion. Sa vie et son œuvre. 1790-1832

PARIS 1983624 p, 20 x 24 cm, broché539réf :

HARTUNG U.

162,00

Umm El-Qaab II. Importkeramik aus dem Friedhof U in Abydos (Umm el-Qaab) und
die Beziehungen Ägyptens zu Vorderasien im 4. Jahrtausend v. Chr.

MAYENCE 2001481 p, 101 pl, 25,5 x 35,5 cm, relié10169réf :

HARTWIG M.

75,00

Tomb Painting and Identity in Ancient Thebes, 1419-1372 BCE.  Monumenta
Aegyptiaca 10.

BRUXELLES 2004275 P, 7 pl, 22 x 28 cm, broché10703réf :

HARVEY J.

228,00

Wooden Statues of the Old Kingdom. A Typological Study (Egyptological Memoirs
2)

LEIDEN 2001661 p, 3 pl, 17,5 x 24,5 cm, relié9778réf :

HARVEY S. P.

90,00
The Cults of King Ahmose at Abydos

ANN ARBOR 1998622 p, 18 x 22,5 cm, broché8761réf :

HASITZKA M.

29,00
Ein neues Archiv koptischer Ostraka. Corpus Papyrorum Raineri. Band XX.

VIENNE 199551 p, 17 pl, 21 x 30 cm, broché4397réf :

50,30
Koptische Texte. Corpus Papyrorum Raineri  Band XII (Textes et Planches)

VIENNE 19872 Vol, 21 x 30 cm, broché4396réf :

78,00

Koptisches Sammelbuch I ( KSB 1 )
Coll. Mitteilungen aus der Papyrussammlung der Österreichischen
Nationalbibliothek (Papyrus Erzherzog Rainer) neue Serie XXIII  Folge ( MPER XXIII )
Vienne 1993.

VIENNE 1993358 p, 21 x 30 cm, broché3448réf :

42,00

Koptisches Sammelbuch Vol. 2
Coll. Mitteilungen aus der Papyrussammlung der Osterreichischen
Nationalbibliothek, Neue Serie XXIII  Folge

VIENNE 2004329 p, 21 x 30 cm, Broché11413réf :
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HASSAN A.

16,00
The Queens of the Fourh Dynasty

LE CAIRE 199776 p, 16 x 23 cm, broché11427réf :

HASTINGS E.

99,00
The Sculpture from the Sacred Animal Necropolis at North  Saqqâra 1964 - 76

LONDRES  199787 p, 44 pl, 25 x 32 cm, relié3642réf :

HAWASS Z.

53,95
Secrets from the Sand. My Search for Egypt Past

LONDRES 2003270 p, 21 x 26 cm, relié10647réf :

36,00
The Golden Age of Tutankhamun. Divine Might and Splendor in the New Kingdom

LE CAIRE 2004166 p, 24 x 29 cm, relié10879réf :

29,00
The Island of Kalabsha

LE CAIRE 2004160 p, 20 x 24 cm, broché11426réf :

17,00
The Secrets of the Sphinx. Restoration Past and Present

LE CAIRE 199842 p, 16 x 23 cm, broché, ill.6815réf :

38,00
Trésors cachés de l Égypte au musée du Caire

PARIS 2004240 p, 24 x 30 cm, relié11454réf :

HAWASS Z.

49,00
Au royaume des pharaons

PARIS 2006415 p, 26,5 x 36,5 cm, relié12542réf :

49,95
Les Trésors de la vallée des rois

PARIS 2006316 p, 28 x 32 cm, relié12310réf :

HAWASS Z. (Ed.)

55,00

Egyptology at the Dawn of the Twenty-First Century. Proceedings of the Eighth
International Congress of Egyptologists, Cairo, 2000. Vol. I: Archaeology

LE CAIRE 2003p, 17 x 24,5 cm, relié10214réf :

55,00

Egyptology at the Dawn of the Twenty-First Century. Proceedings of the Eighth
International Congress of Egyptologists, Cairo, 2000. Vol. II: History and Religion

LE CAIRE 2003p, 17 x 24,5 cm, relié10492réf :

55,00

Egyptology at the Dawn of the Twenty-First Century. Proceedings of the Eighth
International Congress of Egyptologists, Cairo, 2000. Vol. III: Language,
Conservation, and Museology.

LE CAIRE 2003p, 17 x 24,5 cm, relié10493réf :

38,00
Le tombeau de Menna (TT. N° 69)

LE CAIRE 200253 p, 76 pl, 21 x 29 cm, broché10700réf :

HAWKINS

90,00

Getting a Handle on Tangs : Defining the Dakhleh Unit of the Aterian
Technocomplex

ANN ARBOR 2001p, 18 x 23 cm, broché10550réf :

HAYNES J.L.

32,00
Nubia, Ancient Kingdoms of Africa.

BOSTON 199262 p, 21,5 x 28 cm, ill, broché2170réf :

HEALY J.F.

12,00
Les débuts de l alphabet

PARIS 2005115 p, 15,5 x 24 cm, broché11656réf :

12,81
The Early Alphabet. Reading the Past.

LONDRES 199763 p, 17 x 24 cm, broché1739réf :
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HEGENBARTH-REICHARDT I.

85,00

Der Raum der Zeit. Eine Untersuchungen zu den altägyptischen Vorstellungen und
Konzeptionen von Zeit und Raum anhand des Unterweltbuches Amduat. ÄAT 64

WIESBADEN 2006297 p, 21 x 30 cm, broché12256réf :

HEIN I.

48,00

Die Ramessidische Bautätigkeit im nubien.
Göttinger Orientforschungen,  Reihe  IV, Band 22

WIESBADEN 1991200 p, 23 pl, 21 x 30 cm, broché11473réf :

HEIN I., JANOSI P.

165,00
Tell el-Dab'a XI (11). Areal A/V. Siedlungsrelikte der späten 2. Zwischenzeit

VIENNE 2004492 p, 40 pl, 23,5 x 30,5 cm, broché11462réf :

HEINE B.

30,00
Cognitive Foundations of Grammar

OXFORD 1997185 p, 15,5 x 23,5 cm, broché8675réf :

HEINTZ G. (Ed.)

84,00

Oracles et prophéties dans l'antiquité. Actes du colloque de Strasbourg 15 - 17 juin
1995.

PARIS 1997542 p, 16 x 24 cm, broché6411réf :

HEINZ S.C.

176,00
Die Feldzugsdarstellungen des Neuen Reiches - Eine Bildanalyse

VIENNE 2001330 p, 23,5 x 30,5 cm, broché8988réf :

HEISE J.

75,00

Erinnern und Gedenken. Aspekte der biographischen Inschriften der ägyptischen
Spätzeit. OBO 226

FRIBOURG 2007384 p, 16 x 24 cm, relié12835réf :

HELCK W.

28,00
Der Text der "Lehre Amenemhets I für seinen Sohn".  (Kleine Ägyptische Texte 1).

WIESBADEN 1986106 p, 12 x 24 cm, broché2066réf :

25,00
Der Text des "Nilhymnus" (Kleine Ägyptische Texte 4).

WIESBADEN 197285 p, 12 x 24 cm, broché2063réf :

26,00
Die "Admonitions" Pap. Leiden.  I 344 recto, 1995 (Kleine Ägyptische Texte 11).

WIESBADEN 199579 p, 17 x 24 cm, broché5031réf :

190,00

Die datierten und datierbaren Ostraka, Papyri und Graffiti von Deir el-Medineh. ÄA
63

WIESBADEN 2002573 p, 21,5 x 30 cm, relié7719réf :

26,00

Die Lehre des Djedefhor und die Lehre eines Vaters an seinen Sohn (Kleine
Ägyptische Texte 8).

WIESBADEN 198471 p, 12 x 24 cm, broché2064réf :

26,00
Die Lehre des Dw-Htjj , Teil II  (Kleine Ägyptische Texte 3/2).

WIESBADEN 1970166 p, 12 x 24 cm, broché2067réf :

26,00
Die Lehre des Dw-Htjj, Teil I  (Kleine Ägyptische Texte 3/1).

WIESBADEN 197084 p, 12 x 24 cm, broché2065réf :

26,00
Die Lehre für König Merikare  (Kleine Ägyptische Texte 5).

WIESBADEN 198896 p, 12 x 24 cm, broché2068réf :

24,00
Die Prophezeiung des Nfr.tj (Kleine Ägyptische Texte 2).

WIESBADEN 199260 p, 12 x 24 cm, broché2062réf :

20,00

Die Ritualszenen auf der Umfassungsmauer Ramses II in Karnak. Textband +
Tafelband. ÄA 18

WIESBADEN 19682 vol, 88 pl,  21,5 x 31 cm, broché12511réf :
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34,00

Historisch-Biographische Texte der 2. Zwischenzeit und neue Texte der 18.
Dynastie. Teil 1. (Kleine Ägyptische Texte 6,1).

WIESBADEN 2002145 p, 17 x 24 cm, broché10340réf :

26,00

Historisch-Biographische Texte der 2. Zwischenzeit und neue Texte der 18.
Dynastie. Teil 2: Nachträge (Kleine Ägyptische Texte 6,2).

WIESBADEN 199572 p, 17 x 24 cm, broché4344réf :

HELCK W. (Mélanges)

54,00
Miscellanea Aegyptologica. Wolfgang Helck zum 75.

HAMBOURG 1989193 p, 9 pl, 19,5 x 27 cm, relié6352réf :

HELCK W., OTTO E.

44,00
Kleines Lexikon der Ägyptologie.

WIESBADEN 1999335 p, 14 x 18,5 cm, relié7720réf :

HEMA R. A.

155,00

Group Statues of Private Individuals in the New Kingdom. Vol. I: Texts. Vol. II:
Plates.
BAR International Series 1413

OXFORD 20052 vol, 487 p, 346 pl, 21 x 30 cm, broché12017réf :

HENDRICKX S.

54,00

Analytical Bibliography of the Prehistoric and the Early Dynasty Period of Egypt and
Northern Sudan; EPM 1

LOUVAIN  1995330 p, 21 X 30 cm, broché, cartes4025réf :

14,00
Antiquités préhistoriques et protodynastiques d'Égypte.

BRUXELLES 199463 p, 16 x  23,5 cm, broché, ill3243réf :

90,00
Elkab V : The Naqada III Cemetery

BRUXELLES 1994259 p, 72 pl, carte, 22 x 29 cm, relié4528réf :

HENDRICKX S., MIDANT-REYNES B., VAN NEER W.

32,00
Mahgar Dendera 2 (Haute Egypte), un site d occupation Badarien ; EPM 3

LOUVAIN  2001112 p, 56 pl, 30 x  21 cm, broché9934réf :

HENEIN N.H.

41,00
Mâri Girgis. Village de Haute-Égypte. IF 879

LE CAIRE 2001457 p, 22 x 27,5 cm, broché7340réf :

30,00

Poterie et potiers d'Al-Qasr. Oasis de Dakhla. IF 788

LE CAIRE 1997242 p, pl, 20 x 27,5 cm, broché7563réf :

HENEIN N.H., GOUT J-F.

10,00

Le verre soufflé en Egypte. IF 468
code : F151069

LE CAIRE  197420 x 27,5 cm, broché7339réf :

HENEIN N.H., WUTTMANN M.

40,00
Kellia. II/1. L'ermitage copte QR 195, archéologie et architecture. IF 839

LE CAIRE 20002 vol, 252 p, plans, 24,5 x 32 cm, broché8907réf :

HENNER J., FÖRSTER H., HORAK U.

18,00

Christliches mit Feder und Faden. Christliches in Texten , Textilien und
Alltagsgegenständen aus Ägypten. Katalog zur Sonderaustellung im
Papyrusmuseum der Österreichischen Nationalbibliothek aus Anlass des 14.
Internationalen Kongresses für Christlische Archäologie.

VIENNE 1999128 p, 8 pl, 17 x 24 cm, broché9919réf :
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HERBERT S. C., BERLIN A.

98,00

Excavations at Coptos (Qift) in Upper Egypt, 1987-1992. Journal of Roman
Archaeology Supplementary Series N° 53

PORTSMOUTH 2003231 p, 22 x 29 cm, relié11882réf :

HERBIN F.

9,15
Padiimenipet fils de Sôter. Histoire d'une famille dans l Égypte romaine (solo 20)

PARIS 200256 p, 14 x 21,5 cm, broché9313réf :

HERBIN F.

130,00
Le livre de parcourir l'éternité. OLA 58

LOUVAIN  1994582 p, 35 pl, 18,5 x 24,5 cm, relié3819réf :

HERMANN A.

49,00
Altägyptische Liebesdichtung

WIESBADEN 1959176 p, 12 pl, 17,5 x 25 cm, broché10120réf :

HERODOTE

7,50
L'Egypte. Histoires, livre II. (bilingue) Poche

PARIS 1997244 p, 11 x 18 cm, broché6226réf :

10,00
L'Enquête - livres I à IV. Edition d' Andrée Barguet . FOLIO 1651

PARIS 1995608 p, 11 x 17,5 cm, broché3711réf :

10,00
L'Enquête - livres V à IX. Edition d' Andrée Barguet . FOLIO

PARIS 1997638 p, 11 x 17,5 cm, broché5712réf :

HEROLD A.

74,00

Streitwagentechnologie in der Ramses-Stadt. Bronze an Pferd und Wagen. (Bd. 2
Forschungen in der Ramses-Stadt. Die Grabungen des Pelizaeus Museums
Hildesheim in Quantir Piramesse

MAYENCE 1999176 p, 69 pl, 2,5 x 32 cm, relié6349réf :

HERRMANN C.

95,00
Ägyptische Amulette aus Palästina-Israël.  Band III. OBO 24

FRIBOURG 2006250 p, 107 pl, 24 x 32,5 cm, relié12132réf :

200,00
Ägyptische Amulette aus Palästina-Israël. Band I. OBO 138

FRIBOURG 1994828 p, planches 16,5 x 23,5 cm, relié,5702réf :

56,00
Ägyptische Amulette aus Palästina-Israël. Band II. OBO 184

FRIBOURG 2002224 p, pl, 16,5 x 23,5 cm, relié10113réf :

36,00

Formen für ägyptische Fayencen aus Qantir Band 2: Katalog der Sammlung des
Franciscan Biblical Museum, Jerusalem und zweier Privatsammlungen, OBO 225.

FRIBOURG 2007125 p, 17 pl, 16 x 23,5 cm, relié12874réf :

HERRMANN Ch.

94,00

Die ägyptischen Amulette  der Sammlungen "Bibel+Orient" der Universität Freiburg,
Schweiz. Anthropomorphe Gestalten und Tiere. OBO 22

FRIBOURG 2003294 p, 24 x 32,5 cm, relié10861réf :

HERY F.-X.

10,00
Paroles de l'Egypte ancienne

PARIS 199550 p, 12,5 x 22 cm, relié, ill.4359réf :

HERY F.-X., ENEL T.

18,30
L'Egypte, mère du monde. (Question de - Albin Michel)

PARIS 1997236 p, 15,5 x 23,5 cm, broché6156réf :

18,29
L'univers de l'Egypte,  ressuscité par Champollion.

AIX EN PROVENCE 1992 140 p, 24 x 30 cm, ill, broché6048réf :

18,29
L'univers de l'Egypte, révélé par Bonaparte

AIX EN PROVENCE 1992 140 p, 24 x 30 cm, ill, broché2174réf :
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15,24
La Bible de pierre, L'alphabet de la grande pyramide.

PARIS 1990218 p, 15,5 x 24 cm, broché915réf :

30,18

La nouvelle description de l'Egypte. D'Alexandrie à Abou Simbel. Deux siècles
d'images.

PARIS 1998317 p, 24,5 x 28 cm, broché, ill.6625réf :

HESS R.

58,00
Amarna Personal Names.

WINONA LAKE 1993292 p, 15,5 x 23,5 cm, relié2825réf :

HEURTEL Ch.

20,00

Les inscriptions coptes et grecques du temple d Hathor Deir-al-Médîna. IF 917
code : F156295

LE CAIRE 2004206 p, 20 x 27,5 cm, broché10884réf :

HICKMANN H.

25,00

Musicologie pharaonique. Études sur l'évolution de l'art musical dans l'Égypte
ancienne

BADEN-BADEN 1987165 p, 6 pl, 15,5 x 23 cm, broché8944réf :

HIKADE T.

60,00

Das Expeditionswesen im ägyptischen Neuen Reich. Ein Beitrag zu
Rohstoffversorgung und Aussenhandel. SAGA 21

HEIDELBERG 2001272 p,  21 x 30 cm, broché9807réf :

HILL J. A.

54,00

Cylinder Seal Glyptic in Predynastic Egypt and Neighboring Regions.  BAR
International Series 1223

OXFORD 2004131 p, 21 x 30 cm, broché11066réf :

HILL M.

112,00

Royal Bronze Statuary from Ancient Egypt with special attention to the kneeling
pose

LEIDEN 2004367 p, 82 pl, 16,5 x 24,5 cm, relié9797réf :

HIRSCH E.

67,00

Kultpolitik und Tempelbauprogramme der 12. Dynastie. Untersuchungen zu den
Göttertempeln im Alten Ägypten. ACHET A 3

BERLIN  2004438 p, pl, 20,5 x 29 cm, broché11375réf :

HIRT RAJ M.

160,00

Médecins et malades de l'Égypte romaine. Étude socio-légale de la profession
médicale et de ses praticiens du Ier au IVe siècle ap. J.C.
ISBN : 90 04 14846 9

LEIDEN 2006388 p, 16 x 24,5cm, relié12474réf :

HIVERNEL J.

10,00
Balat, étude ethnologique d une communauté rurale. IF 771

LE CAIRE 199620 x 27,5 cm, broché10845réf :

HOATH R.

31,00

A Field Guide to the Mammals of Egypt
ISBN : 977 4 24809  0

LE CAIRE 2006236 p, 13 x 21 cm, relié12377réf :

HOCH J.E.

60,00
Middle Egyptian Grammar

MISSISSAUGA 1997307 p, 28 x 23 cm, broché5914réf :

19,00
Middle Egyptian Grammar Sign List

MISSISSAUGA 199870 p, 28 x 23 cm, broché9704réf :
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HODEL-HOENES S.

32,80
Leben und Tod im Alten Ägypten

 DARMSTADT   1991256 p, 18 x 24,5 cm, relié, ill.4668réf :

62,00

Life and Death in Ancient Egypt. Scenes from Private Tombs in New Kingdom
Thebes

NEW YORK 2000329 p, 18 x 25,5 cm, relié8435réf :

HODGES P.

28,00
How the Pyramids Were Built.

WARMINSTER 1993154 p, 21 x 30 cm, broché, ill3321réf :

HOEPFNER W. (Ed.)

41,00
Antike Bibliotheken

MAYENCE 2002137 P, 21,5 x 30 cm, relié10364réf :

HOFFMANN F.

25,00

Ägypten Kultur und Lebenswelt in griechisch-römischer Zeit. Eine Darstellung nach
den demotischen Quellen

BERLIN 2000355 p, 14,5 x 21,5 cm, broché9124réf :

55,00

Bd XXIV: Ägypter und Amazonen. Neubearbeitung zweir demotischer Papyri,
Papyrus Erzherzog Rainer Neue Serie MPER

VIENNE 1995212 p, 12 pl, 16,5 x 23,5 cm, broché5506réf :

53,00

Der Kampf um den Panzer des Inaros. Studien zum P. Krall und seiner Stellung
innerhalb des Inaros-Petubastis-Zyklus.Papyrus Erzherzog Rainer Neue Serie
MPER. Bd XXVI

VIENNE 1996614 p, 29 pl, 21 x 30 cm, broché5938réf :

HOFFMANN F., STEINHART M.

38,50
Tiere vom Nil. Ägyptische Terrakotten in Würzburg (Schenkung Gütte) Heft 1

WIESBADEN  2001104 p, 17,5 x 24,5 cm, relié10628réf :

HOFFMANNF., THISSEN F. (Ed.)

108,00

Res severa verum gaudium. Festschrift für Zauzich zum 65. Geburststag am 8. Juni
2004. Studia Demotica 6

LOUVAIN 2004744 p, 59 pl, 22 x 28 cm, broché11508réf :

HOFFMEIER J.M.

29,00
Israel in Egypt. The Evidence for the Authenticity of the Exodus Tradition )

OXFORD 1999244 p, 15,5 x 23,5 cm, broché6359réf :

HOFMANN B.

99,00
Die Königsnovelle. "Strukturanalyse am Einzelwerk". ÄAT 62

WIESBADEN 2005368 p, 22 x 30,5 cm, relié11739réf :

HOFMANN E.

98,00
Bilder im Wandel. Die Kunst der Ramessidischen Privatgräber.  (Theben XVII)

MAYENCE 2004217 p, 32 pl, 24,5 x 34,5 cm, relié11039réf :

HOFMANN I.

41,00

Die Bedeutung des Tieres in der meroitischen Kultur. Beiträge zur Sudanforschung.
Beiheft 02

VIENNE 1987225 p, 17 x 24 cm, broché4003réf :

30,00
Spuren meroitischer Oralliteratur. Beiträge zur Sudanforschung. Beiheft 04

VIENNE 1988152 p, 17 X 24 cm, broché4005réf :

46,00

Steine für die  Ewigkeit. Meroitische Opfertafeln und Totenstelen. Beiträge zur
Sudanforschung. Beiheft 06

VIENNE 1991259 p, 17 x 24 cm, broché4007réf :

48,00
Unbekanntes Meroe. Beiträge zur Sudanforschung. Beiheft 01

VIENNE  1986132 p,17 x 24 cm, broché4002réf :
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HOFMANN T.

44,00

Zur sozialen Bedeutung zweier Begriffe für “Diener”: bak und hm
Aegyptiaca Helvetica, Band 18

BÂLE 2005352 p, 16 x 23 cm, relié12234réf :

HOFMANN T., STURM A. (Ed.)

39,00

Menschenbilder - Bildermenschen. Kunst und Kultur im alten Ägypten (Mélanges
Feucht)
ISBN: 3833006765

HEIDELBERG 2003281 p, 17 x 22 cm, broché12579réf :

HOLAUBEK J., NAVRATILOVA H. (Ed.)

26,00

Egypt and Austria I. Proceedings of the Symposium. Czech Institute of Egyptology
August 31st to september 2nd, 2004

PRAGUE 2005172 p, 16 x 22 cm, broché11834réf :

26,00

Egypt and Austria II. Proceedings of the Prague Symposium 2005. Ägypten und
Österreich II. Akten zum Prager Symposion 2005.
ISBN : 80 86277 52 6

PRAGUE 2006162 p, 16 x 22 cm, broché12300réf :

HÖLBL G.

40,00

A History of the Ptolemaic Empire
ISBN: 0 415 23489 1 paperback

LONDRES 2000373 p, 23,5 x 15,5 cm, broché7831réf :

39,00

Altägypten im Römischen Reich. Der römische Pharao und seine Tempel. Band I:
Römische Politik und altägyptische Ideologie von Augustus bis Diocletian,
Tempelbau in Oberägypten.

MAYENCE 2000122 p, 21,5 x 30 cm, relié6675réf :

43,00

Altägypten im Römischen Reich. Der römische Pharao und seine Tempel. Band II:
Die Tempel des römischen Nubien

MAYENCE 2004160 p, 21,5 x 30 cm, relié11038réf :

42,00

Altägypten im Römischen Reich. Der römische Pharao und seine Tempel. Band III:
Heiligtümer und religiöses Leben in den ägyptischen Wüsten und Oasen

MAYENCE 2005116 p, 21,5 x 30 cm, relié11805réf :

65,55

Geschichte des Ptolemäerreiches. Politik, Ideologie und religiöse Kultur von
Alexander dem Großen bis zur römischen Eroberung

 DARMSTADT 1994402 p, 22,5 x 16  cm, relié, ill5999réf :

HOLLADAY J.S.

36,00

Cities of the Delta, Part III. Tell el-Maskhuta.Preliminary and Final Report of
Archaeological Excavations in Egypt (1978-1979) from Prehistoric to Medieval
Times.

MALIBU 198246 pl, 21 x 28 cm, broché1031réf :

HOLZHÄUER E.

53,00

Datenbank Altägyptischer Särge und Sarkophage (DASS). Sargwandtypen für
Kastensärge mit Typisierung und Schemazeichnungen (AR und 1. ZwZt). Altes
Reich 1. Zwischenzeit. Ägyptologische Datenbank AHA, Band 4a

BERLIN 19992 vol, p, 21 x 29,5 cm, broché11895réf :

53,00

Datenbank Altägyptischer Särge und Sarkophage (DASS). Sargwandtypen für
Kastensärge, Kreuztabellen zu Band 4a. Altes Reich 1. Zwischenzeit.
Ägyptologische Datenbank AHA, Band 4b

BERLIN 19992 vol, p, 21 x 29,5 cm, broché11907réf :

63,00

Datenbank Altägyptischer Särge und Sarkophage (DASS). Titel auf Kastensärgen
und Sarkophagen mit hieroglyphischer Variantenschreibungen. Altes Reich 1.
Zwischenzeit. Ägyptologische Datenbank AHA, Band 2

BERLIN 2003p, 21 x 29 cm, broché11380réf :
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HÖLZL R.

48,00

Ägyptische Opfertafeln und Kultbecken. Eine Form- und Funktionsanalyse für das
Alte, Mittlere und Neue Reich.
HAB 45

HILDESHEIM  2002221 p, 17 pl, 17,5 x 24 cm, relié10281réf :

HOOBS J.J

22,90
Mount Sinai.

TEXAS 1995376 p, 23 x 17 cm, broché3683réf :

HOPE C.

8,00
Egyptian Pottery.

AYLESBURY 200164 p, ill, 15 x 21 cm, broché900réf :

HOPE C., MC FARLANE A.

90,00

Akhmim in the Old Kingdom. Part 2 : The Pottery, Decoration Techniques and
Colour Coventions. (ACE Studies 7)
ISBN : 978 0-85668-812-6

SYDNEY 2007264 p, 4 pl, 22 x 29 cm, broché12562réf :

HOPE C.A., BOWEN G.E. (Ed.)

102,00

Dakhleh Oasis Project: Preliminary Reports on the 1994-1995 to 1998-1999 Field
Seasons. Dakhleh Oasis Project: Monograph 11

OXFORD 2002349 p, 21 x 29,5 cm, relié9940réf :

HOPE C.A., MILLS A.J. (Ed.)

36,60

Dakhleh Oasis Project: Preliminary Reports on the 1992-1993 and 1993-1994 Field
Seasons. Dakhleh Oasis Project: Monograph 8

OXFORD 1999103 p, 21 x 29,5 cm, broché8406réf :

HORNUNG

27,00
Conceptions of God in Ancient Egypt. The one and the Many

NEW YORK 1996295 p, 14 x 21,5 cm, broché4754réf :

HORNUNG  E.

22,00

Akhenaten and the Religion of Light
(paperback)

NEW YORK 1999146 p, 14 x 21,5 cm, broché7779réf :

HORNUNG E.

42,00
Altägyptische Jenseitsbücher. Ein Einführender Überblick

 DARMSTADT 1997181 p, 16,5 x 24,5 cm, relié5551réf :

49,00

Das Buch von den Pforten des Jenseits. Teil II : Übersetzung und Kommentar.
Aegyptiaca Helvetica, Vol VIII.

GENEVE 1980 317 p, 21 x 29,5 cm, broché974réf :

29,00

Das esoterische Äegypten. Das geheime Wissen der Ägypter und sein Einfuss auf
das Abendland.

MUNICH 1999232 p, 14,5 x 22,5 cm, relié8931réf :

17,00
Die Unterwelts-Bücher der Ägypter

MUNICH 1971527 p, 13 x 20,5 cm, broché5175réf :

14,00
Echnaton : Die Religion des Lichtes

ZURICH 1995159 p, 21 x 14 cm, relié, ill.4090réf :

25,00
Einführung in die Ägyptologie.  Stand, Methoden, Aufgaben

DARMSTAD 2004163 p, 13,5 x 21,5 cm, broché12535réf :

16,80
Geist der Pharaonenzeit.

ZÜRICH 1989224 p , 14 x 21 cm , broché2711réf :

6,90
L'esprit du temps des pharaons  (poche)

PARIS 1998219 p, 11 x 18 cm, broché6404réf :
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21,19
La Grande Histoire de l'égyptologie

PARIS 1998251 p, 24 x 15,5 cm, broché6204réf :

19,82
Lecture de l'histoire égyptienne.

PARIS 2000200 p, 14 x 22,5 cm, broché8268réf :

24,39
Les dieux de l'Egypte, le un et le multiple.

MONACO 1986310 p, 16 x 25 cm, broché927réf :

7,50
Les dieux de l'Egypte. L'un et le multiple. (Champs 257)

PARIS 1992309 p, 18 x 11 cm, broché5795réf :

22,90
Over de Oudegyptische Denkwereld

LOUVAIN 1995263 p,  15 x 22 cm, broché8920réf :

28,00
Tal der Könige. Die Ruhestätte der Pharaonen

DUSSELDORF 1998224 p, 24,5 x 26 cm, relié8102réf :

55,00
Texte zum Amduat III. Aegyptiaca Helvetica, Vol XV

GENEVE 1994205 p, 21 x 29,5 cm, broché969réf :

25,00
The Ancient Egyptian Books of the Afterlife

LONDRES 1999188 p, 15,5 x 23,5 cm, broché6816réf :

35,00

The Ancient Egyptians Books of the Underworld. The Amduat, The Book of Gates,
The Books of Caverns, The Litany of Ra

LONDRES 2005320 p, 15 x 23 cm, broché12383réf :

39,00
The Secret Lore of Egypt. Its Impact on the West

NEW YORK 2001229 p, 16 x 24 cm, relié9594réf :

HORNUNG E.

39,00
Untersuchungen zur Chronologie und Geschichte des Neuen Reiches. ÄA 11

WIESBADEN 1964120 p, 17 x 24 cm, broché10533réf :

HORNUNG E., KRAUSS R., WARBURTON D. A.

182,00
Ancient Egyptian Chronology

LEIDEN 2006517 p, 16,5 x 25 cm, relié11734réf :

HORNUNG E., STAEHLIN E.

36,00
Neue Studien zum Sedfest. Aegyptiaca Helvetica, Band 20

BÂLE 2007106 p, 21,5 x 30 cm, relié12810réf :

HOSKINS N.A.

72,00
The Coptic Tapestry Albums & the Archaeologist of Antinoe, Albert Gayet

SEATTLE 2004160 p, 21,5 x 27,5 cm, broché10809réf :

HOUDIN H., HOUDIN J.-P.

23,00
La pyramide de Khéops sa construction intégralement expliquée

PARIS 2003185 p, 13 x 20,5 cm, broché10655réf :

HOUDIN J.-P.

44,00

Khéops. Les secrets de la construction de la grande pyramide. Préface du Dr. Zahi
Hawass

PARIS 2007160 p, 21,5 x 31,5 cm, relié12878réf :

HOULIHAN P.F.

51,00
The Birds of Ancient Egypt.

WARMINSTER 1986192 p, ill, 21 x 31cm, relié1284réf :

28,00
Wit & Humour in Ancient Egypt (pbk)

LONDRES 2001170 p, 15,5 x 23,5 cm, broché9291réf :



EGYPTOLOGIE

HÖVELER-MÜLLER M.

42,00

Am Anfang war Ägypten. Die Geschichte der pharaonischen Hochkultur von der
Frühzeit bis zum Ende des Neuen Reiches ca. 4000-1070 v. Chr.

MAYENCE 2005303 p, 18 x 25,5 cm, relié11603réf :

23,00

Das Gold der Horusfalken. Auf den Spuren altägyptischer Grabräuber

MAYENCE 200788 p, 24,5 x 30,5 cm, relié12687réf :

55,00

Funde aus dem Grab 88 der Qubbet el-Hawa bei Assuan. Die Bonner Bestände.
(Bonner Sammlung von Aegyptiaca 5)

WIESBADEN 2006155 p, 21 x 30 cm, broché12252réf :

HUGHES G.R.

67,00
Catalog of Demotic Texts in the Brooklyn Museum. OIC 29

CHICAGO 2005115 p, 48 pl, 23 x 30 cm, broché11543réf :

HUGHES G.R., JASNOW R.

57,95

Oriental Institute Hawara Papyri: Demotic and Greek Texts from an Egyptian Family
Archive in the Fayum (Fourth to Third Centyry B.C.) OIP 113

CHICAGO 1997100 p, 62 pl, 23,5 x 31 cm, relié6178réf :

HUMBERT J-M., PRICE C. (Ed.)

49,00
Imhotep Today: Egyptianizing architecture. (Encounters with Ancient Egypt)

LONDRES 2003318 p, 15,5 x 23,5 cm, broché10801réf :

HUMBERT J.M., LANCESTREMERE C. et al.

8,38
Egyptomanie la passion de l'Egypte. (Hors-série de l'Oeil)

PARIS 199858 p, 18 X 13 cm,  broché6159réf :

HUMMEL S.

25,90
Tracce d'Egitto in Neurasi. Raccolta di scritti a cura di Guido Vogliotto

TURIN1997179 p, 17,5 x 24 cm, broché5954réf :

HURRY J.B.

17,00
Imhotep, The Egyptian God of Medicine.

CHICAGO 1987118 p, 15,3 x 23 cm, broché508réf :

HUSS W.

99,00
Ägypten in hellenistischer Zeit 332-30 v. Chr.

MUNICH 2001885 p, 17 x 24,5 cm, relié9834réf :

46,00

Der makedonische König und die ägyptischen Priester. Studien zur Geschichte des
ptolemäischen Ägypten.

STUTTGART 1994238 p, 17 x 24 cm, broché3103réf :

HUSS W. (Mélanges)

75,00

Punica, Libyca, Ptolemaica : Festschrift für Werner Huss zum 65. Geburtstag
dargebracht von Schülern, Freunden und Kollegen OLA 104

LOUVAIN 2002403 p, 18,5 x 25 cm, relié10081réf :

HUSSEIN A.

20,00
Le sanctuaire rupestre de Piyris à Ayn al-Labakha. Oasis de Kharga. IF 841

LE CAIRE 2000109 p, 27 x 35,5 cm, broché8906réf :

IKRAM  S., DODSON A.

64,95
The Mummy in Ancient Egypt. Equipping the Dead for Eternity.

LONDRES 1998352 p, 21 x 27 cm, relié6051réf :
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IKRAM S.

18,00

Beloved Beasts. Animals Mummies from Ancient Egypt
ISBN : 977 3058611

LE CAIRE 200464 p, 16,5 x 23,5 cm, broché12505réf :

68,00
Choice Cuts: Meat Production in Ancient Egypt. OLA 69

LOUVAIN 1995328 p, 17 x 25 cm, relié4392réf :

IKRAM S. (Ed.)

36,00
Divine Creatures. Animal Mummies in ancient Egypt

LE CAIRE 2005257 p, 18 x 24 cm, relié11404réf :

ILBERT  R., YANNAKAKIS I. et al.

19,00

Alexandrie 1860-1960. Un modèle éphémère de convivialité : communautés et
identité cosmopolite. Mémoires n°20.

PARIS 1992261 p, 17 x 24,5 cm, broché1478réf :

ILBERT R.

10,00

Alexandrie 1830 - 1930. Histoire d'une communauté citadine. IF 767 A & B
code : F154291

LE CAIRE 19962 vol, 20 x 27,5 cm, broché5664réf :

ILBERT R., JOUTARD (Ed.)

13,72

Le Miroir  Égyptien. Rencontres Méditerranéennes de Provence 17-19 /01 1983.
"L'imaginaire créateur d'histoire: l'Égypte de pharaon au Saint-simonisme"

MARSEILLE  1984282 p, 16 x 23 cm, broché3841réf :

IMHAUSEN A.

63,00

Ägyptische Algorithmen. Eine Untersuchung zu den mittelägyptischen
mathematischen Aufgabentexten. ÄA 65

WIESBADEN 2003387 p, 21 x 30 cm, broché10526réf :

IMMERZEEL M., VAN DER VLIET J.

230,00

Coptic Studies on the Threshold of a New Millennium Proceedings of the Seventh
International Congress of Coptic Studies Leiden 2000. Volumes I & II.  OLA 133

LOUVAIN 20042 vol, 1550 p, 17 x 25 cm, relié11027réf :

INCONNU BOCQUILLO D.

25,00

Le mythe de la Déesse lointaine à Philae. IF 821
code : F286181

LE CAIRE 2001360 p, 20 x 27,5 cm, broché9584réf :

ISKANDER S.

90,00
The Reign of Merenptah

NEW YORK 2002492 p, 18 x 24,5 cm, broché11383réf :

ISLER M.

20,00
Sticks, Stones, and Shadows. Building the Egyptian Pyramids

NORMAN 2001352 p, 18,5 x 26 cm, relié10263réf :

IVERSEN E. (Mélanges)

50,00
The Heritage of Ancient Egypt. Studies in Honour of Erik Iversen. CNI 13

COPENHAGE 1992123 p, 21,5 x 24,5 cm, relié3554réf :

IVES R. et al. (Ed.)

48,00
Current Research in Egyptology III. BAR International Series 1192

OXFORD 200375 p, 21 x 30 cm, broché10970réf :

JACKSON R.B.

51,00
At Empire s Edge: Exploring Rome s Egyptian Frontier

YALE 2002350 p, 16,5 x 24 cm, relié10306réf :
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JACOB Ch., DE POLIGNAC F. et al.

22,00

Alexandrie IIIe siècle avant JC. Tous les savoirs du monde ou le rève d'universalité
des Ptolémées. Mémoires n°19.

PARIS 1992261 p, 17 x 24,5 cm, broché2045réf :

JACQ Ch.

19,82
Champollion l'égyptien.

PARIS 198715 x 24,5 cm, ill, Broché2541réf :

22,71
Initiation à l'Égypte ancienne.

PARIS 2001205 p, 14 x 22,5 cm, broché.9323réf :

21,19
Karnak / Louxor.

PARIS 1990156 p, 20 x 23 cm, relié, ill.1350réf :

21,20
L'Egypte ancienne au jour le jour

PARIS 2002335 p, 14 x 21 cm, broché4370réf :

21,19
L'Egypte des grands Pharaons l'histoire et la légende.

PARIS 1997350 p, 14 x 21 cm, broché2508réf :

15,09
La  sagesse vivante de l'Egypte ancienne.

PARIS 1998173 p, 14 x 22 cm, broché6246réf :

5,00

La sagesse égyptienne. Une approche de la culture et de la spiritualité pharaonique.
(Pocket 4799)

PARIS 2003246 p, 11 x 17,5 cm, broché10376réf :

19,70
La tradition primordiale de l'Egypte ancienne selon les Textes des Pyramides.

PARIS 1998318 p, 14 x 21 cm, broché6104réf :

19,51
La Vallée des Rois.

PARIS 1992342 p,14 x 21cm, relié, ill996réf :

32,01
La vallée des rois. Images et mystères.

PARIS 1993131 p , 22,5 x 28,5 cm , relie , ill2658réf :

5,50
Les Egyptiennes.Portraits de femmes de l'Egypte pharaonique (Pocket)

PARIS 1998335 p, 11 x 18 cm, broché8293réf :

18,50
Les grands sages de l Égypte Ancienne: d Imhotep à Hermes

PARIS 2007250 p, 14 x 22,5 cm, broché12812réf :

29,00

Les Maximes de PtahHotep. L enseignement d un sage au temps des pyramides.
(texte hiéroglyphique, transcription, traduction)

PARIS 2004247 p, 16,5 x 24 cm, broché11539réf :

16,00

Lexique des verbes de mouvement dans les textes des pyramides et les textes des
sarcophages.

PARIS 199365 p, 22,5 x 30 cm, broché2509réf :

19,50
Néfertiti et Akhénaton. Le couple solaire.

PARIS 2005256 p, 14 x 21 cm, broché1870réf :

15,09
Pouvoir et sagesse selon l'Egypte ancienne.

MONACO 1992183 p, 24 x 15 cm, broché2505réf :

36,00

Recherches sur les paradis de l'autre monde d'après les textes des pyramides et les
textes des sarcophages.

PARIS 1993166 p, 22,5 x 30 cm, broché2510réf :

JACQUET J.

20,00

Karnak Nord V. Le trésor de Thoutmosis Ier. Etude architecturale.Texte & Planches. IF
591 A & B.`
code : F155357

LE CAIRE  19832 vol., 162 p,  24,5 x 32 cm, broché8199réf :
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JACQUET J.

10,00
Karnak Nord IX.  Le trésor de Thoutmosis Ier. Fouilles à l est du monument. IF 871

LE CAIRE  200175 p,  24,5 x 32 cm, broché9859réf :

JACQUET-GORDON H.

20,00

Karnak Nord VI. Le trésor de Thoutmosis Ier. La décoration
Textes et planches. IF 681 A & B.
code : F153467

LE CAIRE  19882 vol, 24,5 x 32 cm, broché7300réf :

20,00

Karnak Nord VII. Le trésor de Thoutmosis Ier . Installations antérieures ou
postérieures au monument. (Texte & Planches). IF 755 A & B.

LE CAIRE 19942 Vol, 24,5 x 32 cm, broché7301réf :

20,00

Karnak Nord VIII. Le trésor de Thoutmosis Ier . Statues, stèles et blocs réutilisés. IF
816

LE CAIRE  1999505 P, 24,5 x 32 cm, broché7807réf :

JAEGER B.

110,00
Essai de classification et datation des scarabées Menkhéperre, OBO 2.

FRIBOURG 1992453 p, 319 pl, 24 x 32,5 cm, relié1427réf :

JÄGER S.

120,00
Altägyptische Berufstypologien. (Lingua Aegyptia Studia monographica 4)

GOTTINGEN 2004339 p, pl, 17,5 x 24,5 cm, relié11337réf :

JAKAB A.

58,00

Ecclesia alexandrina. Évolution sociale et institutionelle du christianisme alexandrin
(IIe et IIIe siècles)

BERNE 2001373 p, 15,5 x 22,5 cm, broché12370réf :

JAMBLIQUE

40,00
Les mystères d'Égypte.

PARIS 2003225 p, 13 x 19 cm, broché5216réf :

JAMES S.

9,00
Missing Pharaohs:  Missing Tombs.

HEATHFIELD 1986111 p, 15 x 21 cm, broché, ill3372réf :

JAMES T.

29,95
The British Museum Concise Introduction

LONDRES 2005206 p,12159réf :

JAMES T.G.H.

22,00
Howard Carter. The Path to Tutankhamun.

LONDRES 2001513 p, 14 x 21,5 cm, broché2039réf :

24,39
Le peuple de Pharaon. Culture société et vie quotidienne.

PARIS 1999286 p, 15,5 x 24 cm, broché925réf :

20,00
Pharaoh s People. Scenes from Life in Imperial Egypt

LONDRES 2006288 p, 13 x 20 cm, broché10091réf :

39,95
Ramsès II

PARIS 2002320 p, 26,5 x 36,5 cm, relié10155réf :

39,95
Toutankhamon

PARIS 2000320 p, 26,5 x 36,5 cm, relié8937réf :

JANES G.

125,00

Shabtis A Private View. Ancient Egyptian Funerary Statuettes in European Private
Collections. + CD-ROM (only PC)

PARIS 2002264 p, 23 x 30 cm, relié9800réf :
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JANOSI P.

44,00
Die Gräberwelt der Pyramidenzeit

MAYENCE 2006156 p, 21 x 30 cm, relié12085réf :

135,00

Die Pyramidenanlagen der Königinnen. Untersuchungen zu einem Grabtyp des
Alten und Mittleren Reiches.

VIENNE 1996194 p, 17 pl, 24 x30,5 cm, broché4747réf :

166,00

Giza in der 4. Dynastie. Die Baugeschichte und Belegung einer Nekropole des Alten
Reiches. Band 1: Die Mastabas der Kernfriedhöfe und die Felsgräber

VIENNE 2005459 p, 4 pl, 23,5 x 30,5 cm, broché11706réf :

39,65
Österreich vor den Pyramiden

VIENNE 1997112 p, 28 x 24 cm, broché5842réf :

110,00
Structure and Significance. Thoughts on Ancient Egyptian Architecture

VIENNE 2005555 p, 23,5 x 30 cm, broché12245réf :

JANSEN-WINKELN K.

88,00

Biographische und religiöse Inschriften der Spätzeit aus dem Ägyptischen Museum
Kairo. Teil 1: Übersetzungen und Kommentare - Teil 2: Texte und Tafeln (ÄAT 45)

WIESBADEN 20012 vol, 330 p, 441 p, 91 pl, 21 x 29,5 cm, broché9311réf :

78,00
Inschriften der Spätzeit. Teil I: Die 21. Dynastie

WIESBADEN 2006288 p, 21,5 x 30 cm, relié12263réf :

29,00

Sentenzen und Maximen in den Privatinschriften der ägyptischen Spätzeit.
Schriften zur Ägyptologie B 1

BERLIN 1999159 p, 21 x 30 cm, broché8083réf :

130,00
Spätmittelägyptische Grammatik der Texte der 3. Zwischenzeit. ÄAT 34

WIESBADEN 1996556 p, 22 x 30,5 cm, relié5191réf :

57,00

Text und Sprache in der 3. Zwischenzeit. Vorarbeiten zu einer spätmittelägyptischen
Grammatik.  ÄAT 26

WIESBADEN 1994452 p, 22 x 30,5 cm, broché10555réf :

JANSSEN J.J.

43,00
Donkeys at Deir el-Medîna

LEIDEN 2005127 p, 19,5 x 26 cm, broché12013réf :

JANSSEN J.J.

206,00

Grain Transport in the Ramesside Period. Papyrus Baldwin (BM EA 10061) and
Papyrus Amiens. Hieratic Papyri in the British Museum VIII

LONDRES 2003120 p, 22 PL, 25 x 31 cm, relié10600réf :

46,00
Village Varia : Ten Studies on the History and Administration of Deir el-Medina

LEIDEN 1997192 p, 19 x 26 cm, broché6218réf :

JANSSEN J.J., FROOD E., GOECKE-BAUER M.

45,00

Woodcutters, Potters and Doorkeepers. Service Personnel of the Deir el-Medina
Workmen.

LEIDEN 2003170 p, 19,5 x 26,5 cm, broché10762réf :

JANSSENS Y.

34,00
Les leçons de Silvanos. (Biblio Copte de Nag Hammadi 13)

QUEBEC 1983161 p, 16 x 24 cm, broché5570réf :

JARITZ H.

88,00
Elephantine III. Die Terrassen vor den Tempeln des Chnum und der Satet.

MAYENCE 1980105 p, 51 pls, 27 x 35 cm, relié1045réf :
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JARITZ H., FAURE S., NOGARA G., RODZIEWICZ M. (Ed.)

89,95

Pelusium. Prospection Archéologique et topographique de la région de Kana'is
1993 et 1994. Beiträge zur Ägyptischen Bauforschung und Altestumskunde Heft 13

STUTTGART 1996222 p, 15 pl, 22,5 x 30 cm, broché8111réf :

JAROS K.

18,00

Inschriften des Heiligen Landes aus vier Jahrtausenden.
CD ROM  PC & MAC

MAYENCE 2002CD ROM PC & MAC10080réf :

JAROS-DECKERT B.

118,00
Das Grab des jnj-jti.f. Grabung im Asasif. Band V.

MAYENCE 1984142 p, 47 planches, 25 X 35 cm, Relié1998réf :

JASNOW R.

58,00

A Late Period Hieratic Wisdom Text (P.Brooklyn 47.218.135). SAOC 52
ISBN 0918986850

CHICAGO 1992217 p, 22,5 x 30 cm, broché2033réf :

JASNOW R., ZAUZICH K-T.

190,00

The Ancient Egyptian Book of Thoth. A Demotic Discourse on Knowledge and
Pendant to the Classical Hermetica

WIESBADEN 20042 tomes, 580 p, 21,5 x 30,5, relié.11519réf :

JAUSSEN , SAVIGNAC

20,00
Mission archéologique en Arabie. IF 780 ABCD

LE CAIRE 19975 vol, 19 x 28 cm, broché7853réf :

JEAN R. A.

15,00
A propos des objets égyptiens conservés au Musée d'Histoire de la Médecine

PARIS 199992 p, 21 x 26,5 cm, broché, ill.8362réf :

JEFFREYS D.

91,00

Kom Rabia: The New Kingdom Settlement (Levels II-V). The Survey of Memphis V -
Excavations Memoirs 69
ISBN: 978-0-85698-176-0

LONDRES 2006142 p, 21,5 x 30 cm, relié12684réf :

JEFFREYS D. (Ed.)

49,00

Views of Ancient Egypt since Napoleon Bonaparte: imperialism, colonialism and
modern appropiations. (Encounters with Ancient Egypt)

LONDRES 2003223 p,15,5 x 23,5 cm, broché10900réf :

JEFFREYS D.G., SMITH H.S.

119,00
The Anubieion at Saqqâra I. The Settlement and the Temple Precinct.

LONDRES 1988115 p, 70 pl, 25 x 31cm, relié1550réf :

124,00
The Anubieion at Saqqâra II. The Cemeteries.

LONDRES 1992103 p, 81 pl, 25,5 x 32 cm, relié3993réf :

JENNI H.

27,00

Das Dekorationprogramm des Sarkophages Nektanebos' II. Aegyptiaca Helvetica,
Vol XII.

GENEVE 198672 p, 21 x 30 cm, broché978réf :

172,00

Elephantine XVII.  Die Dekoration des Chnumtempels  auf Elephantine durch
Nektanebos II.

MAYENCE 1988159 p,  125 pl, 25,5 x 36 cm, relié10087réf :
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JENNI H. (Hg.)

45,00
Das Grab Ramses' X. (KV 18). Aegyptiaca Helvetica  Band 16

BÂLE 2000133 p, 7 pl, 21,5 x 30 cm, relié9340réf :

JEQUIER G.

19,82
Histoire de la civilisation Egyptienne des origines à la conquête d'Alexandre.

PARIS 1993330 p, 15,5 x 24 cm, broché, ill.6614réf :

JOBBINS J., MEGALLI M.

25,00

Alexandria and the Egyptian Mediterranean. A Traveler s Guide.
ISBN : 977 4 24989 9

LE CAIRE 2006233 p, 14,5 x 21 cm, broché12374réf :

JOHANNES VAN ELSBERGEN M.

53,00

Fischerei im Alten Ägypten. Untersuchugen zu den Fischfangdarstellungen in den
Gräbern der 4. bis 6. Dynastie. ADAIK 14

BERLIN 1997319 p, 21 x 30 cm, broché8203réf :

JOHNSON S.B.

280,00

The Cobra Goddess of Ancient Egypt; Predynastic, Early Dynastic and Old Kingdom
Periods.

NEW YORK 1990276 p, ill, 25 x 19 cm, relié1629réf :

JOMIER J., KHOUZAM J.

20,00
Manuel d'arabe égyptien. Parler du Caire

PARIS 2002212 p, 14 x 20 cm, broché1209réf :

JONCKHEERE F.

19,00
Le papyrus médical Chester Beatty.

BRUXELLES 194779 p, 17,5 x 24 cm, broché1100réf :

22,00
Une maladie égyptienne. L'hématurie parasitaire

BRUXELLES 194462 p, 18 x 24,5 cm, broché6238réf :

JONES D.

250,00
A Glossary of Ancient Egyptian Nautical Titles and Terms.

LONDRES 1988294 p, 24 x 16 cm, relié340réf :

199,00

An Index of Ancient Egyptian Titles, Epithets and Phrases of the Old Kingdom
.Volumes I & II.  BAR International Series 866.

OXFORD 2000 2 vol, 1045 p, 21 x 30 cm, broché9242réf :

JONES P. J.

24,00
Cleopatra. A Sourcebook

NORMAN 2006345 p, 15 x 23 cm, broché11986réf :

JONES R.R.

90,00
An Ethnohistory of Coptic Monasticism

DETROIT 1997206 p, 18 x 22,5 cm, broché8462réf :

JORDAN P.

44,20
Riddles of the Sphinx

GLOUCESTERSHIRE 1998222 p, 20 x 27 cm, relié, ill.6263réf :

JÔRDENS A.

85,00

Griechische Papyri aus Soknopaiu Nesos  (P.Louvre I)
Papyrologische Texte und Abhandlungen Band 43

BONN 1998325 p, 64 pl, 219,5 x 27,5 cm, relié6554réf :
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JOSEPHSON J. A.

54,00
Egyptian Royal Sculpture of the Late Period, 400 - 246 B.C.

MAYENCE 199754 p, 14 pl, 22 x 30,5 cm, relié5952réf :

JOSEPHSON J.A., ELDAMATY M.M.

70,00

Statues of the XXVth and XXVIth Dynasties. Nrs. 48601-48649. Catalogue Général of
Egyptian Antiquities in the Cairo Museum.

LE CAIRE 1999116 p, 48 pl, 23 x 32 cm, broché9300réf :

JOURET R.M. (Ed.)

19,95
Thèbes 1250 av. J..C. Ramsès II et le rêve de pouvoir absolu

PARIS 2002207 p, 15 x 23 cm, broché9985réf :

JUNGE F.

60,00
Die Lehre Ptahhoteps und die Tugenden der ägyptischen Welt. OBO 193

FRIBOURG 2003286 p, 16 x 23,5 cm, relié10607réf :

53,00
Einführung in die Grammatik des Neuägyptischen 2. verbesserte Auflage.

WIESBADEN 1999404 p, 17 x 24 cm, broché5221réf :

JUNGE F. (Mélanges)

155,00
jn.t dr.w - Festschrift für Friedrich Junge

GOTTINGEN 20062 vol, 735 p, 11 pl, 17,5 x 25 cm, relié12251réf :

JÜRGENS P.

110,00

Grundlinien einer Überlieferungsgeschichte der altägyptischen Sargtexte. Göttinger
Orientforschungen IV. Reihe Ägypten. Band 31

WIESBADEN 1995480 p, 17 x 24 cm, broché9745réf :

KAELIN O.

52,00

“Modell Ägypten”. Adoption von Innovationen im Mesopotamien des 3.
Jahrtausends v. Chr. OBO SA 26

FRIBOURG 2006208 p,  24 x 32,5 cm, relié12584réf :

KAHL J.

139,00

Das System der ägyptischen Hieroglyphischenschrift in der 0.-3. Dynastie. Göttinger
Orientforschungen IV, Reihe Agypten 29, 1994.

WIESBADEN 19941051 p, 18 x 25 cm, relié3565réf :

55,00
Die Inschriften der 3. Dynastie. Eine Bestandsaufnahme. (ÄA 56)

WIESBADEN 1995262 p, 21 x 30 cm, broché5032réf :

47,00
Frühägyptisches Wörterbuch. Dritte Lieferung : h- h

WIESBADEN 200496 p, 21 x 30 cm, broché10931réf :

47,00
Frühägyptisches Wörterbuch. Erste Lieferung : 3-f

WIESBADEN 2002163 p, 21 x 30 cm, broché10249réf :

47,00
Frühägyptisches Wörterbuch. Zweite Lieferung : m - h

WIESBADEN 2003117 p, 21 x 30 cm, broché10926réf :

140,00

Siut Theben. Zur Wertschätzung von Traditionen im alten Ägypten. (Probleme der
Ägyptologie 13)

LEIDEN 1999401 p, 16 x 24,5 cm, relié9708réf :

34,00

Steh auf, gib Horus deine Hand. Die Ûberlieferungsgeschichte von Altenmüllers
Pyramidentext - Spruchfolge D. Göttinger Orientforschungen IV. Reihe Ägypten.
Band 32

WIESBADEN 199682 p, 17 x 24 cm, broché9723réf :

KAKOSY L.

80,00

Egyptian Healing Statues in three museums in Italy (Turin, Florence, Naples).
Catalogo del Museo Egizio di  Torino . Serie I - Monumento e Testi, 9

TURIN 1999203 p, 24,5 x 33 cm, broché8863réf :
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KAMBITSIS S. (Ed.)

65,55
Le papyrus Thmouis 1 colonnes 68-160

PARIS 1985196 p, 16 pl, 22 x 28 cm, relié10116réf :

KAMIL J.

77,00

Christianity in the Land of the Pharaohs. The Coptic Orthodox Church.
ISBN 0 415 2425 33

LONDRES 2002311 p, 16 x 24 cm, relié12139réf :

36,60
The Ancient Egyptians : Life in the Old Kingdom

LE CAIRE 1996196 p, 15 x 22 cm, relié5828réf :

KAMMERZELL F.

60,25
Studien zu Sprache und Geschichte der Karer in Ägypten.

Wiesbaden 1993251 P , 17 X 24 cm, broché2630réf :

KAMRIN J.

32,00

Hiéroglyphes de l'Égypte ancienne. Guide pratique. Initiation à l'écriture et à la
langue.

PARIS 2005255 p, 16,5 x 25 cm, relié11826réf :

280,00
The Cosmos of Khnumhotep II at Beni Hasan

LONDRES 1999196 p, 6 pl, 19,5 x 25,5 cm, relié5678réf :

KANAWATI  N

77,00

Tombs at Giza. Volume 1 : Kaiemankh (G4561) and Seshemnefer (G4940). ACE
Reports 16

WARMINSTER 200168 p, 51 pl, 22 x 29 cm, broché9779réf :

KANAWATI  N.

58,00
The Rock Tombs of El - Hawawish. The Cemetery of Akhmim, Vol IX.

SYDNEY 199365 p, pl, 22 x 29 cm, broché2664réf :

58,00
The Rock Tombs of El - Hawawish. The Cemetery of Akhmim, Vol X.

SYDNEY 199261 p, 9 pl, 29 x 22 cm, broché9737réf :

69,00
The Tombs of El-Hagarsa (Vol I). ACE Reports 4

SYDNEY199368 p,46 pl, 21 x 30 cm, broché3313réf :

KANAWATI  N., ABDER RAZIQ M.

89,00

The Teti Cemetery at Saqqara. Vol V: The Tombs of Hesi. ACE Reports 13
ISBN 0856688142

WARMINSTER 199956 p, 67 pl, 22 x 29 cm, broché7850réf :

89,00
The Teti Cemetery at Saqqara. Vol VI: The Tombs of Nikauisesi. ACE Reports 14

WARMINSTER 200074 p, 73 pl, 22 x 29 cm, broché8975réf :

KANAWATI  N., ABDER-RAZIQ M.

89,00

The Teti Cemetery at Saqqara. Vol VII: The Tombs of Shepsipuptah, Mereri (Mernebti),
Hefi and Others. ACE Reports 17
 ISBN 0856688061

WARMINSTER76 p, 57 pl, 22 x 29 cm, broché9804réf :

KANAWATI  N., et al.

105,00

The Teti Cemetery at Saqqara. Vol VIII: The Tombs of Inumin  ACE Reports 24
ISBN 085668810X

WARMINSTER 200678 p, 82 pl, 22 x 29 cm, broché12304réf :

KANAWATI N.

60,00

Akhmim in the Old Kingdom. Part 1 : Chronology and Administration. (ACE Studies
2)

SYDNEY 1992325 p, 15 x 21 cm, broché2654réf :
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103,00
Conspiracies in the Egyptian Palace. Unis to Pepy I

LONDRES 2003208 p, 16,5 x 24 cm, relié10457réf :

58,00
The Rock Tombs of El - Hawawish. The Cemetery of Akhmim, Vol IV.

WARMINSTER 198321,5 x 29 cm, broché1654réf :

58,00
The Rock Tombs of El - Hawawish. The Cemetery of Akhmim, Vol VI.

WARMINSTER 198664 p, 32 pl, 21,5 x 29 cm, broché1117réf :

58,00
The Rock Tombs of El - Hawawish. The Cemetery of Akhmim, Vol VII.

WARMINSTER 198721,5 x 29 cm, broché1118réf :

58,00
The Rock Tombs of El -Hawawish. The Cemetery of Akhmim, Vol VIII.

SYDNEY 198964 p, planches, 21,5 x 29 cm, broché2652réf :

49,00
The Tomb and Beyond. Burial Customs of Egyptian Officials

WARMINSTER 2001134 p, 21 x 30 cm, broché8980réf :

69,00
The Tombs of El-Hagarsa  (Vol II). ACE Reports 6

SYDNEY 199390 p, 52 pl, 21 x 30 cm, broché3315réf :

89,00
The Tombs of El-Hagarsa  (Vol III). ACE Reports 7

SYDNEY 199551 p, 50 pl, 22 x 29 cm, broché4384réf :

89,00

Tombs at Giza. Volume 2 : Seshathetep/Heti (G5150), Nesutnefer (G4970) and
Seshemnefer II (G5080). ACE Reports 18

WARMINSTER 200368 p, 65 pl, 22 x 29 cm, broché10381réf :

KANAWATI N. et al.

107,00
Deir el-Gebrawi. Volume 1: The Nothern Cliff. ACE Reports 23

WARMINSTER 200592 p, 67 pl, 21 x 30 cm, broché11898réf :

60,00
Excavations at Saqqara . North-West of Teti s Pyramid. Volume I.

SYDNEY 198480 p, 47 PL, 22 x 29 cm, broché424réf :

KANAWATI N., ABDER RAZIQ M.

89,00

The Teti Cemetery at Saqqara. Vol III: The Tombs of Neferseshemre and
Seankhuiptah. ACE Reports 11

SYDNEY 199874 p, 78 pl, 22 x 29 cm, broché7849réf :

KANAWATI N., ABDER-RAZIQ M.

89,00
Mereruka and his Family. Part 1: The Tomb of Meryteti. ACE Reports 21

WARMINSTER 200450 p, 57 pl, 21 x 30 cm, broché + CD11509réf :

89,00

The Unis Cemetery at Saqqara. Volume 2: The Tomb of Iynefert and Ihy (reused by
Idut). ACE Reports 19

OXFORD 200488 p, 82 pl, 22 x 29 cm, broché10756réf :

KANAWATI N., KHOULI  A . E.

89,00
Quseir El - Amarna. The Tombs of Pepy - ankh and Khewen - wekh. ACE Report 1

SYDNEY 198958 p , 46 pl, 21,5 x 29 cm , broché2673réf :

KANAWATI N., Mc FARLANE

91,00

Deshasha. The Tombs of Inti, Shedu and Others.
ACE Reports 5

SYDNEY 199376 p, 61 pl, 21 x 30 cm, broché3314réf :

KAPER O. E.

92,00

The Egyptian God Tutu. A Study of the Sphinx-God and Master of Demons with a
Corpus of Monuments. OLA 119

LOUVAIN 2003406 p, 18,5 x 25 cm, relié10405réf :
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KAPLONY P.

33,00

Beschriftete Kleinfunde in der Sammlung Georges Michailidis Ergebnisse einer
Bestandsaufnahme im Sommer 1968.

ISTANBUL 197333 p, 27 pl, 20 x 26,5 cm, broché5117réf :

98,00

Die Rollsiegel des Alten Reichs I. Allgemeiner Teil mit Studien zum Königtum des
Alten Reichs. Monumenta Aegyptiaca 2

BRUXELLES 1977380 p, 22,5 x 28 cm, relié1588réf :

190,00

Die Rollsiegel des Alten Reichs II . A. Text die Rollsiegel des Alten Reichs II. Katalog
der Rollsiegel. B. Monumenta Aegyptiaca  3

BRUXELLES 19812 vol, 550 p, 191 pl, 22,5 x 28,5 cm, relié1194réf :

61,00

Steingefässe mit Inschriften der Frühzeit und des Alten Reichs. Monumenta
Aegyptiaca 1

BRUXELLES 196877 p, 34 pl, 23 x 28 cm, relié1193réf :

19,00
Studien zum Grab des Methethi

BERN 1976113 p, 19 x 24 cm, broché11513réf :

KAPLONY-HECKEL U.

36,00

Die demotischen Tempeleide Teil 1: Text. Teil 2: Abbildungen
ISBN :  978-3-447-00048-2

WIESBADEN 19632 volumes 484 p, 202 p, 17,8 x 25,2 cm, 
b hé

11863réf :

KARENBERG A., LEITZ C. (Hg.)

29,00

Geburt, Seuche und Traumdeutung in den antiken Zivilisationen des
Mittelmeerraumes. Heilkunde und Hochkultur I.

MUNSTER 2000295 p, 17 x 24 cm, relié11714réf :

29,00

"Magie und Medizin" und "Der alte Mensch" in den antiken Zivilisationen des
Mittelmeerraumes. Heilkunde und Hochkultur II.

MUNSTER 2002307 p, 17 x 24 cm, relié11715réf :

KARENGA M.

114,00
Maat. The Moral Ideal in Ancient Egypt. A Study in Classical African Ethics

LONDRES 2004458 p, 16 x 23,5 cm, relié11434réf :

KARKOWSKI J.

275,00
Deir el Bahari VI. The Temple of Hatshepsut. The Solar Complex

VARSOVIE 2003coffret, 30 x 43 cm, relié11496réf :

KASSER R. (Mélanges)

98,00

Coptology. Past, Present and Future. Studies in Honour of Rodolphe Kasser. OLA
61

LOUVAIN 1994371 p, 19 x 25 cm, relié3729réf :

KASSER R. et al.

6,00
L évangile de Judas. (J ai Lu n° 8290)

PARIS 2007189 p, 11 x 18 cm, broché12830réf :

15,00
L évangile de Judas. Traduction intégrale et commentaire de professeurs

PARIS 2006223 p, 13,5 x 22 cm, broché12284réf :

KATAN N.J.

7,00
Hiéroglyphes: L'écriture de l'Égypte ancienne.

PARIS 198294 p, 19 x 12,5 cm, broché, ill.362réf :

KATARY S.

86,90
Land Tenure in the Ramesside Period.

LONDRES 1989318 p, 15,5 x 24 cm, relié1147réf :
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KATER-SIBBES G.J.F., VERMASEREN M.J.

270,00
Apis, II. Monuments from Outside Egypt. EPRO 48 (2).

LEIDEN 1975105 p, 211 pl, 16 x 24,5 cm, Relié2097réf :

80,00
Apis, III. Inscriptions, Coins and Addenda. EPRO 48 (3).

LEIDEN 197553 p, 28 pl, 16 x 24,5 cm, relié2098réf :

KAYSER H.

15,00

Recueil des inscriptions grecques et latines (non funéraires) d'Alexandrie impériale. IF 748
code : F154103

LE CAIRE 199420 x 27,5 cm, broché7310réf :

KEEL O.

179,90
Corpus der Stempelsiegel - Amulette aus Palästina/Israel. OBO 10

FRIBOURG 1995375 p, 25 x 32,5 cm, relié3953réf :

KEEL O., UEHLINGER C.

56,70

Dieux, déeses et figures divines. Les sources iconographiques de l'histoire de la
religion d'Israël.

PARIS 2001489 p, 18 x 23 cm, relié9286réf :

KEEL-LEU H.; TEISSIER B.

102,00

Die vorderasiatischen Rollsiegel der Sammlungen “Bibel + Orient” der Universität
Freiburg Schweiz. The Ancient Near Eastern Cylinder Seals of the Collections “Bible
+ Orient” of the University of Fribourg.OBO 200

FRIBOURG 2004472 p, 16 x 23,5 cm, relié11371réf :

KEMP B J., GARFI S.

137,20
A Survey of the ancient City of El - ' Amarna.

LONDRES 1993Coffret, 112 p, planches, 26 x  33 cm.3733réf :

KEMP B.

28,00
100 Hieroglyps. Think like an Egyptian

LONDRES 2005256 p, 14,5 x 22 cm, relié11883réf :

KEMP B., VOGELSANG-EASTWOOD G.M.

158,00
The Ancient Textile Industry at Amarna. EES Excavation Memoir 68.

LONDRES 2001498 p, 21,5 x 30 cm, relié10085réf :

KEMP B.J.

35,00
Amarna Reports 4. OP 5

LONDRES 1987167 p, 20,5 x 29,5 cm, broché4189réf :

59,00
Amarna Reports 5. OP 6

LONDRES 1989290 p, 20,5 x 29,5 cm, broché, ill.4190réf :

59,00
Amarna Reports 6. OP 10

LONDRES 1995462 p, 20,5 x 29,5 cm, broché4191réf :

34,00

Ancient Egypt. Anatomy of a Civilization. Second edition
(paperback: 0 415 23550 2 )

LONDRES 2006437 p, 19 x 24,5 cm, broché1955réf :

KERISEL J.

23,00
Génies et démesure d'un Pharaon:  Khéops

PARIS 1996318 p, 15,5 x 24 cm, broché5362réf :

27,00
Le Nil: l'espoir et la colère. De la sagesse à la démesure

PARIS 1999217 p, 17 x 24 cm, broché8420réf :

38,00
Pierres et hommes “Des pharaons à nos jours”

PARIS 2005171 p, 17 x 24 cm, broché11660réf :
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KESSLER D.

55,00
Tuna El Gebel II. Die Paviankultkammer. HÄB 43

HILDESHEIM 1998188 p, 29 x 21cm, broché, ill.6674réf :

KESSLER D., SCHULZ R.

57,95

Gedenkschrift für W. Barta. Htp di n hzy.
Münchner Ägyptologische Untersuchungen

FRANCFORT 1995373 p, 16 x  23 cm, broché4622réf :

KHOUZAM A.F.

29,00

La langue égyptienne au moyen âge. Le manuscrit Copte 44 de Paris de la
Bibliothèque Nationale de France

PARIS 2002249 p, 16 x 24 cm, broché10312réf :

KHOUZAM F.

29,00

La langue Égyptienne au moyen âge. Le manuscrit Copte 44 de Paris de la
Bibliothèque nationale de France. Volume 1
ISBN : 2 7475 2214 8

PARIS 2002250 p, 16 x 24 cm, broché12536réf :

23,00

La langue Égyptienne au moyen âge. Le manuscrit Copte 44 de Paris de la
Bibliothèque nationale de France. Volume 2a
ISBN : 2 296 01181 0

PARIS 2006209 p, 16 x 24 cm, broché12537réf :

KILLEN G.

51,00
Ancient Egyptian Furniture. Vol. II: Boxes, Chests and Footstools.

WARMINSTER 199491 p, 72 photos, 21 x 30,5 cm, broché3320réf :

8,00
Egyptian Woodworking and Furniture.

LONDRES 199464 p, 21 x 15 cm, ill, broché3056réf :

KITCHEN K.A.

65,00
Poetry of Ancient Egypt. Documenta Mundi Aegyptia 1

JONSERED 1999483 p, 18 x 25,5 cm, relié7760réf :

250,00

Ramesside Inscriptions :  Translated and Annoted. Translations Volume III ,
Ramsesses II, his Contemporaries

OXFORD 2000587 p, 21,5 x 30,5 cm, relié4736réf :

210,00

Ramesside Inscriptions :  Translated and Annoted. Translations Volume IV,
Merenptah and the Late Nineteenth Dynasty

OXFORD 2003328 p, 21,5 x 30,5 cm, relié9201réf :

250,00

Ramesside Inscriptions : Translated & Annoted. Notes and Comments. Volume II,
Ramesses II, Royal Inscriptions

OXFORD 1999642 p, 30 pl, 21,5 x 30,5 cm, relié6721réf :

250,00

Ramesside Inscriptions : Translated and Annoted. Translations Volume II -
Ramesses II, Royal Inscriptions

OXFORD 1996618 p, 21,5 x 30,5 cm, relié4168réf :

21,19
Ramses II. Le pharaon triomphant. Sa vie et son époque.

MONACO 1994365 p,15,5 x 25 cm, broché598réf :

50,00
The Third Intermediate Period in Egypt. (1100-650 BC)

WARMINSTER 2004608 p, 15 x  21 cm, broché804réf :

KLEBER J.B. et al.

24,24

L'état- Major de Kleber en Egypte 1798 - 1800 d'après leurs carnets, journaux,
rapports & notes.

PARIS 1997134 p, 22,5 x 22,5 cm, broché6132réf :
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KLENGEL H.

43,00
Hattuschili und Ramses. Hethiter und Ägypter- ihr langer Weg zum Frieden.

MAYENCE 2002179 p, 18 x 25,5 cm, relié10078réf :

KLOTH N.

104,00

Die (auto-) biographischen Inschriften des ägyptischen Alten Reiches:
Untersuchungen zu Phraseologie und Entwicklung. SAK Beihefte 8

HAMBOURG 2002333 p, 7 pl, 20 x 27 cm, relié10019réf :

KLOTZ D.

59,00
Adoration of the Ram. Five Hymns to Amun-Re from Hibis Temple (YES 6)

NEW HAVEN 2006337 p, pl, 18 x 25,5 cm, broché12144réf :

KLUG A.

158,00

Königliche Stelen in der Zeit von Ahmose bis Amenophis III. Monumenta Aegyptiaca
8

TURNHOUT 2002580 p, 22 x 28 cm, broché9905réf :

KNIGGE C.

69,00

Das Lob der Schöpfung. Die Entwicklung ägyptischer Sonnen und
Schöpfungshymnen nach dem Neuen Reich. OBO 219

FRIBOURG 2006365 p, 16 x 24 cm, relié12583réf :

KOCH R.

32,00
Die Erzählung des Sinuhe. Bibliotheca Aegyptiaca XVII.

BRUXELLES 199022 x 28 cm, broché1470réf :

KOCKELMANN H.

108,00

Edfu: Die Toponymen- und Kultnamenlisten zur Tempelanlage von Dendera nach
den hieroglyphischen Inschriften von Edfu und Dendera. (Die Inschriften des
Tempels von Edfu. Begleithefte 3)

WIESBADEN 2002299 p, 17 x 24 cm, broché10251réf :

KOEMOTH P.

85,00
Osiris et les arbres. Contibution à l'étude des arbres sacrés de l'Egypte Ancienne.

LIEGE   1994337 p, 16 x 24 cm, broché3730réf :

KOENIG Y.

20,00

Catalogue des étiquettes de jarres hiératiques de Deir  El - Médineh. N° 6000-6497
Fascicule I & II - IF 544 AB

LE CAIRE 197944 p. + planches, 25 x 32 cm, broché3596réf :

20,00

Le papyrus Boulaq 6 : transcription, traduction et commentaire - IF 560
code : F152066

LE CAIRE 1981142 p, pl, 27,5 x 20 cm, broché4212réf :

15,00
Les ostraca hiératiques inédits de la Bibliothèque nationale de Strasbourg. IF 796

LE CAIRE 199721 p, 135 pl, 24,5 x 32 cm, broché6316réf :

21,00
Magie et magiciens dans l'Égypte ancienne.

PARIS 1994360 p, 13 x 21,5 cm, broché2878réf :

KOENIG Y. (Ed.)

45,00

La magie en Égypte : à la recherche d une définition. Actes du colloque organisé
par le musée du Louvre les 29 et 30 septembre 2000.

PARIS 2002439 p, 16 x 24 cm, broché10349réf :

KÖHLER Ch.

104,00

Tell el-Fara' în - Buto III. Die Keramik von der späten Naqada-Kultur bis zum frühen
Alten Reich (Schichten III bis IV)

MAYENCE 1998147 p,  74 pl, 26 x 36 cm, relié11034réf :
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KÖHLER U.

90,00

Das Imiut. Untersuchungen zur Darstellung und Bedeutung eines mit Anubis
verbundenen religiösen Symbols. Teil A & B. Göttinger Orientforschungen IV. Reihe
Ägypten. Band 4.

WIESBADEN 19752 vol, 529 p,17 x 24 cm, broché9579réf :

KÖLHER Ch.

48,00
Helwan 1. Excavations in the Early Dynastic Cemetery. Season 1997/1998. SAGA 24

HEIDELBERG 200586 p, 69 pl, 21 x 30 cm, broché12442réf :

KOLPAKTCHY G.

13,60
Le livre des morts des anciens égyptiens

PARIS 1993327 p, 11 x 18 cm, broché3906réf :

KOLTA K.S.,  SCHWARZMANN - SCHAFHAUSER D.

50,00

Die Heilkunde im Alten Ägypten. Magie und Ratio in der Krankheitsvorstellung und
Therapeutischen Praxis. (Sar-B.42)

STUTTGART 2000223 p, 82 pl, 18 x 24,5 cm, relié9224réf :

KONKORDANZ

160,10
Konkordanz und Supplement zu Berichtigungsliste, Band I-VII.

LOUVAIN 1989295 p, 20,5 X 28 cm, Relié1710réf :

KOOTZ A. B.

87,00

Der altägyptisches Staat. Untersuchung aus politikwissenshaftlicher Sicht (Menes
4)

WIESBADEN 2006265 p, 18,5 x 25,5 cm, relié12244réf :

KOPP P.

79,00

Elephantine XXXII. Die Siedlung der Naqadazeit.

MAYENCE 2006152 p, 42 pl, 25,5 x 35,5 cm, relié12569réf :

KÖSTER B.

45,00

Pyramiden und Paläste in Mittelamerika. Ein Vergleich mit Bauten der Ägypter und
Griechen

MAYENCE 2003192 P, 21,5 x 30,5 cm, relié10626réf :

KÖTZSCHE L.

82,00

Der Bemalte Behang in der Abegg-Stiftung in Riggisberg. Eine alttestamentliche
Bildfolge des 4. Jahrhunderts. Riggisberger Berich, Band 11

RIGGISBER 200423 x 31 cm, broché11731réf :

KOVELMAN A.

129,00

Between Alexandria and Jerusalem. The Dynamic of Jewish and Hellenistic culture
(The Brill reference library of Judaism; 21)

LEIDEN 2005177 p, 16 x 24,5 cm, relié11822réf :

KRAUSE

59,00

Ägypten in spätantik-christlicher Zeit. Einführung in die koptische Kultur. Sprachen
und Kulturen des Christl. Orient 4

WIESBADEN  1998393 p, 17,5 x 24,5 cm, relié11782réf :

KRAUSS R.

75,50
Astronomische Konzepte und Jenseitsvorstellungen in den Pyramidentexten. ÄA 59

WIESBADEN 1998297 p, 17 x 24 cm, broché5908réf :

22,90
Moïse le Pharaon

PARIS 2000328 p, 18 x 24 cm, broché8908réf :
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KROEPER K., WILDUNG D.

82,00

Minshat Abu Omar II. Ein vor und frühgeschichtlicher Friedhof im Nildelta. Gräber
115 - 204

MAYENCE 2000177 p, 54 pl,  25,5 x 36 cm, relié5956réf :

KROMER K.

58,00

Nezlet Batran. Eine Mastaba aus dem Alten Reich bei Giseh (Ägypten).
Österreichische Augrabungen 1981 - 1983. Band XI

VIENNE199168 p, 45 pl, 2 cartes, 21 x 30 cm, broché4129réf :

35,00

Siedlungsfunde aus dem Frühen Alten Reich in Giseh. Österreichische
Ausgrabungen 1971 - 1975

VIENNE 1978130 p, 40 pl, 21 x 29,5 cm, broché5882réf :

KROSNEY H.

20,00
L évangile perdu. La véritable histoire de l évangile de Judas

PARIS 2006342 p, 15 x 24 cm, broché12295réf :

7,00

L évangile perdu. La véritable histoire de l évangile de Judas.
(J ai Lu n° 8272)

PARIS 2007381 p, 11 x 18 cm, broché12831réf :

KRUCHTEN J.M.

55,00

Le décret d'Horemheb. Traduction, commentaire  épigraphique, philologique et
institutionnel.

BRUXELLES 1981249 p, 12 pl, 21,5 x 27,5 cm, broché1019réf :

79,00

Le grand texte oraculaire de Djéhoutymose, intendant du domaine d'Amon sous le
pontificat de Pinedjem II.

BRUXELLES 1986397 p, 5 pls, 22 x 28 cm, broché1173réf :

58,00

Les annales des prêtres de Karnak (XXI-XXIII°dynasties) et autres textes
contemporains relatifs à l'inititation des prêtres d'Amon. OLA  32.

LOUVAIN 1989304 p, 31 pls, 18 x 24,5 cm, relié1142réf :

KRUMEICH K.

155,00

Spätantike Bauskulptur aus Oxyrhynchos. Lokale Produktion - äussere Einflüsse.
Text & Katalog

WIESBADEN  20032 vol, 376 p, 126 pl, 23 x 32 cm, relié10664réf :

KURTH D.

24,00
Altägyptische Maximen für Manager . Die Lehre des Ptahhotep

DARMSTAD 199987 p, 14 x 21 cm, relié9721réf :

24,00

Den Himmel Stützen. Die “Twz pt” - Szenen in den ägyptischen Tempel der
griechisch-römischen Epoche. Rites égyptiens II

BRUXELLES 1975161 p, 16 x 23 cm, broché9961réf :

39,00

Der Oasenmann eine altägyptische Erzählung übersetzt und kommentiert  von
Dieter Kurth

MAYENCE 2003160 p, 18 x 25,5 cm, relié10508réf :

62,00
Der Sarg der Teuris. Eine Studie zum Totenglauben im römerzeitlichen Ägypten

MAYENCE 199071 p, 10 pl, 23 x  31,5 cm, relié, ill.4811réf :

64,00
Die Inschriften des Tempels von Edfu, I, 1: Edfu VIII

WIESBADEN 1997400 p, 22 x 30,5 cm, relié5616réf :

19,50
The Temple of Edfu. A Guide by an Ancient Egyptian Priest

LE CAIRE 200490 p, 12,5 x 20 cm, broché10880réf :

11,50

Treffpunkt der Götter. Inschriften aus dem Tempel des Horus von Edfu. Eingeleitet,
übersetzt und erläutert von Dieter Kurth.

ZURICH 1998419 p, 11 pl, 13,5 x 20,5, broché3149réf :
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KURTH D.

142,00

Edfou VII. (Die Inschriften des Tempels von Edfu. Abteilung I Übersetzungen Band
2) + cd rom

WIESBADEN 2004865 p, 22 x 30 cm, relié + cd rom11517réf :

KURTH D. (Ed.)

103,00

Systeme und Programme der ägyptischen Tempeldekoration  Akten der
ägyptologischen Tempeltagungen. 1:3. Tagung, Hamburg 1.-5.6. (ÄAT 33,1)

WIESBADEN 1994340 p, 21 x 30 cm, broché6791réf :

(L'ABCdaire)

29,85
Égypte.Coffret ABCdaires. Égypte ancienne. Pharaons. Ramsès II.

PARIS 2005coffret, 3 vol,  12 x 22 cm, broché12015réf :

9,95
L'ABCdaire d'Alexandrie

PARIS 1998120 p, 22 x 13 cm, broché, ill.6244réf :

9,95
L'ABCdaire de la civilisation égyptienne

PARIS 1999120 p, 12,5 x 22 cm, broché, ill.7154réf :

9,95
L'ABCdaire de Ramsès II

PARIS 1997120 p, 22 x 13 cm, broché, ill.5355réf :

9,95
L'ABCdaire des Pharaons

PARIS 2004120 p, 13 x 22 cm, broché11415réf :

(L'Egypte antique)

91,47
L'Egypte antique illustrée.

NOVARA 1993224 p, 27 x 37 cm, relié, illustré.2817réf :

LA DA C. A.

92,00

Prosopographia Ptolemaica X: Foreign Ethnics in Hellenistic Egypt.  Studia
Hellenistica 38

LOUVAIN 2002384 p,15,5 x 24 cm, broché10605réf :

LABOURY D.

9,00
L'Égypte pharaonique - idées reçues; 25. Histoire et civilisations

PARIS 2001128 p, 11 x 18 cm, broché9812réf :

185,00

La statuaire de Thoutmosis III. Essai d'interprétation d'un portrait royal dans son
contexte historique.

LIEGE 1998723 p, 8 pl, 19,5 x 27,5 cm, relié7516réf :

LABRIQUE  F.

42,00

Stylistique et théologie à Edfou. Le rituel de l'offrande de la campagne: étude de la
composition. OLA 51.

LOUVAIN 1992367 p, 24 pl, 16 x 24,5 cm, relié2095réf :

LABROUSSE A.

10,00

L'architecture des pyramides à textes I.
code : F286341

LE CAIRE 19962 vol, 244 p, 132 figures, 25 pl, broché, ill.5638réf :

30,00

L'architecture des pyramides à textes II - Saqqara Sud. IF 842
code : F286019

LE CAIRE 2000218 p, 37 pl, 20 x 27,5 cm, broché8850réf :

LABROUSSE A., LAUER J.-Ph.

40,00

Les complexes funéraires d'Ouserkafe et de Néferhétepès. (Texte & Planches) IF
840

LE CAIRE 20002 vol, 20 x 27,5 cm, broché8836réf :
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LABROUSSE A., MOUSSA A.

41,00

La chaussée du complexe funéraire du roi Ounas- IF 880
code : F155445

LE CAIRE 2001216 p,  20 x 27 cm, broché10071réf :

LACARRIERE J.

4,60
La légende d'Alexandre, traduit du grec, présenté et commenté

PARIS 2000174 p, 15 x 24 cm, broché8940réf :

LACARRIERE J., AUBENAS S.

38,95
Le voyage en Orient. Photographies 1850 - 1880

PARIS 1999212 p, 29 x 24 cm, broché8228réf :

LACAU P.

10,00
Études d'Egyptologie. Vol I: Phonétique égyptienne ancienne. IF 426.

LE CAIRE 1970137 p, 20 x 27 cm, broché3560réf :

LACAU P., LAUER J.-Ph.

10,00

Fouilles à Saqqarah. La pyramide à degrés. Tome IV. Inscriptions gravées sur les
vases. Fasc.1. Planches. Fasc. 2. Texte. IF 410
code : F155315

LE CAIRE 1959 - 19612 vol, 28 x 34,5 cm, broché7680réf :

10,00

Fouilles à Saqqarah. La pyramide à degrés. TomeV.Inscriptions à l'encre sur les
vases. Fasc.1. Planches. Fasc. 2. Texte. IF 411

LE CAIRE 1965 28 x 34,5 cm, broché7681réf :

LACOUTURE J.

22,10
Champollion. Une vie de lumières.

PARIS 1988529 p, 15,5 x 24 cm, broché9970réf :

7,60
Champollion. Une vie de lumières. (poche)

PARIS 1988822 p, 11 x 16,5 cm, broché513réf :

LAFFONT E.

4,90
Les livres de sagesses des pharaons. (Idées 403)

PARIS 1979173 p, 18 x 11 cm, broché6208réf :

LAISSUS Y.

26,00

Jomard, le dernier égyptien

PARIS 2004654 p,15,5 x 23,5 cm, broché11687réf :

26,10
L'Égypte, une aventure savante. Avec Bonaparte, Kléber, Menou 1798 - 1801

PARIS 1998614 p, 15,5 x 23,5 cm, broché6377réf :

LAJTAR A.

106,00

Catalogue of the Greek Inscriptions in the Sudan National Museum at Khartoum (I.
Khartoum Greek) OLA 122

LOUVAIN 2003265 p, 80 pl, 16,5 x 25 cm, relié10603réf :

LALOU E.

83,85
Les tablettes à écrire de l'antiquité à l'époque moderne. Bibliologica  12

TURNHOUT 1992356 p, 21 x 27 cm, broché, ill.5656réf :

LALOUETTE C.

9,20
Au royaume d'Egypte. Le temps des rois dieux.

PARIS 1998384 p, 11 x 18 cm, broché1869réf :

7,50
Contes et récits de l Égypte ancienne

PARIS 1995238 p, 11 x 18 cm, broché4543réf :

2,00
Dieux et pharaons de l Égypte ancienne

PARIS 200493 p, 13 x 20,5 cm, broché11550réf :
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23,00
L'Art et la Vie dans l'Egypte Pharaonique.

PARIS 1992330 p, 24 x 16 cm, broché1708réf :

11,50
L'art figuratif dans l'Egypte pharaonique. Peintures et sculptures.

PARIS 1996383 p, 11 x 18 cm, broché, ill.5026réf :

24,50
L'Empire des Ramsès.

PARIS 1985539 p, 21,5 x 13,5 cm, broché1400réf :

10,50
L Empire des Ramses. (329)

PARIS 1995539 p, 11 x 18 cm, broché10561réf :

19,50
Le monde des Ramsès.

PARIS 2002188 p, 15 x 20,5 cm, broché9984réf :

18,29
Les hommes illustres du temps des pharaons

PARIS 1998248 p, 13,5 x 22  cm, broché, ill.6710réf :

18,29
Mémoires de Ramsès le Grand.

PARIS 1993222 p, 23 x 15 cm, broché2432réf :

16,80
Mémoires de Thoutmosis III

PARIS 1997232 p, 15 x 23 cm, broché5683réf :

18,29
Sagesse sémitiques. De l'Egypte ancienne à l'Islam

PARIS 1997272 p, 14,5 x 22,5 cm, broché6155réf :

25,00

Textes sacrés et textes profanes de l'ancienne Egypte (tome I): "Des Pharaons et
des hommes."

PARIS 1984345 p, 14 x 22,5 cm, broché1757réf :

25,00

Textes sacrés et textes profanes de l'ancienne Egypte (tome II): "Mythes, contes et
poésie."

PARIS 1987318 p, 14 x 22,5 cm, broché1569réf :

11,50
Thèbes ou la naissance d'un empire. (328)

PARIS 2000643 p, 11 x 18 cm, broché1457réf :

LAM A. M.

22,10
L'affaire des momies royales. La vérité sur la reine Ahmès-Nefertari

PARIS 2000160 p, 7 pl, 24 x 16 cm, broché8795réf :

30,00

L unité culturelle égypto-africaine à travers les formes et les fonctions de
l appui-tête.

DAKAR 2003318 p, 56 pl, 15 x 23,5 cm, broché10695réf :

17,00
La Vallée du Nil berceau de l unité culturelle de l Afrique noire.

GIF-SUR-YVETTE 2006120 p, 13,5 x 21,5 cm, broché12877réf :

21,30
Les chemins du Nil. Les relations entre l Égypte ancienne et l'Afrique noire.

PARIS 1997223 p, 24 x 16 cm, broché5779réf :

LAM A.M.

29,00
De l'origine égyptiennes des Peuls.

GIF S/ YVETTE 1993463 p, 24 x 16 cm, planches, broché2914réf :

LAMBDIN T.

45,00
Introduction to Sahidic Coptic

MACON 1998377 p, 16 x 23,5 cm, relié6419réf :

LAMBERT G.

19,67
Auguste Mariette ou l'Egypte ancienne sauvée des sables.

PARIS 1997316 p, 15 x 23 cm, broché5836réf :
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LAMBROU C. , PHILLIPSON

80,00

Hellenorientalia. The Near Eastern Presence in the Bronze Age Aegen, ca. 3000-1100
B.C.

GOTEBORG 1990503 p, 82 pl, 15 x 21 cm, broché4670réf :

LAMY F., BRUWIER M.-C.

34,80
L'égyptologie avant Champollion

LOUVAIN LA NEUVE 2005343 p, 18 x 24,5 cm, relié11872réf :

LANCON B., SCHWENTZEL C.G.

9,00
L'Egypte hellénistique et romaine. (128. Histoire)

PARIS 2005127 p, 13 x 18 cm, broché6605réf :

LANGE K., HIRMER M.

56,00
Ägypten. Architektur, Plastik, Malerei in drei Jahrtausenden

MUNICH 1997208 p, 24,5 x 31 cm, relié6772réf :

LANGTON N., LANGTON B.

220,00

The Cat in Ancient Egypt. Illustrated from the collection of Cat other  Egyptian
figures formed by N. & B. Langton

LONDRES 200292 P, 19 pl, 21,5 x 30,5 cm, relié8733réf :

LANZONE R.V.

789,00
Dizionario di Mitologia Egizia, New Edition 1975, part 1,2 and 3

AMSTERDAM 19743 Vol, 25 x 18 cm, relié, ill.3907réf :

LAPIDUS  M.

12,20

La quête de l'île merveilleuse où le conte du naufragé. Texte égyptien traduit et
commenté.

PARIS 199591 p, 22,5 x 14 cm, broché4159réf :

LAPP G.

126,00

Catalogue of the Books of the Dead in the British Museum III. The Papyrus of
Nebseni (BM EA 9900).

LONDRES 2004208 p, 25 x 31 cm, relié11545réf :

16,00

The Papyrus of Nebseni (BM EA 9900). The Texts of Chapter 180 with the New
Kingdom Parallels. British Museum, Occasional Paper n° 139

LONDRES 200254 p, 21 x 30 cm, broché10487réf :

85,00

Totenbuch Spruch 17. Synoptische Textausgabe nach Quellen des Neuen Reiches.
TbT 1

BALE 2006363 p, 21 x 29,5 cm, broché12607réf :

LARCHÉ F., BURGOS F.

150,00

La chapelle Rouge. Le sanctuaire de la barque d Hatshepsout. Vol. 1: Fac-similés et
photographies des scènes.
(CFEETK)
ISBN : 2-86538-300-8

PARIS 2006419 p, 34 x 42 cm, coffret12554réf :

LARSON J. A.

22,00

Lost Nubia. A Centennial Exhibit of Photographs from the 1905 - 1907 Egyptian
Expedition of the University of Chicago. OIMP 24
ISBN 1885923457

CHICAGO 2006109 p, 23 x 29 cm, broché12145réf :

LASKOWSKA-KUSZTAL E.

66,00
Deir el Bahari III. Le sanctuaire ptolémaique de Deir el-Bahari

VARSOVIE 1984140 p, planches, 21 x 29,5 cm, relié12912réf :
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LASSEUR M.

23,93
L'Egypte. (Grands Voyageurs)

PARIS 1997159 p, 24 x 31 cm, relié, ill.6167réf :

LAUER J.-Ph.

9,75
Saqqarah, une vie. Entretiens avec Philippe Flandrin.

PARIS 1992230 p, 13 x 19 cm, broché5328réf :

LAUER J.-Ph. (Mélanges)

45,75

Etudes sur l'Ancien Empire et la nécropole de Saqqâra dédiées à Jean-Philippe
Lauer

MONTPELLIER 19972 vol, 755 p,  26,5 x 20 cm, broché5820réf :

LAUFFRAY J.

41,00

La chapelle d'Achôris à Karnak I. Les fouilles, l'architecture, l'immobilier et
l'anastylose.

PARIS  1995189 p, 21 x 30 cm, broché, ill.3989réf :

LAURENS A.-F., POMIAN K. (Ed.)

38,00

L'anticomanie. La collection d'antiquités aux 18e et 19e siècles.
ISBN :2713209870

PARIS 1992351 p, 16 x 24 cm, broché12223réf :

LAURENS H.

24,00
Autour de l expédition d Égypte. Orientales I.

PARIS 2004304 p, 15,5 x 24 cm, broché10784réf :

10,00

Kléber en Egypte, 1798-1800 (Vol I,II, III & IV). Kléber et Bonaparte IF 678 ABCD.
code : F153395

LE CAIRE 19884vol, 16,5 x 19 cm, broché1364réf :

11,00
L'expédition d'Egypte: 1798 -1801.

PARIS 1997605 p, 11 x 18 cm , broché5778réf :

LAVENEX VERGES F.

29,00
Bleus égyptiens. De la pâte auto émaillée au pigment bleu synthétique.

LOUVAIN 199286 p, 16 x 24 cm, broché2108réf :

LAYTON B.

89,00

A Coptic Grammar. With Chrestomathy and Glossary. Sahidic Dialect. 2. Edition.
(Porta Linguarum Orientalium. Neue Serie 20)

WIESBADEN 2004544 p,  15,5 x 23 cm, broché9002réf :

29,00

Coptic in 20 Lessons. Introduction to Shahidic Coptic with Exercices &
Vocabularies

LOUVAIN 2006204 p, 15 x 23 cm, broché12621réf :

LAYTON B. (Ed.)

30,00

Coptic Gnostic Chrestomathy. A Selection of Coptic Texts with Grammatical
Analysis and Glossary

LOUVAIN 2003226 p, 15 x 23 cm, broché11100réf :

LE FUR D.

53,00
La conservation des peintures des temples de Karnak.

PARIS 1994214 p, 21 x 30 cm, broché3755réf :

LE GUILLOUX P.

14,00

La biographie de Khnoumhotep II, Prince de Béni Hassan. Texte hiéroglyphique,
translittération et traduction commentée.

ANGERS 200551 p, 20,5 x 30 cm, broché11941réf :

14,00
Le Conte du Naufragé. Texte hiéroglyphique, transcription et traduction commentée.

ANGERS 199671 p, 14,5 x 21 cm, broché4936réf :
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16,00

Le Conte du Paysan éloquent. Texte hiéroglyphique, translittération et traduction
commentée.

ANGERS 200587 p, 20,5 x 29,5 cm, broché8236réf :

16,00

Les aventures de Sinouhé. Texte hiéroglyphique, translittération et traduction
commentée.

ANGERS 200577 p, 21 x 29,5 cm, broché10275réf :

LE QUELLEC J.-L, DE FLERS Ph.

100,00

Du Sahara au Nil, peintures et gravures d'avant les pharaons.
(Études d Égyptologie 7)

PARIS 2005382 p, 28 x 36 cm, relié11932réf :

LE TOURNEUR D'ISON C.

35,00
Chroniques égyptiennes voyage sur les chemins de traverse

PARIS 200411484réf :

22,71
Mariette Pacha ou le rêve égyptien.

PARIS 1999340 p, 14 x 22,5 cm, broché6878réf :

18,29
Une passion égyptienne

PARIS 1996241 p, 14 x 22,5 cm, broché, ill .4442réf :

LE TOURNEUR D'ISON C. et al.

22,80
L'Egypte et les pharaons

PARIS 1999128 p, 24 x 31 cm, relié, ill.8087réf :

LEAHY M.A.

27,00
Excavations at Malkata and Birket Habu 1971-74. Vol IV: The Inscriptions

WARMINSTER197863 p, 24 pl, 21 x 30 cm, broché4688réf :

LEAKE C.D.

18,00
The Old Egyptian Medical Papyri. (The Hearst Papyrus)

CHICAGO 1952 REPRINT108 p, 13,5 x 21,5 cm, broché5436réf :

LEBEAU R.

15,00

Atlas de la découverte de l Égypte. Voyageurs, archéologues, amateurs  de
l Antiquité à nos jours
ISBN : 2 7467 0913 3

PARIS 200780 p, 17 x 24,5 cm, broché12640réf :

19,00
Pyramides, temples, tombeaux de l Égypte ancienne. Une visite archéologique

PARIS 2004363 p, 12,5 x 19 cm, broché11123réf :

27,44
Voyage en Égypte sur les pas de Flaubert

PARIS 2001127 p, 24 x 24 cm, broché871réf :

LEBLANC C.

20,58
Néfertari. " L'aimée-de-Mout". Epouses, filles et fils de Ramsès II.

PARIS 1999340 p, 18 x 24 cm, broché, ill.6845réf :

LECARME J. (Ed.)

160,00

Research in Afrosiatic Grammar II. Selected papers from thr Fifth Conference on
Afroasiatic Languages, Paris 2000
ISBN : 90 272 4753 6

AMSTERDAM 2003550 p, 15,5 x 22,5 cm, relié12382réf :

LECLANT J.

21,00
Recherches dans la pyramide et au temple haut du pharaon Pépi I à Saqqarah.

LEIDEN 197923 p, 17 pl, 19,5 x 26,5 cm, broché641réf :
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LECLANT J. (Ed.) (L Univers des Formes)

25,00

Le temps des pyramides. De la préhistoire aux Hyksos (1560 av. J.-C.). L univers
des Formes

PARIS 2006352 p, 20 x 24 cm, relié587réf :

LECLANT J. (Mélanges)

20,00

Au fil du Nil, le parcours d un égyptologue Jean Leclant. Colloque de la Fondation
Singer-Polignac Paris, 12 novembre 2001.

PARIS 2001120  p, 16 x 24 cm, broché10297réf :

40,00

Hommage à Jean LECLANT - Volumes 1,2,3,4. IF 741 A,B,C,D.
code : F154044

LE CAIRE 19944 Vol, 27 x 20 cm, broché, ill4109réf :

LECLANT J. et al.

49,00
Dictionnaire de l'Antiquité

PARIS 20052464 p, 14,5 x 20 cm, broché11909réf :

149,00
Dictionnaire de l'Antiquité

PARIS 20052357 p, 19 X 26 cm, relié11910réf :

122,00
Répertoire d'épigraphie méroitique, corpus des inscriptions publiées. 3 tomes

PARIS 20003 vol, 17,5 x 23 cm, broché8950réf :

LEFEBURE E.

18,00
Rites égyptiens. Constructions et protections des édifices.

PARIS 1996138 p, 14 x 22,5 cm, broché5173réf :

LEFEBVRE G.

70,00

Le tombeau de Petosiris. Ière partie: Description, 2ème partie: Textes, 3ème partie:
Vocabulaire et Planches. IF 961AB
code: F156833

LE CAIRE 2007 (REPRINT
DE 1924)

2 vol, 380 p, 58 pl, 24,5 x 32 cm, broché12693réf :

28,00

Romans et contes égyptiens de l'époque pharaonique. Traduction avec introduction
et commentaire.

PARIS 1988232 p, 16,5 x 25 cm, broché1148réf :

LEFKOWITZ M.R., MACLEAN ROGERS G. (Ed.)

32,00
Black Athena Revisited

CHAPEL HILL 1996522 p, 16 x 23,5 cm, broché6801réf :

LEGRAS B.

22,00
L Égypte grecque et romaine

PARIS 2004220 p, 16 x 24 cm, broché11467réf :

39,00
Lire en Égypte d Alexandre à l Islam

PARIS 2002192 p, 17 x 24 cm, broché9865réf :

67,35
Néotês. Recherches sur les jeunes Grecs dans l'Égypte ptolémaïque et romaine.

GENEVE 1999331 p, 15,5 x 22 cm, broché8408réf :

LEGUILLOUX M.

48,00

Les objets en cuir de Didymoi. Praesidium de la route caravanière Coptos-Berenice.
IF 936

LE CAIRE 2006233 p, 24,5 x 32 cm, broché12824réf :

LEHNER M.

53,95
The Complete Pyramids.

LONDRES 1997256 p, 20 x 26 cm, relié, ill.5762réf :
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LEHRICH C.

61,00
The Occult Mind. Magic in Theory and Practice

490 p, 16,5 x 24 cm, relié12941réf :

LEITZ C.

23,00

Quellentexte zur ägyptischen Religion I. Die Tempelinschriften der
griechisch-römischen Zeit. Einführungen und Quellentexte zur Ägyptologie Vol. 2

MUNSTER 2006224 p, 16 x 23,5 cm, broché11601réf :

LEITZ Ch.

64,00
Altägyptische Sternuhren. OLA 62

LOUVAIN 1995317 p, 19 x 25 cm, relié6110réf :

77,00

Die Aussenwand des Sanktuars in Dendara. Untersuchungen zur
Dekorationssystematik. MÄS 50

BERLIN 2001364 p, 22 x 30 cm, relié9740réf :

34,00
Die Schlangennamen in den ägyptischen und griechischen Giftbüchern

STUTTGART 1997166 p, 17 x 24 cm, broché6444réf :

150,00
Tagewählerei. Das Buch ... und verwandte (2 Band). ÄA 55. (1994)

WIESBADEN 19942 vol, 22 x 30,5 cm, relié, texte & planches3794réf :

LEITZ Ch. (Ed.)

15,00

Kurzbibliographie zu den übersetzten Tempeltexten der Griechisch-Römichen Zeit.
IF 897
code : F155735

LE CAIRE 2003172 p, 20 x 27,5 cm, broché10461réf :

130,00

Lexikon der ägyptischen Götter und Götterbezeichnungen.
Volume 1

LOUVAIN 2002 vol, 690 p, 22 x 30,5 cm, relié12656réf :

916,00

Lexikon der ägyptischen Götter und Götterbezeichnungen. Volume I - VII.  OLA 110 -
OLA 116

LOUVAIN 20027 vol, 690 p, 22 x 30,5 cm, relié10443réf :

169,00

Lexikon der ägyptischen Götter und Götterbezeichnungen. Volume VIII: Register.
OLA 129

LOUVAIN 2003802 p, 22 x 30,5 cm, relié + CD Rom10876réf :

LELOUP J.Y.

18,30
Les livres des morts:  tibétains, égyptiens et chrétiens (la collection spirituelle; 11)

PARIS 1999230 p, 11,5 x 19,5 cm, broché8844réf :

LEMBKE K.

48,00
Ägyptens späte Blüte. Die Römer am Nil

MAYENCE 2004131 p, 21,5 x 30 cm, relié10795réf :

LEROY J.

30,00

Les peintures des couvents du désert d'Esna. IF 499.
code : F151391

LE CAIRE 197527,5 x 35,5 cm, broché2112réf :

30,00

Les peintures des couvents du Ouadi Natroun. IF 581
code : F152284

LE CAIRE 197527,5 x 35,5 cm, broché2113réf :

LESKO  L.H. et al.

30,00
Pharaoh' s Workers. The Villagers of Deir el Medina.

NEW YORK 1994197 p, 15 x 22,5 cm, broché, ill3402réf :
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LESKO L.H.

75,00
A Dictionary of Late Egyptian. Volume 1 - Second Edition.

PROVIDENCE 2002390 p, 22 x 28,5 cm, relié1241réf :

75,00
A Dictionary of Late Egyptian. Volume 2 - Second Edition.

PROVIDENCE 2004404 p, 22 x 28,5 cm, relié1369réf :

LESTRINGANT F.

5,00

Voyages en Egypte pendant les années 1549-1552. Jean Chesneau,  André Thevet.
IF 615
code : F152688

LE CAIRE 198416,5 x 19,5 cm, broché7658réf :

LEVALLOIS N.

74,70
Egypte d'hier et d'aujourd'hui

PARIS 1999336 p, 25 x 27,5 cm, relié, ill.8196réf :

74,70
Les déserts d'Egypte.

PARIS 1992256 p, 25,5 x 28,5 cm, relié, ill.1320réf :

LEWIS N.

28,00

Greeks in Ptolemaic Egypt. Case Studies in the Social History of the Hellenistic
World.

OXFORD 2001182 p, 14 x 22 cm, broché271réf :

35,00
Life in Egypt under Roman Rule.

OXFORD 1999240 p, 8 pl, 14 x 22 cm, broché272réf :

LEXIKON

253,00
Lexikon der Ägyptologie. Band I (A-Ernte).

WIESBADEN 1977638 p, ill, 28 x 20 cm, relié726réf :

253,00
Lexikon der Ägyptologie. Band II (Erntefest-Hordjedef).

WIESBADEN 1977638 p, ill, 28 x 20 cm, relié816réf :

250,00
Lexikon der Ägyptologie. Band III (Horhekenu-Megeb).

WIESBADEN 19821279 p, 21 x 28 cm, relié817réf :

310,00
Lexikon der Ägyptologie. Band IV (Megiddo-Pyramiden).

WIESBADEN 19821271 p, 21 x 28 cm, relié1188réf :

315,00
Lexikon der Ägyptologie. Band V (Pyramidenbau-Steingefässe).

WIESBADEN 19841287 p, 21 x 28 cm, relié1189réf :

345,00
Lexikon der Ägyptologie. Band VI (Stele-Zypresse).

WIESBADEN 1986723 p, ill, 28 x 20 cm, relié1331réf :

810,00
Lexikon der Ägyptologie. Band VII. Nachträge, Korrekturen und Indices

WIESBADEN 1992841 p, 28 x 20 cm, relié2538réf :

LIBOIS Ch.

5,00

Voyages en Egypte du Père Antonius Gonzales 1665 - 1666. IF 518 AB.
code : F155331

LE CAIRE 19772 vol, 16,5 x 19,5 cm, broché7677réf :

LICHOCKA B.

85,00
Nemesis en Égypte romaine

MAYENCE 2004186 p, 46 pl, 23 x 31,5 cm, relié6677réf :

LICHTHEIM M.

23,00
Ancient Egyptian Literature. Volume II: The New Kingdom.

LONDRES 1976240 p, 15 x 22,5 cm, broché818réf :

23,00
Ancient Egyptian Literature. Volume III: The Late Period.

LONDRES 1980228 p, 15 x 22,5 cm, broché819réf :
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23,00
Ancient Egyptian Literature.Volume I: The Old and Middle Kingdoms.

LONDRES 1975245 p, 15 x 22,5 cm, broché1052réf :

30,00
Moral Values in Ancient Egypt. OBO 155

FRIBOURG 1997110 p, 23,5 x 16 cm, relié5913réf :

20,00
Telling it Briefly. A Memoir of my Life

FRIBOURG 199968 p, 15,5 x 23 cm, broché12565réf :

LILYQUIST C.

29,00
Egyptian Stone Vessels : Khian through Tuthmosis IV

NEW YORK 1995123 p, 21,5 x 28 cm, broché4079réf :

LINANT DE BELLEFONDS BEY et al.

26,00
Voyage aux mines d or du pharaon composé de Entre Nil et Mer Rouge

PARIS 2002276 p, 17 x 24 cm, broché10163réf :

LIPINSKA J.

72,00
Deir El-Bahari IV, The Temple of Tuthmosis III, Statuary and Votive Monuments.

VARSOVIE 1984125 p, pl, 21 x 29 cm, relié1867réf :

LIPINSKY E.

103,00
Semitic Languages Outline of a Comparative Grammar. OLA 80

LOUVAIN 2000754 p, 16 x 24,5 cm, relié9284réf :

LIPINSKY E. (Ed.)

105,00
State and Temple Economy in the Ancient Near East, I, II. OLA  N° 5 & 6

LOUVAIN 1979792 p, 16 x 24,5 cm, relié1643réf :

LIPPERT S.

68,00

Ein demotisches juristisches Lehrbuch. Untersuchungen zu Papyrus Berlin P. 23757
rto.  ÄA 66

WIESBADEN 2004255 p, 10 pl, 21,5 x 30 cm, relié11520réf :

LIPPERT S. L., SCHENTULEIT M.

66,00
Demotische Dokumente aus Dime I:  Ostraka.

WIESBADEN 2006174 p, 50 pl, 21,5 x 30 cm, relié12255réf :

78,00
Demotische Dokumente aus Dime II:  Quittungen

WIESBADEN 2006283 p, 46 pl, 21,5 x 30 cm, relié12257réf :

LIPPERT S., SCHENTULEIT M. (Ed.)

68,00

Tebtynis und Soknopaiu Nesos. Leben im römerzeitlichen Fajum. Akten des
Internationalen Symposions 11. bis 13. Dezember 2003 in Sommerhausen bei
Würzburg

WIESBADEN 2005212 p, 17 x 24 cm, broché11742réf :

LOCKWOOD A.M.

90,00
Voyagers out of the Harem : British Women Travel Writers in the Middle East

ANN ARBOR 1997304 p, 18 x 22,5 cm, broché8687réf :

LOFFET H.

88,42

Les scribes comptables, les mesureurs de céréales et de fruits, les
métreurs-arpenteurs et les peseurs de l'Égypte ancienne (de l'époque thinite à la fin
de XXIe dynastie)

VILLENEUVE D'ASCQ 19992 vol, 16 x 24 cm, broché8424réf :

LOHWASSER A.

36,00

Geschlechterforschung in der Ägyptologie und Sudanarchäologie. Internet Beiträge
zur Ägyptologie und Sudanarchäologie Vol. II. (IBAES II)

LONDRES 2004112 p, 20 x 29,5 cm, broché11325réf :
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LOPRIENO A.

38,00
Ancient Egyptian: A Linguistic Introduction

CAMBRIDGE 1995322 p, 15,5 x 23 cm, broché4283réf :

25,00
La pensée et l écriture. Pour une analyse sémiotique de la culture égyptienne

PARIS 2002182 p, 14 x 21 cm, broché9898réf :

45,00
Topos und Mimesis. Zum Ausländer in der ägyptischen Literatur. ÄA 48

WIESBADEN 1988125 p, 17 x 24 cm, broché9748réf :

LOPRIENO A. (Ed.)

295,00
Ancient egyptian Litterature. History and Forms. (Probleme der Ägyptologie 10)

LEIDEN 1996726 p, 16,5 x 24,5 cm, relié5210réf :

LOUANT E.

35,00

Comment Pouimrê triompha de la mort. Analyse du programme iconographique de
la tombe thébaine n° 39. Lettres Orientales 6

LOUVAIN 2000180 p, 72 pl, 16 x 24 cm, broché9343réf :

LOZACHMEUR H., BALLET P. et al.

190,00

La collection Clermont-Ganneau. Ostraca épigraphes sur jarre, étiquettes de bois
ISBN : 2 87754 164 9

PARIS 20062 vol, 558 p, 347 pl, 22 x 28 cm, broché12915réf :

LUCARELLI

59,50

The Book of the Dead of Gatseshen. Ancient Egyptian funerary religion in the 10th
century BC (included CD Rom)

LEIDEN 2006305 p, 19,5 x 26,5 cm, broché + CD ROM12691réf :

LÜDDECKENS E. (Mélanges)

95,00
Grammata Demotika. Festschrift für Erich Lüddeckens zum 15. Juni 1983.

WÜRZBURG  1984298 p, 38 pl, 21 x 30 cm, broché2858réf :

LUFF R., ROWLEY CONWY P.

54,90
Whither Environmental Archaeology ? (Oxbow Monographs 38)

OXFORD 1994212 p, 21 x 30 cm, broché5937réf :

LUFT U.

42,00

Die chronologische Fixierung des ägyptischen Mittleren Reiches nach  dem
Tempelarchiv von Illahun.

VIENNE 1993240 p , 15,5 x 25 cm , broché2626réf :

69,00
Urkunden zur Chronologie der späten 12. Dynastie. Briefe aus Illahun.

VIENNE 2006168 p, 30 x 38,5 cm, broché11460réf :

LUINO P.

18,00
La véritable histoire de Sinouhé. (texte hiéroglyphique, transcription, traduction)

PARIS 1998160 p, 14 x 22,5 cm, broché6701réf :

LUISELLI M.M.

44,00

Der Amun-Re Hymnus des P. Boulaq 17(P. Kairo CG 58038).
(Kleine ägyptische Texte 14)

WIESBADEN 2004109 p, 11 pl,  17 x 24 cm, broché10933réf :

LULL J.

78,00

Las tumbas reales egipcias del Tercer Per iodo Intermedio (dinastias
XXI-XXV).Tradicion y cambios. BAR International Series 1045

OXFORD 2002326 p, 21 x 30 cm, broché10633réf :

74,00

Los sumos sacerdotes de Amon tebanos de la wHm mswt y dinastia XXI (ca. 1083 -
945  a. c.) . BAR International Series 1469

OXFORD 2006402 p, 21 x 30 cm, broché12184réf :
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LUNEL A.

16,77
Champollion. Le Rêve inachevé: chronique historique.

PARIS 1995250 p, 14 x 21,5 cm, broché3074réf :

LURSON B., ROUECHE A.

14,00
Le Livre de la Vache du Ciel

PARIS 200440 p, 16 x 23 cm, broché11451réf :

LURSON J.

82,00

Osiris, Ramsès, Thot et le Nil. Les chapelles secondaires des temples de Derr et
Ouadi es-Seboua . OLA 161

LOUVAIN 2007234 p, 10 pl, 16,5 x 25 cm, relié12935réf :

LUSCHER B.

15,00

Untersuchungen zu ägyptischen Kanopenkästen. Vom Alten Reich bis zum Ende
der Zweiten Zwischenzeit. HÄB 31.

HILDESHEIM 1990147 p, 13 pl, 17 x 24 cm, broché6694réf :

LÜSCHER B.

128,00

Das Totenbuch pBerlin P.10477 aus Achmim (mit Photographien des verwandten
pHildesheim 5248) HAT 6

WIESBADEN 200050 p, pl, 25 x 34 cm, broché8729réf :

109,00

Die Verwandlungssprüche (Tb 76–88). Synoptische Textausgabe nach Quellen des
Neuen Reiches. TbT 2

BALE 2006436 p, 21 x 29,5 cm, broché12608réf :

25,00
Totenbuch Spruch 1. Nach Quellen des Neuen Reiches (Kleine Ägyptische Texte 10)

WIESBADEN 198673 p, 17 x 24 cm, broché10341réf :

76,00
Untersuchungen zu Totenbuch Spruch 151 (SAT 2)

WIESBADEN 1998342 p, 26 pl, 21 x 30 cm, broché6340réf :

LUSTIG J.

90,00

Ideologies of Social relations in Middle Kingdom Egypt : Gender, Kinkship,
Ancestors

CHICAGO 1993180 p, 18 x 22,5 cm, broché8300réf :

LUSTIG J. et al.

86,00

Anthropology and Egyptology : A Developing Dialogue. (Monographs in
Mediterranean Archaeology, 8)

SHEFFIELD 1997147 p, 22 x 31 cm, relié6138réf :

LUTHI J.J.

18,29
Regard sur l'Egypte au temps de Bonaparte

PARIS 1999224 p, 14 x 22 cm, broché7917réf :

MacDONALD S., RICE M. (Ed.)

49,00
Consuming Ancient Egypt. (Encounters with Ancient Egypt)

LONDRES 2003239 p,15,5 x 23,5 cm, broché10830réf :

MACE G.

3,05
Le dernier des Egyptiens. Folio 2933

PARIS 1997110 p, 11 x 18 cm, broché5540réf :

MACK J.

45,73
Masks, the Art of Expression.

Londres 1994223 p ;  22,5 x 28,5 cm ; Relié ; ill3335réf :
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MACKE A., MCKE-RIBET Ch., CONNAN J.

60,00

Ta Set Neferou. Une nécropole de Thèbes-Ouest et son histoire. Vol. V:
Momification, chimie des baumes, anthropologie, paléopathologie

LE CAIRE 1989426 p, 20 pl, 23,5 x 31,5, relié10357réf :

MAGDOLEN D., STORCHOVA L.

75,00

Egypt. Travel Sketches from the Orient. An Album of Lithographs by Karl Ludwig
Libay, with Text from Alfred  von Kremer
ISBN: 978-80-86277-50-9

PRAGUE 2006308 p, 30,5 x 22 cm, relié12685réf :

MAGNARINI F.

125,00

Catalogo ragionato di una collezione di Scarabei-Sigillo Egizi. BAR International
Series 1241

OXFORD 2004502 p, 21 x 30 cm, broché11432réf :

MAHER TAHA M.

29,00
Queen Nefertari. The Most Beautiful of them

LE CAIRE 2001136 p, 21 x 29,5 cm, broché9775réf :

MAIRS R., STEVENSON A. (Ed.)

39,00

Current Research in Egyptology 2005. Proceedings of the Sixth Annual Symposium
isbn : 1 8421 229 8

OXFORD 2007173 p, 17 x 24 cm, broché12196réf :

MALAISE M.

30,00
Pour une terminologie et une analyse des cultes isiaques

BRUXELLES 2005282 p, 16 x 24,5 cm, broché12550réf :

MALAISE M. (Mélanges)

57,00
La langue dans tous ses états. Acta Orientalia Belgica 18. Cannuyer C. (Ed.)

LOUVAIN 2005356 p, 16 x 24 cm, broché11507réf :

MALAISE M., WINAND J.

130,00
Grammaire raisonnée de l'égyptien classique.

LIEGE 1999866 p, 27,5 x 19,5 cm, relié6829réf :

MALEK J.

39,95
Égypte: 4000 ans d art.

PARIS 2003376 p, 22 x 25 cm, relié10696réf :

22,71
Egyptian Art

NEW-YORK 1999447 p, 16 x 22 cm, broché7165réf :

MALEZ J.

36,95
Les trésors de Toutankhamon

PARIS 200664 p, 26 x 30 cm, relié12556réf :

MALININE M.

29,25

Choix de textes juridiques en hiératique anormal et en démotique  (XXYe - XXVIIe
dynasties) - 1ère partie.

PARIS 1953148 p, 25 x 16,5 cm, broché2140réf :

15,00

Choix de textes juridiques en hiératique anormal et en démotique (2ème partie). IF
590.
code : F152385

LE CAIRE 198377 p, 19 pl, 24 x 16 cm, broché2502réf :

MALLET D.

42,00

Les rapports des Grecs avec l'Egypte de la conquête de Cambyse (525) à celle
d'Alexandre (331).

CHICAGO 1979204 p, 28 x 21, relié1790réf :
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MALLISON D.S., SMITH L.M.V. et al.

88,00

Road Archaeology in the Middle Nile. Volume 1: The SARS Survey from
Bagrawiya-Meroe to Atbara 1993

LONDRES 1996207 p, 15 pl, 21 x 30 cm, relié5858réf :

MANASSA C.

58,00

The Great Karnak Inscriptions of Merneptah: Grand Strategy in the13th Century BC.
(YES 5)

NEW HAVEN 2003210 p, 15 pl,  18 x 25,5 cm, broché10505réf :

MANCINI A.

19,80
La sagesse de l ancienne égypte pour l Internet

PARIS 2002238 p, 13,5 x 21,5 cm, broché10307réf :

15,82
Le mystère de Maat. Déesse de la justice de l'ancienne Égypte

PARIS 2005152 p, 14 x 21,5 cm, broché11896réf :

MANLEY B.

26,00

Atlas historique de l'Egypte ancienne. De Thébes à Alexandrie la tumultueuse
épopée des pharaons.

PARIS 1998144 p, 25 x 18 cm, broché5946réf :

MANLEY B. (Ed.)

49,50
Les soixante-dix grands mystères de l Égypte ancienne

PARIS 2004304 p, 20,5 x 26,5 cm, relié11356réf :

53,95
The Seventy Great Mysteries of Ancient Egypt

LONDRES 2003304 p, 20,5 x 26,5 cm, relié10598réf :

MANLEY D. , ABDEL-HAKIM S. (Ed.)

32,00
Traveling throught Egypt from 450 B.C. to the Twentieth Century

LE CAIRE 2004255 p, 15,5 x 24 cm, relié11042réf :

MANNICHE L.

32,00
L'art égyptien

PARIS 1994474 p, 15,5 x 22 cm, broché4361réf :

124,00
Sexual Life in Ancient Egypt.

LONDRES 2002127 p, 16 x 24 cm, relié64réf :

4,57
The Ancient Egyptians (Activity book)

LONDRES 199516 p., 21 x 29 cm, broché, ill.4029réf :

28,00
The Wall Decorations of Three Theban Tombs (TT 77, 175 and 249)

COPENHAGUE 198865 p, 21,5 x 30 cm, relié4131réf :

MANNING J.G.

89,00
Land and Power in Ptolemaic Egypt: The Structure of Land Tenure

CAMBRIDGE 2003335 p, 16 x 23,5 cm, relié10479réf :

MANOUVRIER C.J.

59,45
Ramsès le dieu et les dieux ou la théologie politique de Ramsès II.

VILLENEUVE D'ASCQ 19982 vol,  746 p, 16 x 24 cm, broché8679réf :

MANTHE U. (Ed.)

37,50

Die Rechtskulturen der Antike - vom Alten Orient bis zum Römischen Reich (S.
Allam: Recht im pharaonischen Ägypten)

MUNICH 2003346 p, 15 x 22 cm, relié11594réf :

MANZO A.

58,00

Échanges et contacts le long du Nil et de la Mer Rouge dans l époque
protohistorique (IIIe et IIe millénaires avant J.-C.). Une synthèse préliminaire. BAR
International Series 782

OXFORD 1999168 p, 21 x 30 cm, broché10114réf :
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MARAIS C., VEILLON B.

7,47
Amusedoc en Egypte.

PARIS 199930 p, 27 x 20 cm, relié7862réf :

MARAVELIA A-A. (Ed.)

45,00

Ancient Egypt and Antique Europe. Two parts of the Mediterranean World. BAR
International Series 1052 - Papers from a session held at the European of
Archaeologists Seventh Annual Meeting in Esslingen 2001.

OXFORD 200282 p, 21 x 30 cm, broché10666réf :

MARAVELIA A.-A.

120,00

Les Astres dans les Textes Religieux en Égypte Antique et dans les Hymnes
Orphiques. BAR International Series 1527

OXFORD 2006638 p, 21 x 30 cm, broché12557réf :

MARAVELIA A.-A. (Ed.)

65,00

Europe, Hellas and Egypt. Complementary antipodes during Late Antiquity. BAR
International Series 1218

OXFORD 200498 p, 21 x 30 cm, broché11456réf :

47,00

Modern Trends in European Egyptology. Papers from a Session held at the
European Association of Archaeologists Ninht Annual Meeting in St. Petersburg
2003.
BAR International Series 1448

OXFORD 200592 p, 21 x 30 cm, broché12105réf :

MARGANNE M.-H.

140,00
L'Ophtalmologie dans l'Egypte Gréco-Romaine d'après les Papyrus Littéraires.

LEIDEN 199416 x 24,5 cm, relié, ill3239réf :

110,00
La chirurgie dans l'Egypte Gréco-Romaine d'après les papyrus littéraires grecs.

LEIDEN 1998192 p, 16,5 x 24,5 cm, relié6645réf :

MARGUERON J-C., PFIRSCH L.

26,40

Le Proche-Orient et l Égypte antique
code : 1456797

PARIS 2005416 p, 17 x 24 cm, broché11637réf :

MARIE D.

4,20
Grands Pharaons d Égypte

PARIS 200496 p, 12,5 x 18 cm, relié11610réf :

MARIETTE A.

280,00
Dendérah. Description générale du Grand Temple de cette ville.  - (REPRINT)

REPRINT HILDESHEIM
1981

2 Vol, Texte & Planches, relié3723réf :

38,00

L'Égypte de Mariette. Voyage en Égypte par Auguste Mariette Pacha. Publié en 1878
avec 83 photographies.

PARIS 1999221 p, 21 x 30 cm, broché, ill.8179réf :

212,00
Les Mastabas de l'Ancien Empire (reprint de l édition de 1889)

HILDESHEIM REPRINT
2006

592 p, 2 pl, 16,5 x 24 cm, relié12642réf :

MARLOW C.A. , MILLS A.J. (Ed.)

77,00

The Oasis Papers 1. Proceedings of the First International Symposium of the
Dakhleh Oasis Project. Dakhleh Oasis Project Monograph 6

OXFORD 2001110 p, 21,5 x 30,5 cm, relié6831réf :

MAROUZEAU J.

20,00
Lexique de la Terminologie Linguistique. Français - Allemand - Anglais - Italien

PARIS 1969265 p, 14 x 22,5 cm, broché2585réf :
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MARTIN G. T.

175,00

Stelae from Egypt and Nubia in the Fitzwilliam Museum, Cambridge, c. 3000 BC-AD
1150

CAMBRIDGE 2005202 p, 22,5 x 28 cm, relié11411réf :

MARTIN G.T.

150,00

A Bibliography of the Amarna Period and its Aftermath. The Reigns of Akhenaten,
Smenkhkare, Tutankhamun and Ay, (c. 1350 - 1321 BC).

NEW YORK 1991136 p, 16 X 24 cm, relié1842réf :

42,70
Auf der Suche nach dem verlorenen Grab.

MAYENCE 1994283 p, 18 x 25,5 cm,  relié, ill,3503réf :

32,00

Egyptian Administrative and Private-Name Seals. Principally of the Middle Kingdom
and Second Intermediate Period.

OXFORD 1971203 p, 57 pl, 21 x 30 cm, relié1119réf :

36,95

The Hidden Tombs of Memphis. New Dicoveries from the Time of Tutankhamun and
Ramesses the Great.

LONDRES 1991216 p, 18,5 x 24,5 cm, broché, ill.1333réf :

40,00

The Tomb of Hetepka and Other Reliefs and Inscriptions from the Sacred Animals
Necropolis, North Saqqâra (1964-1973).

LONDRES 1979142 p, 86 pl, 26 x 342cm, relié3641réf :

190,00

The Tomb of Tia and Tia. A Royal Monument of the Ramesside Period in the
Memphite Necropolis

LONDRES 1997113 p, 175 pl, 25,5 x 32 cm, relié6787réf :

MARTIN VALENTIN F. J.

26,00
Amen-Hotep III. El esplendor de Egipto.

MADRID 1998366 p, 15 x 21 cm, broché6774réf :

17,55

Gramatica Egipcia. Iniciacion a la lengua egipcia clasica escrita en sistema
jeroglifico

MADRID 1999268 p, 15 x 22,5 cm, broché8173réf :

MARTINET G.

28,95

Grès et Mortiers du temple d'Amon à Karnak (Haute Égypte ). Étude des altérations,
aide à la  restauration.

PARIS 1992187 p, 17 x 25 cm, broché2686réf :

MARTINEZ GARCIA M.A.

23,00

Documentos prerromanos de tipo egipcio de la vertiente atlantica
hispano-mauritana .
Vol I.  OrMonsp XIII

MONTPELLIER 2001236 p, 27 x 20 cm, broché, ill9991réf :

18,30

Documentos prerromanos de tipo egipcio de la vertiente atlantica
hispano-mauritana .
Vol II.  OrMonsp XIII

MONTPELLIER 2001145 p, 27 x 20 cm, pl, broché, ill9992réf :

MARTINEZ P.

28,97
Égypte. Civilisation

PARIS 1999144 p, 23 x 27,5 cm, relié, ill.7910réf :

MARUEJOL F.

22,90
L Egypte ancienne pour les nuls

PARIS 2006401 p, 19 x 23 cm, broché12710réf :
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MASDEU C., MORATA L.

39,65
Restauracion y conservacionde tejidos

BARCELONE 200095 p, 15,5 x 23,5 cm, broché8837réf :

MASPERO G.

22,00
Causeries d Égypte

PARIS 2002295 p, 16 x 24  cm, broché10354réf :

15,00
Contes populaires de l' Egypte ancienne.

PARIS 1988223 p , 12 x 17 cm , broché2702réf :

28,00
Lettres d Égypte. Correspondance avec Louise Maspero (1883-1914)

PARIS 2003656 p, 14,5 x 22 cm, broché10439réf :

9,00

Ruines et paysages d'Égypte. (Présentation et notes de Sophie Basch)
code : 6311278

PARIS 2003362 p, 11 x 17 cm, broché8282réf :

MASSON J.

5,00

Voyages en Egypte de Félix Fabri, 1483. IF 481
code : F154969

LE CAIRE 19753 vol, 16,5 x 19,5 cm, broché7671réf :

MATHIEU B.

7,00

Abréviations des périodiques et collections en usage à l'IFAO. IF 908
code : F156240

LE CAIRE 2003145 p, 15 x 21 cm, broché8237réf :

7,00

Recommandations aux auteurs et abréviations des périodiques pour les
publications de l'IFAO. IF 712.

LE CAIRE 1991114 p, 15 x 21 cm, broché1835réf :

MATHIEU B., MEEKS D., WISSA M. (Ed.)

35,00

L apport de l Égypte à l histoire des techniques. IF 944
code : F156673

LE CAIRE 2006301 p, 20 x 27,5 cm, broché12212réf :

MATTHA G.

20,00

The Demotic Legal Code of Hermopolis West. (Preface, additional notes and
glossary by Hughes) Text and Plates. IF 492AB
code : F154998

PARIS 19752 vol, 150 p, 18 pl, 27, 5 x 22 cm, broché2146réf :

MATTHEWS R., ROEMER C. (Ed.)

49,00
Ancient Perspectives on Egypt. (Encounters with Ancient Egypt)

LONDRES 2003253 p,15,5 x 23,5 cm, broché10829réf :

Mc DONALD A. , RIGGS C.

72,00
Current Research in Egyptology 2000. BAR International Series 909

OXFORD 2000143 p, 21 x 30 cm, broché9332réf :

Mc DONALD J.

31,95
House of Eternity : The Tomb of Nefertari.

LONDRES 1996116 p, 25,5 x 20,5 cm, broché, ill4939réf :

Mc DOWELL A.G.

37,00
Jurisdiction in the Workmen's Community of Deir el-Medina.

LEIDEN 1990306 p, 19,5 x 26,5 cm, broché1635réf :

46,00
Village Life in Ancient Egypt. Laundry Lists and Love Songs.

OXFORD 1999279 p, 14 x 22 cm, broché6723réf :
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Mc FARLANE A.

89,00

Mastabas at Saqqara: Kaiemheset, Kaipunesut, Kaiemsenu, Sehetepu and Others.
ACE Reports 20

WARMINSTER 2004104 p, 63 pl, 21 x 30 cm, broché10757réf :

Mc FARLANE A. et al.

89,00
The Unis Cemetery at Saqqara Volume 1: The Tomb of Irukaptah. ACE Reports 15

WARMINSTER 200084 p, 50 pl, 22 x 29 cm, broché8976réf :

Mc GING B.C.

55,00
Greek Papyri from Dublin. (Papyrologische Texte und Abhandlungen Bd 42)

BONN 1995203 p, 25 pl, 19,5 x 27,5 c m, relié6439réf :

MCDERMOTT B.

19,95
Déchiffrer les hiéroglyphes. Comment lire l écriture sacrée des pharaons.

PARIS 2002171 p, 20 x 25 cm, relié10172réf :

McDONALD A.

11,95
Write Your Own Egyptian Hieroglyphs. Names, Greetings, Insults, Sayings

LONDRES 200780 p, 20 x 26 cm, broché12673réf :

MEEKS D.

20,00
Année lexicographique. Tome 1 (1977)

PARIS 1998457 p, 14 x 21 cm, broché5924réf :

20,00
Année lexicographique. Tome 2 (1978)

PARIS 1998450 p, 14 x 21 cm, broché5925réf :

20,00
Année lexicographique. Tome 3 (1979)

PARIS 1998351 p, 14 x 21 cm, broché5926réf :

45,00

Les architraves du temple d Esna: Paléographie. Paléographie Hiéroglyphique 1 - IF
929
code : F156527

LE CAIRE 2004366 p, 24,5 x 32 cm, broché11606réf :

85,00

Mythes et légendes du Delta d après le papyrus Brooklyn 47.218.84. IF 952
code sodis :  F156787 

LE CAIRE 2006498 p, 17 pl, 27 x 35,5 cm, broché12539réf :

MEEKS D., FAVARD-MEEKS Ch.

18,00
Daily Life of the Egyptians Gods

LONDRES 1997249 p, 16 x 23,5 cm, relié9308réf :

MEEKS D., GARCIA D. (Ed.)

38,11

Techniques et économie antiques et médiévales. Le temps de l'innovation. Colloque
d'Aix-en-Provence (mai 1996)

PARIS 1997239 p, 21 x 30 cm, broché, ill.6910réf :

MEGALLY M.

10,00

Considérations sur les variations et la transformation des formes hiératiques du
payrus E. 3226 du Louvre. IF 433
code : F150844

LE CAIRE 197165 p, 52 pl, 20 x 27 cm, broché3597réf :

15,00

Le Papyrus hiératique comptable E.  3226 du Louvre. IF 434.
code : F150857

LE CAIRE 197151 p, 47 pl, 20 x 27 cm, broché2080réf :

15,00

Notions de comptabilité à propos du papyrus E.3226 du musée du Louvre. IF 515
code : F151564

LE CAIRE 1977145 p, 6 pl, 20,5 x 27,5 cm, broché2234réf :
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15,00

Recherches sur l'économie, l'administration et la comptabilité égyptiennes à la
XVIIIe dynastie d'après le papyrus E.3226 du Louvre. IF 514
code : F151551 

LE CAIRE 1977295 p, 8 pl, 20,5 x 27,5 cm, broché7642réf :

MEINARDUS O.

29,00

Christians in Egypt. Orthodox, Catholic, and Protestant Communities: Past and
Present
ISBN : 977 424 973 9

LE CAIRE 2006177 p, 16 x 24 cm, relié12372réf :

MEKHITARIAN A.

32,00
La misère des tombes thébaines.  Monumenta Aegyptiaca 6

BRUXELLES 199416 p, 55 pl, 22 x 28 cm, broché3830réf :

MEKHITARIAN A., KUNNEN M., WULLEMAN R.

58,00

Abydos. Sacred precinct of Osiris. Domaine sacré d'Osiris (trilingue: anglais,
français, néerlandais.)

KNOKKE 1998110 p, 34 x 26 cm, relié, ill.6874réf :

MELAERTS H. (Ed.)

35,00

Le culte du souverain dans l'Egypte ptolémaique au IIIe siècle avant note ére. Actes
du colloque Bruxelles 10 mai 1995.

LOUVAIN 1998108 p, 15,5 x 24 cm, broché6386réf :

MELAERTS H., MOOREN L. (Ed.)

88,00

Le rôle et le statut de la femme en Égypte hellénistique, romaine et byzantine. Actes
du colloque international Bruxelles 27-29 novembre 1997. Studia Hellenistica 37

LOUVAIN 2002p,15,5 x 24 cm, broché12283réf :

67,00

Settlements of the Ptolemies. City Foundations and New Settlement in the
Hellenistic Worlds. Studia Hellenistica 43

LOUVAIN 2006249 p,15,5 x 24 cm, broché12553réf :

Mélanges de Science Religieuse

14,00
D Égypte et de Bible

LILLE 200296 p, 15,5 x 24 cm, broché10034réf :

(Mélanges)

83,85

Ägypten im afro-orientalischen Kontext. Gedenkschrift Peter Behrens (D. Mendel et
U. Claudi ed.).

COLOGNE 1991440 p, 24,5 x 17,5 cm, ill, relié2765réf :

MELEZE-MODRZEJEWSKI J.

82,40
Droit impérial et traditions locales dans l Égypte Romaine.

BROOKFIELD 1990320 p, 23 x 15 cm, Relié839réf :

MENASSA L.

10,00

Esna IV/2.  Le Temple d' Esna. Dessin des architraves. IF 321 B
code : F150466

LE CAIRE 197527 pl, 48,5 x 28 cm, broché5204réf :

MENASSA L., LAFERRIERE P.

9,00

La Saqia. Technique et vocabulaire de la roue à eau égyptienne. IF 482
code : F151229

LE CAIRE 197066 p, ill, 22 x 27,5 cm, broché1403réf :

MENCHETTI A.

19,00

Ostraka demotici e bilingui da Narmuthis (ODN 100-188). Biblioteca di Studi
Egittologici 5

PISE 2005176 p, 17 x 24 cm, broché12088réf :
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MENDEL D.

85,00

Die kosmogonischen Inschriften in der Barkenkapelle des Chonstempels von
Karnak

TURNHOUT 2003242 p, 19 pl, 22 x 28 cm, broché10447réf :

45,00
Die Monatsgöttinnen in Tempeln und im Privaten Kult.  Rites Égyptiens XI.

BRUXELLES 2005164 p, 21 pl, 16,5 x 23 cm, broché11886réf :

MÉNEÏ E.

10,00
Éloge du scribe

PARIS 200380 p, 10 x 19 cm, broché10632réf :

MENU B.

31,50

Egypte Pharaonique. Nouvelles recherches sur l histoire juridique, économique et
sociale de l ancienne égypte.

PARIS 2004391 p, 16 x 24 cm, broché11665réf :

23,00

Exercices corrigés de la petite grammaire de l'égyptien hiéroglyphique à l'usage des
débutants.

PARIS 1993147 p, 16 x 24 cm , broché2640réf :

36,60
L'obélisque  de la Concorde.

VERSAILLES 1987111 p, 33 x 24 cm, relié, ill.1434réf :

10,00
Maât. L'ordre juste du monde

PARIS 2005120 p, 11,5 x 18,5 cm, broché11978réf :

9,15
Nesmin le magicien. Une histoire de la pierre de rosette.

PARIS 1990111 p, 16 x 24 cm, broché1456réf :

32,00
Petit lexique de l'égyptien hiéroglyphique à l'usage des débutants.

PARIS 1989311 p, 16 x 24 cm, broché1725réf :

24,50
Petite grammaire de l'égyptien hiéroglyphique à l'usage des débutants.

PARIS 1989222 p, 16 x 24  cm, broché1146réf :

13,50
Ramsès II. Souverain des souverains.

PARIS 2006160 p, 12,5 X 17,5 cm, broché5941réf :

7,32
Vivre en Egypte ancienne

PARIS 1998153 p, 18 x 13 cm, broché5942réf :

MENU B. (Ed.)

16,80

Égypte pharaonique: déconcentration, cosmopolitisme
Série Méditerranées N° 24

PARIS 2000172 p, 16 x 24 cm, broché8893réf :

19,85

Égypte pharaonique: Pouvoir, société.
Série Méditerranées N° 6-7

PARIS 1996258 p, 16 x 24 cm, broché4764réf :

29,00
La dépendance rurale dans l'Antiquité égyptienne et proche-orientale. IF 930

LE CAIRE 2004251 p, 20 x 28 cm, broché11694réf :

10,00

Les problèmes institutionnels de l'Eau en Égypte ancienne et dans l'Antiquité
méditerranéenne. Colloque Aidea Vogüé - IF 753

LE CAIRE 1994330 p, 27,5 x 20cm, broché, ill.4171réf :

MENU B. et al.

24,50

La fonction de juger. Egypte ancienne et Mésopotamie. Droits et Cultures n° 47

PARIS 2004273 p, 16 x 24 cm, broché11029réf :
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MERCER  S.A.B.

18,00

Egyptian Hieroglyphic Grammar : With Vocabularies, Exercices, Chrestomathy (A
First Reader) Sign-List and Glossary

CHICAGO 1984184 p, 13,5 x 21cm broché8750réf :

MEROITICA

106,00

N° 15. Studien zum antiken Sudan. Akten der 7. Internationalen Tagung für
meroitische Forschungen vom 14. bis 19. September 1992 in Gosen/bei Berlin

BERLIN 1999725 p, 18 x 24,5 cm, relié7919réf :

85,00
N° 16. Le mobilier et les coutumes funéraires koushites à l'époque méroïtique.

WIESBADEN 1999151 p, 17,5 x 24,5 cm, relié, ill.7685réf :

89,00

N° 19. Die königlichen Frauen im antiken Reich von Kusch. 25. Dynastie bis zur Zeit
des Nastasen (Lohwasser A.)

WIESBADEN 2001407 p, 17,5 x 24,5 cm, relié9319réf :

143,00

N° 20. The Capital of Kush 2. Meroë Excavations 1973 - 1984.
Edited by Peter L. Shinnie and Julie R. Anderson

WIESBADEN 2004429 p, 15 pl, 22 x 30,5 cm, relié11102réf :

89,00

N° 21. Neueste Feldforschungen im Sudan und in Eritrea.
Akten des Symposium vom 13. bis 14. Oktober 1999 in Berlin

WIESBADEN 2004233 p, 22 x 30,5 cm, relié11474réf :

121,00

N° 22. Afrika Horn. Akten der Ersten Internationalen Littmann-Konferenz 2. bis 5.
Mai 2002 in München.

WIESBADEN 2005456 p, 22 x 30,5 cm, relié12261réf :

MEROITICA

77,00
N° 17, 1. Musawwarat es Sufra II. Die Kleine Anlage

WIESBADEN 1999237 p, pl, 21,5 x  30,5 cm, relié8416réf :

85,00

N° 17, 2. Musawwarat es Sufra III. A Meroitic Pottery Workshop at Musawwarat es
Sufra . Preliminary Report on the Excavations 1997 in Courtyard 224 of the Great
Enclosure by David N. Edwards

WIESBADEN 199999 p, 21,5 x  30,5 cm, relié7725réf :

MERVAT SEIF EL-DIN

35,00

Die reliefierten hellenistisch-römischen Pilgerflaschen. IF 940
code : F56745

LE CAIRE 2006319 p, 20 x 27,5 cm, broché12422réf :

MESKELL L.

110,00

Archeologies of Social Life. Age, Sex , Class et cetera in Ancient Egypt
(PAPERBACK)

OXFORD 1999260 p, 15,5 x 23 cm, broché8095réf :

39,00
Object Worlds in Ancient Egypt. Materials biographies past and present.

OXFORD 2004248 p, 15,5 x 23,5 cm, broché11095réf :

39,00
Private Life in New Kingdom Egypt

PRIENCETON 2002238 p, 16 x 24 cm, relié9889réf :

19,95
Vies privées des Égyptiens. Nouvel Empire 1539 - 1075.

PARIS 2002276 p, 15 x 23 cm, broché9986réf :

MESSOD , SABBAH R.

28,00
Les secrets de l'exode. L'origine égyptienne des Hébreux

PARIS 2000556 p, 24 x 15,5 cm , broché8921réf :

8,00

Les secrets de l'exode. L'origine égyptienne des Hébreux
(LGF 15499)

PARIS 2004566 p, 11 x 18 cm, broché11077réf :
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MEURER G.

92,00
Die Feinde des Königs in den Pyramidentexten. OBO 189

FRIBOURG 2003422 p, 16,5 x 23,5 cm, relié10379réf :

46,00

Nubier in Ägypten bis zum Beginn des Neuen Reiches. Zur Bedeutung der Stele
Berlin 14753. ADAIK 13

BERLIN 1996177 p, 16 pl, 21 x 30 cm, broché8117réf :

MEYER M., MIRECKI P.

135,70
Ancient Magic and Ritual Power

LEIDEN 1995476 p, 16,5 x 24,5 cm, relié,4557réf :

MEYER M., SMITH R.

28,00
Ancient Christian Magic. Coptic Texts of Ritual Power

PRINCETON 1999409 p, 15,5 x 23,5 cm, broché6814réf :

MEYER-DIETRICH E.

72,00

Senebi und Selbst. Personenkonstituenten zur rituellen Wiedergeburt in einem
Frauensarg des Mittleren Reiches. OBO 216

FRIBOURG 2006412 p, 26 pl, 16 x 24 cm, relié12289réf :

MICHALOWSKI K.

26,00
Faras : centre artistique de la Nubie chrétienne.

LEIDEN 196625 p, ill, 20 x 26,5 cm, broché653réf :

MICHALOWSKI K., CORTEGGIANI J.-P.

193,00
L'art de l' Egypte.

PARIS 199426 x 32,5 cm, relié, ill3069réf :

MICHALOWSKI K., et al.

20,00

Tell Edfou. 1939. Fouille franco-polonaises III. IF 305
code : F150424

LE CAIRE 1950388 p, 53 pl, 8 plans, 23 x 28,5 cm, broché7085réf :

MIDANT-REYNES B.

25,00
Aux origines de l Égypte. Du Néolithique à l émergence de l État.

PARIS 2003441 p, 16 x 24 cm, broché10482réf :

15,00
Le silex de Ayn Asîl. Oasis de Dakhla  Balat. IF 815

LE CAIRE 199868 p, 43 pl, 24,5 x 32 cm, broché7813réf :

MIDANT-REYNES B., BUCHEZ N.

65,00
Adaïma. 1. Économie et habitat. IF 875

LE CAIRE 2002588 p, 24,5 x 32 cm, broché10127réf :

MIDANT-REYNES B., CRUBEZY E., JANIN T.

55,00
Adaïma. 2. La nécropole prédynastique. IF 887

LE CAIRE 2002606 p, 24,5 x 32 cm, broché10224réf :

MILDE H.

49,00
The Vignettes in the Book of the Dead of Neferrenpet.

LEIDEN 1991284 p, 47 pl, 19,5 x 26,5 cm, broché1969réf :

MILLIKEN S.

69,00

Catalogue of Palaeolithic Artefacts from Egypt in the Pitt Rivers Museum. BAR
International Series 1166

OXFORD 2003217 p, 21 x 30 cm, broché11397réf :

MIMAULT GOUT A. , DELEUZE P.

30,00

Balat II. Le mastaba d'Ima Pépi. Tombeau d'un gouverneur de l'oasis à la fin de
l'ancien empire. IF 718

LE CAIRE 199232 x 24,5 cm, broché7090réf :
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MINAS M.

64,00

Die Hieroglyphischen  Ahnenreihen der Ptolemäischen Könige. Ein Vergleich mit
den Titeln der eponymen Priester in den demotischen und grieschichen Papyri

MAYENCE 2000259 p, 27 pl, 23,5 x 32 cm, relié8500réf :

MINAS-NERPEL M.

99,00

Der Gott Chepri. Untersuchungen zu Schriftzeugnissen und ikonographischen
Quellen vom Alten Reich bis in griechisch-römische Zeit. OLA 154

LOUVAIN 2006542 p, 17 x 25 cm, relié12683réf :

MINAULT-GOUT A.

15,00

Carnets de pierre. L art des ostraca  dans l Égypte ancienne.
code : 3846870

PARIS 2002160 p, 23,5 x 19 cm , broché, ill9899réf :

MITTHOF F.

305,00

Annanona Militaris.Die Heeresversorgung im spätantiken Ägypten. Ein Beitrag zur
Verwaltungs und Herresgeschichte des Römischen Reiches im 3 . bis 6. Jh. n. Chr.
(Papyrologica Florentina, 32) Darstellung + Katalog

FLORENCE 20012 volumes, 638 p, 21,5 x 31 cm, broché9738réf :

MLINAR C., SCHWAB A.

115,00
Tell el-Dab'a V.

VIENNEp, pl, 23,5 x 30,5 cm, broché10299réf :

MLYNARCZYK J.

73,20

Alexandrian and  Alexandria Influenced Mould-Made Lamps of the Hellenistic
Period.  BAR International Series 677

OXFORD 1997161 p, 21 x 30 cm, broché6746réf :

MOERS G.

87,00

Fingierte Welten in der ägyptischen Literatur des 2. Jahrtausends v. Chr.
Grenzüberschreitung, Reisemotiv und Fiktionalität. (Probleme der Ägyptologie 19)

LEIDEN 2001338 p, 16 x 24,5 cm, relié9802réf :

MOERS G. (Ed.)

39,00

Definitely : Egyptian literature. Proceedings of the Symposium "Ancient Egyptian
literature: history and forms", Los Angeles, March 24-26, 1995.
(Lingua Aegyptia Studia monographica 2)

GOTTINGEN 1999140 p, 17,5 x 24,5 cm, relié8290réf :

MOJE J.

158,00

Untersuchungen zur Hieroglyphischen Paläographie und Klassifizierung der
Privatstelen der 19. Dynastie. ÄAT 67

WIESBADEN 2007624 p, 21 x 30 cm, broché + 1 CD12696réf :

MOJSOV B.

29,00
Osiris. Death and Afterlife of a God.

OXFORD 2005150 p, 15,5 x 23, cm, broché11678réf :

22,00
Osiris. Mort et Renaissance d un Dieu.

PARIS 2007328 p, 13,5 x 22 cm, broché12823réf :

MOKHTAR G. (Mélanges)

10,00

Mélanges Gamal Eddin Mokhtar. IF 630 AB
code : F155328

LE CAIRE 19852 Vol., 20 x 27, 5 cm, broché6353réf :

MÖLLER A.

160,00
Naukratis. Trade in Archaic Greece

OXFORD 2000304 p, 16,5 x 24 cm, relié10569réf :
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MONTET P.

30,00
Everyday life in Egypt in the Days of Ramesses the Great

PHILADELPHIE 1994365 p, 15 x 23 cm, broché6139réf :

31,00
Le lac sacré de Tanis.

PARIS 195696 p, 99 pl, 23 x 28 cm, broché386réf :

25,15

Lettres de Tanis. La découverte des trésors royaux. Presentées et commentées par
Camille Montet Beaucour et Jean Yoyotte.

PARIS 1998278 p, 18 x 24 cm, broché, ill.6279réf :

18,00
Vies des Pharaons illustres.

PARIS 1984235 p, 16 x 24 cm, broché, ill3225réf :

MONTET P.

130,00

Byblos et l'Egypte. Quatre campagnes de fouilles à Gebeil 1921 - 1924. Texte et
Atlas.

PARIS 19982 volumes, 317 p, 147 pl, 23 x 29 cm, relié10385réf :

MONTEVECCHI O.

68,00
La Papirologia

MILAN 1988620 p, 185 pl, 17 x 24 cm, broché9856réf :

MONTSERRAT D.

36,00
Akhenaten: History, Fantasy, and Ancient Egypt

LONDRES 2000219 p, 16 x 24 cm, relié8943réf :

150,00
Sex and Society in Graeco-Roman Egypt

LONDRES 1996238 p, 19,5 x 25,5 cm, relié, ill.4151réf :

MOON B.

58,00

More Usefully Employed. Amelia B. Edwards, writer, traveller and campaigner for
Ancient Egypt. Occasional Publications 15

LONDRES 2006319 p, 18 x 25 cm, relié12306réf :

MOOREN L. (Ed.)

22,00

La hiérarchie de cour ptolémaïque. Contribution à l étude des institutions et des
classes dirigeantes à l époque hellénistique. Studia Hellenistica 23

LOUVAIN 1977233 p,15,5 x 24 cm, broché12680réf :

105,00

Politics, administration and society in the Hellenistic and Roman world:
Proceedings of the International Colloquium, Bertinoro, 19-24 July 1997. Studia
Hellenistica 36

LOUVAIN 2000514 p,15,5 x 24 cm, broché10606réf :

MOOREY P.R.S.

10,70
Ancient Egypt.

OXFORD 199264 p, 18,5 x 24,5 cm, broché, ill.1845réf :

MOOREY P.R.S. (Mélanges)

42,00
Culture through Objects. Ancient Near Eastern Studies in Honour of P.R.S. Moorey

OXFORD 2003421 p, 17 x 24 cm, broché10759réf :

MORAN  W.L.P.

60,90
Les lettres d'El Amarna. Correspondance diplomatique du pharaon

PARIS 2004627 p, 12,5 x 19,5 cm, broché1455réf :

MORAN W.

41,00
The Amarna Letters

BALTIMORE 1992393 p, 15,5 x 23 cm, broché9833réf :
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MORAND C.

26,22

Lettres sur l'expédition d Égypte (De l'Italie à la prise du Caire) suivies de son carnet
de route de chef de brigade (de Rome à Assouan) 1798 - 1799

PARIS 1998128 p, 22,5 x 22,5 cm, broché6622réf :

MORENO GARCIA J.C.

45,00

Etudes sur l'administration, le pouvoir et l'idéologie en Egypte, de l'Ancien au
Moyen Empire.

LIEGE   1997174 p, 16 x 24 cm, broché5644réf :

43,90

Hwt et le milieu rural égyptien du IIIe millénaire. Economie, administration et
organisation territoriale.

PARIS 1999343 p, 15 x 22 cm, broché7815réf :

MORENZ L.

56,00

Beiträge zur Schriftlichkeitskultur im Mittleren Reich und der 2. Zwischenzeit. ÄAT
29

WIESBADEN 1996253 p, 21 x 30 cm, broché5614réf :

78,00

Bild-Buchstaben und symbolische Zeichen. Die Herausbildung der Schrift in der
hohen Kultur Altägyptens. OBO 205

FRIBOURG 2004373 p, 16 x 23,5 cm, relié11105réf :

MORGAN E. E.

66,00
Untersuchungen zu den Ohrenstelen aus Deir el Medine. ÄAT 61

WIESBADEN 2004136 p, 21 x 29,5 cm, broché11597réf :

MORINI A.

35,00
Bibliografia del Fayyum

IMOLA 2004222 p, 17 x 24 cm, broché11816réf :

MORKOT R. G.

22,11
Égypte. Au cœur de la civilisation pharaonique (Guide de voyage)

GENEVE 2000334 p, 14 x 20 cm, broché8917réf :

78,00

Historical Dictionary of Ancient Egyptian Warfare

OXFORD 2003313 p, 14 x 22 cm, relié11457réf :

35,00
The Black Pharaohs. Egypt's Nubian Rulers (pbk)

LONDRES 2000342 p, 15,5 x 23,5 cm, broché4301réf :

MORRA L., BAZZANELLA C. (Ed.)

45,00
Philosophers & Hieroglyphs.

TURIN 2003253 p, 16,5 x 24 cm, broché10753réf :

MORRIS FOWLES. E.

275,00

The Architecture of Imperialism. Military Bases and the Evolution of Foreign Policy
in Egypt's New Kingdom. (Probleme der Ägyptologie 22)

LEIDEN 2005891 p, 16,5 x 24,5 cm, relié11700réf :

MORSCHAUSER  S.

59,00

Threat Formulae in Ancient Egypt. A Study of the History, Structure and Use of
Threats and Curses in Ancient Egypt

BALTIMORE 1991268 p, 25,5 x 20 cm, broché3571réf :

MOSER S.

39,00
Wondrous Curiosities. Ancient Egypt at the British Museum

CHICAGO 2006328 p, 18,5 x 26 cm, relié12822réf :
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MOSTAFA H. M., GRIMAL N., NAKASHIMA D. (Ed.)

28,20

Underwater archaeology and coastal management: Focus on Alexandria. Coastal
management sourcebooks 2

PARIS 2000198 p, 21 x 29,7 cm, broché11721réf :

MOUSSA G.

29,00

Le voyage en Égypte. Anthologie de voyageurs européens de Bonaparte à
l occupation anglaise.

PARIS 20041110 p,  13 x 20 cm, broché10805réf :

MUHS B.

99,00
Tax Receipts, Taxpayers and Taxes in Early Ptolemaic Thebes. OIP 126

CHICAGO 2005262 p, 32 pl, 23,5 x 30,5 cm, relié11544réf :

MULLER WINKLER C.

160,00
Die Ägyptischen Objekt - Amulette. OBO 5

FRIBOURG 1987590 p, 40 pl, 24,5 x 32,5 cm, relié5697réf :

MÜLLER-WOLLERMAN R.

137,00

Vergehen und Strafen. Zur Sanktionierung abweichenden Verhaltens im alten
Ägypten (Probleme der Ägyptologie 21)
ISBN-13 (i):978 9004139 06 0

LEIDEN 2004343 p, 16,5 x 24,5 cm, relié12082réf :

MUNRO I.

51,00

Das Totenbuch des Bak-su (pKM 1970.37/pBrocklehurst) aus der Zeit Amenophis' II.
HAT 2

WIESBADEN 199513 pl, 25 x 34 cm, broché4263réf :

58,00
Das Totenbuch des Jah-mes(pLouvre E. 11085) aus der fruhen 18. Dynastie. HAT 1

WIESBADEN 199523 pl, 24,5 x 34,5 cm, broché4262réf :

89,00
Das Totenbuch des Nacht-Amun aus der Ramessidenzeit (pBerlin P.3002) HAT 4

WIESBADEN 199741 p, 65 pl, 25 x 34 cm, broché6337réf :

120,00

Das Totenbuch des Pa-en-nesti-taui aus der Regierungszeit des Amenemope
(pLondon BM 10064). HAT 7  (LIVRE + CD)

WIESBADEN 200171 p, 69 pl, CD, 24,5 X 34 cm, broché9808réf :

99,00

Der Totenbuch-Papyrus des Hohenpriesters Pa-nedjem II. (pLondon BM 10793 /
pCampbell). HAT 3

WIESBADEN 199654 p, 33 pl, 25 x 34 cm, broché5115réf :

83,00

Der Totenbuch-Papyrus des Hor aus der frühen Ptolemäerzeit (pCologny
Bodmer-Stiftung CV + pCincinnati Art Museum 1947.369 + pDenver Art Museum
1954.61) HAT 9

WIESBADEN 200675 p, 29 pl, + 34 pl, 24,5 x 33,5 cm, broché12259réf :

245,00

Die Totenbuch-Handschriften der 18. Dynastie im Ägyptischen Museum Cairo.
Textband + Tafelband. ÄA 54

WIESBADEN 19942 vol, 247 p, 80 pl, 160 pl,  28,5 X 37 cm, relié10684réf :

42,00
Spruchvorkommen auf Totenbuch-Textzeugen der Dritten Zwischenzeit. (SAT 5)

WIESBADEN 2001139 p, 17 x 24 cm, broché10102réf :

210,00

Untersuchungen zu den Totenbuch-Papyri der 18. Dynastie. Kriterien ihrer
Datierung D 7 "Göttinger Philosophische Dissertation" (Studies on the Book of the
Dead of the 18th Dynasty)

LONDRES   1987369 p, 24 pl, 16 x 24 cm, relié3885réf :
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MUNRO I.

66,00
Ein Ritualbuch für Goldamulette und Totenbuch des Month-em-hat (SAT 7)

WIESBADEN 200364 p, 13 pl, 17 x 24 cm, broché + CD10817réf :

MUNRO P.

180,00
Die spätägyptischen Totenstelen. (ÄF 25) Texband - Tafelband

GLÜCKSTADT 19732 vol., 21 x 30 cm, broché, textes + planches3855réf :

MURAT L., WEILL N.

13,00
L'expédition d Égypte. Le rêve oriental de Bonaparte.

PARIS 2004160 p, 18 x 13 cm, broché, ill.5945réf :

MURNANE W.J.

27,00
Texts from the Amarna Period in Egypt

ATLANTA 1995289 p, 15,5 x 23 cm, broché4382réf :

MURNANE W.J., VAN SICLEN Ch.

305,00
The Boundary Stelae of Akhenaten

LONDRES 1993228 p, 25,5 x 19,5 cm, ill, relié2537réf :

MURRAY M.

22,75
Egyptian Temples

NEW YORK 2002246 p, 13,5 x 21,5 cm, broché10396réf :

410,00
Index of Names and Titles of the Old Kingdom

LONDRES 200573 P, 24,5 x 31 cm, relié6940réf :

63,00
The Ancient Egyptian Language. A Simplified Grammar with Hieroglyphs

LONDRES 2003152 p, 12,5 x 18,5 cm,10459réf :

MUTHESIUS A., KING M.

280,00
Donald King s collected textiles studies

LONDRES 2002346 p, 17,5 x 25 cm, broché10412réf :

MYLONOPULOS J., ROEDER H. (Ed.)

84,00

Archäologie und Ritual. Auf der Suche nach der rituellen Handlung in den antiken
Kulturen Ägyptens und Griechenlands

VIENNE 2006238 p, 21,5 x 30 cm, relié12549réf :

MYSLIWIEC K.

55,00
Eighteenth Dynasty Before the Amarna Period.

LEIDEN 198539 p, 48 pl, 18,5 x 26 cm, broché1749réf :

29,00
Herr Beider Länder. Ägypten im 1. Jahrtausend v. Chr.

MAYENCE1998288 p, 18 x 25,5 cm, relié5961réf :

120,00
Keramik und Kleinfunde aus der Grabung im Tempel Sethos' I in Gurna.

MAYENCE 1987199 p, 36 pl, 25,5 x 35 cm, relié864réf :

48,00
Tell Atrib 1985-1995.

VARSOVIE 2000164 p, pl, 21 x 29 cm, relié11591réf :

280,00
The Tomb of Merefnebef. Saqqara 1 (text + plates)

VARSOVIE 20042 vol, 268 p, 21,5 x 30 cm + coffret 113 pl11497réf :

32,00
The Twilight of Ancient Egypt. First Millennium B.C.E.

NEW YORK 2000232 p, 15,5 x 23,5 cm, broché8860réf :

NAGUIB S.A.

85,00
Le clergé feminin d'Amon thébain à la 21e dynastie. OLA  38.

LOUVAIN 1990330 p, 11 pl, 25 x 17cm, ill, relié2441réf :

26,70
Miroirs du Passé. (CSEG 2)

GENEVE 199370 p, 23 x 16 cm, ill, broché2523réf :
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NAHOUM N., MINAULT-GOUT J.F., MINAUT-GOUT A.

38,87
Égypte de Terre

PARIS 2000156 p, 24,5 x 31 cm, relié8968réf :

NANTET B.

18,90
Histoire du Nil. Voyage au cœur des civilisations

PARIS 2005284 p, 15,5 x 23,5 cm, broché11709réf :

27,44
L'invention du désert. Archéologie au Sahara

PARIS 1998385 p, 21 x1 3,5 cm, broché, ill.7865réf :

NASH G.

43,00
From Empire to Orient. Travellers to the Middle East 1830-1926

LONDRES 2005252 p, 16 x 24 cm, relié11630réf :

NAVRATILOVA H.

42,00

Egyptian Revival in Bohemia 1850 - 1920. Orientalism and Egyptomania in Czech
lands

PRAGUE 2003264 p, 16 x 22 cm, broché10624réf :

NEGM M.

64,00
The Tomb of Simut called Kyky. Theban Tomb 409 at Qurnah

WARMINSTER 199747 p, 63 pl, 22 x 30 cm, broché5831réf :

NENNA M-D., SEIF EL-DIN M.

44,00

La vaisselle en faïence d'époque gréco-romaine. Catalogue du Musée gréco-romain
d'Alexandrie. IF 856

LE CAIRE 2000455 p, 20 x 27,5 cm, broché9237réf :

NEUBERT O.

13,72
La Vallée des Rois. La malédiction de Toutankhamon

PARIS 1954303 p, 13,5 x 21,5 cm, broché6329réf :

NEVE P.

28,20
Hattusa - Stadt der Götter und Tempel Antike Welt Collection (1992/93)

MAYENCE 199388 p, 21,5 x 30,5 cm, relié, ill.4118réf :

NEVEU F.

43,70
La langue des Ramsès- Grammaire du Néo-égyptien.

PARIS 1998336 p, 20 x 27,5 cm, broché4288réf :

36,00

La particule hr  en néo-égyptien. Étude synchronique. Études et Mémoires d'Égyptologie
n° 4

PARIS 2002271 p, 14,5 x 20,5 cm, broché9900réf :

NEWBERRY P.E.

28,00
Ancient Egyptian Scarabs.

CHICAGO264 p, 44 pl, 21 x 13,5 cm, broché1698réf :

24,00
Articles: Proceedings of the Society of Biblical Archaeology (PSBA) 1899-1914

LONDRES 2004154 p, 14,8 x 21 cm, broché10846réf :

NEWTON I.

14,00
The Chronology of Ancient Kingdoms Amended.

IRVINE 1988376 p, 15 x 23 cm, relié1289réf :

NICHOLSON P .

8,00
Egyptian Faience and Glass.

LONDRES 199380 p, 20 x 11 cm, broché2478réf :
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NICHOLSON P.T., SHAW I. (Ed.)

215,00
Ancient Egyptian Materials and Technology

CAMBRIDGE 2000702 p, 23 x 28 cm, relié6803réf :

NIEDERBERGER W.

105,00

Elephantine XX. Der Chnumtempel Nektanebos' II. Architektur und
baugeschichtliche Einordnung

MAYENCE 1999145 p, 40 pl, 26 x 36 cm, relié8501réf :

NIWINSKI A.

46,00

The Second Find of Deir El Bahari (Coffins). Second Volume -First Fasicule n°
6069-6082. Cat. General of Egyptian Antiquities

LE CAIRE 1999104 p, 32 pl, 23 x 32 cm, broché8853réf :

NOLIN O.

8,99

Bonaparte et les savants français en Égypte, 1798 - 1801
code : 4944138

PARIS 1998144 p, 12,5 x 17,5 cm, relié11686réf :

NORDH K.

39,00

Aspects of Ancient Egyptian Curses and Blessings. Conceptual Background and
Transmission (Boreas 26)

UPPSULA 1996232 p, 16,5 x 24 cm, broché9722réf :

NUNN A., SCHULZ R.

47,00

Skarabäen ausserhalb Ägyptens: Lokale Produktion oder Import ? Workshop an der
Ludwig-Maximilians-Universität München, November 1999. BAR International Series
1205

OXFORD 200479 p, 21 x 30 cm, broché11079réf :

NUNN J.F.

34,95
Ancient Egyptian Medicine

LONDRES 2000240 p, 17,5 x 25 cm, broché, ill4431réf :

O'CONNOR D., CLINE E.H.

38,00
Amenhotep III. Perspectives on his Reign

MICHIGAN 2004393 p, pl, 15,5 x 23,5 cm, broché9869réf :

O CONNOR D., REID A. (Ed.)

49,00
Ancient Egypt in Africa . (Encounters with Ancient Egypt)

LONDRES 2003219 p, 15,5 x 23,5 cm, broché10799réf :

O CONNOR D.,QUIRKE S. (Ed.)

40,00
Mysterious Land. (Encounters with Ancient Egypt)

LONDRES 2003245 p,15,5 x 23,5 cm, broché10831réf :

OATES J., BAGNALL R. S., CLACKSON S., et al.

26,00

Checklist of Editions of Greek, Latin, Demotic and CopticPapyri, Ostraca and
Tablets. (Fifth Edition)
ISBN-13: 978-0-9700591-4-7

OXFORD 2001121 p, 15 x 22,5 cm, broché9293réf :

OBENGA T.

30,00
African Philosophy. The Pharaonic Period : 2780 - 330 BC.

PARIS 2005671 p, 14 x 21,5 cm, broché11719réf :

26,00

L'Égypte, la Grèce et l'école d'Alexandrie. Histoire interculturelle dans l'Antiquité.
Aux sources égyptiennes de la philosophie grecque.

PARIS 2005261 p, 29 p, 16 x 24 cm, broché11984réf :

32,05

La géométrie égyptienne. Contribution de l'Afrique antique à la Mathématique
mondiale.

PARIS 1995335 p, 16 x 24 cm, broché5025réf :
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48,80
La philosophie africaine de la période pharaonique, 2780- 330 avant notre ère.

PARIS 1990567 p, 24 x 15,5 cm, broché1761réf :

44,25

Origine commune de l'Egyptien ancien du copte et des langues negro-africaines
modernes.

PARIS 1993400 p, 24 x 11 cm, broché2486réf :

OBSOMER C.

55,00

Égyptien hiéroglyphique. Grammaire pratique du moyen égyptien et exercices
d application

BRUXELLES 2003192 p, 17 x 24 cm, broché10749réf :

25,00

Les campagnes de Sésostris dans Hérodote. Essai d'interprétation du texte grec à
la lumière des réalités égyptiennes

BRUXELLES 1989220 p, 16 x 24 cm, broché879réf :

38,00

Sésostris Ier. Étude chronologique et historique du règne. CD-Rom PC/Mac avec
fichier de 740 pages au format Adobe (PDF)

BRUXELLES 2005cd Rom Pc / mac11797réf :

OCKINGA B. G., YAHYA  A.- M.

58,00

Two Ramesside Tombs At El Mashayikh. Part 1: The Tomb of Anhurmose - the
Outer Room

SYDNEY198879 p , 66 pl , 21,5 x 29 cm , broché2670réf :

OCKINGA B.G.

56,00

A Concise Grammar of Middle Egyptian. An Outline of Middle Egyptian Grammar by
Hellmut Brunner revised and expanded

MAYENCE 1998177 p, 15,5 x 25 cm, relié7624réf :

89,00
A Tomb from the Reign of Tutankhamun at Akhmim. ACE Reports 10

WARMINSTER 199766 p, 74 pl, 22 x 29 cm, broché5834réf :

91,00

Amenemone the Chief Goldsmith. A New Kingdom Tomb in the Teti Cemetery at
Saqqara. ACE Reports 22

WARMINSTER 2004163 p, 88 pl, 21 x 30 cm, broché + CD11510réf :

48,00
Die Gottebenbildlichkeit im Alten Ägypten und im Alten Testament. ÄAT 7

WIESBADEN 1996175 p, 21 x 30 cm, broché5182réf :

56,00
Mittelägyptische Grundgrammatik. Zweite, überarbeitetete Auflage

MAYENCE 2005181 p, 17,5 x 25,5 cm, relié6767réf :

OCKINGA B.G., YAHYA  A.- M.

58,00

Two Ramesside Tombs At El Mashayikh. Part 2: The Tomb of Anhurmose - the Inner
Room and the Tomb of Imiseba

SYDNEY199074 p , 71 pl , 21,5 x 29 cm , broché9282réf :

OESER E.

37,00
Katze und Mensch. Die Geschichte einer Beziehung.

DARMSTAD 2006192 p, 15 x 23 cm, relié11940réf :

ONSTINE S. L.

55,00

The Role of the Chantress (Smyt) in Ancient Egypt
BAR International Series 1401

OXFORD 2005164 p, 21 x 30 cm, broché12019réf :

OREN E. D. (Ed.)

89,00

The Hyksos : New Historical and Archaeological Perspectives. University
Monograph 96, University Symposium Series 8.

PHILADELPHIE 1997434 p, 22,5 x 29 cm, relié, ill.6303réf :
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ORGOGOZO Ch.

7,32
L'art égyptien

PARIS 199679 p, 15,5 x 22 cm, broché, ill.5018réf :

ORLANDI T.

54,00

Bd IX: Papiri copti di contenuto teologico
Papyrus Erzherzog Rainer Neue Serie MPER

VIENNE 1974219 p, 33 pl, 16,5 x 23,5 cm, broché4460réf :

ORTON C., TYERS P., VINCE A.

42,70
Pottery in Archaeology.

CAMBRIDGE 1993268 p,  24,5 x 17,5, broché2552réf :

OSBORN D.J., OSBORNOVA J.

59,00
The Mammals of ancient Egypt

WARMINSTER 1998213 p, 22 x 30,5 cm, broché, ill.3569réf :

OSING J.

15,00

Aspects de la culture pharaonique. Quatre leçons au collège de France
(Février-Mars 1989).

PARIS 199260 p, 22 x 28 cm, broché2046réf :

OSMAN A.

19,82
Au commencement était l'Egypte

PARIS 2001279 p, 15 x 21 cm, broché9753réf :

31,00
Moses and Akhenaten. The Secret History of Egypt at the Time of the Exodus

ROCHESTER 2002262 p, 15 x 23 cm, broché10539réf :

OSMAN C.

44,20
Egypt. Caught in Time.

READING 1997151 p, 22 x 27 cm, relié, ill.5857réf :

OWEN D.I. (Ed.)

125,00

Vol 05. General Studies and Excavations at Nuzi 9/3 (Part 1+ Part 2) Studies on the
Civilization and Culture of Nuzi and the Hurrians.

WINONA LAKE 1995357 p, 18,5 X 26 cm, relié3701réf :

OWEN D.I., MORRISON M.A.

94,50

Studies on the Civilisations and Culture of Nuzi and the Hurrians. Vol 2. General
Studies and Excavations at Nuzi 9/1

WINONA LAKE  1987723 p, 18,5 x 26 cm, relié3700réf :

OWUSU H.

20,00
Les symboles des égyptiens.

PARIS 1998301 p, 14,5 x 19 cm, broché6720réf :

PAGE GASSER M.

37,00

Götter bewohnten Ägypten. Bronzefiguren der Sammlungen "Bibel+Orient" der
Universität Schweiz. OBO Sonderband

FRIBOURG 2001177 p, 38 PL, 15,5 x 23 cm, BROCHÉ9838réf :

PAINCHAUD L., PASQUIER A.

68,60

Les textes de Nag Hammadi et le problème de leur classification. Actes du colloque
tenu à Quebec du 15 au 19 septembre 1983. Bibliothèque Copte de Nag Hammadi -
Etudes 3

LOUVAIN 1995377 p, 16 x 24 cm, broché9110réf :

PANTALACCI  L., TRAUNECKER C.

10,00
Le temple d'El-Qala.  Tome 2. IF 808.

LE CAIRE 1998227 p, 20 x 27 cm, broché,ill.7515réf :
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10,00

Le temple d'El-Qala. Relevé des scènes et des textes, Tome 1. IF 698.
code : F153656

LE CAIRE 1990110 p, 20 x 27 cm, broché.1537réf :

PANTALACCI L., BERGER-EL-NAGGAR C.

38,00

Des Néferkarê aux Montouhotep. Travaux archéologiques en cours sur la fin de la
VIe dynastie et la Première Période Intermédiaire. Actes du Colloque CNRS -
Université Lumière Lyon  2, 5-7 juillet 2001.

LYON 2005303 p, 21 x 30 cm, broché11785réf :

PAPACONSTANTINOU A.

64,00
Le culte des saints en Égypte des byzantins aux abbassides

PARIS 2001474 p, 23,5 x 17,5 cm, relié9759réf :

PAPAZIAN

90,00
Domain of Pharaoh. The structure and components of the economy of Old Kingdom

CHICAGO 2005388 p, 16,5 x 21,5 cm, broché12578réf :

PARCERISA J.P.

27,44

New egyptian-type documents from the mediterranean littoral of the iberian
peninsula before the roman conquest

MONTPELLIER 1995227 p, 100 pl, 20 x 27 cm, broché4095réf :

PARKINSON R.

36,95
Cracking the Code. The Rosetta Stone and the Art of Decipherment

LONDRES 1999208 p, 27,5 x 22 cm, broché7167réf :

9,95
The Rosetta Stone. British Museum in Focus

LONDRES 200564 p, 15 x 21 cm, broché11702réf :

20,00
The Tale of Sinuhe and other Ancient Egyptian Poems 1940 - 1640 BC.

OXFORD 1998298 p, 13 x 20 cm, broché5378réf :

21,95
Voices from Ancient Egypt. An Anthology of Middle Kingdom Writings.

LONDRES 2004160 p, 17 x 24 cm, broché1661réf :

PARKINSON R.

180,00
Poetry and Culture in Middle Kingdom Egypt. A Dark Side to Perfection

NEW YORK 2002352 p, 15,5 x 23,5 , relié10125réf :

PARKINSON R. (Ed.)

28,00
The Tale of the Eloquent Peasant

OXFORD 2005144 p, 17 x 25 cm, broché1549réf :

PARKINSON R., QUIRKE S.

10,00
Papyrus.

LONDRES 199596 p, 17,5 x 24 cm, broché, ill.3817réf :

PARLASCA K., BERGER J., PINTAUDI R.

230,00
Al-Fayyum

MILAN 1996168 p, 24 x 35 cm, coffret5713réf :

PARRA J. M.

24,90
Le sexe au temps des pharaons

BORDEAUX 2006286 p, 20 x 22 cm, broché12426réf :

PARRY D.

37,00
Engineering the Pyramids

GLOUCESTERSHIRE 2004180 p, 16 x 24 cm, relié11392réf :
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PARTRIDGE R.

30,00
Faces of Pharaohs : Royal Mummies and coffins from Ancient Thebes

LONDRES 1994256 p, 15 x 23,5 cm, broché3280réf :

35,00
Fighting Pharaohs: Weapons and Warfare in Ancient Egypt

MANCHESTER 2002336 p, 19 x 24 cm, broché10305réf :

27,00
Transport in Ancient Egypt

LONDRES 1996150 p, 23,5 x 15,5 cm, broché4697réf :

PASEK S.

112,00

Hawara. Eine ägyptische Siedlung in hellenistischer Zeit
ISBN-10: 3865960928

BERLIN 20072 vol, 514 p, + 719 p, 15 x 21 cm, broché12704réf :

PÄTZNICK J.-P.

96,00

Die Siegelabrollungen und Rollsiegel der Stadt Elephantine im 3. Jahrtausend v.
Chr. Spurensicherung eines archäologischen Artekaktes. BAR International Series
1339

OXFORD 2005631 p, 21 x 30 cm, broché11778réf :

PAUL LOUBIERE Ch.

20,73
L'aventure d'Abou Simbel. Le regard d'un roi-dieu.

PARIS 1995123 p, 23 x 14 cm, broché4555réf :

PAULY

100,60
Der Kleine Pauly. Reallexikon der Antike in fünf Bänden.

MUNCHENCoffret en 5 volumes.15 x 21 cm, broché2633réf :

PAVIA F. , GUICHARD J.

22,00
L'Egypte en 1000 photos

PARIS 1999128 p, 23 x 31 cm, relié8104réf :

24,39
L'Egypte. Destination Rêve.

PARIS 1998144 p, 27 x 37,5 cm, relié8303réf :

PAWLICKI F.

17,00
The Temple of Queen Hatshepsut at Deir El Bahari

LE CAIRE 200047 p, 154 x 21 cm, broché12027réf :

PEACOCK D., BLUE L. (Ed.)

69,00

Myos Hormos - Quseir al-Qadim 1999-2003. Roman and Islamic Ports on the Red
Sea.Volume 1 : Survey and Excavations 1999 - 2003

OXORD 2006180 p, 21,5 x 30,5 cm, relié11914réf :

PEACOCK D., MAXFIELD V.

10,00

Survey and Excavation Mons Claudianus. 1987 - 1993. Vol 1: Topography &
Quarries. IF 781
code : F154419

LE CAIRE 1997366 p, 24,5 x  32 cm, broché5666réf :

45,00

Survey and Excavation Mons Claudianus. 1987 - 1993. Vol 2: Excavations Part 1. IF
863

LE CAIRE 2001506 p, 24,5 x  32 cm, broché9727réf :

35,00

Survey and Excavation Mons Claudianus. 1987 - 1993. Vol 3: Ceamic Vessels &
Related Objects.  IF 953
code : F156716

LE CAIRE 2006450 p, 24,5 x  32 cm, broché12292réf :

130,00

The Roman Imperial Quarries. Survey and Excavation at Mons Porphyrites 1994 -
1998.  Volume 1: Topography and Quarries. EES Excavation Memoir 67.

LONDRES 2001339 p, 22 x 30,5 cm, relié10084réf :
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PECOIL J.F.

49,00

L'Akh-menou de Thoutmosis III  à Karnak. La HERET-IB  et les chapelles attenantes.
Relevé épigraphiques

PARIS 200132 p, 122 pl, 30 x 42 cm, broché9299réf :

PEDEN  A.J.

27,00
The Reign of Ramesses IV.

WARMINSTER 1994130 p, 15,5 x 21,5 cm, broché3376réf :

PEDEN A.J.

59,00

Egyptian Historical Inscriptions of the Twentieth Dynasty. Documenta Mundi
Aegyptia 3

JONSEREY 1994286 p, 18,5 x 25,5 cm, relié4677réf :

125,00

The Graffiti of Pharaonic Egypt. Scope and Roles of Informal Writings (c. 3100-332
B.C.)  (Probleme der Ägyptologie 17)

LEIDEN 2001346 p, 16 x 24,5 cm, relié9296réf :

PELLAT C.

5,00

Cinq calendriers égyptiens. IF 645
code : F152994

LE CAIRE 1986277 p, 20 x 27,5 cm, broché12121réf :

PEMBERTON D.

25,95

Illustrated Atlas of Ancient Egypt
ISBN : 0 7141 3008 7

LONDRES 200596 p, 23 x 30,5 cm, relié12125réf :

PEMBERTON D., FLETCHER J.

39,00
Trésors des pharaons

PARIS 2006224 p, 23 x 30,5 cm, relié12555réf :

PERDU O.

25,00

Recueil des Inscriptions Royales Saïtes. Vol I: Psammétique Ier. (Études
d Égyptologie 1)

PARIS 2002160 p, 15 pl, 22 x 30,5 cm, relié10277réf :

PEREMANS W., VAN'T DACK E.

54,90
Prosopographia Ptolemaica VII : Index nominum.  Fascicule 20

LOUVAIN 1975408 p,15,5 x 24 cm, broché6256réf :

26,70

Prosopographia Ptolemaica VIII : Addenda et corrigenda aux volumes I (1950) et II
(1952)  Fascicule 21

LOUVAIN 1975249 p, 15,5 x 24 cm, broché6257réf :

PERNIGOTTI S.

14,50
Dèi e templi dell'antico Egitto

IMOLA 1996108 p, 21 x 13 cm,  broché4598réf :

24,00
Gli dèi di Bakchias e altri studi sul Fayyum di età tolemaica e romana

IMOLA 200088 p, 17 x 24 cm, broché8969réf :

22,00
I Greci nell'Egitto della XXVI Dinastia

IMOLA 1999104 p, 13,5 x 21 cm, broché9616réf :

30,00
Leggere I geroglifici. Scrittura e cultura dell'Antico Egitto

IMOLA 2002202 p, 17 x 23 cm, relié11902réf :

16,80
Testi della Magia Copta

IMOLA 200096 p, 13,5 x 21 cm, broché9615réf :

18,00
Villagi dell'Egitto Antico. I: Bakchias

IMOLA 2005112 p, 13,5 x 21 cm, broché11900réf :

18,00
Villagi dell'Egitto Antico. II: Soknopaiou Nesos

IMOLA 200696 p, 13,5 x 21 cm, broché12435réf :
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PERNIGOTTI S., CAPASSO M.

36,60

Bakchias I. Rapporto Preliminare Della Campagna Di Scavo Del 1993. Monografie di
SEAP, Series Maior 1

PISE 199489 p, 21 x 31 cm, broché, ill.5928réf :

51,85
Bakchias II. Rapporto preliminare della campagna di scavo del 1994.

PISE 1995180 p, 21 x 31 cm, broché4376réf :

61,00

Bakchias III. Rapporto Preliminare Della Campagna Di Scavo Del 1995. Monografie
di SEAP, Series Maior 3

PISE 1996159 p, 21 x 31 cm, broché6743réf :

65,00

Bakchias IV. Rapporto Preliminare Della Campagna Di Scavo Del 1996. Monografie
di SEAP, Series Maior 4

PISE 1997111 p, 21 x 31 cm, broché6744réf :

65,00

Bakchias V. Rapporto Preliminare Della Campagna Di Scavo Del 1997. Monografie di
SEAP, Series Maior 5

PISE 1998145 p, 21 x 31 cm, broché7893réf :

65,00

Bakchias VI. Rapporto Preliminare Della Campagna Di Scavo Del 1998. Monografie
di SEAP, Series Maior 6

PISE 1999215 p, 21 x 31 cm, broché9162réf :

PERNIGOTTI S., CAPASSO M., DAVOLI P.

50,00

Bakchias IX. Rapporto Preliminare Della Campagna Di Scavo Del 2001. Monografie
di SEAP, Series Maior 8

PISE 2003118 p, 21 x 31 cm, broché10516réf :

61,00

Bakchias VII. Rapporto Preliminare Della Campagna Di Scavo Del 1999. Monografie
di SEAP, Series Maior 7

PISE 2000133 p, 21 x 31 cm, broché9163réf :

50,00

Bakchias VIII. Rapporto Preliminare Della Campagna Di Scavo Del 2000. Monografie
di SEAP, Series Maior 8

PISE 2001150 p, 21 x 31 cm, broché10165réf :

PERNIGOTTI S., DAVOLI P.

18,00
Ricerche di Egittologia e di Antichità Copte. 1 - 1999

IMOLA 199994 p, 17 x 24 cm, broché9938réf :

25,00
Ricerche di Egittologia e di Antichità Copte. 2 - 2000

IMOLA 2000131 p, 17 x 24 cm, broché8963réf :

25,00
Ricerche di Egittologia e di Antichità Copte. 3 - 2001

IMOLA 2001139 p, 17 x 24 cm, broché9939réf :

25,00
Ricerche di Egittologia e di Antichità Copte. 4 - 2002

IMOLA 2002123 p, 17 x 24 cm, broché10514réf :

25,00
Ricerche di Egittologia e di Antichità Copte. 5 - 2003

IMOLA 2003128 p, 17 x 24 cm, broché10515réf :

25,00
Ricerche di Egittologia e di Antichità Copte. 6 - 2004

IMOLA 2004146 p, 17 x 24 cm, broché11839réf :

25,00
Ricerche di Egittologia e di Antichità Copte. 7 - 2005

IMOLA 2005109 p, 17 x 24 cm, broché11901réf :

25,00
Ricerche di Egittologia e di Antichità Copte. 8 - 2006

IMOLA 200p, 17 x 24 cm, broché12918réf :

PERNIGOTTI S., PIACENTINI P., DAVOLI P.

25,00
L'Egitto antico a cura di Sergio Pernigotti

IMOLA 1992232 p, 23 x 15 cm, relié2530réf :
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PERNIGOTTI S., ZECCHI M. (Ed.)

22,00
Fayyum Studies - 1 (2004)

BOLOGNE 200486 p, 20 x 27,5 cm, broché11624réf :

28,00
Fayyum Studies - 2 (2006)

BOLOGNE 2006174 p, 20 x 27,5 cm, broché12514réf :

35,00

Il Coccodrillo el il Cobra. Aspetti dell universo religioso egiziano nel Fayyum e
altrove. Atti del colloquio Bologna. 20/21 aprile 2005

IMOLA 2006219 p, 17 x 24 cm, broché12437réf :

PESTMAN P.W.

125,00
Chronologie égyptienne d'après les textes démotiques. (332 av. J.-C. - 453 ap. J.-C.)

LEIDEN 1967220 p, 22 x  28 cm, broché3564réf :

50,00

Il processo di Hermias e altri documenti dell archivio dei Choachitti. Serie I -
Monumento e Testi, 6

TURIN 1992279 p,  61 pl, 24,5 x 33 cm, broché11372réf :

190,00

Les papyrus  démotiques de Tsenhor. Les archives privées d'une femme égyptienne
du temps de Darius Ier. Studia Demotica 4.1 & Studia Demotica, 4.2
Volume I: textes + Volume II: paléographie et planches.

LOUVAIN 1994Textes & Planches, 30 x 42 cm, broché4535réf :

54,00
The New Papyrological Primer . Second Edition, Revised.

LEIDEN 1994318 p, 16 x 24 cm, broché3562réf :

PETERS DESTERACT M.

22,50
Abou Simbel. A la gloire de Ramsès

PARIS 2003406 p, 17,5 x 24 cm, broché10693réf :

22,90
Pain, bière et toutes bonnes choses...  L'alimentation dans l'Égypte ancienne

PARIS 2005430 p, 17,5 x 24 cm, broché11945réf :

25,15
Philae, le domaine d'Isis

PARIS 1997313 p, 18 x 24,5 cm, broché5818réf :

PETRACEK K.

13,75

Altägyptisch, Hamitosemitisch und ihre Beziehungen zu einigen Sprachfamilien in
Afrika und Asien.Vergleichende Studien.

PRAGUE 1988155 p, 16 x  23 cm, broché3142réf :

PETRIE

290,00
Researches in Sinai. Ancient Egypt and Palestine

304 p, 186 pl,7203réf :

PETRIE W.M.F.

39,00
Amulets.

LONDRES 199458 p,  53 pl, 30 x 21,5 cm, broché, ill.3396réf :

62,00
Gizeh and Rifeh. The Petrie Egyptian Collection and Excavations.

WARMINSTER 197749 p, 40 pl, 23 x 32,5 cm, relié4692réf :

13,00

Historical Scarabs. A Series of Drawings from the Principal Collections
Chronologically Arranged.

CHICAGO 197669 p, 14  x 21,6 cm, broché1039réf :

49,00
Naukratis. Part 1

CHICAGO 1992  REPRINT
1886

100 p, 44 pl, 22 x 29 cm, relié5437réf :

210,00
Pyramids and Temples of Gizeh.

LONDRES 2003250 P, 16 PL, 19 x 25,5 cm,relié7835réf :

30,00

Ten Years Digging in Egypt. The First Discovery of Tanis, Naukratis, Daphnae and
Other Sites.

LONDRES 1981201 p, 15,5 x 21 cm, broché374réf :
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PEUST C.

75,00

Das Napatanische. Ein ägyptischer Dialekt aus dem Nubien des späten ersten
vorchristlichen Jahrtausends. Texte, Glossar, Grammatik. MÄS 3

GÖTTINGEN 1999371 p, 21 x 30 cm, relié10490réf :

9,80
Le hiéroglyphe de poche

PARIS 2000199 p, 10,5 x 14,5 cm, broché8677réf :

PFOUMA O.

33,23
Histoire culturelle de l'Afrique noire

PARIS 1993220 p, 13,5 x 21 cm, broché5735réf :

22,87

L'harmonie du monde. Anthropologie culturelle des couleurs et des sons en Afrique
depuis l'Egypte ancienne

PARIS 2000305 p, pl, 15 x 20,5 cm, broché2017réf :

PFROMMER M.

45,75
Alexandria II. Im Schatten der Pyramiden

MAYENCE 1999148 p, 30,5 x 21,5 cm, relié, ill.7785réf :

29,00
Königinnen vom Nil.

MAYENCE 2002126 p, 24,5 X 30,5 CM, RELIÉ10077réf :

PHILLIPS P. J.

37,00
The Columns of Egypt

MANCHESTER 2002358 p, 19 x 24 cm, broché10304réf :

PIACENTINI P.

47,00
Gli archivi egittologici dell Universita degli Studi di Milano. 1. Il fondo Elmar Edel

MILAN 2006485 p, 32 pl, 16 x 23,5 cm, broché12770réf :

49,00

L'autobiografia di Uni, principe e governatore dell'Alto Egitto.
Monografie di SEAP, Series Minor 1

PISE 1990107 p, 17 x 24,5 cm, broché4624réf :

10,00

La Biblioteca e gli Archivi di Egittologia del Dipartimento di Scienze dell Antichità
dell Università degli Studi di Milano.

MILAN 200256 p, 15 x 21 cm, broché10403réf :

45,00

Les scribes dans la société égyptienne de l Ancien Empire. Volume I: Les premières
dynasties, Les nécropoles memphites. Études et Mémoires d'Égyptologie n° 5

PARIS 2002777 p, 14,5 x 20,5 cm, broché10356réf :

49,00

Zawiet el-Mayetin nel III millenio A.C.
Monografie di SEAP, Series Minor,4

PISE 1993139 p, 17 x 24 ,5 cm, broché4776réf :

PIACENTINI P., MORA C.

42,00

L Ufficio e il Documento. Il luoghi, i modi, gli strumenti dell amministrazione in Egito
e nel Vicino Oriente antico . Atti delle Giornate di studio degli Egittologi e degli
Orientalisti italiani. (Milan 17-19 febbraio 2005)

MILAN 2006565 p, 17 x 24 cm, broché12769réf :

PIACENTINI P., ORSENIGO Ch. et al.

74,00

La Valle dei Re Riscoperta. I giornali di scavo di Victor Loret (1898-1899) e altri
inediti

MILAN 2004334 p, 24 x 30,5 cm, broché11623réf :

PIANTADINA T., ZAÏD N.

45,43
A la recherche des mondes disparus. L'aventure de l'archéologie

PARIS 2000198 p, 24 x 31 cm, relié8936réf :
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PICCHI D.

26,00
Il conflitto tra Etiopi ed Assiri nell'Egitto della XXV dinastia.

IMOLA 1997101 p, 17 x 24 cm, broché5899réf :

PICCIONE P.A.

90,00

The Historical Development of the Game of Senet and its signifiance for egyptian
religion

ANN ARBOR 1990516 p, 18 x 23 cm, broché10573réf :

PIEKARSKI D.

39,00

Die Keramik aus Naukratis im Akademischen Kunstmuseum Bonn. (Bonner
Sammlung von Aegyptiaca 4)

WIESBADEN 200160 p, 29 pl, 21 x 30 cm, broché9818réf :

PIERRAT BONNEFOIS G.

5,95
L'Egypte au Louvre une visite guidée.

PARIS 199840 p, 15 x 18,5 cm, broché, ill.5856réf :

PIERRAT G., LAZIZ H.

15,09
Trésors Egyptiens

PARIS 199580 p, 16,5 x 22,5 cm, relié, ill.4360réf :

PINCH G.

18,00
Egyptian Myth. A Very Short Introduction

OXFORD 2004143 p, 11 x 17,5 cm, broché11483réf :

25,95
Magic in Ancient Egypt

LONDRES 1994192 p, 17 x 24 cm, broché, ill3334réf :

43,00
Votive Offerings to Hathor.

OXFORD 1993408 p, 15,5 x 23,5 cm, broché.2997réf :

PIQUETTE K., LOVE S. (Ed.)

41,00

Current Research in Egyptology 2003. Proceedings of the Fourth Annual
Symposium, Universiy College London 2003

OXFORD 2005200 p, 17 x 24 cm, broché11104réf :

PIRENNE J.

130,00
Histoire des institutions et du droit privé de l'ancienne égypte.

BRUXELLES 1932 - 19353 vol, 18 x 24 cm, broché6505réf :

PODVIN J.L.

59,46

Composition, position et orientation du mobilier funéraire dans les tombes
égyptiennes privées du Moyen Empire à la basse époque

VILLENEUVE D'ASCQ 19982 vol,  717 p, 16 x 24 cm, broché10353réf :

POLZ D., SEILER A.

48,00
Die Pyramidenanlage des Königs Nub-Cheper-Re Intef in Dra  Abu el-Naga

MAYENCE 2003103 p, 12 pl, 21,5 x 30,5 cm, relié10964réf :

PORTEN B. et Al.

274,00

The Elephantine Papyri in English. Three Millenia of Cross-Cultural Continuity and
Change.

LEIDEN 1996621 p, 11 pl, 22,5 x 30 cm, relié4630réf :

PORTER B.,  MOSS R.L.B.,

51,00

Vol 1 Part 2: The Theban Necropolis. Royal Tombs and Smaller Cemeteries.
Topographical Bibliography of Ancient Egyptian Hieroglyphic Texts, Reliefs and Paintings.

OXFORD 1973520 p, 27 x 19 cm, relié780réf :
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PORTER B., MOSS R.L.B.

51,00

Vol 1 Part 1: the Theban Necropolis. Private Tombs. Topographical Bibliography of
Ancient Egyptian Hieroglyphic Texts, Reliefs and Paintings.

OXFORD 2004493 p, 15,5 x 23,5 cm, broché1387réf :

51,00

Vol 2: Theban Temples. Topographical Bibliography of Ancient Egyptian
Hieroglyphic Texts, Reliefs and Paintings.

OXFORD 1972568 p, 27 x 19 cm, relié781réf :

77,00

Vol 3: Memphis, Part 1, Abû Rawâsh to Abûsîr. Topographical Bibliography of
Ancient Egyptian Hieroglyphic Texts, Reliefs and Paintings.

OXFORD 1974392 p, 27 x 19 cm, relié782réf :

85,00

Vol 3: Memphis, Part 2, Saqqâra to Dahshûr. Topographical Bibliography of Ancient
Egyptian Hieroglyphic Texts, Reliefs and Paintings.

OXFORD 20031014 p, 16,5 x 24 cm, relié10380réf :

59,00

Vol 4. Lower and Middle Egypt. Topographical Bibliography of Ancient Egyptian
Hieroglyphic Texts, Reliefs and Paintings.
 ISBN:  0900416823

OXFORD 2004294 p, 15,5 x 23,5 cm, broché11449réf :

52,00

Vol 5. Upper Egypt: Sites. Topographical Bibliography of Ancient Egyptian
Hieroglyphic Texts, Reliefs and Paintings.

OXFORD 2004292 p, 15,5 x 23,5 cm, broché11409réf :

51,00

Vol 6 : Upper Egypt. Chief Temples. Topographical Bibliography of Ancient Egyptian
Hieroglyphic Texts, Reliefs and Paintings.

OXFORD 1970264 p, 24  x 16 cm, broché1839réf :

51,00

Vol 7 : Nubia, Deserts and Outside Egypt. Topographical Bibliography of Ancient
Egyptian Hieroglyphic Texts, Reliefs and Paintings.

OXFORD 1995453 p, 16 x 24 cm, relié1345réf :

239,00

Vol 8 : Objects of Provenance not Know. Part 1 : Royal Statues. Private Statues
(Predynastic to Dynasty  XVII).Part 2: Private Satues (Dynasty  XVIII to the Roman
Period). + Indices to Parts 1 & 2. Statues. Topographical Bibliography of Ancient
Egyptian Hieroglyphic Texts, Reliefs and Paintings.

OXFORD 20003 vol, 19 x 28 cm, relié6134réf :

POSENER G.

10,00

Catalogue des Ostraca Hiératiques Littéraires de Deir el Médineh, Tome 03, Fasc
01.IF 511 A.

LE CAIRE 197732 p, 25 x 33 cm, broché1976réf :

10,00

Catalogue des Ostraca Hiératiques Littéraires de Deir el Médineh, Tome 03, Fasc
02.IF 511 B.

LE CAIRE 197880 p, 55 pl, 25 x 33 cm, broché1541réf :

10,00

Catalogue des Ostraca Hiératiques Littéraires de Deir el Médineh, Tome 03, Fasc
03.IF 511 C.

LE CAIRE 1981115 p, 84 pl, 25 x 33 cm, broché1492réf :

5,00

Cinq figurines d'envoûtement. IF 660.
code : F153177

LE CAIRE 198761 p, 8 pl, , 20 x 27,5 cm, broché1476réf :

38,43
L'enseignement loyaliste. Sagesse égyptienne du Moyen Empire.

GENEVE 1976150 p, 7 pl, 17,5 x 25 cm, broché1808réf :

15,00

Le Papyrus Vandier. IF 626
code : F152789

LE CAIRE 1985105 p, 20 pl, 24,5 x 32 cm, broché1653réf :
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POSENER G., SAUNERON S., YOYOTTE J.

30,35
Dictionnaire de la civilisation égyptienne.

PARIS 1998324 p, 16,5 x 23 cm, broché529réf :

POSTEL L.

95,00

Protocole des souverains égyptiens et dogme monarchique au début du Moyen
Empire. Des premiers Antef au début du règne d Amenemhat Ier. MRE 10

BRUXELLES 2004423 p, 22 x 27,5 cm, broché10937réf :

PRADO J.-J.

21,35

L'invasion de la mediterranée par les peuples de l'océan. XIIIème siècle avant Jésus
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PRESSL D.A.
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PRITCHARD J.B.
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QUACK J. F.
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PARIS 1998354 p, 15,5 x 24 cm, broché6002réf :

RACHET G., KHATTAB S.
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GLÜCKSTADT 1977414 p, 34 x 32 cm, relié6642réf :

110,00
Die Ägyptischen Personennamen. Band 3
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23,00
Le Caire
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REVAULT S.

16,77
Le bleu du Nil. Journal d'artiste.

GRIGNAN 1999122 p, 14,5 x 21 cm, broché7912réf :

REYMOND E.A.E.

67,00
From the Records of a Priestly Family from Memphis. Vol I.

WIESBADEN 1981302 p, 17 pl, 22 x 11,5 cm, broché3696réf :
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90,00

La langue du royaume de Méroé. Un panorama de la plus ancienne culture écrite
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The Mechanics of Ancient Egyptian Magical Practice.

CHICAGO 1993322 p , 21,5 x 28 cm , broché2643réf :

ROBERTS A.
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My Heart My Mother. Death and Rebirth in Ancient Egypt
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ROBINS G.
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LONDRES 200164 p, 15 x 21 cm, broché, ill.9744réf :
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The Art of Ancient Egypt

LONDRES 1997271 p, 27 x 26 cm, broché5816réf :

32,95
Women in Ancient Egypt.
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ROBINSON A.

21,95
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79,00

Schöpfung, Feindvernichtung, Regeneration. Untersuchung zum Symbolgehalt der
machtgeladenen Zahl 7 im alten Ägypten. ÄAT 56
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149,00
Elephantine XXVII. Early Roman Industries on Elephantine
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ROEHRIG C.H.

45,00
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BERKELEY 1990382 p, 38 pl, 18 x 21,5 cm, broché6740réf :



EGYPTOLOGIE

ROHL D.
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NEW YORK 1995425 p, 20 x 25,5 cm, relié, ill.4676réf :

ROMER J.
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The Great Pyramid. Ancient Egypt Revisited
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RONDEAU D.
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Alexandrie.
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et légendes par B. Lurson)

PARIS 2005252 p, 23 x 31,5 cm, relié12679réf :

ROSSANT C.

14,90
Mémoires d'une Égypte perdue. Souvenirs avec recettes de cuisine

PARIS 1999230 p, 11,5 x 19,5 cm, broché8651réf :

ROSSI C.

108,00
Architecture and Mathematics in Ancient Egypt

CAMBRIDGE 2004280 p, 17,5 x 25,5 cm, relié10510réf :
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RÖSSLER-KÖHLER U.

74,00

Zur Tradierungsgeschichte des Totenbuches zwischen der 17. und 22. Dynastie (Tb
17). (SAT 3)

WIESBADEN 1999244 p, 17 x 24 cm, broché8728réf :

ROTH A.M.

122,00
Giza Mastabas 6. A Cemetery  of Palace Attendants.

 BOSTON 1995175 p, pl, 27 x  35 cm, relié6430réf :

ROTH S.

96,00

Die Königsmütter des Alten Ägypten von der Frühzeit bis zum Ende der 12. Dynastie
(ÄAT 46)

WIESBADEN 2001584 p, 4 pl, 21 x 30 cm, broché9813réf :

42,00

Gebieterin aller Länder. Die Rolle der königlichen Frauen in der fiktiven und realen
Aussenpolitik des ägyptischen Neuen Reiches. OBO 185

FRIBOURG 2002168 p,  16,5 x 23,5 cm, relié10191réf :

ROULIN G.

125,00

Le Livre de la Nuit. Une composition égyptienne de l'au-dela. 1ere partie: Traduction
et commentaire. 2e partie: Copie synoptique. OBO 147/1- 147/2

FRIBOURG 19962  Vol, 23,5 x 16 cm, relié4744réf :

ROUSSEAU J.

19,85
Construire la grande pyramide

PARIS 2001222 p, 16 x 24 cm, broché9566réf :

25,95
Mastabas et pyramides d'Egypte ou la mort dénombrée.

PARIS 1994293 p, 16 x 24 cm, broché3118réf :

ROWLANDSON J. (Ed.)

41,00
Women and Society in Greek and Roman Egypt. A Source Book

CAMBRIDGE 1998406 p, 23 x 15 cm, broché6598réf :

RUPRECHTSBERGER E.M.

29,00
Die Garamanten. Geschichte und Kultur eines libyschen Volkes in der Sahara

MAYENCE 199788 p, 21,5 x 30 cm, relié10856réf :

RUTSCHOWSCAYA M.H.

39,00

Le châle de Sabine, chef d œuvre de l art copte.  (Études d Égyptologie 4)

PARIS 2004127 p, 18 x 23 cm, broché11099réf :

9,15
Le Christ et l abbé Ména  (solo 11)

PARIS 199856 p, 14 x 21,5 cm, broché10068réf :

RUZOVA J.

16,80
Catalogue of the Library of the Czech Institute of Egyptology. Vol. 1.

PRAGUE 1999196 p, 15 x 21 cm, relié8685réf :

18,00
Catalogue of the Library of the Czech Institute of Egyptology. Vol. 2

PRAGUE 2003306 p, 15 x 21 cm, relié11503réf :

RYHINER M.L

23,00
Table de concordance des textes du temple d Hathor à Dendara

PARIS 200267 p, 20 x 27,5 cm, broché10022réf :

RYHINER M.L.

36,00

L'offrande du lotus dans les temples égyptiens de l'époque tardive. Rites égyptiens
VI.

BRUXELLES 1986281 p, 5 pl, 16,5 x 23,5 cm, broché951réf :

22,00
La procession des étoffes et l'union avec Hathor. Rites égyptiens VIII

BRUXELLES 199575 p, 6 pl, 16,5 x 23 cm, broché4484réf :
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RYHOLT K. (Ed.)

100,00

Acts of the Seventh International Conference of Demotic Studies. Copenhagen,
23-27 August 1999. CNI Publications 27

COPENHAGUE 2002401 p, 16 pl, 21,5 x 30 cm, relié9864réf :

RYHOLT K.S.B.

89,00

The Political Situation in Egypt during the Second Intermed         iate Period, C.
1800-1550 B.C. CNI 20

COPENHAGUE 1997463 p, 21,5 x 30,5 cm, relié6164réf :

61,00
The Story of Petese II.  The Carlsberg Papyri  . CNI Publications 29

COPENHAGUE 2006210 p, 22 pl, 21,5 x 30,5 cm, relié12178réf :

52,00

The Story of Petese son of Petetum and Seventy Other Good and Bad Stories. The
Carlsberg Papyri 4 . CNI Publications 23

COPENHAGUE 1999116 p, 12 pl, 30,5 x 21,5 cm, relié, ill.7684réf :

RYHOLT K.S.B. (Ed.)

60,00

Hieratic Texts from the Collection. For Paul John Frandsen.  The Carlsberg Papyri 7
. CNI Publications 30

COPENHAGUE 2006158 p, 21 pl, 21,5 x 30,5 cm, relié12351réf :

RZEUSKA T.

115,00
Pottery of the Late Old Kingdom. Funerary Pottery and Burial Customs. Saqqara 2

VARSOVIE 2006596 p, 209 pl, 21,5 x 30 cm + CD12914réf :

(Sacred Symbols)

9,15
Ancient Egypt

LONDRES 199512 x 13,5 cm, 100 p, relié, ill.3824réf :

SADEK A. A.

70,00

Méthode progressive d apprentissage des hiéroglyphes + Dictionnaire Hiéroglyphes
- Français

LIMOGES 20062 vol., 481 p + 620 p, 21 x 29,5 cm, broché12655réf :

SAHRHAGE D.

38,10
Fischfang und Fischkult im alten Ägypten

MAYENCE 1998174 p, 16 x 23 cm, relié, ill.5960réf :

SAINTE FARE GARNOT J.

5,00

Aspects de l'Egypte antique. IF 401
code : F150626 

LE CAIRE 1959235 p, 18,5 x 26 cm, broché5658réf :

SALAH EL-DIN M.

24,00

L'agglomération  napatéenne de Kerma, enquête archéologique et ethnographique
en milieu urbain.

GAP 1992165 p, 30 x 21 cm, ill, broché2159réf :

SALL B.

38,15
Racines éthiopiennes de l'Egypte ancienne.

PARIS 1999449 p, 27 pl, 24 x 16 cm, broché7816réf :

SAMPSELL B.

32,00
A Traveler s Guide to the Geology of Egypt

LE CAIRE 2004228 p, 15 x 21 cm, broché11458réf :

SAMSON J.

27,45
Nefertiti and Cleopatra. Queen Monarchs of Ancient Egypt

LONDRES 1990150 p, 15,5 x 23,5 cm, broché, ill.4302réf :
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SANDRI S.

80,00
Har-pa-chered (Harpokrates). Die Genese eines ägyptischen Götterkindes. OLA 151

LOUVAIN 2006350 p, 26 pl, 17 x 25 cm, relié12285réf :

SANGUIN G.

5,00

Voyages en Egypte de Gabriel Brémond 1643-1645. IF 471
code : F151098

LE CAIRE 197416,5 x 19,5 cm, broché7668réf :

SARETTA P.

90,00

Egyptian Perceptions of West Semites in Art and Literature during the Middle
Kingdom (An Archaeological, Art Historical and Textual Survey)

NEW YORK 1997243 p, 18 x 22,5 cm, broché8463réf :

SAUNERON  S.

7,50
Les prêtres de l'ancienne Égypte

PARIS 1998219 p, 18 x 11 cm, broché, ill.6565réf :

SAUNERON S.

22,00

Esna I. Quatre campagnes à Esna. IF 317
code : F156383

LE CAIRE 2004184 p, 30 pl, 20 x 27 cm, broché6101réf :

33,00

Esna II. Le temple d Esna (n°s 1-193). IF 318
code : F156396

LE CAIRE 2004328 p, 20 x 27,5 cm, broché5207réf :

36,00

Esna III.  Le temple d Esna (n°s 194-398). IF 319
code : F156400

LE CAIRE 2004394 p, 20 x 27,5 cm, broché6076réf :

18,00

Esna IV/1. Le temple d Esna (n°s 399-472). IF 321 A
code : F156413

LE CAIRE 200489 p, 20 x 27 cm, broché5194réf :

32,00

Esna V. Les fêtes religieuses d'Esna aux derniers siècles du paganisme. IF 320
code : F156426

LE CAIRE 2004405 p, 20,5 x 27,5 cm, broché6481réf :

10,00
Esna VI/1. Le temple d'Esna. IF 488 A.

LE CAIRE 1975203 p, pl, 22 x 28 cm, broché1722réf :

10,00

Esna VIII. L'écriture figurative dans les textes d'Esna. IF 573.
code : F152200

LE CAIRE 1982217 p, 22 x 27,5 cm, broché1574réf :

10,00

La porte ptolémaïque de l'enceinte de Mout à Karnak. IF 597
code : F152460

LE CAIRE  198334 p, 20 pl, 27,5 x 35,5 cm, broché3897réf :

20,00
Les ermitages chrétiens du désert d'Esna IV, Essai d'histoire. IF 464

LE CAIRE 1972112 p, 32 x 24,5 cm, broché2783réf :

21,35
The Priests of Ancient Egypt

ITHACA 2000215 p, 12,5 x 20 cm, broché8859réf :

5,00
Travaux de l'Institut Français d'Archéologie Orientale 1969 - 1974. IF 475

PARIS 1974245 p, 27, 5 x 20 cm, broché2145réf :

50,00
Un traité égyptien d'ophiologie. Papyrus de Brooklyn Museum N°s 47.218.48 et 85. IF 683

LE CAIRE 1989243 p, 21 pl, 24 x 31 cm, broché, ill197réf :

5,00

Voyages en Egypte d'Edward Brown 1673-1674. IF 469
code : F151072

LE CAIRE 197416,5 x 19,5 cm, broché7669réf :
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5,00

Voyages en Egypte de Jean Coppin, 1638 - 1646. IF 432
code : F150831

LE CAIRE 197116,5 x 19,5 cm, relié7673réf :

5,00

Voyages en Egypte de Jean de Palerme, Forésien, 1581. IF 424
code : F150769

LE CAIRE 197116,5 x 19,5 cm, relié7676réf :

5,00

Voyages en Egypte de Pierre Bélon du Mans, 1547. IF 413
code : F150671

LE CAIRE 197016,5 x 19,5 cm, relié7675réf :

5,00

Voyages en Egypte des années 1597-1601. IF 470
code : F151085

LE CAIRE 197416,5 x 19,5 cm, broché7672réf :

5,00

Voyages en Egypte pendant les années 1587 - 1588. IF 443
code : F150932

LE CAIRE 197216,5 x 19,5 cm, broché7661réf :

SAUNERON S. , JACQUET J.

35,00
Les ermitages chrétiens du désert d'Esna II. Vol II : Descriptions et plans. IF 462 B

LE CAIRE 197294 p, 32 x 24,5 cm, broché5283réf :

SAUNERON S. (Mélanges)

15,00

Hommage à Serge Sauneron I: Egypte pharaonique.IF 533.
code : F151779

LE CAIRE 1979500 p, 21 x 28 cm, broché1932réf :

15,00

Hommage à Serge Sauneron II, Egypte post- pharaonique - IF 534
code : F151782

LE CAIRE 1979496 p, 28 x 21 cm, broché4213réf :

SÄVE SÖDERBERGH T T.

166,00

New Kingdom Pharaonic Sites. The Finds and the Sites
Vol 5:2; 5:3.

UPPSALA 19912 vol, 26 x 31 cm, relié, ill4671réf :

SAYED MOHAMED Z.

46,00

Festvorbereitungen. Die administrativen und ökonomischen Grundlagen
altägyptischer Feste. OBO 202

FRIBOURG 2004185 p, 16 x 23,5 cm, relié11004réf :

SCHACHERMEYR F.

23,65
Ägäis und Orient

VIENNE 196782 p, 63 pl, 21 x 29,5 cm, broché5883réf :

SCHADE-BUSCH M.

21,35

Zur Königsideologie Amenophis' III. Analyse der Phraseologie historischer Texte
der Voramarnazeit. HÄB 35.

HILDESHEIM 1992392 p, 17 x 23,5 cm, broché1561réf :

SCHÄFER H.

35,00
Principles of Egyptian Art.

OXFORD 2002470 p, planches, 15,5 x 23,5 cm, broché118réf :

SCHEELE K.

68,00

Die Stofflisten des Alten Reiches. Lexikographie, Entwicklung und Gebrauch
(Menes. Studien zur Kultur und Sprache der ägyptischen Frühzeit und des Alten
Reich 2)

WIESBADEN 2005170 p, pl, 18,5 x 25,5 cm, relié11737réf :
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SCHEFZYK J. (Ed.)

28,00

Alles ECHT. Älteste Belege zur Bibel aus Ägypten
Eine faszinierende Reise auf den Spuren biblischer Überlieferung

MAYENCE 2006139 p, 22,5 x 25,5 cm, relié12873réf :

SCHEMEIL Y.

30,18
La politique dans l'Ancien Orient.

PARIS 1999478 p, 14 x 22 cm, broché7886réf :

SCHENKE H.M.

160,00

Coptic Manuscripts in the Schoven Collection vol. I: Das Matthäus-Evangelium im
mittelägyptischen Dialekt des Koptischen (Codex Schoven)

OSLO 2001392 p, 24 x 32cm, relié10026réf :

SCHENKEL W.

106,70

Aus der Arbeit an einer Konkordanz zu den altägyptischen Sargtexten. Teil I Zur
Transkription des Hieroglyphisch Ägyptischen. Teil II Zur Pluralbidung des
Ägyptischen. Göttinger Orientforschungen 12

WIESBADEN 1983240 p, 21 x 30 cm, broché5903réf :

27,00
Tübinger Einführung in die klassisch-ägyptische Sprache und Schrift

TUBINGEN 1997368 p, 17 x 24 cm, broché6228réf :

89,00

Zur Rekonstruktion der deverbalen Nominalbildung des Ägyptischen. Göttinger
Orientforschungen 13

WIESBADEN 1983259 p, 21 x 30 cm, broché5904réf :

SCHENTULEIT M.

136,00

Aus der Buchhaltung des Weinmagazins im Edfu-Tempel. Der Demotische P.
Carlsberg 409. CNI Publications 32
ISBN : 87 63 503 44 1

COPENHAGUE 20062 vol, 560 p, 90 pl, 21,5 x 30 cm, relié12114réf :

SCHIFF GIORGINI M.

40,00

SOLEB III: Le temple description. IF 892.
code : F156152

LE CAIRE 2002446 p, 25 x 32 cm, broché10908réf :

40,00

SOLEB IV: Le temple plans et photographies. IF 910.
code : F156149

LE CAIRE 2003264 p, 25 x 32 cm, broché10814réf :

110,00

SOLEB V. Le temple Bas reliefs et inscriptions. IF 807
code : F156165

LE CAIRE 1998335 p, 25 x 32 cm, broché10917réf :

SCHIPPER B. U. (Ed.)

68,00

Ägyptologie als Wissenschaft. Adolf Erman (1854-1937) in seiner Zeit.
ISBN : 3-11-018665-9

BERLIN 2006457 p, 16 x 23,5 cm, relié12345réf :

SCHIPPER B.U.

82,00

Die Erzählung des Wenamun. Ein Literaturwerk im Spannungsfeld von Politik,
Geschichte und Religion. OBO 209

FRIBOURG 2005383 p, 12 pl, 16 x 23,5 cm, relié11749réf :

68,00

Israel und Ägypten in der Königszeit. Die kulturellen Kontakte von Salomo bis zum
Fall Jerusalems.OBO 170f

FRIBOURG 1999359 p, 17 x 23,5 cm, relié8497réf :
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SCHLÖGL H.A.

20,00

Der Sonnengott auf der Blüte. Eine ägyptische Kosmogonie des Neuen Reiches.
Aegyptiaca Helvetica, Vol V.

GENEVE 197772 p, 21 x 30 cm, broché971réf :

25,50
Echnaton - Tutanchamun: Daten, Fakten, Literatur

WIESBADEN 1993133 p, 13,5 x 20 cm, broché, ill.5569réf :

12,00
Gärten der Liebe. Lyrik aus der Zeit der Pharaonen.

DUSSELDORF 200095 p, 12,5  x 21 cm, relié8855réf :

SCHMIDT H.C., WILLEITNER J.

36,60
Nefertari, Gemahlin Ramses' II. (Zaberns Bildbände zur Archäologie 10).

MAYENCE 1994144 p, 22 x 30,5 cm, Relié3109réf :

SCHMITZ B.  STEFFGEN U.

41,20
Waren sie nur schön ? Frauen im Spiegel der Jahrtausende.

MAYENCE 1989329 p, 16X23 cm, relié, ill.3364réf :

SCHNEIDER H. (Ed.)

45,00

Notes diverses d un futur grand antiquaire. Un manuscrit de jeunesse de J.-F.
Champollion se trouvant au Musée d Antiquités des Pays-Bas à Leyde
ISBN 978-2-503-52445-0

LOUVAIN 2006160 p, 21 x 29,5 cm, broché12614réf :

SCHNEIDER H.D.

14,50
Beeldhouwkunst in het land van de farao's

AMSTERDAM 199296 p, 21 x 21 cm, broché, ill.5646réf :

24,40
Egyptisch kunsthandwerk

AMSTERDAM 199596 p, 21 x 21 cm, broché, ill.5647réf :

160,00

The Memphite Tomb of Horemheb Commander in Chief of Tut'ankhamun. II: A
Catalogue of the Finds.

AMSTERDAM 1996114 p, 108 pl, 25,5 x 32 cm, relié5588réf :

SCHNEIDER T.

100,00
Asiatische Personennamen in ägyptischen Quellen des Neuen Reiches, OBO 114.

FRIBOURG 1992485 p, 23,5 x 16 cm,  relié2041réf :

97,00

Ausländer in Ägypten während des Mittleren Reiches und der Hyksoszeit.  2: Die
ausländische Bevölkerung. (ÄAT 42,2)

WIESBADEN  2004402 p, 21 x 30 cm, broché7768réf :

56,00

Ausländer in Ägypten während des Mittleren Reiches und der Hyksoszeit. Teil 1: Die
ausländischen Könige. (ÄAT 42,1)

WIESBADEN 1998208 p, 3 pl, 21 x 30 cm, broché6630réf :

22,50
Lexikon der Pharaonen

MUNICH328 p, 17,5 x 25 cm, relié5324réf :

SCHOLZ P.

29,80
Nubien. Geheimnisvolles Goldland der Ägypter

STUTTGART 2006224 p, 16,5 x 24 cm, relié11788réf :

SCHORTA R.

74,00

Central Asian Textiles and their Contexts in the Early Middle Ages . Riggisberger
Berich, Band 9

RIGGISBER 2006320 p, 23 x 31 cm, broché11928réf :

SCHOSKE S., KREISSL B.

20,00
"Anch". Blumen für das Leben : Pflanzen im alten Ägypten. (SAS 6)

MUNICH 1992273 p, 27 x 21 cm, ill, broché2162réf :
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SCHOTT S.

104,00

Bücher und Bibliotheken im Alten Ägypten. Verzeichnis der Buch- und Spruchtitel
und der Termini technici

WIESBADEN 1990553 p, 20,5 x 28,5 cm, relié4667réf :

22,00
Les chants d'amour de l'Égypte ancienne.

PARIS 1992188 p, 16 x 22 cm, broché102réf :

SCHRENK S.

74,00

Textiles in situ. Their Find Spots in Egypt and Neighbouring Countries in the First
Millenium CE . Riggisberger Berich, Band 13

RIGGISBER 2006256 p, 23 x 31 cm, broché11930réf :

SCHUBERT P. (Ed.)

13,30
Vivre en Égypte gréco-romaine. Une sélection de papyrus

VEVEY 2000200 p, 12 x 18 cm, broché8987réf :

SCHULER F.

15,00
Conte des deux frères suivi de Le mari trompé. (texte hiéroglyphique et traduction)

PARIS 2005175 p, 13 x 16 cm, broché6770réf :

21,00
Le Livre de l Amdouat

PARIS 2005309 p, 20 pl, 13,5 x 21,5 cm, broché11618réf :

SCHULMAN A.R.

58,00
Ceremonial Execution and Public Rewards. OBO  75.

FRIBOURG 1988223 p, pl, 16 x 23,5 cm, relié1885réf :

SCHULZ R.

58,00
Die Entwicklung und Bedeutung des kuboiden Statuentypus. HÄB  33, 34.

HILDESHEIM 19922 vol., 21 x 29 cm, broché, ill2431réf :

SCHULZ R. , SEIDEL M. (Ed.)

40,00
L'Egypte sur les traces de la civilisation pharaonique.

COLOGNE 1999538 p, 28,5 x 32 cm, relié, ill.7543réf :

SCHUMACHER I.W.

74,00
Der Gott Sopdu, Der Herr Der Fremdländer. OBO 79.

FRIBOURG 1988352 p, 16 x 23,5 cm, relié1887réf :

SCHUMANN-ANTELME R.

23,00
Nout. Le cosmos des pharaons

PARIS 2006427 p, 17,5 x 24 cm, broché12129réf :

SCHUMANN-ANTELME R., ROSSINI S.

45,00
Dictionnaire illustré des dieux de l Égypte

PARIS 2003581 p, 18 x 25 cm, relié10631réf :

21,19
Les Secrets d'Hathor. Amour, érotisme et sexualité dans l'Égypte pharaonique

PARIS 1999280 p, 17,5 x 24 cm, broché8086réf :

19,00
Néter, dieux d'Egypte.

PARIS 1992256 p, 22 x 28,5 cm, relié, ill.1782réf :

SCHÜSSLER K. (Ed.)

65,00

Das sahidische Alte und Neue Testament. Vollständiges Verzeichnis mit Standorten
Lieferung 1: sa 500-520. (Biblia Coptica. Die koptischen Bibeltexte 3,1)

WIESBADEN 2001124 p, 6 pl, 21 x 30 cm, broché9817réf :

68,00

Das sahidische Alte und Neue Testament. Vollständiges Verzeichnis mit Standorten
Lieferung 2: sa 521-540. (Biblia Coptica. Die koptischen Bibeltexte 3,2)

WIESBADEN 2003100 p, 21 x 30 cm, broché10527réf :
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69,00

Das sahidische Alte und Neue Testament. Vollständiges Verzeichnis mit Standorten
sa 541-560. (Biblia Coptica. Die koptischen Bibeltexte 3,3)

WIESBADEN 2005137 p, 21 x 30 cm, broché12008réf :

SCHWALLER DE LUBICZ I.

7,50
Her-Bak "Pois Chiche" . Visage vivant de l'ancienne Egypte. (Champs 102)

PARIS 1978404 p, 11 x 18 cm, broché7795réf :

SCHWALLER DE LUBICZ R.A.

8,50
HER BACK. " Disciple" de la sagesse égyptienne.

PARIS 1980544 p, 11 x 18 cm, broché5353réf :

6,99
Le miracle Egyptien

PARIS 1978312 p, 11 x 18 cm, broché6395réf :

16,75
Le Temple dans l'Homme.

PARIS 1995137 p, 12 pl, 14 x 22 cm, broché6045réf :

128,05
Les temples de Karnak. Contribution à l'étude de la pensée pharaonique.

PARIS 19822 Vol., 23 x 30 cm, relié, ill.3829réf :

SCHWALLER DE LUBICZ R.A., VARILLE A.

20,99
Dissertation sur une stèle pharaonique.

GENEVE 200472 p, 14,5 x 21 cm, broché12166réf :

SCHWARTZ J.

10,00
Papyrus grecs de l'IFAO, Tome I. IF 429

LE CAIRE 197120 X 27,5 cm, broché7655réf :

10,00

Qasr-Qarun / Dionysias 1950. Fouilles Franco Suisses Rapports II.
code : F150440

LE CAIRE 1969138 p, 26 pl,  26 x 33 cm, broché6085réf :

SCHWARTZ J., WAGNER G.

10,00
Papyrus grecs de l'IFAO, Tome III. IF 487

LE CAIRE 1975 76 p, 23 pl, 20 x 27,5 cm, broché2209réf :

SCHWARTZ J., WILD H.

10,00

Qasr-Qarun / Dionysias 1948. Fouilles Franco Suisses Rapports I.
code : F150437

LE CAIRE 195094 p, 21 pl,  26 x 33 cm, broché7550réf :

SCHWARZ F.

25,00
Symbolique de l Égypte. Les origines de la spiritualité

PARIS 2006160 p, 18 x 23,5 cm, relié12188réf :

SCHWEITZER S.

144,00

Schrift und Sprache der 4. Dynastie (Menes. Studien zur Kultur und Sprache der
ägyptischen Frühzeit und des Alten Reich 3)

WIESBADEN 2005650 p, 18,5 x 25,5 cm, relié11738réf :

SCHWENTZEL C.G.

8,00
Cléopâtre. Coll. "Que-Sais-Je"

PARIS 1999127p,11,5 x 17,5 cm, broché6825réf :

SEDERHOLM V.H.

90,00

The Identity and Significance of the Enemy of Osiris in Papyrus British Museum
10808

LOS ANGELES 2001437 p, 18 x 23 cm, broché10111réf :
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SEGAL B.J.

182,95
Aramaic Texts from North Saqqara with some Fragments in Phoenician.

LONDRES 1983217 p,37 pl, 26 x 32 cm, relié3223réf :

SEIBERT P.

55,00

Die Charakteristik. Untersuchungen zu einer altägyptischen Sprechsitte und ihren
Ausprägungen in Folklore und Literatur. Teil I: Philologische Bearbeitung der
Bezeugungen. ÂA 17

WIESBADEN 1967196 p, 17,5 x 25 cm, relié11144réf :

SEIDEL M.

85,00

Die Königlichen Statuengruppen. Band 1 : Die Denkmäler vom Alten Reich bis zum
Ende der 18. Dynastie. HÄB 42.
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MAYENCE 199962 p, 21,5 x 30,5 cm, relié, ill.7616réf :

SZCZUCZYNKI A.

7,62
Images de Louqsor.

ANGERS 199415 x 21 cm, 31 p, broché, ill3668réf :

SZPAKOWSKA K.

67,00
Behind Closed Eyes. Dreams and Nightmares in Ancient Egypt.

SWANSEA 2003237 p, 16 x 24 cm, relié10476réf :

SZPAKOWSKA K. (Ed.)

75,00
Through a Glass Darkly. Magic, dreams and prophecy in ancient Egypt

SWANSEA 2006274 p, 15 x 24 cm, relié12317réf :

SZYMANSKA H.

85,00
Terres cuite d'Athribis. MRE 12

BRUXELLES 2005299p, 31 pl, 28 x 28 cm, broché11887réf :

TACKE N.

53,00

Verspunkte als Gliederungsmittel in ramessidischen Schülerhandschriften. SAGA
22

HEIDELBERG 2001214 p,  21 x 30 cm, broché12678réf :

TACOMA L.

123,00

Fragile Hierarchies. The Urban Elites of Third-Century Roman Egypt
ISBN : 90 04 14831 0

LEIDEN 2006353 p, 16,5 x 24,5 cm, relié12126réf :

TAIT  W.J., KUHN K.H.

51,00
Thirteen Coptic Acrostic Hymns from MS 5574 of the Pierpont Morgan Library.

WARMINSTER 1996162 p, 16,5 x 24,5 cm, relié5316réf :

TAIT J. (Ed.)

38,00

Never Had the Like Occurred: Egypt s view of its past. (Encounters with Ancient
Egypt)
ISBN :159874206X

LONDRES 2003260 p,15,5 x 23,5 cm, broché10802réf :

TAKACS G.

143,30

Etymological Dictionary of Egyptian. Volume One:
A Phonological Introduction

LEIDEN 1999471 p, 16,5 x 25 cm, relié8423réf :

185,00
Etymological Dictionary of Egyptian. Volume Two: b-, p-, f-

LEIDEN 2001639 p, 16,5 x 24 cm, relié9799réf :

TALLET P.

23,00
La Cuisine des pharaons.

PARIS 2003125 p, 17,5 x 29 cm, relié10597réf :

21,50

Sésostris III et la fin de la XIIe dynastie.

PARIS 2005333 p, 15 x 24 cm, broché11840réf :

TAYLOR J.H.

11,95
Mummy: the inside story

LONDRES 200448 p, 21 x 28 cm, broché10902réf :
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TEETER E.

26,00

Ancient Egypt. Treasures from the Collection of the Oriental Institute University of
Chicago. OIMP 23

CHICAGO 2003160 p, 22,5 x 30 cm, broché10575réf :

TEETER E., WILFONG T.G.

116,00
Scarabs, Scaraboids, Seals and Seal Impressions from Medinet Habu . OIP 118

CHICAGO 2003247 p, 110 pl, 23,5 x 30,5 cm, relié10503réf :

TEFNIN R.

64,00

Art et Magie au temps des Pyramides. L'énigme des  têtes dites de "remplacement".
Monumenta Aegyptiaca 5

BRUXELLES 1991150 p, 32 pl, 28,5 x 22 cm, relié1910réf :

91,00

La peinture égyptienne ancienne. Un monde de signe à préserver. Monumenta
Aegyptiaca 7

BRUXELLES 1997175 p, 24 pl, 22 x 28,5 cm, relié5812réf :

80,00

Les regards de l image. Des origines jusqu à Byzance

PARIS 2003288 p, 26 x 33 cm, relié12222réf :

TEISSIER B.

60,40

Egyptian Iconography on Syro-Palestinian Cylinders Seals of the Middle Bronze
Age. OBO 11

FRIBOURG 1996224 p, planches, 24,5 x 32,5 cm, relié5698réf :

TEITLER H.C.

85,00
Notarii and  Exceptores

AMSTERDAM 1985380 p, 16 x 23 cm, relié9844réf :

(Tell Edfou)

10,00

Tell Edfou soixante ans après. Actes du colloque franco-polonais. Le Caire - 15 oct.
1996. IF 818

LE CAIRE 1999129 p, 5 pl, 20 x 27,5 cm, broché7810réf :

TEYSSEIRE P.M.

90,00
The Portrayal of Women in Ancient Egyptian Tale

NEW HAVEN 1998241 p, 18 x 22,5 cm, broché8464réf :

The Cambridge Ancient History

190,55

The Cambridge Ancient History. Volume 2 Part 1 The Middle East and the Aegan
Region, c. 1800-1380 BC

CAMBRIDGE 2000868 p, 16 x 24 cm, relié9357réf :

195,00
The Cambridge Ancient History. Volume 5 . The Fifth century B.C.

CAMBRIDGE 2000603 p, 16 x 24 cm, relié10390réf :

(The Egyptian Book of the Dead)

34,00

The Egyptian Book of the Dead. The Book of Going Forth by Day. The First
Authentic Presentation of the complete Papyrus of Ani.

SAN FRANCISCO 1998175 p, 24,5 x 35,5 cm, broché, ill.4518réf :

THEODORIDES A.

60,00
Vivre de Maât. Travaux sur le droit égyptien ancien.

LOUVAIN 19952 Vol, 16 x 24 cm, broché4329réf :

THEODORIDES A. (Mélanges)

27,00
Individu, société et spiritualité dans l'Egypte pharaonique et copte.

MONS 1993270 p, 15,5 x 24 cm, broché2059réf :
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THIBAUX J.M.

4,70
Pour comprendre l'Egypte antique (POCKET 10188)

PARIS 1997222 p, 18 x 11 cm, broché5583réf :

THIEM A-D.

250,00

Speos von Gebel es-Silsileh. Analyse der architektonischen und ikonographischen
Konzeption im Rahmen des politischen und legitimatorischen Programmes der
Nachamarnazeit.  (ÄAT 47)

WIESBADEN 20002 vol, 578 p, 108 pl, 22 x 30 cm, relié9314réf :

THIERS Ch., GOUT J.-Fr.

60,00

Tôd. Les inscriptions du temple ptolémaïque et romain. II: Textes et scènes n°
173-329. III: Relevé photographique. IF 902 A & B
code : F156064

LE CAIRE 20032 vol, 401 p, 258 pl, 24,5 x 32 cm, broché10495réf :

THIERS Ch., VOLOKINE Y.

30,00

Ermant I - Les cryptes du temple ptolémaïque. IF 939
code : F156628

LE CAIRE 2005120 p, 27 x 35,5 cm, broché11915réf :

THISSEN H.J.

65,00
Der Verkommene Harfenspieler. Eine Altägyptische Invektive (P. Wien KM 3877)

SOMMERHAUSEN 1992123 p, 5 pl, 21 x 30 cm, relié2860réf :

75,00

Die Demotischen Graffiti von Medinet Habu. Zeugnisse zu Tempel und Kult im
Ptolemäischen Ägypten. Transkription, Übersetzung und Kommentar. (Demotische
Studien 10).

SOMMERHAUSEN 1989264 p, 21,5 x 30 cm, relié2859réf :

THOMAS A. P

8,00
Akhenaten's Egypt

AYLESBURY 198868 p,15 x 21 cm, broché, ill.4257réf :

THOMAS A.P.

8,00
Egyptian Gods and Myths.

AYLESBURY 198964 p, ill, 15 X 21 cm, Broché630réf :

THOMAS J.

23,00
Les Boomerangs d un Pharaon

LYON 1991102 p, 21 x 21 cm, broché10421réf :

THOMAS T.K.

86,00
Late Antique Egyptian Funerary Sculpture. Images for this World and for the Next

PRINCETON 2000163 p, 16,5 x 24 cm, relié8382réf :

16,00

Textiles from Karanis, Egypt in the Kelsey Museum of Archaeology. Artifact of
Everyday Life

ANN ARBOR 200148 p, 21,5 x 28,5 cm, broché9760réf :

THOMPSON D.J.

55,00
Sir  Gardner Wilkinson and his Circle

AUSTIN 1992326 p, 23,5 x 16 cm, relié3911réf :

TIRADRITTI F.

21,95
Ancient Egypt.  Art, architecture and history.

LONDRES 2002144 p, 13,5 x 21 cm, broché9928réf :
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TOIVARI-VIITALA J.

64,00

Women at Deir el-Medina . A Study of the Status and Roles of the Female
Inhabitants in the Workmen s Community during the Ramesside Period

LEIDEN 2001293 p, 19,5 x 26,5 cm, broché10126réf :

TOMOUM N. S.

43,00

The Sculptor's Models of the Late and Ptolemaic Periods. A Study of the Type and
Function of a Group of Ancient Egyptian Artefacts

LE CAIRE 2005265 p, 102 pl, 21 x 29 cm, broché11939réf :

TONIC F.

25,00
Karnak. Guide du grand temple d Amon de Karnak

PARIS 2006190 p, 15 x 21 cm, broché12430réf :

TOOLEY A.

8,00
Egyptian Models and Scenes

LONDRES 199556 p, 21 x 15 cm, ill, broché4080réf :

TOPMANN D.

77,00

Die "Abscheu" -Sprüche der altägyptischen Sargtexte. Untersuchungen zu
Textemen und Dialogstrukturen. Göttinger Orientforschungen IV. Reihe Ägypten.
Band 39.

WIESBADEN 2002236 p, 17 X 24 CM, BROCHÉ9318réf :

TOPOI Supplément 3

23,00

Autour de Coptos. Actes du colloque organisé au Musée des Beaux-Arts de Lyon
(17-18 mars 2000). Suppl. 3 de la revue TOPOI

LYON 2002438 p, 16 x 24 cm, broché10180réf :

TÖRÖK L.

183,00

Meroe City an Ancient African Capital. John Garstang's Excavations in the Sudan.
Part One: Text; Part Two: Figures and Plates

LONDRES  19972 vol, 21 x 30 cm, relié6278réf :

175,00

The Image of the Ordered World in Ancient Nubian Art. The Construction of the
Kushite Mind (800 BC-300 AD).  (Probleme der Ägyptologie 18)

LEIDEN 2001525 p, 30 FIG., 17 x 24,5 cm, relié9801réf :

268,00
The Kingdom of Kush. Handbook of the Napatan Meroitic Civilisation.

LEIDEN 1997590 p, 14 pl, 16,5 x 24,5 cm, relié6375réf :

210,00

Transfigurations of Hellenism. Aspects of Late Antique Art in Egypt AD 250-700.
(Probleme der Ägyptologie 23)

LEIDEN 2005404 p, 16,5 x 24,5 cm, relié12083réf :

TOSI M.

20,00
Il grande santuario di Amon-Ra a Karnak: l'Orizzonte sulla Terra

IMOLA 2000176 p, 13,5 x 21 cm, broché9617réf :

31,00
La cappella di Maia. Un pittore a Deir el- Medina

TURIN 199482 p, 21 x 25 cm, broché, ill.4585réf :

TOSI M., NICOLA M.T.

19,00

Vita quotidiana nel villaggio operaio di Deir el Medina da ostraca iscritti e figurati
(circa 1540-1070 a.C.)

IMOLA 2003109 p, 15 x 21 cm, broché10728réf :

TRAFTON S.

31,00
Egypt Land. Race and Nineteenth Century American Egyptomania

DURHAM 2004344 p, 15 x 23 cm, broché11439réf :
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TRASSARD F. (Ed.)

31,00
La vie des égyptiens au temps des pharaons

PARIS 2002191 p, 23,5 x 28 cm, relié10154réf :

TRAUNECKER C.

114,00
Coptos, hommes et dieux sur le parvis de Geb. OLA   43.

LOUVAIN 1993419 p, 25 x 18 cm, relié1979réf :

8,00
Les Dieux de l'Egypte. Coll. "Que-Sais-Je"

PARIS 1992127 p, 11,5 x 18 cm, broché1647réf :

TRAUNECKER C., LE SAOUT F., MASSON  O.

41,00
La chapelle d'Achôris à Karnak II (en 2 vol).

PARIS 19802 vol, 24,5 x 32 cm, broché718réf :

TREU K., DIETHART J.

40,00
Griechische Literarische Papyri Christlichen Inhaltes

VIENNE 19932 Vol, 21 x 29,5 cm, broché4398réf :

TRIGGER B.

32,00

Understanding Early Civilizations. A Comparative Study
Paperback (ISBN-13: 9780521705455)

CAMBRIDGE 2007774 p, 18 x  25 cm, broché10429réf :

TRIGGER B.G.

50,30
The Late Nubian Settlement at Arminna West.

PHILADELPHIE 1967128 p, 89 ill, relié86réf :

TRIGGER B.G., KEMP B.J. et al.

46,00
Ancient Egypt. A Social History.

CAMBRIDGE 1983450 p, 23 x 15 cm, broché2497réf :

TRINDADE LOPES M.H.

15,00
Estudos de Egiptologia

LISBONNE 2003134 p, 16 x 23,5 cm, broché10676réf :

TRISTANT Y.

72,00

L habitat prédynastique de la vallée du Nil. Vivre sur les rives du Nil aux Ve et IVe
millénaires. BAR International Series 1287.

OXFORD 2004180 p, 21 x 30 cm, broché11652réf :

TYLDESLEY J.

22,90
A la découverte des pyramides d'Égypte

PARIS 2005326 p, 15,5 x 24 cm, broché11693réf :

39,95

Chronicle of the Queens of Egypt. From Early Dynastic Times to the Death of
Cleopatra

LONDRES 2006224 p, 20 x 26 cm, relié12507réf :

19,90
Égypte. L histoire de la redécouverte d une civilisation disparue.

PARIS 2006296 p, 14 x 23 cm, broché12192réf :

10,00
Egyptian Games and Sports

LONDRES 200764 p, 15 x 21 cm, broché12772réf :

21,19
Les femmes dans l'Egypte ancienne. Les filles d'Isis.

PARIS 1998264 p, 24 x 15 cm, broché6280réf :

19,67
Néfertiti. La Reine solaire

PARIS 1999250 p, 24 x 15,5 cm, broché7152réf :

20,58
Ramses II. Le plus grand des pharaons

PARIS 2001254 p, 15,5 x 24 cm, broché9331réf :

7,50
Storie from Ancient Egypt

BOLTON 2005107 p, 15 x 21 cm, broché11957réf :
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14,00
Tales from Ancient Egypt

BOLTON 2004192 p, 15 x 21 cm, broché11684réf :

UCKO P., CHAMPION T. (Ed.)

49,00

The Wisdom of Egypt: changing visions through the ages. (Encounters with Ancient
Egypt)

LONDRES 2003225 p, 15,5 x 23,5 cm, broché10800réf :

UEHLINGER C. (Ed.)

102,15

Images as media. Sources for the cultural history of the Near East and the Eastern
Mediterranean (Ist millennium BCE). OBO 175

FRIBOURG 2000408 p, 60 pl, 17 x 23,5 cm, relié9049réf :

ULJAS S.

160,00

The Modal System of Earlier Egyptian Complement Clauses. A Study in Pragmatics
in a Dead Language. (Probleme der Ägyptologie 26)
ISBN : 978 9004158 31 3

LEIDEN 2007430 p, 16,5 x 24,5 cm, relié12904réf :

ULLMANN M.

110,00

König für die Ewigkeit - Die Häuser der Millionen von Jahren. Eine Untersuchung zu
Königskult und Tempeltypologie in Ägypten. (ÄAT 51)

WIESBADEN 2002702 p, 14 pl, 21 x 30 cm, broché10117réf :

Univers Des Formes

87,51
L'empire des conquérants.

PARIS 1979345 p, ill, 22 x 28 cm, relié580réf :

(Université Lyon 2)

21,00

Aspects de l'Artisanat du Textile dans le Monde Méditerranéen (Egypte, Grèce,
Monde Romain)

LYON 1996143 p, 21 x 30 cm, broché6597réf :

UPHILL E.P.

8,00
Egyptian Towns and Cities.

AYLESBURY 200172 p, ill, 15 x 21 cm, broché1106réf :

240,00
Pharaoh's Gateway to Eternity. The Hawara Labyrinth of King Amenemhat III.

LONDRES 2000103 p, 27 fig, 19,5 x 25,5 cm, relié6543réf :

USICK P.

53,95
Adventures in Egypt and Nubia. The Travels of William John Bankes (1786-1855)

LONDRES 2002224 p, 19 x 24,5 cm, relié10151réf :

VACHALA B.

138,00
Abusir VIII. Die Relieffragmente aus der Mastaba des Ptahschepses in Abusir

PRAGUE 2004296 p, 40 pl, 21 x 30 cm, relié10625réf :

7,00

Guide des sites d Abousir. IF 895
code : F155719

LE CAIRE 2003112 p, 16 x 24 cm, broché10460réf :

VAHALA F., CERVICEK P.

120,00

Katalog der Felsbilder aus der Tschechoslowakischen Konzession in Nubien, Vol 1.
(2 volumes texte & planche)

PRAGUE 19992 vol, 158 p, 245 pl,  21 x 29,5 cm, broché8686réf :

VALBELLE D.

10,00

Catalogue des poids à Inscriptions hiératiques de Deir El Médineh. N° 5001-5423. IF
509

LE CAIRE 1977132 p, 47 pl, 24,5 x 32 cm, broché5497réf :

31,00
Histoire de l'Etat pharaonique.

PARIS 2004450 p, 21,5 x 15 cm, broché6269réf :
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8,00
L'Egyptologie. Coll. "Que-Sais-Je"

PARIS 1991127 p, 17,5 x 11 cm, broché1441réf :

VALBELLE D., GOUT J-F.

25,00
Les artistes de la Vallée des Rois

PARIS 2002199 p, 26 x 31 cm, relié9909réf :

VALBELLE D., LECLANT J. et al.

18,00

Le Décret de Memphis. Colloque de la Fondation Singer-Polignac à l'occasion de la
célébration du bicentenaire de la découverte de la pierre de Rosette

PARIS 1999149 p, 16 x 24 cm, broché8691réf :

VALBELLE D., SOLÉ R.

18,29
La Pierre de Rosette

PARIS 1999230 p, 14,5 x 22 cm, broché, ill.7708réf :

7,00
La Pierre de Rosette.

PARIS 2004234 p, 18 x 11 cm , broché10806réf :

VALENSI L.

26,00
La fuite en Egypte. Histoires d Orient & d Occident.

PARIS 2002332 p, 14 x 20,5 cm, broché10201réf :

VALLOGGIA M.

20,00
Balat I, le mastaba de Medou-Nefer.Textes & Planches. IF 647 A & B

LE CAIRE 198624,5 x 32 cm, broché2297réf :

20,00
Le monument funéraire d'Ima-Pepy/Ima-Meryrê.IF 803 A- B

LE CAIRE 19982 vol, 226 p,118 pl,  32 x 24,5cm, broché6567réf :

32,00

Recherche sur les "messagers" (WPWTYW) dans les sources égyptiennes profanes.
Coll. Hautes Etudes Orientales.

GENEVE 1976316 p, 15 x 22,5 cm, broché5854réf :

VALODE Ph.

11,00
Les Pharaons. Incarnation des dieux sur terrre.

PARIS 2004128 p, 15 x 21 cm, broché11612réf :

35,00
Pharaons et Reines d Égypte

PARIS 2003216 p, 22,5 x 29 cm, relié10622réf :

VAN BERCHEM  D.

29,00

L'égyptologue genevois Édouard Naville.  Années d'études et premiers voyages en
Égypte, 1862-1870.

GENEVE 1989147 p, 14 x 21 cm, broché7466réf :

VAN DE WALLE B.

49,00
La chapelle funéraire de Neferirtenef.

BRUXELLES 197896 p, 23 pl, 22 x 27,5 cm, relié1590réf :

5,00

Voyages en Egypte de Vincent Stochove, Gilles Fermanel, Robert Fauvel -  1631. IF
490
code : F151287

LE CAIRE 1975153 p, 16,5 x 19,5 cm, broché7662réf :

VAN DEN BOORN G.P.F.

266,00
The Duties of the Vizier. Civil Administration in the Early New Kingdom.

LONDRES 1988420 p, 23 x 15 cm, relié66réf :

VAN DER MOLEN R.

316,00
A Hieroglyphic Dictionary of Egyptian Coffin Text. (Probleme der Ägyptologie 15)

LEIDEN 2000912 p, 17 x 24,5 cm, relié8505réf :

552,00

An Analytical Concordance of the Verb, the Negation and the Syntax in Egyptian
Coffin Text

LEIDEN 20052 vol., 1940 p, 16,5 x 24,5 cm, relié11542réf :
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VAN DER PLAS D.

68,00

L'hymne à la crue du Nil. Tome 1 : Traduction et commentaire. Tome 2: Présentation
du texte Texte Synoptique Planches

LEIDEN 1986219 p en 2 vol,  20 x 27 cm, broché524réf :

VAN DER PLAS D., BORGHOUTS J. F.

105,00
Coffin Texts Word Index (Livres + CD Rom pour PC)

UTRECHT 2000332 p, 21,5 x 30 cm, broché8865réf :

VAN DER VLIET J.

106,00

Catalogue of the Coptic Inscriptions in the Sudan National Museum at Khartoum  (I.
Khartoum Copt) OLA 121

LOUVAIN 2003220 p, 76 pl, 16,5 x 25 cm, relié10602réf :

VAN HEEL, HARING B.J.J.

59,00
Writing in a Workmen s Village. Scribal Practice in Ramesside Deir el-Medina .

LEIDEN 2003218 p, 19,5 x 26,5 cm, broché10538réf :

VAN MOORSEL P.

60,00

Le monastère de Saint Antoine. IF 757 A & B
code : F154190

LE CAIRE  19972 vol,  27 x 36 cm, broché6682réf :

25,00

Le monastère de Saint Paul près de la mer Rouge. IF 886
code : F155591

LE CAIRE 2002131 p, 27 x 35,5 cm, broché10063réf :

53,40
New Discoveries in Nubia.

LEIDEN 1982129 p, 72 pls, 20 x 27 cm, broché531réf :

VAN WALSEM R.

18,00

Iconography of Old Kingdom Elite Tombs. Analysis and Interpretation, Theoretical
and Methodological Aspects

LOUVAIN 2005130 p, 16 x 24 cm, broché12117réf :

VAN'T DACK E., CLARYSSE W. et al.

31,00

The Judean Syrian Egyptian Conflict of 103-101 B.C. A Multilingual Dossier
Concerning a "War of Sceptres".
Collectanea Hellenistica  I

BRUXELLES 1989172 p, 18 x 26 cm, broché9117réf :

VANDEKERCKHOVE H., MÜLLER-WOLLERMAN R.

330,00
Elkab VI. Die Felsinschriften des Wadi Hilâl (Text & Tafeln)

TURNHOUT 20022 vol., 423 p, 202 pl, 21,5 x 29 cm, relié9943réf :

VANDERSLEYEN C.

25,00

Iahmès Sapaïr, fils de Séqénenré Djéhouty-Aa (17e dynastie) et la statue du Musée
du Louvre E 15682

BRUXELLES 200596 p, 16 pl, 17 x 24 cm, broché11899réf :

45,50

L'Egypte et la vallée du Nil. Tome 2:  De la fin de l'Ancien Empire à la fin du Nouvel
Empire.

PARIS 1992710 p, 15 x 21,5 cm, broché3725réf :

40,00
Ouadj our, wad wr. Un autre aspect de la vallée du Nil

BRUXELLES 1999447 p, 16 x 24 cm, broché7916réf :

VANDIER D'ABBADIE J.

15,00

Catalogue des ostraca figurés de Deir El-Médineh.
N° 2734 - 3053. (Tome II, 4e Fasicule). IF
code : F150394

LE CAIRE 195975 p, 63 pl, 25,5 x 33 cm, broché5015réf :
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VANDIER J.

25,00
La  famine dans l'Egypte ancienne (REPRINT)

LE CAIRE 1936 (REPRINT
1979)

176 p, 16 x 23,5 cm, relié4926réf :

61,00
Manuel d'archéologie égyptienne, Tome I,  Vol. 1: La préhistoire.

PARIS 1998609 p, 314 ill, 14,5 x 23 cm, broché179réf :

46,00
Manuel d'archéologie égyptienne, Tome I, Vol. 2: Les trois premières dynasties.

PARIS 1998440 p, 271 ill, 14,5 x 23 cm, broché177réf :

49,00

Manuel d'archéologie égyptienne, Tome V, Bas reliefs et peintures. Scènes de la vie
quotidienne: élevage, chasse, navigation.

PARIS 19692 vol, 1038 p, 48 pl, 14,5 x 23 cm, broché186réf :

49,00

Manuel d'archéologie égyptienne, Tome VI, Bas reliefs et peintures. Scènes de la vie
agricole à l'ancien et au Moyen-Empire. Index des tomes IV, V, VI.

PARIS 1977400 p, 143 ill, 14,5 x 27 cm, broché189réf :

VANDORPE K.

85,00

The bilingual family archive of Dryton, his wife  Apollonia and their daughter
Senmouthis. Collectanea Hellenistica  IV

BRUXELLES 2002462 p, 24 pl, 21 x 30 cm, broché10665réf :

VANOYEKE V.

19,50
Les véritables inventions des Égyptiens

PARIS 2007176 p, 14 x 22 cm, broché12739réf :

VASSILIKA E.

110,00
Ptolemaic Philae. OLA  34.

LOUVAIN 1989400 p, 43 pl, 18 x 24,5 cm, relié1702réf :

VASUNIA P.

56,00
The Gift of the Nile. Hellenizing Egypt from Aeschylus to Alexander

LONDRES 2001346 p, 16 x 24 cm, relié9581réf :

VEÏSSE A.-E.

79,00

Les “révoltes égyptiennes”. Recherches sur les troubles intérieurs en Égypte du
règne de Ptolémée III à la conquête romaine. Studia Hellenistica 41

LOUVAIN 2004298 p, 15,5 x 24 cm, broché11595réf :

VENIT M. S.

90,00
Painted Pottery from the Greek Mainland found in Egypt 650 - 450 B.C.

NEW YORK 19822 vol., 16,5 x 21,5 cm, broché11695réf :

VERBOVSEK A.

110,00

"Als Gunsterweis des Königs in den Tempel gegeben...". Private Tempelstatuen des
Alten und Mittleren Reiches. ÄAT 63

WIESBADEN 2005589 p, 12 pl, 21,5 x 30,5 cm, relié11740réf :

65,00

Die sogenannten Hyksosmonumente. Eine archäologische Standortbestimmung.
Göttinger Orientforschungen IV. Reihe Ägypten  Band 46

WIESBADEN 2006183 p, 25 pl, 17 x 24 cm, broché12258réf :

VERCOUTTER J.

13,50
A la recherche de l'Égypte oubliée.

PARIS 2006176 p, 18 x 13 cm, broché750réf :

35,00

L'Egypte à la chambre noire. Francis Frith, photographe de l Égypte retrouvée 1855
- 1860

PARIS 2002128 p, 29 x 24 cm, relié2028réf :

35,00

L'Egypte et la vallée du Nil. Tome 1: Des origines à la fin de l'Ancien Empire
12000-2000 av. J.-C.

PARIS 1992379 p, 15 x 21,5 cm , broché, ill3332réf :
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40,00

Livre du centenaire de l'Institut Français d'Archéologie Orientale du Caire.1880 -
1980. IF 551
code : F151971

LE CAIRE  1980523 p, 27,5 x 37,5 cm, broché3859réf :

29,00
Mirgissa I.

PARIS  1970377 p, 26 x 33,5 cm, relié.3695réf :

84,00
Mirgissa II. Les nécropoles 1.

PARIS  1975509 p, 26 x 33,5 cm, relié.6762réf :

70,00
Mirgissa III. Les nécropoles 2.

PARIS  1976314 p, 26 x 33,5 cm, relié.6763réf :

VERCOUTTER J. (Mélanges)

40,00
Mélanges offerts à Jean Vercoutter.

PARIS 1985390 p, ill, 21 x 29,5 cm, broché1587réf :

VERCOUTTER J., CASTIGLIONI A. & A.

82,35
Das Goldland der Pharaonen. Die Entdeckung von Berenike Pancrisia.

MAYENCE 1998192 p, 22,5 x 29 cm, relié, ill.6355réf :

VERGNIEUX  R.

42,00

Recherches sur les monuments thébains d'Amenhotep IV à l'aide d'outils
informatiques. Méthodes et résultats. Fascicule 1: texte. Fascicule 2: planches.
(CSEG 4)

GENEVE19992 vol, 239 p, 109 pl, 16,5 x 23,5 cm, broché7906réf :

VERGNIEUX R. , GONDRAN M.

44,97
Aménophis IV et les pierres du soleil. Akhénaton retrouvé

PARIS 1997220 p, 25 x 25 cm, relié, ill.5764réf :

VERGOTE J.

35,00
Grammaire Copte, Tome Ia, Ib.

LOUVAIN 1992271 p, 17,5 x 26,5 cm, broché1380réf :

23,00

Joseph en Egypte. Genèse Chap. 37 - 50 à la lumière des études égyptologiques
récentes.

LOUVAIN 1959219 p, 16,5 x 25 cm, broché961réf :

VERHOEVEN  U.

228,00

Das saitische Totenbuch der Iahtesnacht.  Teil 1: Text,
Teil  2 : Hieroglyphische Transkription und Tafeln,  Teil 3: Beilagen.

BONN 19933 Volumes Reliés3579réf :

VERHOEVEN U.

71,00

Das Totenbuch des Monthpriesters Nespasefy aus der Zeit Psammetichs I. pKairo
JE 95714 + pAlbany 1900.3.1; pKairo JE 95649; pMarseille 91/2/1 (ehem. Slg.
Brunner) + pMarseille 291.  HAT 5

WIESBADEN 200053 p, 56 pl + 72 pl, 24,5 x 33,5 cm, broché8730réf :

30,50

Grillen, Kochen, Backen im Alltag und im Ritual Altägyptens. Ein Lexicographischer
Beitrag. Rites Egyptiens IV.

BRUXELLES 1984237 p, 23 x17 cm, broché1771réf :

105,00
Untersuchungen zur späthieratischen Buchschrift. OLA 99

LOUVAIN 2001374 p, 5 pl, 21,5 x 30,5 cm, relié9326réf :

VERHOEVEN U., DERCHAIN Ph.

26,00

Le Voyage de la Déesse Lybique. Ein Text aus dem "Mutritual" des Pap. Berlin 3053.
Rites Egyptiens V.

BRUXELLES 1985102 p, 8 pl, 16,5 x 23,5 cm, broché1770réf :
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VERHOOGT A.M., VLEEMING S.P. (Ed.)

146,00

The Two Faces of Graeco-Roman Egypt. Greece and Demotic and Greek-Demotic
Texts and Studies Presented to P.W. Pestman.

LEIDEN 1998210 p, 22,5 x 29 cm, relié7897réf :

VERMEERSCH P. M. (Ed.)

40,00
Palaeolithic Living Sites in Upper and Middle Egypt; EPM 2

LOUVAIN  2000330 p, 21 x 30 cm, broché10218réf :

60,00
Palaeolithic Quarrying Sites in Upper and Middle Egypt; EPM 4

LOUVAIN  2002365 p, 21 x 30 cm, broché10456réf :

VERNER M.

55,00
Abusir. Realm of Osiris.

LE CAIRE 2002248 P, 24 x 33 cm, relié10213réf :

16,80
Die Pyramiden.

HAMBOURG 1999540 p, 15 x 21,5 cm, broché6603réf :

26,00
Objevovani stareho Egypta. Unearthing Ancient Egypt. 1958- 1988.

PRAGUE 199056 p, 21 x 30 cm, broché, ill3141réf :

35,00
Some Nubian Petroglyphs.

PRAGUE 1974124 p, planches, 16,5 x 24 cm, broché3144réf :

VERNER M. et al.

180,00

Abusir IX. The Pyramid Complex of Raneferef : The Archaeology
ISBN : 8020013571

PRAGUE 2006518 p, pl, 21,5 x 30 cm, relié11964réf :

VERNER M., CALLENDER V.G.

76,00
Abusir VI. Djedkare s Family Cemetery

PRAGUE 2002164 p, 32 pl, 22 x 30,5 cm, relié10562réf :

VERNUS P.

16,77

Affaires et Scandales sous les Ramsès. La Crise des Valeurs dans l'Egypte du
Nouvel Empire.

PARIS 1993272 p, 13 x 21,5 cm, broché2161réf :

20,00

Athribis, textes et documents relatifs à la géographie , aux cultes , et à l'histoire d'
une ville du delta égyptien à l'époque pharaonique. IF 528.
code : F151708

CAIRE 1978506 p, 27 x 20 cm , 46 ill , broché2713réf :

35,06
Chants d'amour de l' Egypte antique.

PARIS 1993220 p, 15,5 x 21 cm, relié2678réf :

21,19
Chants d'amour de l' Egypte antique.

PARIS 1993220 p, 15,5 x 21 cm, broché11942réf :

59,46
Dieux de l Égypte

PARIS 1998202 p, 26 x 32,5 cm, relié, ill.6591réf :

26,00

Future at Issue. Tense, Mood and Aspect in Middle Egyptian:  Studies in Syntax and
Semantics (YES 4)

NEW HAVEN 1990228 p, 17 x 25 cm, broché909réf :

19,90
Le papyrus secret. (Roman égyptologique)

PARIS 2005220 p, 14 x 22 cm, broché11850réf :

2,90

Le petit livre de Dieux et Pharaons d'Égypte
code ref : 65 1122 4

PARIS 2006158 p, 8,5x12 cm, broché12092réf :

22,00

Le Surnom au Moyen Empire. Répertoire, procédés d'expressions et structures de
la double indentité du début de la XIIe dynastie à la fin de la XVIIe dynastie. Studia
Pohl 13.

ROME 1986146 p, 15 x 21 cm, broché1978réf :
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31,00
Les parties du discours en moyen égyptien. Autopsie d'une théorie. (CSEG 5)

GENEVE 199781 p, 16,5 x 23,5 cm, broché6038réf :

24,39
Sagesses de l'Égypte pharaonique.

PARIS 2001424 p, 15 x 20,5 cm, broché8238réf :

68,00
The Gods of Ancient Egypt

LONDRES 1998224 p, 32 x 26 cm, relié, ill.6433réf :

VERNUS P., YOYOTTE J.

149,00
Bestiaire des pharaons

PARIS 2005813 p, 25 x 30 cm, relié, coffret10158réf :

21,34
Dictionnaire des Pharaons.

PARIS 1996220 p, 16 x 24,5 cm, relié, ill.3102réf :

9,00
Dictionnaire des Pharaons.

PARIS 2004347 p, 11 x 17,5 cm, broché11407réf :

VERSE A. (Ed.)

17,00
Manuel de magie égyptienne. Le Papyrus magique de Paris

PARIS 2007165 p, 14 x 22 cm, broché4174réf :

VIAL C.

30,00
Caricature. IF 785

PARIS 1997294 p, 20 x 27,5 cm, broché, ill.7599réf :

5,00

L'Égyptien tel qu'on l'écrit. Glossaire établi d'après un choix d'œuvres littéraires
égyptiennes contemporaines. IF 592

LE CAIRE 1983382 p, 20 x 27,5 cm, broché8336réf :

VILLING A., SCHLOTZHAUER U. (Ed.)

58,00

Naukratis: Greek Diversity in Egypt. Studies on East Greek Pottery and Exchange in
the Eastern Mediterranean (Research Publication 162)
ISBN-13: 978-0-86159-162-6

LONDRES 2006304 p, 21 x 30 cm, broché12307réf :

VINCI S.

18,00
La Nascita dello Stato nell antico Egitto: La Dinastia “Zero”

IMOLA 2002128 p, 13,5 x 21 cm, broché10512réf :

VINSON S.

8,00
Egyptian Boats and Ships.

LONDRES 199456 p, 21 x 15 cm, ill, broché3057réf :

58,00
The Nile Boatman at Work. MÄS 48

MAYENCE 1998210 p, 21,5 x 30,5 cm, relié6805réf :

VITTMANN G.

49,00
Ägypten und die Fremden im ersten vorchristlichen Jahrtausend

MAYENCE 2003322 p, 17,5 x 25,5 cm, relié10351réf :

96,00

Der demotische Papyrus Rylands 9. Teil I: Text und Übersetzung. Teil II :
Kommentare und Indizes.  ÄAT 38

WIESBADEN 19982 vol, 21 x 30 cm, broché6341réf :

VIVIAN C.

34,00
The Western Desert of Egypt. An Explorer's Handbook

LE CAIRE 2002426 p, 15,5 x 22,5 cm, broché8477réf :

VLCKOVA P. et al.

58,00

Abusir XV: Stone Vessels from the Mortuary Complex of Raneferef at Abusir
ISBN-13: 978-80-7308-114-0

PRAGUE 2006114 p, 35 pl, 21 x 30 cm, broché + CD Rom12299réf :
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VLEEMING S.P.

48,00

Aspect of Demotic Lexicography. Acts of the Second International Conference for Demotic
Studies. Leiden, 19 - 21 September 1984. Studia Demotica 1.
ATTENTION AU TITRE

LOUVAIN 1987162 p, 17,5 x 25,5 cm, broché5965réf :

58,00

Some coins of Artaxerxes and other short  texts in the Demotic script found on
various objects and gathered from many publications. Studia Demotica 5.

LOUVAIN 2001342 p, 17,5 x 25,5 cm, broché9614réf :

92,00

The Gooseherds of Hou. ( Pap. Hou ). A Dossier relating to various Agricultural
Affairs from the Provincial Egypt of the Early Fifth Century B.C. Studia Demotica 3.

LOUVAIN 1991278 p, 21,5 x 28 cm, broché, ill1614réf :

VOGEL C.

72,00

Ägyptische Festungen und Garnisonen bis zum Ende des Mittleren Reiches. HÄB 46

HILDESHEIM  2004279 p, 21,5 x 30 cm, relié11878réf :

VOLKOFF O.

5,00

Voyages en Egypte de Johann Wild 1606-1610. IF 459
code : F151014

LE CAIRE 197316,5 x 19,5 cm, broché7667réf :

5,00

Voyages en Egypte de Michael Heberer von Bretten 1585 - 1586. IF 505
code : F151450

LE CAIRE 197616,5 x 19,5 cm, broché7664réf :

5,00

Voyages en Egypte pendant les années 1611 et 1612. George Sandys, William
Lithgow. IF 447
code : F

LE CAIRE 197316,5 x 19,5 cm, broché7660réf :

5,00

Voyages en Egypte pendant les années 1634, 1635 & 1636. Henry Blunt, Jacques
Albert, Santo Seguezzi, George Chr. v. Neitzschitz. IF 480
code : F151186

LE CAIRE 197416,5 x 19,5 cm, broché7659réf :

VOLOKHINE Y.

32,00
La frontalité dans l'iconographie de l'Égypte ancienne. (CSEG 6)

GENEVE 2000175 p, 16,5 x 23,5 cm, broché8641réf :

VOMBERG P.

108,00

Das Erscheinungsfenster innerhalb der amarnazeitlichen Palastarchitektur.
Herkunft - Entwicklung - Fortleben. Philippika 4

WIESBADEN 2004379 p, 4 pl, 17,5 x 24,5 cm, relié11515réf :

VON DER WAY T.

17,00

Die Textüberlieferung Ramses'II. zur Qades' Schlacht. Analyse und Struktur. HÄB
22.

HILDESHEIM 1984428 p, 3 pl, 17 x 24 cm, broché6690réf :

34,30
Göttergericht und " heiliger " Krieg im alten Ägypten. SAGA 4

HEIDELBERG 199299 p, 6 pl, 21 x 29,5 cm, broché.2721réf :

140,25

Tell el-Fara' în - Buto I. Ergebnisse zum frühen Kontext. Kampagnen der Jahre
1983-1989

MAYENCE 1997252 p, 28 pl, 26 x 36 cm, relié6198réf :

47,00
Untersuchungen zur Spätvor- und Frühgeschichte Unterägyptens. SAGA 8

HEIDELBERG 1992142 p, 21 x 29,5 cm, broché.2723réf :
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VON FALCK M.

56,00
Das Totenbuch der Qeqa aus der Ptolemäerzeit (pBerlin P. 3003).  HAT 8

WIESBADEN 200566 p, 25 pl, 24,5 x 33,5 cm, broché12254réf :

VON LIEVEN A.

74,00

Der Himmel über Esna.  Eine  Fallstudie zur religiösen Astronomie in Ägypten am
Beispiel der kosmologischen Decken- und Architravinschriften im Tempel von Esna.
ÄA 64

WIESBADEN 2000248 p, 10 pl, 17 x 24 cm, broché9000réf :

VÖRÖS G.

55,00
Taposiris Magna. Port of Isis. Hungarian Excavations at Alexandria (1998 - 2001)

BUDAPEST 2001203 p, 17 x 24 cm, relié9739réf :

VOS R.L.

95,00
The Apis Embalming Ritual, P. Vindob. 3873. OLA 50

LOUVAIN 1993424 p, 19 x 25  cm, relié2115réf :

VYCICHL W.

144,00
Dictionnaire étymologique de la langue copte

LOUVAIN 1983520 p, 21 x 28 cm, relié4124réf :

30,00

La Vocalisation de la langue Egyptienne.Tome 1er : La Phonétique. IF 701 A.
code : F153672

LE CAIRE 1992260 p, 19 x 27,5 cm, broché1558réf :

WACHSMANN S.

78,00
Aegeans in the Theban Tombs. OLA  20.

LOUVAIN 1987146 p, pl , 18 x 24,5 cm, relié1974réf :

WAGNER G.

15,00

Les oasis d'Egypte à l'époque grecque, romaine et byzantine d'après les documents grecs. IF
662.
code sodis : F153193

LE CAIRE 1987434 p, 44 pl, 28 x 21 cm, broché2499réf :

10,00
Les ostraca grecs de Douch. Fasc. 4. IF 827

LE CAIRE 199925 x 32 cm, broché8834réf :

10,00
Les ostraca grecs de Douch. Fasc. 5. IF 876

LE CAIRE 200194 p, 22 pl, 25 x 32 cm, broché10016réf :

10,00
Papyrus grecs de l'IFAO, Tome II. IF 430

LE CAIRE 197120 X 27,5 cm, broché7000réf :

WAITKUS W.

94,50

Die Texte in den unteren Krypten des Hathortempels von Dendera. Ihre Aussagen
zur Funktion und Bedeutung dieser Räume. MÄS 47

MAYENCE 1997302 p, 21,5 x 30,5 cm, relié6043réf :

WALKER C.

14,95
Reading the past cuneiform

 LONDRES 198764 p, 17 x 24 cm, broché59réf :

WALKER J.H.

89,00
Studies in Ancient Egyptian Anatomical Terminology. ACE Studies 4

SYDNEY 1997347 p, 15 x 21 cm, broché5833réf :

WALKER S. , BIERBRIER M.

40,55
Ancient Faces. Mummy Portraits from Roman Egypt.

LONDRES 1997224 p, 22 x  28 cm, broché, ill.5565réf :
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WALKER S., ASHTON S.-A.

43,00
Cleopatra Reassessed. British Museum, Occasional Paper n° 103

LONDRES 2003146 p, 21 x 30 cm, broché10755réf :

WALLERT I.

56,00
Der verzierte Löffel: seine Formgeschichte und Verwendung im alten Ägypten.

WIESBADEN 1967150 p, 22,5 x 30,5 cm, broché2981réf :

WALLS N. H. (Ed.)

25,00
Cult Image and Divine Representation in the Ancient Near East.

BOSTON 2005115 p, 15 x 23 cm, broché11838réf :

WALSEM R.

99,00

The Coffin of Djedmonthuiufankh in the National Museum Antiquities at Leiden .  2
volumes

LEIDEN 19972 vol, 500 p, 166 pl, 26,5 x 19,5 cm, broché5906réf :

WALTARI M.

21,34
Sinouhé l' égyptien.

PARIS 1977636 p, 13  x 20 cm, broché149réf :

6,40
Sinouhé l'égyptien I.

PARIS 1998499 p, 11 x 18 cm, broché6664réf :

6,40
Sinouhé l'égyptien II.

PARIS 1998478 p, 11 x 18 cm, broché6709réf :

WARBURTON D.A.

80,00

State and Economy in Ancient Egypt. Fiscal Vocabulary of the New Kingdom. OBO
151

FRIBOURG 1977380 p, 17 x 23,5 cm, relié5048réf :

WARD C. A.

59,00
Sacred and Secular : Ancient Egyptian Ships and Boats

PHILADELPHIE 2000162 p,  22 x 28 cm, relié8877réf :

WARD W.A.

58,00
Studies on Scarab Seals. Pre -12th Dynasty Scarab Amulets, Vol .I.

WARMINSTER 1978116 p, 16 pl, 21 x 30 cm, broché5027réf :

WARD W.A. (Mélanges)

99,00
Ancient Egyptian and Mediterranean Studies, in Memory of William A. Ward

RHODE ISLAND 1998271p, 21,5 x 28,5 cm, relié6368réf :

WASMUTH M.

63,00

Innovationen und Extravaganzen.  Ein Beitrag zur Architektur der thebanischen
Beamtengräber der 18. Dynastie. BAR International Series 1165

OXFORD 2003176 p, 21 x 30 cm, broché11309réf :

63,00

Innovationen und Extravaganzen.  Ein Beitrag zur Architektur der thebanischen
Beamtengräber der 18. Dynastie. BAR International Series 1165

OXFORD 2003176 p, 21 x 30 cm, broché12546réf :

WASSEF W.

40,00
Pratiques rituelles et alimentaires des coptes. IF 679

LE CAIRE 1988446 p, 27 x 20 cm, broché9757réf :

WEDEL C.

35,00
Nofretete und das Geheimnis von Amarna

MAYENCE 200572 p, 21,5 x 30 cm, relié11804réf :
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WEEKS K.

29,00
Les trésors de Louxor et de la Vallée des rois

PARIS 2005564 p, 13 x 22,5 cm, broché11768réf :

WEEKS K. R.

122,00
Giza Mastabas 5. Mastabas of Cemetery G 6000

BOSTON 199498 p, 55 pl, 27 x  35 cm, relié4526réf :

WEEKS K.R.

30,00
The Classic Christian Townsite at Arminna West.

PHILADELPHIE 196788 p, 68 ill, 27 x 34 cm, relié336réf :

WEEKS K.R. (Ed.)

54,00
Atlas of the Valley of the Kings. Study Edition. The Theban Mapping Project, Part 3.

LE CAIRE 2003136 p, 35,5 x 50 cm, broché10893réf :

32,00

KV5. A Preliminary Report on the Excavation of the Tomb of the Sons of Rameses II
in the Valley of the Kings. Theban Mapping Project. Revided Edition

LE CAIRE 2006199 p, 27 x 21 cm, broché8476réf :

WEIGALL A.

249,00

A Guide to the Antiquities of Upper Egypt. From Abydos to the Sudan Frontier
(reprint)

LONDRES 2004 REPRINT594 p, 16,5 x 24,5 cm, relié11480réf :

10,40
Alexandre le Grand

PARIS 2003513 p, 11 x 17 cm, broché10484réf :

WELSBY D. A.

198,00

Life on the Desert  Edge. Seven thousand years of settlement in the Nothern
Dongola Reach, Sudan. Volumes 1 & 2 : The SARS Publication Number 7

LONDRES 20012 vol, 619 p, pl., 21 x 30 cm, broché9842réf :

127,30

SOBA II.  Renewed excavations within the metropolis of the Kingdom of Alwa in
Central Sudan. B.I.E.A Memoir N° 15

LONDRES 1998290 p, 74 pl, carte, 21,5 x 30,5 cm, relié6800réf :

64,95

The Medieval Kingdoms of Nubia. Pagans, Christians and Muslims along the Middle
Nile

LONDRES 2002296 p, 18 x 24,5 cm, relié9929réf :

WELSBY D. A., DAVIES V. (Ed.)

20,00

Uncovering Ancient Sudan. A Decade of Discovery by the Sudan Archaeological
Research Society

LONDRES 200148 p, 21 x 30 cm, broché10303réf :

WENDORF F. et al.

210,00

Egypt during the Last Interglacial. The Middle Paleolithic of Bir Tarfawi and Bir
Sahara East.

NEW YORK 1993596 p, 21 x 30 cm, relié, ill2401réf :

WENDRICH W.

65,00

The World According to Basketry. An Ethno-archaeological Interpretation of
Basketry Production in Egypt. CNWS N° 83

LEIDEN1999492 p, 16 x 24 cm, broché + video8404réf :

24,00

Who is afraid of Basketry ? A Guide to Recording Basketry and Cordage for
Archaeologists.

LEIDEN 1991160 p, 16 x 24 cm, broché2000réf :
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WENGROW D.

43,00

The Archaeology of Early Egypt. Social Transformations in North-Easr Africa 10000
to 2350 BC.
paperback  ISBN : 0521543746

CAMBRIDGE 2005343 p, 17,5 x 25 cm, broché11807réf :

WENTE E.

22,00
Letters from Ancient Egypt.

ATLANTA 1990271 p, 15 x 22 cm, broché1516réf :

WENTE E. (Mélanges)

110,00
Gold of Praise : Studies on ancient Egypt in honor of Edward F. Wente . SAOC N° 58

CHICAGO 1999494 p, 23 x 30 cm, broché8941réf :

WERNER E. K.

90,00
The God Montu : from the earliest attestations to the end of the   New Kingdom

BALTIMORE 1986390 p, 16,5 x 21,5 cm, broché12571réf :

WESTENDORF W.

20,00

Göttinger Totenbuchstudien Beiträge zum 17. Kapitel. Göttinger Orientforschungen
IV. Reihe Ägypten  Band 3

WIESBADEN 1975208 p, 17 x 24 cm, broché12495réf :

242,00
Handbuch der altägyptischen Medizin.

LEIDEN 19992 vol, 17 x 24,5 cm, relié6374réf :

WETTENGEL W.

68,00

Die Erzählung von den beiden Brüdern. Der Papyrus d Orbiney und die
Königsideologie der Ramessiden. OBO 195

FRIBOURG 2003301 p, 16 x 23,5 cm, relié10627réf :

WHELAN P.

40,00

Mere Scraps of Rough Wood ? 17th - 18th Dynasty Stick Shabti in the Petrie
Museum and Other Collection

LONDRES 2007142 p, 9 pl, 21 x 29,5 cm, broché12875réf :

WHITCOMB D.S., JOHNSON J.H.

39,65
Quseir al-Qadim 1980; Preliminary Report.

MALIBU 198221 X 28 cm, 406 p, ill, 74 planches, Relié1232réf :

WHITE D. (Ed.)

115,00
Marsa Matruh II: The Objects. Prehistory Monograph 2

PHILADELPHIE 2002206 p, 20 pl, 22,2 x 28,5 cm, broché11881réf :

WHITE M.

13,60
Ancient Egypt its Culture and History.

NEW YORK 1970217 p, 13,5 x 20,5 cm, broché8695réf :

WHITEHORNE J.

28,00
Cleopatras

LONDRES 1994243 p, 14,5 x 22,5 cm, relié4091réf :

WIEBACH-KOEPKE S.

168,00

Phänomenologie der Bewegungsabläufe im Jenseitskonzept der Unterweltbücher
Amduat und Pfortenbuch und der liturgischen “Sonnelitanei”. Teil I:
Untersuchungen. Teil II: Annotierte Transkription und Übersetzung. Schautafeln.
(ÄAT 55)

WIESBADEN 20032 vol, 852 p, 21 x 30 cm, broché10685réf :
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WIESE A.

93,00
Die Anfänge der ägyptischen Stempelsiegel-Amulette. OBO 12

FRIBOURG 1996194 p, 91 pl, 24,5 x 33 cm, relié5049réf :

50,30
Zum Bild des Königs auf ägyptischen Siegelamuletten, OBO  96.

FRIBOURG 1990207 p, 37 pl, 16,5 x 23,5 cm, relié1202réf :
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